
第15章　暖房・給湯・空調・各種ポンプ・消火栓

　○　三菱電機・コロナ　エコキュート・電気温水器 … …………………… 650

　○　ノーリツ　石油給湯機・石油暖房機…………………………………… 662

　○　コロナ　石油給湯機……………………………………………………… 676

　○　長府製作所　石油給湯機………………………………………………… 680

　○　綜合器材　給排気筒部材………………………………………………… 682

　○　コロナ　暖房ボイラー・パネルコンベクター………………………… 692

　○　森永エンジニアリング　サーモパネル………………………………… 696

　○　旭イノベックス　コスモパネル・パラウォーム……………………… 705

　○　日本シーズ線・インターセントラル・ホクエイ　電気パネルヒーター……… 708

　○　コロナ　幅射暖房機……………………………………………………… 713

　○　長府製作所　温風暖房機・輻射暖房機・床暖房パネル………………… 717

　○　ジルメット・オンダ・バーレム・桑名金属・森永　膨張タンク…… 724

　○　ＹＫブライン（不凍液）… ………………………………………………… 728

　○　荏原製作所・川本製作所・鶴見製作所・グルンドフォス・三相電機　ポンプ……… 729

　○　消火栓格納箱・消火器　他……………………………………………… 743

　○　ホクエイ・長府製作所・エムケー精工（オイルタンク・オイルサーバー・オイルリフター）… 746

　○　三菱電機　寒冷地ルームエアコン・ルームエアコン………………… 750

　○　日立　ルームエアコン…………………………………………………… 753

　○　ダイキン　ルームエアコン……………………………………………… 754



ー 649 ー

人 笹罷准證：HI

三菱電機（株）

Changes for the Betヽer

茫門農房品沿 三菱エコキュート
総合カタログ

このキレイなお湯を、

これからのおふろのスタCンダードに 。
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日本を沸かせるスマート給湯

三菱エ

•本カタログに 111鑢の本体写翼は

舅綿カパー（別lll饂品）付きでT.

キュート
＂日ヘエネ＂事 ーマ＊＂メント

•「エコキュートJ＂名hは●力食91 t鯰漏櫨メーカー，，JIiiずる日閲冶饂co,ヒー•ポンブ認漏績の費檎でず．
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三菱電機（株）

一般地向け l 

460L SRT-B466U 
クイプ fll格

ば~ 1,190,000細 ;36

RT-W466 
格

'1 

RT-C466 

370L 
タイプ

区口

300L 
クイプ

己

SRT-B376U SRT-W376 SRT-C376 
紐 砥

1,080,000円呻 1,070,000ふ昏〗 窃。,000 円（細
□ |臼皿翻却l[ill1 1鰍畠嘗出籾四1［亘コ

SRT-8306DM 
（ローポディタイプ） 匿亘至困l
オープン価格
Illfll書四1呵巨

SRT-N46 
僅格

1, 

s 
碑

970,000咄珈
1鯖塩富匹血四1国

旱
〗

閉且比ル血
RMCB•D6SE•T 70,000向 閉架猛ば心

E.,ジ}-X●',そエ心 量格
RMCB-D6SE-T 

＿ 写
"・ RMCしD6SE60,000暉精 臼 70,000ロ

穐鱚む澪に包まれる澪入浴 P13 

芸 デー
いに
- liiiiiiii 

目11洟滲 P19 

：：隅綱畢霞詈，
？＇ 

9 P24 

あたたか P25 

姦デ＝ョ
・じてわき上げ四6

駁水栓 P31 

よりも竃＜遍はり P21 

タン・寓空Ii熱材探JII P11 

知らスマ＊尋で P23 
隕作可 ＿ 

豪 1 ．コンパ9トエコキュー9(SRT•SK1..o)は9Jに＇ーじ遍いだ9にがばす．

豪a．零閃籍漏｛仮II)d●(JIS)冨冷＊年111綸湯（偉ii)”●(JIS)は、
JIS C•函に墓づいてい拿す．ふる熱II収欄璽、ほか9たーん）があ●切は．

●罷を用いて漏宣した饂でず． 驀3;1竃冷嶋)Pシリーズの460V370lのみ．

峯 ：ヽ｛冨冷逓I,,.,'9Jーズの460L/3701.の,,,. .貯瀑ユニット●■内拉■する ※5:機能のご利厨には無線LANアダプター1寸リモコンセットが必要になります。
湯合は島縣名に0，，入る曇槍（エマージェンシースト7プ●罷付9をお置びください．

`..:~:'.?●樟はエマージ炉—か松9●量11•曼吐晨にて血山 ・匿西互lの11'11111はこ注文復約3が1!かかります．
（慣漏クイプ砕膚より10,000円冨9．きも口”C人9,.す•9た駅躙はご注文復

約3か月”が9」拿す．

対応リ モコン

SRT-W436Z 
口格

1,310,000叩蜘
マ

ムラグ
傭

古

悶

i

ご

i

〗
5
紐
g

・

年

消

ヘ竺
〖

例

竺

3

g
≪万

El<·比9’J-2層9●工•*

RMCB-D6SE 
ぼ&60,000円：暉

3MR 

SRT-W376Z 
口格

1,210,000円血り

ー 闘",jモ～ “

RMCB-N6 27,000円磁
I 虹汀•N I邸P | 
捻遍専肩＇坪が 1釦剛紐E芭］
RMCB-N186 30,000•u 

冒＇_ _  
幽9

,... -

- r,i-
琴 篇想『森忠胃合猛ふ立覧］ばどユ゚ニJ卜）のみの価格です3 | 
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寒冷雄向け （プレミアム・高機能）

Pシリースロこコ Sシリーズ =

三菱電機（株）

寒冷地向け

、

フルオートw追いだき フルオニ卜W追いだき濠ヽ II フルオートW追込ださ』

SRT-PK556UBD SRT-SK556UD 
田絡 顧格

1,530,000叩函 2• 1,520,000咄蜘 2.8 
巨 1 ... 圧 虹 四 l回

SRT-PK466UBD SRT-SK466UD SRT-SK466D SRT-WK466D SAT-NK466D-2圧
饂格 酬 佃格 歴椙 面格

1,470,000叩函,., 1,390,000叩細屈 1,320,0叩叩痴囲 1,230,000叩珈喧1,150,000叩痴闇
三 l.1111嘗tt虹四 1[ill |m皿 9Uぽ可I IMII冨ttW心叫

SRT-PK376UBD 
ぽ格

1,390,000 1'1(1勁D 3● 
戸 1ii凰血四咀宝］

• 
・塁し“"”'プ9-"

SRT-SK376UD SRT-SK376D SRT-WK376D SRT-NK376D-2丘五］
顧格 価格 11i格 伍格

1,280,000呻師 '76 1,210,QOO  Pl~辮 '"':io' 1,140,000暉籾 T]、 1,060,000叩躙 戸
□ |副1111皿氾利 巨D I四 11匹9UI四 l戸 甲

「エネルギー消費性能It算ブログラム
（住宅阪）」へのJIS効準の入力1i1

写
SRT-SK186D 
呻 巨亘亘l
1,190,000円（諏り 27 

ほし2~4人用） Cill 

6 

10,000咄函
釘世暮・ワン9レームの91
C.1~2人用）

Pジ）ーズ用，）モコン如卜 組位 鳳繍L.AN7ダブクー村 Sジ）ーズ屠9n·コン如•
RMCB-H6SE-T 70,000叫蜘 切—x即）やンセ介

l押r如的 1四芭］ I.II凶ア!!!':~.., ~・・ IU冨詈）•コン 傾暢

芯ー＇泊…，＇ 益窃藁濯，000日 ｝RMCB-N627,000円（四
RMCB-F6SE-T RMCB-F6SE 

背M6踪苺窃，000A（珈臼70,000円珈 晒 60,000細
RMCB•D186SE | ジ"“'斑o l 
叫暢60,000日 0•心）ース肩リ●9ぺ分 直幅 ＂＂リモ 0ン’1""'-"t9洛 匹

RMCB-D6SE 60,000円"""'RMCB-N18630,000~ 
謂

I ::'.＼ワし：；：lし5 1 9 節 叫五如が百マー

パJ)レおそうじ

、•

あ•9たが）ンク（コンバクトエコ知ート踪く）

I わ天気｝；：：：ロロロニ：キ」ートエコ午ュ— | 

- しIt,”"’閂匹珊零諄璽腎’↓I
鴎出辱冒罰9孔＇斗閂躙翼塁

スマ小i叩双，；ンバ＇9’卜上；＼．ート佐く一 ぢ日：：：：品直電印lflD型 01l!!I(P：フルオートW追いださホットあわー付き、キラリュキープPLUS付き、バブルおそ
沈付き． s ： フ1レオートW追いだ8•1 、 キラリュキープPLUS付き、 パブルおそうじ付き． 8•W ：フルオー"W追いだec：ェコオート、

（システム形名） N：記湯専用］ 0仕向池(K:寡勾池0：一喰遠J Oクンク宕量（国記a、46:46Ct.、43:4宜見奮37:370l0:300I.、18:

呵拒］図蒻固IQ]［凡lB1区IPN] ·匝到 沼ね笠＇｛ース‘：也ぞ只古・ゞ＇ら17キ？唸[Uii'1勺ーお岳昇呼•；なも古嗜i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 R 0 0 〇ェマージェンシーストップ纏陀有薫［0：和 1．口：鳥し） ●＊体形状（M:ローボデく（低胃墜）．口：一舷形状J Oi9定専用

仕は[2:いップランナー“度対応纏損 OS：耐塩害ttll.BS2'耐塩害仕様・いップランナー割戻対応盪Ill
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三菱電機（株）

二地1(Ilけ PIS/Aシリーズ

最低気温マイナス25℃まで対応できる

様々なタイプをラインアップ

帽

ト SRT-PTK556UBD ヒート¢九ニット S 
JIS C 8'?20:.2018 

ぷ1西 デ三3
SRT-PK466UBD ピ型翡5臼
ト SRT-PTK466U BO ヒ→ポンたが S 

JISC9a20018 

&&|:i;:;:|咆呼履云元

SRT-PK376UBD 巴記・幡
ト SRT-PTK376UBD ヒートポンブ＝ット SR 

JISC釦］a〇c201B

品悶慶「ほ!:I：：＃~I| 臼五円デ応7

慧紐LANアダプター付 Pシリーズ用
Pシリーズ用 リモコンセット
リモコンセット

RMCB-H6SE-T RMCB-H6SE 
嘉70,000円（四 ） 饂帽60,000PllN肩）

台所9)モコ／ 湛童リモコン

脚部カバー SSOL: GT-M550W 虹 20,000咄 珈
460L・370L: GT-M460W 血 13,500咄枷

[Pシリーズ］ホットあわー用専用別売部品（例）

ホットあわー用 空気チューブセット 保ill材（空気チューブ用］
浴槽アダプクー(L型） （5ml I (1mx5本）

GT-H791 I GT-PCB5 I GT-PONS 
偽鳩 〇場 ,.暢

18,000円（血 ） 2,500円1桟割） 4,500円（紐胴）

別売部品

防雪架台 （高置台〉 儡枯

日
GT-124B-A 56,000PI(戟Pl)
〈防雪塵横〉 償鳩

GT-124B-B 33,000円（投開）
〈防雪板後・左〉 債鳩

GT-1248-C 26,000円（四 ）

.ns C 9220匹 I

よ宮号I|9ロ
り仁k：茎圏圏閑，

K466D 

一清賣性・II●
グラム（住詈lli)Jへの 3 
寧の入力●

JIS C 9220:2018 

討聖呼叫寧デ3
無扮LANアダプター付 Sシリース＇用
Sシリーズ用リモコンセット リモコンセット

RMCB-F6SE-T RMCB-F6SE 
紐 70,000円1曲） 儡鳩60,000円Im) 台痢Jモコン 湛宣，Jモコン

部カパー 550L: GT-MSSOW n 20,000円（四
460L・370L: GT-M460W 臼 13,500咄血
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璽 tさぶ置品吋雪霞霞■::量l
泣岨 SRT-WK466D 四酌四1,230,000円［じ籾
1 |臼ユニサ SRT・WTK466D 
1区分名Fl JIS C 9220,201 

詈I 嘗翌~II 伍虹ぞど 32
システ叩 SRT-WK376D ~匿門 優§1,1
節か SRT-WTK376D
1区分名Fl JISC9220,201 

零出|士 |給¥四|ぽ数し：芯忠己．4
~ I 96% I 2.8 I I JIS効寡の幼艤

無線LANアダプター付 EX・Aシリーズ用
EX・Aシリーズ角 リモコンセット

リモコンセット

RMCB-D6SE-T RMCB-D6SE 

;95a ,.字 :4:

●鴫70,00伽 （血） 嚢堪60．斑（血 ，，隋＇）七コン 浴宣‘)モコン

脚甜カパー 460L・370L: GT-M460W臼 13,500,,,（四

mり：：に年宣；芸守一宮‘丸

20す悶t|呼|I葦蕊ぞ忠3

SRT-NK376D-2 ~ヨ 匹
か SRT-NTK376D-2 ヒートポンカニット SR 

誼湯専用＇）モコン

RMCB-N6 
暉 27,000円ぽ叩

冨冷地聾●
艶遍効冨

2.9 

「エネルギー消●住畔•
ブ0グラム（慎宅田Jへの 3.2 
JIS鯰事の入力纏

脚部カパ- 460L・37QL: GT-M460W紐 13,500円僅~II

三菱電機（株）

Sシリーズ
圃 ぶよ濯圏 守一宮千皿閂芯
冨 99農□，＂『 ＇一—.●●.’'し ＇ ― |受注坦

インクーホンクイプ

リモコンセット(180L用）

RMCB-D186SE 
紐 60,0“泊｛橙籾

「エネルギー溝員住U1•
ブログラム（出宅Iii)』への 3.1 
JISl!I事l1)入力■

台所＇）モコン 浴賓ぽコン

脚郎カパー 1 BOL: GT-L180B 血 12,00(泊 （紅綱）

三 ぶぶ置はで一宮吋［四；悶掌
一 受注生驚

，，和血 SRT-NK186D匹可 印 1,010,

ニット SRT-NTK186D ヒー心やカニット SRT-M 

咽• | 咀ほt | 守| 1筆遷:)':!!わ.0
給湯専用リモコン(180L用）

RMCB-N186 
鼻鴫30,000e鴎

脚部カパー 180L: GT-L1808 叫 12,QOQl'lmll)

濠1：年閉鯰渇保瀑効'l'(JIS)または霰冷地年間詮湯保温効出（JIS)は、JISC 92:10に基づき、
ふろ納回収壇熊（ホットIJた一ん）を用いて測定した憧です．

注2：巨百亘亘lの納闊9iご注文後約3か月かかります．
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三菱電機（株）

｀部品

eZE: 

屯 ill心

角型

550L • <60L • 370L 

南品名 形名
格

卸

臼
ぽ

宦四
負退

550L・<60L・370C

SRT SRT 
P556UB PK556UDD S556U 

驀9延 P466UBPK466UBD S556 
保長 P466B PK376UBD 邸鉛u
目§ P376UB 透

間胴 P3768 邸紡

震 滋
S3如

”̀e, 

g
 

g

し

賞
心
70紐
巳

9

ぺ

i

i

 言
[

83(如

D黒血ぶアダブターj,jpシリーズ用リモコンセッp●'IRMCB-H&SE•T _I 70,000円
a pシリーズ用リそコンセット RMCB-H6SE 60,000円
II黒 LANアダプクー付Sシリーズ用リモコンセット庫2I RMCB-F6SE-T 70,0001'1 

a sシリーズ用＇）モコンセ ット RMCB,F6SE , 60,000円
国 血出アダブター付EX•Aシリース角リモコンセッ トロ RMCB・函 E-T170,000円

2年が9
IIEX・Aシリーズ用リモコンセット RMCB-D6SE ::so,0001'1 
IIサプリモコン軍2 RMC8•KZ6 122,500円
田 捻瀑真用リモコン AMCB-N6 = 27,000円
国 インターホンタイプリモコンセット(180国 ） RMCB-01B6SE I 60,000円

団 絵渇専J11リモコン(180L用） AMCB•Nt 86 I 30,000円
Ill !.!11過バイプ I GT•5SEKPA 1,000円1-I-
囮 リモコンケープル 20m • LM-6208 I 3,0001'1 

2軍が）
. 50m , LM-6508 I 7,5001'1 

Ill崖国カバー．550L用 GT-M550W I 20,000円,-----. ------... 
550L耐這害用 GI碑N-硲＊セ 26,500l'I

薄型タイプJ11 一二 GT-L370ZB貪 21,000円
300L用 GT-L300B• I 12,000円

は ；9：-』言9号；；：：言声Il言 ー一
四空気チューフセット Sm I GT-PCB5 I 2.soo円

● 遣繕纏早 •9温 11(2シ訓付き 10m GT-PCB10 1 3,5001'1 

. 15m GT,PCB15 4,500円

25m I GT-PCB25 I 6,500円

Ill保遍材（空買チューブ用） i ImX5匂、 1 GT• PDN5豊3 4,500l'I I _ 
囲 7)レオート用浴帽アダプター ストレート型 GT•F761B I 5,000円

L翌 GT-F791B I 5,000円

四 ェコオート用浴糧アダプター ．ストレー心 lGT-E7618 7,5ool'I 
ほii水這罰彰l i L型 ----- - GT•E7918 •• • 7,500円I
区 樟付工具 フルオート用 GT-75KA : 3,000円

闊 漏れ桟査治具 iフルオート用 I GT-75kMA 7,000l'I 
｀ 

区 籍付工具葦iiiれ検査治具 エコオート用 GT-77KA I 8,5001'1 

ロ9闊 ヒートボンブ芸即直胃切卜 915m.知10nrn)X2"I!早 GT•KPSET5 25,000円
§ て ヒートかンプ雌PE紀管 2恥保叩ollV1l GT-KP25 48,000l'I l,零
醗 ヒートギンプ架漏PE配管111111手セット GT-KPTGSET I 15,0001'1 

戸 馬閲定金具 ．1セット3値入 GZ-6E I 2,5001'1 
闊 讚組定金具1木賃床用）豪．．．：M12ネジ GZ-H12A I 15,0001'1 

こ 上鵠坂れ止め全具竃5 ' GZ-TS3• I 2,0001'1 

脳上記振れ止め金具 1木貴U用 ） •5 豪6 I GZ-TS3H I 3,5001'1 • — 
む ワイドL型座金は］1,1]定用）膏7 I GZ-FWLI * I 2,000円

鱈 アンカーポルト（旧固定用）： ~12X 1 00m'n•箕は入 GZ-81F I 15,0001'1 
四 ァンカーポルト1上包因定用） がoxsomm・50本入 GZ-82F I 15,0001'1 

囚 アース樟 GT-30F I 1,500FI 

"'紀讐洗i事謂 BJ-070L , 2,0001'1 

0シーリングテープ I GT-S408 I 4,5001'1 
C碑遠携アダプクーセyト ―- , GT•BC 1 | 30,000円 l1年 9一

リ
モ
コ
ン

〇 週沢

△ 

〇 週“

△ 遁19
は紐9

△ 選択

(5511.) 

臓
部
カ
パ
ー

囲
定
金
具

そ
の
他

△ 道択

'“双•37aJ

〇 遺費

〇 凛撓

゜

と

"'富冷＊9譲（）

〇 這吠

＾ 〇 選択

＾~ 這桝
（喚 ・:rn'.11.)

△ 

Al..清鳩●縁（）

〇 週獣

| 。 湛貨 〇 選択， 
△ △ △ ー・

△ 

〇 凛歓

△ 

〇 溝況

疇漏^]
 

―

―

拭遺△
 

〇 遺貞

〇 凛翼

ム

〇 凛賃

△ 潟爪！

＾

△

 

貨邁

△

△

゜
●
9
9
9
9
9
9
,
'
 

沢遍

△゚

△

 

O ll員 ； 。 ll賃

△ △ △

△

▲

△
 

。̂-
0
△

^
1

商品名 形名

保〗 I;Rふ6-P Mu¢洒 P塁16S Muk726•S SU456-ジ：品紐 SU456-8
liE 保 MU516,P MUK的6•P 9.9U006-SA絨」K606-S Ml印認
期証 MU416・P MUK<56,P MU5t6-S WK4おS
闊制 9.9U49鯰
度

33,000P1 | _ ! _ 
24,0001'1 

10,0001') 

四31000円 一
56,000円

33,000円 ’―

28,000円

僅格
（税別）

GT・ 1 25B•

GT-127B* 
,.,鳳向ガイドJIB I GT・136A*

GT-137A* 
・ロ フ元ン保謂Iレーフ四 GT-134A* 

円 防雷架台 • 9 高置台（単体便用可能） GT-124B-A* 

，防LLLIL根(GT-1248-Aが必妻） GT-124B•B* 
防塁板棧定 IGT· 9 24B-A •B とも必塁） GT•124B·C* 

貪耐塩書fれ贔 ＊は酎饂寄仕様の績種を選定した場合のみ

峯9：三菱エコキュート以外との組み合わゼで使用した場合は保Mの対象外となります． 嵌2：サブリモコンと豊蝶LANアダプター付リモコンセァトは併用できません 葦3空気チュープの長さに応じて必驀⇔鸞€·
手記してくださし、 豪4：ヒー9ボンプ配贄に榮揖ポリエチレン管を用いる場合は当社別亮箇品を使用してください。 峯5：貯溢ユニッいを木＂床 9こ位置ずる場合はj也過および1111ならびに位地の乱分に誼置
とし“田固定金具木買床用 (GZ-H12A)に加え 、 必ず四..1:.蜀擬れ止，，金真 (GZ-TS3) または四上Ill 振れ止め金具木賃U月(GZ-TS3H) を併用して固定してください (Ill 士交通省告示第1447~).
豪6：エマスト檀撞（形名にDが付く）のみ． 悧7:F¥'人監匝全：e鋤 ．370・460・550L績11で椙準帽エが出来ない場合に使用してくださぃ． 鉛8：防雷カバー、風臼；；イド、ファン伐11,レーフは信用でき哀せん。
豪9：寡冷地では必ず防●架台を便用し、積嘗地域では訪雪カパーA3雪麗擾ぶり口伍も併用してください．

このl!I面に出霞の高品の侶格には配送位置1111紐・髯付工事などの賣用は含まれておりません
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三菱電機（株）

370L 

- SAT-

叩邸 i I四76 | S186D | c466 C376 
WK4660 : W376D I SK 186D 

WK3760 : l'/3 

u双
SRI-

N466-2 N1860 

N376-2 NK1860 

NK4660-2 

NK3760-2 

〇 温沢

£ 

〇 選択

》ヽ

゜ヽ

〇 邁択

△ △ 

〇 退霰

£ 

〇 週貸

と

,,. :,,. 
〇 邁沢 ！ 〇 遍挑：
； 

！ ； △ぼ）

△ 潰貨： 合忠
ム △ 

△ 濱択
△週鼻
［喚•370L]

〇 違択 〇 頃杖

〇 渭拭

△

△

 

^
A
 

〇 遍拭 〇 凛県

△

△

 

＾

△

 

〇 頃衣

〇 週沢 ！ 〇 這択

＇ 

〇 選択 ： O還累
1 

〇 遺択 0 111H 

△ 還り

〇 潟択

〇 選択 〇 邁択 〇 這黛

.. 
△

△

▲

△

△

0
△
＿
〇
△
△

゜

△

＿
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△

O
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▲
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9

9

9
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△

△
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△
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＿
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＾
1
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^
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△ 

△

0
△
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△

△

▲

△

△

O
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△

△

▲
^
1
 

。
^
IO

△ 

S A 9・ SRT-
ニ＂ょ憧'“叩 ISRT・ I SRI• I SRT・ 訊T・

'1U606-泣 MU訳冶A MU606-AW SU<56,A'1 MU606・A SU4邸-A MU726 A MU516-A !JU約6,KB4

Mu心＆就 MU“泊可A M四 6-A SU牡お-A M0416 A MUI:、56-妊は

MOO56A MUK606,A 

MUK456・A 

； 

す ・i-す
△ ム

と
― △― ー ぷ ― ―—一 ，，， ―• -t △ 

： ，， £ 

£ と と £ A £ら

＾ △ ！ △ △ ： △ と △ £ £ l △ 

△ と ム ： △ △ 

＾ 
ム

＾ ＾ △＇ ’' △ △ 
: 
ム と △ △ △ △ 

△ △ £ £ △ と しヽ ，， £ 

竺力と二こコ ロ (9こみ力I9- I田空覺チューブセット 1
GT•'““yNI“ou370U GT•L460HO Gr.PC●5(Sml 
300l0ー零デ頃I GT•PCB90(9m) 

GT•PCB95(95m) 
GT•PCB25(25ml c •週鑢手信遍材にと叫1te

田＊ッ トあわーJll浴檀アダプター 1 国匹材（空鸞チ←•プ用） ＇
GT-H7611ストレート塁） GT-H791IL皇） GT•PON5(9mX5*) 

゜

會
心〇叫10

ロJ1,オー＂ 用浴槽アダブクー 1日ヒーf紀グ田四9坦
CTギ761B（ストレー>Ill G:F79IB:II) 忠零：手）。

舟口噸R`

岱-:

国】エコオート層浴11アダプター ， 

GT•E沼,.（ ス Mレー ト塁I GT•E799B(L望｝

日 ヒサポ紐mu枷 I
GT-KPTGSET 
（バッ壽ン入1

‘‘‘‘ 田m定倉員（本1氏員）1日了｀｀れ止め倉具］
GZ• H9 2A(* ，，じlll il) Gz.TS3（ねじ戴蠣）

0』I牡tm Im l国7ンカーか匹 m] 田卜旧面り
GZ-TS3H GZ・81F OZ-紐 F
（＊，，じ麟鬱l ..,__ 

ooooo ooooo 

Ill/I l/2加
，，ース擁

GT•30F 

三四m雷カパー _I 
GT•9 258 GT・127B GT・ 93紐 GT•937A

●訪●力9(-•

軍t199て場影
したも，，です．

RI 7 

g包遍揖アダプターセか

GT・BCI 

〇 ＝取付必須部品 △ ＝ 必委に応じて伎用

... —必宴に応じて使用 （エマスト複種戴10のみ同梱部品）砥10； 形名にDが付（

GT-124B・C 
．` 爾につらら此 ⑤奮e置さ）
．った木遍9ファン
饂9へ景入9●●母
闊ぐた，，のものでT.

8

A

 

心

Ill

匹
旬

立

m

..
 

Gl
g

GT
償

-

.
-
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三菱電機（株）

k 給湯専用タイプラインアップ I 

遍用電力創震

給湯圧カタイプ辺臼在カ

タ
ン
ク
容
量

550L 
外形寸法
（高さx帽x奥行I

370L 
外形寸法
（高さX幅x臭行）

300L 
外形寸法
（高さXLLX臭行）

設置場所

ケース色

［ワンルームマンション向け］

遍用電力制度

給湯圧カタイプ諏臼王カ

タ
ン
ク
容
量

200L 
外形寸法
（高さx暢x貴行）

150L 
外形寸法
（高さX暢X具行）

設●場所

ケース色

一リモコン同襦.... (RMC-9D) 

-SRT-556GU 
~ti 815,000円(ug9)
2170X690X790mm 

SRG-556G 
陽 753,000円(!Ill!)

2170X690X790mm 

SRT-466GU 
庄る 718,000円（印別）

2170X630X730mm 

SRG-466G 
鳩 656,000P!(!!IJI)

2170X630x730mm 

SRT-376GU 
、5格 656,000円（税別l
1830X630X730mm 

SRG-306G 
fl1鳩 559,000円(!l!籾

1800X600X650mm 

屋内・屋外

モダングレーマンセル樋2.5Y7.0/1.0

時問帯別電灯（リモコン必須）・深夜電力 ●云仕電力契約をい滋されが9宮ぼHt[王王百可巴1王2

SRG-201 G 
臼格 525,000円(U911

1900X545X500mm 

SRG-151G 
昼格 518,000円(!119ll)

1900X445X500mm 

界内専用

SRG-376G 
優格 608,000円（良Ill)

1830X630X730mm 

一
SRG-201 G-B 
fll格 539,000円（税JIii)
1905X550X510mm 

SRG-151 G-B 
ll碍 532,000円（履印
1905X450X510mm 

屋内・屋外

.--'-

唸
9
.
 

SRG-555G 
頌喝 546,000円（投111)

1996X¢,720X791mm 

SRG-465G 
慎~ 477,000円（校”)
1715X <t>720X791mm 

SRG-375G 
臼屯 442,000円（税l!ll)

1673xcp660X731mm 

SRG-305G 
口格 435,000円（田 I

1449xq,660X731mm 

8 

● 9 

リモコン同樋l
(RMC-9) 

――
 

漏水をプザー
奮でお知らせ

SRG-201 G-L 
量l格 566,000円1帳9l)
1900x545X500mm 

‘"" SRG-151 G-L 
侵格 559,000Fl(811!1Jl
1900X445X500mm 

●角形は減圧弁、達し弁内蔵です．
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三菱電機（株）

一 一
●屋内n置尾の
ドレンホース、

缶佐保霜弁用

ホース付きでT.

•上駆編れ止め
全IIGZ-T1C 
付きでT.

SRG-465GSL 
臼怜 477,000円（骰Pll

2013X,t,660X731mm 

SRG-465GM 
Ill格 511,000PI(む9l)
1825Xq,720X791mm 

SRG-375GM 
Ill格 477,000円1骰別）
1783X(/)660X731mm 

SRG-305GM 
優l格 463,0001'1111!!,I)
1559X<1>660X731mm 

屋外

マンセル値5.6Y8.0/0.5（カパー：マンセル値4.7GY6.9/0.I) 

一

屋内・旦外

•シャワー用給水口
を搭纏しています．

●調が嗣

後方1本付いて

います．

-m-

＇ 紐 P

一＊深夜電力契約を継続されるお客様向け．
●上饂翫れ止め

全AGZ-TIC
••9 付きです。

SRG-201G-R 
ta 525,000円渾割）

1800X497X560mm 

SRG-151G-R 
優1,1518,0001'!1税別）

1800X447X500mm 

［大容量給湯専用）
| 

〈法人向け〉

一
リモコン

同梧l
(RMC-9) 

SRT-556GUA 
最椙 884,000円Ill!胴）

外形寸法(illiさX暢X奥行）
2170X690X790mm 

ケース色：モダングレーマンセル値2.5Y7.0/1.0

,

m
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・・
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［リモコン） （SRGタイプ専用）

屋内専用

SR-201 G 
“格 414,000円1設1!11)

1709X q,530x530mm 

SR•151G 
ii格 408,000円(IR!III)

1375x ¢>53Qx530mm 

給遍専尾’}モコン

RMC-9 
面格 22,000円111!1111

リモコン各部のはたらきはP3をご参照ください．

●必饗に応じて,,選rJください．

●疇膚壽別電灯禎約疇はリモコンが必須となります．

峰Ill曇河電灯契約鴫は潰9ンわき噌しがこ利用できまT,
.'Jモコンがr.1111されている●種は必ず取り付けが必養でT,
●マイコンレス型にはリモコンは国J付けでき●せん．

• リモコンのふたは閉閉しまT,

は受注後、1.5~2ヵ月92度かかり
ます（詳しい納期については11i売店または

当社営業窓口にお間い合わせください）。

印闊の色は冥畢の11品と多少翼なることがあり9す．
この鼠面に1l111(fJi111品のら格にに配送・U置Ill聾・菖付工事などの胃月U含まれておりません・
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適用電力割度

給場圧カタイプ 班召証カ

タンク
容量

外形寸法
高さx暢x具行

550L 
2100X700X825mm 

460L 
（ローボディ）

1800X700X825mm 

460L 
2170X630X760mm 

370L 
1830X630X760mm 

殷置場所

ケース色

三菱電機（株）

●遍用電力制霞については電力会社により舅なりますので、ご契約の電力会社にお問い合わゼください．

|＼ 時間帯別電灯・深夜電力＊戎•7J焚約心釦9la,l客積向け巨呑5;.J | 
AU・,nPa ”コi“i曇 認 Pa

一
a 
饂l＼だき a a 

SRT-J55WD5 SRT-J55CD5 
f紐 925,000円（桟9l) ほ格 787,000円（税99)

＇ 一 e 
SRT-J46WDM5 SRT-J46CDM5 
ff格 842,000円（桟別） 由格 711,000円（桟別）

SRT-J46WD5 SRT-J46CD5 
: I 
SRT-J46CDH5 

釦も 842,0001'1（税別） 叩格 711,000円ぽ別） 偏格 628,0001'1{快1!11)

SRT-J37WD5 SRT-J37CD5 SRT-J37CDH5 
ti格 787,000円（税月IJ) 僅格 656,000f'!I桟籾 釦~ 573,000PJ{桟洞）

屁内・昼外

モダングレーマンセル値2.5¥7.0/1.o 

r、自勅保、品・自動たし品 ▼ 高温さし湯 ： 

口
●,.,,...."●,..,.,,.,,.,,..........,.............,.,,....,...,....,.,.,.,..,●,,................,,.,,....,,.,.....,...............,....,.......,,......,,.....................,..,..,..,..................、,..................

ロ
＇ ． ．ゞ ．， サブリモコン対応 ‘| 
： エマージェンシーストップ ： 
C 非常用取水 ― - ) 
rー 耐震クラスA（タフレッグ）●ヽ ： 

上記侶格は本体のみの価格です。こ使用には別売リモコンが必要です。

嶺1:j邑圏および1昂ならびに敷jもの郎分に詮置において口耐翼クラスとは（一財）日本謹塁センター「這塁骰●耐糞設計・誨エllillJにおける氏部霞ご法による設儡讃器の地霞力に基づく1酎裏．
耐羹クラスAはii賃クラスBのおよそ 1 .5倍にあたる貨計用水平震度 (KH)•0.6を溝足します。
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三菱電機（株）

直風聾遷空コ゚虚墨翫覧 ：ヽ<_,,| 
a 
這llだき

南品名 形名
価格

（税別）

リ
モ
コ
ン

日 リモコン泣貫通バイプ

団 浴槽アダプター

浴
鳩
ア
ダ
ブ
タ
ー

Dリモコンセット（インターホンタイプ）

囚 サブリモコン

困lリモコンケープル

団 〈高温水遮断型〉

浴11アダプター

l 
,20m 
， 
'50m 

，ストレート型

L型

ストレート型

L型

囚 浴鳩アダプター締付工具

n浴橿アダプター漏れ検査治具
団 浴11アダプター締付工具驀検査治具〈高潟水遮llli型用〉

il!l印部カパー 巨匝り ：550L・460Lローポディ用
460L •370L用

口 けこみカパー 巨~ : 460L・370L用

田 アンカーポルト債固定用） </> 12X 1 00mm•30本入

田 アンカーポルト（上部固定用） ，¢10X60mm・50本入

田 胴固定金具

困 関固定金具（木質床用）豪1: M12ネジ

田 上部捩れ止め金具（木質紐用）驀1

田 ァース棒

困 配管洗浄剤

田 シーリングテープ

l ::•三：：E
LM-6508 l GT•5SEKPA 

GT-F761B 

GT-F791B 

GT-E761B 

GT-E791B 

GT-75KA 

GT-75KMA 

GT•77KA 

GT-K550C 

GT-K460B 

GT-K460HCC 

GZ-B1F 

GZ-82F 

GZ•6E 
I 
GZ-H12A 

GZ-TS3H 

GT-30F 
l 

8J-070L 

GT-S40B 

［：：三
7,500円

1,000円

5,000円

5,000円

7,500円

7,500円

3,000円

7,000円

8,500円

22,000円

13,500円

11,000円

16,000円

15,000円

2,500円

15,000円

3,500円

1,500円

2,000円

4,500円

SRT-
J55WD5 
J46WDM5 

SRT-
J46WD5 
J37WD5 

SAT-
J55C05 
J46CDM5 

SAT-
J46CD5 
J37CD5 

SAT-
J46CDH5 
J37CDHS ． ． ． 
．
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▲
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 ． ． ． 
... 
ヽ ヽ ヽー•一取付必須部品 〇一取付必須部品（いずれかを選択) ....＝必要に応じて使用 △一必要に応じて使用（いずれかを選択）

章 1 ： 温水若を木貫床に誼置する場合は 1色鴫およびIllならびに数J色の111分に設置とし、必ず上饂も固定してください• (Ill土交過省告示 111 1 447号） 2饉以上には掲え付99できません◆

- J 

お知らせ

自動風呂給湯タイプは当社独自の「絶緑構造」を採用しているため、

「絶緑バイプ」は不要です．
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（株）コロナ

コロナ電気温水器ラインアップ lコロナ電気温水器は豊富
本体・

リモ コン
I追いだきフルオートタイプ 1 オートタイプ

・←―  -`'・--~',· ` ~.=•こと．=.

后学芯笛お39
9インターポンリモコンセット

戸月雰さ密幽 ュ ヨ傘ニ
台所'FEコン 浴宣リモコン

〇は“止スタンダードタイプです．Cl!Iカバーは房売とか）衰す．

詩問帯別電灯／深夜電力(8時閤）通電制御切替式

，，.,,ンタ_ホンリモコンセット

固!-~酌1
台所＇）モコン 浴室リモコン

〇写真は4ば1スリムタイブです．c躙カパーは9隕匹リます．

適用雫力制度

缶体タイプ

時間帯別竜灯／深夜電力(8時間）通竜制御切替式

スタンダードタイプ スリムタイプ スタンダードタイプ スリムタイプ

r 460L忠装益；； 」Ir 460L J r 460l 」|r 460L 」
UWH-46X2A2U-2 2s函 20I UWH-46S X 1 A2U 2s,23ss I UWH-46X1 SA2U 2s12s1• I UWH・46SX1 SA2U匂年9
轟RiJ漬囁暢は瀑覧園（インタ→忙ルモコンCH| 鬱J漬雌にmmuン9—東!J~コパゎHりl
777,700円ぼ血7.oooPll 751,300円ほ郎祁．000f'3)

r 370L翌澁年 」
UWH・37X2A2U-2 257釦 8
尋J凛涵楊は 費 （インター序力氏コン如屯

743,600円ぽ攘676.QOOPl)
貯湯量・型式 | 省施エタイプ仕 様 ・価格

r460L翌滋年I9元
UWH・46X2A2U・12お7泣 I
鱈凋謳山馴J（や9-nカロ九外怜
792,0001'3ぽ宣720.000Pll

r370L茄溢関西」
UWH・37X2A2U・12勾 3019
鱈 l囁麟は畢覧駅や9→ンぽコ九9噸
757,900円ぽ鄭追9ぷ心屯． ． 

追いだき ． ． 
省エネ保温 ． ． 
自動保温 ． ． 
し湯（有／無）設定 ． ． 
高温さし湯 ． ． 

目 今日の湯増し休止 ． ． 
セパレー ト給湯温度 ． ． 
コントロール

ふろ湯塁節水 ． ． 
9- ． ． 

目標湯量お知らせ ． ． 
湯上りお知らせ ． ． 
ふろ配箆 ． ． 1動洗浄機能

2ヒーター ． ． ． ． ． ． ． ． 

四一0:•1t11) (インターグJモコ～心 1 叩一匹mIイカ→＂やわゆ
644,600円渾直ぼ,OOOl'3l I 644,60函甑翠．OOOl'I)

r
 r
 

370L ~ I r !!ill皿 185L
UWH-37X1SA2U2572520 | UWH-18X1SA1U257叩22
糟-0:•四（イン9ーホンリモコンセ”切 霧剛＇遍囀匹m（イン9ーホン＇JモコンしプHJ}
591,800円ぽ匹38.000Pll I 476,30函 呻心3.000l'll

JDDL 「
UWH・ 30X 1 SA2U m2笠 9
鶯 h亮...CI11臼 9インター亭ンりモコンu,1・打：l

543.400円渾復494.000PD

「

． ． 

． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． 
． ●(18X1SA1Uは1ヒーター）． ． ． ． ． ． 

■たし場•さし水 ■肇下鯰場対応 ■2罐浴宣対応 ■高1員細パックライト液晶
■浴宣優先 ■膏声ナピ ■非常用止水栓•特殊咸型輛饒材
■減圧弁・逃し弁内駿 ■慶内外慧用 ■絶紐バイプレス仕横
■エマージェンシーストップ横能(46SX1心Uを捻く）

■たし湯 ■さし水 ■陪下給湯対応（18X1SA1Uを鯰<)■2患浴三対応
■高精細パプ9うイト潅暴 ■浴宣優先 ■奮声ナビ ・非常用止水栓
■特殊成製断熱材 ■減圧弁・遠し弁内鵞••内外蒙用
■絶縁バイプレス仕様
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なラインアップで選びやすい。

lI給湯専用タイプ I 給潟タイプ お好みの給湯 タイプを選びましょう。

~ r省エネ保温」の溢合

ゅ山丘●9『d’f■“‘'"'叩9-
辛 ト..ビリ竺

こ—
hと廷ニ
台所'}モコン

018XIN1L2タイプ．
37X1N1L.:.汐イプは別売となりまず．
(22,000円（校抜勾，000円））

〇写口は4a凡スリムタイブで,,-,。脚カバーは別見となります．

時間帯別電灯棗1／深夜電力(8時間）通電制御切琶式

追いだき
フルオート

タイプ

麟•し」・記・霞·己•溢
芯； およ＇’ 王丑丑9 も：亨笠て
「自国保」の場合

三心」►哩 ► 軍・達・溢
忍 自り i項即l 覆鸞された メロデ4奮と 潟ill紆ェカ 鮫窟這量€
スイッチオン 閲姶 遍哀・還量で 晉戸ガ介で して＂下..響を チェックして

碍！は渭止 磁吟せ キープ 8鯰た頃運転

スタンダードタイプ スリムタイプ

r
 

370L ~Ir 460L 「
UWH・37X1 N2U 25730'24 I UWH・46SX1 N2U 20函 25
＂望小売誓得口 ’'賣渭l“””モコ呻
S02,70知匹•57.000f'I I

r
 

300L 
UWH・ 30X 1 N2U 2573023 

忍1詈言〇
オーブン価格釈2糟望小亮量褐口渾胃渭H台胃リモコン付）

声UWH・37X1N1L22泣ぬ
ォープン甑格竃9

霞

墨

巨 ・＼」・ 記 ・雪
ふ自動 お漏Uり関給 註定された温度・ メロディ奮と奮声
スイッチオン 湯量でお濃は9J1f止 ガイドでお知らせ

色 ► 亡
給渇往€関いて 給漏位e!IIじて
お瀑“'IIll姶 お湯はり寅了

，， 

快適・便利機能

目動お漏はり I I 追いだき I I 省エネ保温
ボタンむ尋すだけで設定温度、誼定 おふろのお湯をあつくします． おふろに人が入ったことを検知して

場量のお渇はり€します． 保温這いだきするので、入浴しない

間の俣遍ロスを謁え省エネです。

自動保温 I I自動たし瀑渭／慧）設定 l1 1111濡さし湯
おふろの湯温をチェックして、骰定 D動たし湯を「慧」にずると．おふろ おふろのお湯の温度€上げたい峙
温度をキープしまT.(W期設定2 のお湯，，減っても目11でたし瀑ヽ 行 に約60℃の高遍のお遍を20Lさし
絹間） わないため、お瀑のムダ伎いを軽減 湯しまT.

し鸞T.

l 今日の湯増し休止 I Iセバレート給場温霞コントロールl ふろ遍量節水

昼間の湯増し運転を休止し、深夜 独立温鯛葛1舞により「給渇・シャ 入浴する人が不快に感じない範園
睛間帯まで湯増し逼転を行わず、 ワー」とrお渇はり」でそれぞれ違う温 でふろ遍量を3段鼈に節＊餃定ti
電気代を節約します． 度のお瀑が同時に使えまず． 可能です。

I 給湯■モニター I I 自欄湯量お知らせ I I 湯上りお知らせ
液贔表示で総湯量をリアルタイム 目湿湯量に到遍するとJ画面讃示 クイマー設定で瀑上＂き 111leお知らせ
に表示ずることで箇水童譴を促しまず． I:音でお知らせします• します。

●六 ●*  

1，ふろ配詈自動洗浄機能 1 | 2I::ーター
おふろのお瀑を排水ずるとふろ配管 缶体内に2つのヒーターを繹I!し、
も自動で洗浄します． 多彩なお湯つくりを冥現します．

，，バワフル給湯機能 ，，リモコン

eco却 インターホン機態

最高使用圧力190kP•の高l[カ 「せつやくガイドJ、「かんたん操作 台所と浴霊のリモコンで会話ができ

9ワフル給湯を実現します， ガイド」、「よくあるご賣問ガイドJ、 て便利です。

「入浴ガイド」の4つのガイトで操作

方法などを駁明します。

，， 

その他

たし湯 I I さし水 I I 陪下給湯対応
お渇が少ない闘｀骰定温度のお場 おふろのお湯の温度と下げたい時 電気ii水帽本体上面より5m以内
をたし湯します． に、さし水をします。 までの題下鯰湯が可能です。

●(37X1N1l2タイカま1ヒーター） I ●(18XtN1L2タイプがヒーター）

• (37X1N1l2タイ九欄躙勁絋漏） I ●(18X1NIL2タイ，，れ騨圧力給漏）

●* | •* 

・晒下給沿対応(18X1N1l2・37X1 N1L2タイプ屯捻く）
■高＂艦 Iもクライト液品女 ■盲声ナピ女 ■非常月止水栓 ■特殊成輩断熱材
■減圧弁・逃し弁内瓦 ■慶内外攣用 ■絶縁パイブレス仕様
女'FEコンを取り付けた場合の縄綻です．

海浴室対応 I I 浴室優先 I I 音声ナビ
出濤圧力が高いので2111でも給場 ＇）モコンの優先 帽を切り換えます。 操作内容を表示郎の文字と晉冑で
ふろのお潟はりが可能です。 優先権のかJ}モコンでは給渇逗震 お知らせします．目ど耳で讀認できる

の詑定はでき9ゼら 安心績籠です。

I 非常用取水栓 I I 特殊成型断熱材 I I 減圧弁・逃し弁内蔵 I 
電気遍水彗下廊叫奔嘗屑取水tt」,, 「特殊成型囲熱材」を電気温＊筈 減圧弁・逃し弁が内蔵されてい
あり、万ーの地震などの災害989こ缶 に採用し、優れた保這性を実現しま ます．
体内の水（お瀑）配生活用水として伎 した
用できます4飲翔不可：l

屋内外兼用 I I 絶縁Itィブレス仕様 I Iエマージェンシーストッブ墨能I
電気潟水醤を塁内屋外どちらに 縫緯パイプが不蔓なのでおエ闘J11 万ーの本体水遍れ峙に、ただちに
も設置可能です． ，，足纏できます． 給水を止めるセーフティ績能です．

棗1UWH・18X1N112・3双 1N112クイプは時間帯渭電灯契約で謂売リモコンを取り付けた場合。*2オーブゴ五格裔品qm格は販売店にお問い合わせください．
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石油ふろ給湯機

国，L0Ho11切か．匿記忌壽
園回圏圏園⑬園園
巳El＠園BB園唇
薗薗：四在茫＝芯ぃ．

一 疇 ⑮⑮

三·：名置r骨情’ル＇わ•
給＊共口認J爵ijOW2003 迄

国aoHO91994・温剖0日
圏圏國⑬國園ー
巳固~BB圏届
薗薩：：四王茫マ芯

表記以外のリモコンは使えません．

●禦縁LAN対応嘉攘能リモコン RC-G001EW-1マルチセット(T)⑨＠R
¥58,630（税抜¥53,300)

0宰苧竿：冨
ご烹—••一●ヽ一•,.~ ―•一そえ一：

＋
 

■匿如囚↓ rヽ..... 

后ピ冗暦 ヽ
i
5-Off
・
 

［
 

8
5

一

9

9

 

浴質，Jモコン

台所，）モコン ●マルチリモコン

くインターホン付もあります＞ RC-J901マルチセット(T) @ R  

RC・ G001 PEW-1マルチセット(T)¥68,640（税抜¥62,400) ¥42,680（税抜¥38,800)

△ 浴墓モニター・入浴タイマーはフルオートに知5し衷す．
• J!.まもり畿罷の便用及び餃■に閏iする条杵がありま... 
P.11をこ櫨鵞：の上、こ還定ください．

●追加‘Jモコン

(l1」曰 ．外＂パー •王？「ド
窓mか 919ーセット スリつふ云ア文ヽ
・し540｛匹v,.400)
0?00757 ”'→9イブ
浴麒這紅19ーセットml!JII
..,o,o（釈匹．?00)
0990?07 

峯＂ブリモコ，，のみでは使用でき寡せん．
サプリモコン RC-8001A(I隋況C形） 1/14,740（税虹13,400)

；；:;こ：四；）。モ品；（；：：？゜芯悶：：こぶ，7ぶば（税虹15、900)@~忠翌―ド 1 ：苔萎圭菩5ぎ筈盆号含7~;:i:ii〗;:i::;
,:山h着l廿卜l9,駅＇kヤ9,"•中ヤし1IIrlI

給瀑／465kW(40,000kc•IJhl

ふろ／1o.OkW(12,900koal/h)

OTQ-4706AF 回
希望小売価格 ¥470,910（税抜¥428,100)
•“*WI ロ● 必ず専用マルチリモコンが必憂です．
RC・G001EW・1マルチセット(T)

¥58、630（税抜¥53,300) 1 r 
合計価格 ¥529540（税抜¥481400) 9 『
オプショ ン111!材 （知9オブション嶋匹、 P_65~•~Illください.) • ,. 

リモコンコードM8A(2心） ¥4,070（税攘¥3,700) ,J,106桔覺トッブ
リモコンコードS8A(2心） ¥4、070（税抜¥3,700) は入付です．
循環アダプターJX疇ss ¥9,900（税抜¥9,000J I拝気延長1
禰躙バイブ憤観アダブター B ¥4,730（税抜¥4,300) 7m3曲がり以内

※ふる纏手は別売です ―OTQぢ器：［回⑬gg盆 t紅直＇ d1061 
＊ふろ配曹左右接観可

1グリーー・皿I

u .__ 
」

＇澪昇覗＇トト1•『駅’Kヤ1•’’•Hi"胃’’

給遍／46.5kW(40、OOOkcal/hl
ふる／15．OkW(12,900kcaVhl

OTQ-4706SAF 匠〕

1 クリーンmsm••|

a 
こ」
I 

-— 

松瀑Ir暑l’トk!,'’"しヤ9•1'1 9トヤHII"’

馳漏／46,5kW[40,000kcol/h)
ふる／15.0kW(12,900kc●I/Ill

OTQ-4706AFF 匠
希望小売籠格¥483,780（税抜¥439,800)
.,I*n·』H• 必ず専用マルチリモコンが必蔓です．
RC・G001EW-1マルチセット(T)¥58,630（税槙¥53,300)
FF-101A瀾形給繕気●セット"'23、980（税誼"'21,800)

合計価格 ¥566,390 （税抜~900)

1 グJ—滋X田e紐 I

直．、•

鴫
｀
ー

らー・・

」

．曹
と―

r‘
.

希望ヽJ滉価格 ¥431,750（税抜¥392,500)
・'+"h● 必ず専用マルチリモコンが必要です。
RC-G001EW-1マルチセット(T) ., 

¥58,630(II!抜¥53,300) . t 
合計価格¥490380（税抜¥445800) "1 『

オプション部材 （鯰＂允 9シ●ン葡血、P.65ーをコ賞ください．） ［ i 

＇）モコン コードM8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700) 心106掛気トッブ
,JモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700) は入付です．
循環アダブターJX:S_S _ ¥9、900（税抜¥9,000) 1捨気延畏I
鳴曝パイカ甕餞アダブター B ¥4、730（税抜¥4,300) ・7m3曲がり以内

※ふる畿手は別夷5 -O_J_Q4-7_O-6_SAF l055CF01 ,M寸着 心1061 

;1l,昌卜眉l'ヤkl9,’lkヤ‘,";•I-tH,’’

鑢湯／46,5kW(40,000kcal/h)
ふる／15.0kW{12,900kcal/h)

OTQ-4706SAFF 囲
希望小亮価格¥444,840（税抜¥404,400>
•lI+m庫 必ず疇用マルチリモコンが必聾です．
RC・G001EW・1マルチセット(T)¥58,630（税抜¥53,300)
FF-101A鴨形給揖気鱒セット¥23,980（税抜¥21、800)

合計価格 ¥527~ （税抜~500)
オブション螂材 （憎のオブシロン鬱"U、P.65～鸞こ賣ください．）
リモコンコードM8A(2心） ¥4,070（税抜¥3、700)
リモコンコードS8A(2心） ¥4、070（税抜¥3,700)
鍾環アダブターJX-SS ¥9,900（税抜¥9,000)
循讚パイプ撞厩アダブター B ¥4,730（税抜¥4,300)

※ふろ●手は別売で，，g『迄掌ばら」位 g迄

＊ふろ配曹左右擾続可

1,.,.J-`心...|

輩 ，．．．
．． 

し」

I
I
r
 

オブション部材 （輸の＂ブション憾 Mは06Sー誓ミ●ください．）

リモコンコードM8A(2心） ¥4,070（税抜¥3、700) I給携気延長1
リモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3;700) 7m3曲がり以内
霞躙アダブターJX・SS ¥9、900（税抜¥9、000) En3遭 紐 0 1 
循環バイブ接綱アダプター B ¥4、730（税抜¥4,3001 駅因1濯 8ヽ0| 
訟 ろ鼈手は別亮です Q亙悶嵩山睾器 ＊ふる配雷四5111l可

匿 9-雫NIl1禽積警鍵9て●●U9● ff9 嶋會は●層（濱糞） •J咆コンで●遍はり〇●轟●●●戴●●した島と水●●の温霞置鸞餐●も轟遍にしてくだ
．ぃ． 9*憧0.鴫によっては遍重r ●●に“•“`'亀●が尋り寡ア）『お濃は 9 』.7贄は．0ず＊櫨•0壇虞鼠寓畳景虹胃して（えさい．

．止麟貴9·コードはP,63~•こ賣くビ•し、●U寸葦などくにし（は 9 ,65~•こ贄くだ●い．．ミ鵬入お駐ウ●えに●し11•エ彙＂P*這圧0どにより●力稟たU甍い·亭に量が生じる事があ，．T•(bレ“""直•たに＂社事でこ鴫●ください．
本力がログに記戴しておりまT全簡品の儡格は霧望小売顧陽でT．攣た111込面格（税憤己格）誓それぞれ紀しておりま"・

＇曹

’り

r
'Ill!拮気延長1

7m3曲がり以内

m 480―l 
" d801 
＊ふる配●左右鰻縞可
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石油ふろ給湯機一 直圧式

ヒニ
国 ．心四4よ墨le・
回圏圏園⑬園園
已巳固⑭面匝l

,C-9 ヒ
圏躙 琶⑮

回Bl.OHO匹,...国匂◎
已圏圏陸岡国円
巳園固匝固

マルチリモコン入付タイプ

・ 9-

表記以外のリモコンは使えません

⑭ 

＋ 
豪台所，Jモコンe霞9外して使用9
るII合は9J鴫．リモコンコードが
必賽で嘗．

浴室リモコン RC-0003S 台所リモコン RC-8003M(T）（＊体殷着式）

。゚
m

4

 

*
3
 

訪

5
ぽ
慎
A
ぽ

ン
1no
o
 

モ

0
7
44
 

リ

8

,

空
氏
m』
-● 浴富リモコン・浴•サブ，Jモコン＇）モコンコード 1 リモコンコードS8A(2心）¥4,070(!i虹3,700)が9J這必璽です．
について ●臼111,}モコン・サプリモコン・ふる11馳スイッチ付サブリモコン

,}モコンコードvBA(2心）¥4,070,.直

浴宣サブリモコン

RC-80016（防＊形）
¥19』030(11!抜¥17,300)

a況）
浴宣直外カバーセット
•1,540（控蒙Vl,400) 0700757 

沿裏層●外カバーセット”量用
“,0X（紐V3西）0110207

凰外カバー 皐響コード

濾サブ’Jモコンのみでは笑用できません．

街□11尋’"KI9,̀¥’kヤi,",9けHm’’’
給漏／46,5kWl•0,000kCSl/h)
ふろ／15.0kW(12,900kCal/h)

OTQ-4706F-RC 回
器望小売価格 ¥396,770（税抜¥360,700)
台所）モコンは本体説着式浴室リモコンは本体入付

オプション岬 （働，，オプション鴫叫 P.65～蚤こ覧ください•) .,• 

リモコンコードS8A(2心） ¥4、070（税抜¥3,700)
循環アダプターJX-SS ¥9,900（税虹9,000)` 
循環）tイプ授綱アダブター B ¥4,730（税抜¥4,300)

0106鋳覺トッブ
は入付です．

"芹気延景1
7m3曲がり以内

口霜 0106
＊ふる紀冒左右擾続句

一 ','ImH暑l'rKI1.’"トヤ9,".Ittし1IInIII

饒瀑／46.5kW(40,000kcal/h)
ふる／15.0kW(12,900kcal/h)

OTQ-4706FF-RC 回
希望小亮伍格¥409,750（税抜¥372,500)
台所リモコンは本体脱竃式、浴室リモコンは本体入付

FF・101A薄形給構気饒セット＇
~2 3,980 （税復¥21,800)

合計価格 ¥433、730（税抜¥394,300)

l?J--竺

t
 

1 の—遭X臼印儡 1

オブショ ン部材 1他のオブシ●ンill匹966~€3竃ください．） ！給揖気蘊長］

,JモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3900) 7m3曲がり以内
編躙アダプターJX-SS ¥9,900（税抜¥9,000)
循讚バイプ接観アダプター B ¥4,730（税抜¥4,300) e臼a纏 ¢80 

＇屯}’’計 KI,"."kヤ9I’’.卜;.-L-t,IFlI

給湯／37.:.lkW(3:.l,OOOkcal/h)
ふる／15.0kW(1:.l,900kc•l/h l

OTQ-3706F-RC 回

台所’Jモコンは本体説着式、浴ll!')モコンは本体入付

オブション瑯材 {f11のオブシ•ン瓢りは .P65~€こ買ください．）

')モコンコードS8Al2心） ¥4,070（税抜¥3、700)
禰環アダブターJX-SS ¥9,900（税抜¥9,000)
循環バイプ接l!!アダブター B ¥4、730（税抜¥4,300)

お渇／37.2kW(32,000kcal/l,)
ふる／15.0kW(12,900kcal/h1

OTQ-3706FF-RC回
希望1Jヽ亮価格 ¥370,700（税抜¥337、000)
台所＇）モコンは本体殷慧式、浴室リモコンは本体入付

FF-101A薄形給携気間セット
¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥394,680（税抜¥358,800)
オブション都材 （亀，，オブシ n ン躙が,.P.66~•こ覧ください．）

')モコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
循環アダブターJx-ss ¥9,900（税抜¥9,000)
傭環バイプ撞緬アダブター B ¥4,730（税抜¥4,300)

国 ：口芯芯ぶ芯＇s．咄ぶ＄如；；；：m：-.. ：：：：ュニ工屯；！：？芯”にしてくだ

F」ーンロ上紐温1

:... 

『＇

¢106惇気トッブ
は入付でず．

1携気延長］
7m3曲がり以内

＊ふろ配冑左右慢続可

一 可渇＇ ,．rKI9 , ¥’'“,", •トヤk1IIIII
|9リ—漏X““亀• |

と

}' 
1給攘鸞逗長1
7m3曲がり以内

＊ふろ配冒左右接紐可

零カタログに記IIしております全閏品，，，Iii褐は希菫小売匠格です．蒙た校込緬格1伐抜鉦格）をそれぞれ記しており蒙... 
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（株）ノーリッ

石油ふろ給湯機一 直圧式 疇 臣l偏］

迄
回BlOH匹 4．匿匂〇恒］
匝昏邑直圏圏⑬
面固巳巳暦巳圏

●2 

暦面⑮：ぽ笠皿土：•ュ
FC•9 

己
国BLOH01l92•雫． 且り琶l e·
巴国圏圏⑬園園

巳巴因円⑭園園
籠 •1 AC-GD01●リモコン FC-1 

表記以外のリモコンは便え蒙せん．

·=~t霊(~~ぢ悶ぷRC- G001EW- 1 マルチセット（T)El秒RR

0 ；；辛与ュ•厄
!1"" •-·••—·.“` ̀ ― 

＋
 

r 
心 ・純 ・ぢ •お ． 斜

浴重＇）モコン

＆ 浴宣モニター・入浴クイマーはフルオーばに対応し置す．

見裏もり●鰯の便用及び設●に調する条件があり裏す．

P.11~;,蘊認の上、こ選定ください．

．．つ

り0℃ 18C5 1 rヽ^ ‘̀ 

台所’Jモコン

くインターホン付もあります＞

RC・G001 PEW-1マルチセッ ト(T)¥68,640（税抜¥62,400)

●ペーシックリモコン

芯掌ば品間品）0）＠＠）

●追加リモコン

サプリモコン RC・8001A（葬防水形） ¥14,740（桟虹13,400) 軍.,ブリモコンのみでは便閉でき裏せん．

ふる町』スイッ引サプリモコン RC•8001AJ（非応店） ¥17,490（桟抜¥15,900)~う ・浴重リモコン・浴置サブ，）モコン

：五笠心愕王伍詈：：：い17,300) イトロロ：己主ど五丑窪詈皿'.,.:

一 {’己＇卜屠'伸l.nIlHi,"••H!•1,、 III

飴遍／46.5kW(40.000kcal/h)
ふろ／15.0kW(12.90()kcal/h)

IクJ→mm...l

.llI.'-

OTQ-G4706AWFF @ •一
希望小売価格 ¥485,210（税抜¥441,100)
•K+nrJ,..必ず専用マルチリモコンが必I!です．
RC・G001EW・1マルチセット(Tl

¥58,630（税抜¥53,300)
FF-103W薄形給惇気霞セット（後方直出し用）

¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥567,820（税抜¥516,200)
オプション郎材 （建のコ プション纏ua p.65~•3貫ください．）

リモコンコード S8A¥2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
リモコンコードM8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
燻環アダブターJX-SS ¥9.900（桟抜¥9.000)
FF-102A薄形給排気簡セット（左右出し）

¥23,980（税抜¥21,800)
娼匿台D45 ¥17』820（税抜¥16,200)
配詈カパーH48 ¥14、850（税絃¥13、500)
オイルストレーナーセットHHD¥2、530（税抜¥2,300)

ふる配管凍結予防外付サー モ(10m)

¥6,820（税抜¥6,200)0501530
●ふる配讐凛詰予防外付サーモのみ侵用する場合、

凜結予防はふろ●禰のみです．

驀凜懇予'""轟．沿•に水を喪 してくたa ぃ．

讐輯躇子SET-1¥5、830（税抜¥5、300)0702891 

●沿●に水がある曝合は．ふる頌環のみです．

葺鎗漏●●1'1の凛Iii予防ヒーターは懺具内F点＂ーモが
濃！結濃覆量憤賢lした場合のみ作動し攣す．

（給惇気延長1
3m3曲がり以内
コネクタの切り讐えで•大
7m3鴫がり●で量員で•す．

tm ¢801 
這）AWFF•...攀皇ら鶯
霧あふれ●●でが•m以
上の●亀．＂， ．えが必
●でT.

.....,.U鴻宣内9遍曳0●し‘.,.への設霞はし●いで（たaぃヽ．

荘ふる継手は別亮です 器悉器認忍[5]醤塁悶~

e山lfAlull瓜・'b'置9羅 0TQ-G4706AWFFのみ ）

0 
•ふ紀●重綸予●●竹マーモ、山9リ’`●●●｀
遭鱚予鰐這↓むノア．．＂9E●9•,

一 が， 5丼臀l．仲l・，り9ヤ9.,,'•ヤ』1•III間1

※ふろ纏手は別売です

鎗遍／46.5kW(40,000kcal/h)
ふる／15OkW(12,900kca加）

l”—項心瀑0..l

.lll. 

OTQ-G4706SAWFF困 ―
希望小売価格446,050（税抜¥405,500)
.上+ni,l’9..必ず専用マルチリモコンが必璽です。
RC・G001EW・1マルチセット(T)

¥58,630（税抜¥53,300)
FF疇103W薄形給梼気11セット（後方直出し用）

¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥528.660（税抜¥480.600)
オブションilll材 （館のオブシ●ン籐訂は P.65～菱3胃9だ●い．）

リモコンコードS8AI2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
リモコンコードM8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
循讚アダブタ-JX•SS ¥9,900（税抜¥9,000)
FF-102A珊形給掃気筒セット（左右出し）

¥23,980（税抜¥21,800)
撮置台D45 ¥17、820（税抜¥16,200)
配讐カバーH48 ¥14,850（税抜¥13,500)
オイルストレーナーセットHH0¥2、530（税抜¥2、300)

."'重■扇U鵞•，，や量置の多い嶋噴への殿■はしSいでください．

（給誹気延長1
3m3曲がり以内
コネクタの切り綸えで●大
9ma紐りまで置員で8●す．

駐 0801

I!,i,ii,Hl ¢80 l 

器迄醤霊広に［＄翡掌

本カタログに記●しており裏.,.全 1111品の曇格は肴望'~売饂格でず． 置た殷込置絡（税箪饉格）をそれぞれ記しており攣す．
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石油ふろ給湯機一
［胃準（手動）

・,;'名置序渭：汀'EZE・
捻99註図蕊江品牙 OW1004

邑圏圏同⑬岡匝l

一曰⑭⑰屈l

●マルチリモコン／本体入付 ⑭ R

戸

（株）ノーリッ

疇 西暦］

国8LOHO匹 4B且塁国C3真
日圏西園⑬國園

日曰園⑰唇

衰配以外のリモコンは便えません

一馳■疇＇IIl••"1 ・ 冗 l"出 1•し｀• I — .| + 一戸・ •lーロ

~―“' -̀.;::s==、-= ごそユニータ"'=·· ·•

浴翼，）モコン RC-J123S 台所＇）モコン RC-J123M(T)

●遺加リモコン

竺”心二= --ご-
サブリモコン•
RC-8001A 
(9"防水形）
¥14,740 
（税絃¥13,400) 竺I~呈。ど）水形）

0属） •外力I(- .車コード
膏宣尾・外／9ーセット ＂．．．．．．． 

・¥540（覆菫n.400)
0700乃7

●浴霊‘Jモコン・浴量サプ‘Jモコン
'JモコンコードS8A(2心I¥4,0701桟菫¥3,700)が鴨濃必饗です．
●台所，）モコン・サブリモコン

＇）モ コンコードM8Al2心>•4,070 （横窪¥3,700)が肩遭必111 です．

甜置炉璽＇I4•1•,9,Wi,"•ヤ』 1•1,III
9~-パnn...I

”盆霊需芯寄 In. "-
OTQ-G4706WFF-RC回 ―
希望小売価格¥396,770（税抜¥360,700>
台所＇）モコンは本体脱●式、浴置）モコンは本体入付

FF・103W蕩形給拮気鯛セット（後方直出し用）
¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥420.750（税抜¥382.500)
オプション郎材 （●のオブション艦nはP.65~~<,賣ください． ）
リモコンコードS8A(2心） ¥4、070（税複¥3,700)
鍾環アダプターJX-SS ¥9.900（税抜¥9.000)
FF・102A薄形給徘気鰤セット（左右出し）

¥23,980（税抜¥21,800)
欝冒台D45 ¥17,820（税抜¥16,200)
記讐力l(-H48 ¥14,850（税攘V13、500)
オイルストレーナーセットHHD¥2,530（税抜¥2,300)

•E0•内霞■＂●逍•内や量覧のが"·剛への覆■はしないでください·

※ふる鵬手は別売です

1給俳気延畏I
3m3曲がり以内
コネククの切り讐えで量大
?m3釦り•噸長'l'l!ff.

1,9.1',,u.t, ¢80 1 
＇恥1.I91 8ヽ01 

浴震用畢外カバーセット霞賣愚
●4,070(11<置'3,700)
0710207 

濠サブリモコ，，のみでは便屠で雹寡せん．

一 出． 99Ir暑計11小霞’9[U•’’•ヤ』1,"而I
Iグ←力衝碩暴l

?::1357盆燐翌腐芯寄悶)| .JIl^ i... 

OTQ-G3706WFF-RC国 ―
希望小亮価格 ¥370,700（税抜¥337,000)
台所＇）モコンは本体説着式、浴室リモコンは本体入付

FF・103W嘉形給錆気鯛セット（後方璽出し用）
¥123,980（税抜¥21、800)

合計価格¥394.680（税抜¥358.800)
オブション部材 （鰺，，オブシ●ン纏田は．P.65~む”'ください．）

リモコンコードS8Aし2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
循11アダブターJX・SS ¥19,900（税援¥19』000)
FF・102All形給縛覺聞セット（左右出し）

¥123、980（税抜¥21,800)
鰈量台D45 ¥17,820（税抜¥16,200)
配曹カパーH48 ¥14,850（税抜¥13,500)
オイルストレーナーセットHHDV2、530（税抜¥2,300)

・置0•内餃■形は葦重内や量t10●9遭属への殿■はしないでください．

※ふる纏手は別亮です

［給酢気延長l
3m3曲がり以内
ヨネ99，，切り●えで曇大
7m3．がり事で泣員で•ず．

r舟！，’，"¢80 | 
Iぼ！9,濯 ¢80 | 

0 :コ:::::s,9:::;.0：:s.̀：ュ：：出お：：＃忠Z芯忠:t:?Sし？も冨彊にしてくだ
・仕識•や贔コードはP.e3~•こ●9だ●い．．打．｀這など<bしく●P,65ー●こ●9だ●い．
豪"'·入•~110●えに・しては●工彙停や水遍圧“どにより慶力●たは便い・亭に菫，，生じる事があワ鸞Y.(bしくは順甍む攣たは＂社裏でミ纏●9 ピ●い．

本カタログに記鼈しております全阿品の曇格は糟望9』ヽ 売曇格で....また投込価格（設嶽鱈格）をそれぞれ記しております．
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（株）ノーリッ

石油ふる給湯機

ox 

園田圏巳—⑭B
園雷

一セミ貯湯式 亨 西暦l
，，， 

フル9r-t-（全自勧）
否ヽE-"濯中A4,’ 閉ヽ輩＇

給＊悶置蕊aII号 OW6002 ロニ
。X
口圏巳一⑤巴暦l
祠

畏記以外の＇）モコンは使えません．

●マルチリモコン／本体入付 ＠ 

-Ill  

＋
 

•一 國鼻豆モニ

疇
“•|-+-- ―ユ 驀e",Jモコン●鯉り外して梗階する●倉は倉’

遍‘,Jモコンコードが必員でT.

浴塁）モコン RC-J111S 台1!i，）モコン

RC・7611M・A(T）（＊は説遷式）

●浴重‘Jモコン
,}モコンコードSBAl2心） ¥4,070 （税該•3.700)が別濾必聾で.,..
●台所‘}モコン
,}モコンコードM8Al2心）Y4,070{&lli¥3,700)が別竃必費で.,..

憤！売）焙重用●外＂パーセ 9卜 ¥1,540（駁直V1,400)0700757 
沿富用貫外カバーセット●罠用 4`,0701騎窪ば3,70010710207 

冨温注竃サイン
リモコン鵬遍骰宣量虞より貯瀑濃虞が10℃以
よ裏ヽ 9...“""ゞ遍にりやl1いだ●●●＜
ど）には・リモコンに菖量坦●9イン『＂＇覧豪
昂し●T.

ロニ暑・,'―出；紺・t1'I中I,"lVH,i,"
減IE弁•安全弁内薫／ステンレスパイプ仕

鎗遍／37.6kW(32,400kcal}h)
ふる／14.0kW(12,000kcal}h)

OTX-3707AFV 回
希望小売価格¥374,880（税抜¥340,800)
台所リモコンは本体駁着式奮浴室，）モコンは本体入付

オブション瑯材 渾

リモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3、700)
循環アダブターJX・SS ¥9、900（税抜¥9、000)
入水金具保温材OTX ¥2,420（税抜¥2、200)

※ふる継手は別売でず OTX•3707AFV I O5B9001 

,t,106縛気トッブ
は入付です．

1捨気li!.1111
7m3曲がり以内

=·-···~· 9屯お量迄ー'(国柑覆＇！:14骨間'H:I,",•I-ヤI•I而ヨ’
減圧弁 •安全弁必賽／ステンレスパイブ仕撮

三 ：
OTX-3707SAF 回
希望小亮臼格 ¥310,530（税抜¥282,300)
台所リモコンは本体殷●式、浴室＇）モコンは本体入付

オプション部材 (flのオブシ•ン薗けは． P.65- 蛋こ冨くださしヽ）

リモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
禰環アダブターJX・SS ¥9,900 （税抜¥9,000)
入＊金鼻保温材OTX ¥2、420 （税抜¥2,200)
減圧逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全井SD・2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

※ふろ継手は別売です OTX-3707SAF105COA01 

... 

4>106揖賃トッブ
は入付です。

1俳気延長1
7m3曲がり以内

馴 ¢1061 

ロ弁iぶ？＇比 9！常r;如 ItiiH’’’
土饒瀑／37.6kW{32,400kcal/h1

ふる／14.0kW{12.000kcal/hl

OTX-3707SAFV 回
希望小売価格¥328,020（税抜¥298,200)
台所＇）モコンは本体紋●式、浴富リモコンは本体入付

オブション部材 （鱈のオブシ●ン嶋りは． P,65～誓こ覧ください•I

リモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
露職アダブターJX・SS ¥9,900（税抜¥9,000)
入＊金具保温材OTX ¥2,420（税抜¥2,200) 4>106緋気トッブ

は入付です、＇

※ふろ織手は別売です 0TX•3707SAFV I O5COB01 1携気蘊長l
7m3曲がり以内

",9"'0106 1 

ロ 心がB9悶9屈念如I11I
飴漏／37.6kW(32.400kcal/h)
ふる／14.0kW(12』OOOl<cal/t,)

OTXシリーズをこ使用についてのこ注意
<OTX・H4707MVシリーズは麟＜＞

9ふる自動・ふる保温・ふる予約追いださ ・たし遭」織館憂便用中、

及び便用後しばらくの間は・リモコンの鮫定濃霞にかかわらず●＊

栓で給逼やシャワーをこ便尾になると懇いお湯が出ますのでこ注

●ください．

本襲品はサーモ水栓と併せて使用することをおすすめします。

OTX-3707SAFF 同
希望9Jヽ売価格¥328,020（税抜¥298,200)
台所リモコンは本体脱量式、浴室＇）モコンは本体入付

FF-101A鶏形給拌気襲セット ¥23、980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥352,000（税抜¥320,000)
オプション郡材 （鎗のオプション響材は` P.65~を3●ばさい．）

リモコンコードS8A(2心）¥4,070(Ill抜¥3,700) 【総桔気延畏I
循環アダプターJX-SS ¥9,900（税抜¥9,000) 3m31111がり以内
入＊金具保温材OTX ¥2,420（税抜¥2,200)
漏圧逆止弁0.8 ¥18,700 (Ill抜¥11:oooi 、"|" “80 1 
安全弁SD • 2012ZZ ¥8、580 （税抜¥7,800) EEt田’ “80 I 
※ふろ纏手は別亮でず OTX•3707SAFF 105COCO1 

量膏S＊櫨にて農胃して9だごい..疇で農鳥sn皐すと竃量が不重定こなり皐"·',......暮＊■”I!'●平n＊圧が鑑い●〇璽力書売分に鼻貫しない●があり•ず．

・仕●襲や贔コードは● 63～電こ貫くビ●いJ'“39緬“ど<bしくは965~•こ貫くだ•ぃ．．ミ●入・紺戴9●えに織しては｀・エ戴樗や水llEなどにより■力軍たは使い嶋尋に量が置じ●裏があり●亨．，とし 9は飯鸞0•た.....でこ蝙●くだ●い•

牢カタログに記●しております全1111品の編格は角置小売II岱です．豪た悦込甑格(R抜甑格）をそれぞれ記しており豪す．
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（株）ノーリッ

疇 西暦l

ヒ
0 ，ぶろ配管をステンレス化！

B圏巳ー一⑤⑰ 井戸水でも

鰻記以外のリモコンは便えません。 オールステンレス品（外葦以外）

●マルチリモコン／本体入付

疇■馳I"' 
! ̂'! • ` 1 • 1..r• | •?._! + 

浴室’Jモコン RC・J113S

.'雫コン嶋遍置貪置虞より貯暑看冑が10-C,,上員
だ・・量と〇には9モコソコ尾書11會↑ヽン『H'●豪戴し軍T,

•一 爾胃更亡

口
▲ーI l - _ 

＠ 

台所’Jモコン

RC-7613M・A(T）（本体設着式）
葺●層＇）雫コン●駁り外して費胃する●eu
鰐••')モ 9ンコードがあ聾でT.

●浴重，）モコン
りモコンコード リモョンコードS8A(2心）¥4,070（税虹3,700)が割遍必蔓でず．
について 1 ．臼所＇）モコン

＇）モコンコ ードM8Al2心｝¥4,070（殷鑽•3,700)が,J遣心賣です．

位」夷〉沿重用・心19ーセット ¥1,5409祝寡1,400}0700757 
浴竃暉外カバーセッ9菫 ●40Xl1貸窪丸700)0710207 

ーエ→9-,1’""’廿I;1,, 屈 l,"
減EE弁 • 安全弁必璽／ステンレスパイブtt

総濁／37.6kWI32A00kcal/h)
ふる／14.0kW(12,000kca,/h1

給＊・給湯配管缶体炉底板ia/J(Iえ、ふる配管もステンレス化 しました．

。 井戸＊、地T水を給＊1,たことにより覺生した折出籾（炭戴カルシウムなど）に起Ill-,-る
不具台は、俣Ii!鵬聞内でも膏料鯵覆となりま亨．

漏環アダプターはJX-SSをこ伎用いただけますが｀l11いだき配警には腐食に蓋l
い謝瓢冒(PE冒）と循環アダブターJX-JSのこ使用をおすすめします．
詳しくはP.75をこ覧ください．

,.. 
標準（手動）

、甲，；対，F濯とu,.4,’、'‘Z'‘
裟＊広置認胚日号 OWSOOS

ex 

己圏BB巳匡］
西匝..,., 

景記以外の＇）モ コンは使えません．

OTX-3707F 囮回
希望小売価格¥251,900（税抜¥229,000)
台所リモコンは本体脱着式、浴室リモコンは本体入付

オブション瑯材 （鯵のオブシ●ン昂材...P,65～膏こ貫ください．）

')モコンコードS8A(2心） ¥4『070 （税抜¥3,700)
憧環アダブターJX・SS ¥9,900（税抜¥9、000)
入水金具保温材OTX ¥2,420（税抜¥2、200)
瀾圧逆J.I:弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全井SD・2012ZZ ¥8,580 （税扱¥7、8001

※ふろ継手は別売です

4,106病気トップ
は入付です．

［掠気延景1
7m3曲がり以内

OTX•3707F I05C9C01 鼠因3,¢106 | 

四 置□門〒〒＇；；芯 ＇ ’;'生ば＇幽 I11I

給湯／37.6kW(32,400kcal/h)
ふろ／14.0畑（12,000kcal/hl

OTX-3707FV 巨
希望小売価格¥269,500（税抜¥245,000)
台所’Jモコンは本体脱●式、浴室，Jモコンは本体入付

オプション部材 （働のオブション籐＂は P.6~～むコ鸞ください．）

，JモコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
循環アダプタ-JX-SS ¥9,900（税抜¥9,000)
入水盆具保漏材OTX ¥2,420（税抜¥2,200)

斑ふろ継手は別売です OTX-3707FVI65C16の

</,106搭気トップ
は入付でず．

1携気廷長J
7m3曲がり以内

＇！ぷ9',199 ¢106| 

ロ弁い；出げ'惚9}\g巧；Lヤ4•1 ， 1
飴湯／31.6kW(32,400kcal/hl
ふる／14.0kW(12,000kcal/h)

●マルチリモコン／＊体入付

疇 '’’一I.. !••!• I..;;, !,.. 

浴璽＇）モコン RC・J1135

,'讐コン鎗瀑験竃濃虞より貯遍温虞が10℃はよ
轟い●會（遍いだ●●慶，，どには」＂モコンに轟
遍注●9イン『出●●素し寡す．

一 菖愚己

十 三
ー' 9-

＠ 

台所＇）モコン

RC・7613M-A(T）（本体脱着式）
軍●剛リモコン鸞駁り外して使",..倉は
阿•9モコンコードが必慶です．

QH・H'1朴十渇4"H/9..
『ふろ覺・』‘遍いだ●』ス＇，．．停は 」鵬・の重匿饒
定が量寓しベル0[9] に霞定さnて91tいと懺作で•
事せん．かC•，，リモコンで●爆置虞置【 9] に験寛して
からお聾999だ●い◆

●浴重，）モコン
リモコンコード リモコンコードS8A(2心） •4 ,070 ｛税攘 • 3 , 900) が9」達必璽でず．
について 1 .m,Jモコン

.JモコンコードM8•{2心） • 4,070 Iむ抜“3,700)が別遣必賣で亨．

OTX-3707FF ⑬匠l
希望小亮価格¥269,500（税抜¥245,000)
台所＇）モコンは本体殷●式、浴璽リモコンは本体入付

FF・101A薄形給俳気饒セット¥23『980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥293.480（税抜¥266,800)
オブション韻材 （惚のオフシ●ン墨材...P,65～鸞こ賣ください．）

リモコンコー ドS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
橿環アダブターJX・SS ¥9,900（税抜¥9、000)
入水金具保温材OTX ¥2,420（桟抜¥2、200)
減圧逆止弁0.8 ¥18.700（税抜¥17.000)
安全弁SD・2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

※ふろ繊手は別亮です

攣翼e＊櫨にて雙層してください．．註で便層さR攣●と●置が不雙宣に“り•ず．

軍UII濃•"応·晶l9か』士q、●含． 輯力●売分に負貫しない●があり•す．

1給縛気逗長1
3m31111がり以内

n ¢80 
9,!,l',t-I紐0| 

出白卜骨計1中lヽIv件l,"
漏圧弁 • 安全弁必璽／ステンレスバイブ仕

給濃／37.6kW(32,400kcal/h)
ふる／14.0kW(12,000kcal/h)

OTX-3707F-SLP 回
希望小売fili絡¥273,020（税抜¥248,200)
台所リモコンは本体脱着式浴室‘)モコンは本体入付

オブション部材 （倍か'”'gン1!村は．P.65~tこ貫ください．）

リモコンコードS8A(2心）¥4,070［税抜¥3,700)
禰環アダプターJX-SS ¥9,900（税抜¥9,000)
入＊金具保還材OTX ¥2,420（税抜¥2』200)
減II逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全弁SD-201222 ¥8,580 （税抜¥7,800)

磁ふろ継手は別売です 0TX•3707F•SlP | 05C1E01 

OTX-3707FF-SLP巳
希望小売伍格¥290,620（税抜¥264,200)
台所リモコンは本体脱着式、浴置 ）モコンは本体入付

FF-101A彊形給講気属セット ¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥314,600（税抜¥2861000)
オプション部材 ｛怜，，オブション躙Uは.P.65～をJ貫ください．）

')モコンコードS8A(2心） ¥4,070（税抜¥3,700)
轟環アダプタ＿」X・SS ¥9,900 I税抜¥9、000)
入＊金具保逼材OTX ¥2,420（税抜¥2,200)
葦庄逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17、000)
安全井SD・2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

※ふろ霞手は別亮です 0TX•3707FF-SLP l 05C2A01 

.. 

¢106携気トップ
は入付です口

＂斧気延長 ］

7m3曲がり以内

囚 0106| 

ロぶ烹竺＇均y•1四I
給漏／37.6kW(32,400kcat/h1
ふろ／14.0kW(12,000kcal/hl

甕
• 一

.. 

U譴気延長1
3m3曲がり以内

E四も80 |

本カタログに記•しており豪す全閏品の価格は籍望9h売Iii格で...攣た投込曇格 1税攘Iii格）をそれぞれ紀しており蒙ず．
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⑮ 

圏圏園曰⑬⑰

表記以外の，）モコンは使えません．

●台所＇）モコン／＊体組込

- RC-J122M(T) 
I~•l •• F”T• I （本体説●式）
凸』・ーニ 匡田i

驀白所，）モコンe瞑9外して便用する爛含は
ー ・ —← ..•= . •J遍．リモコンコードが必夏です．

●追加＇）モコン

竺ー＝•← ←ーで`

サブリモコン
RC・8001A（非防＊影）
¥14,740（税抜¥13,400)

浴置サブリモコン

RC-8001B（防＊形）
¥19,030（税抜¥17,300)

伊」甕〉 •外カバー
沿釦ml外カバーセウト スリカ記必右
¥1,540（税翫1,400) ` 
0700757 ス←19イブ， で

浴璽周●外カパーセット犀畳用
“,0701租蟻•3.7001
0710207 

※サブ‘}モコンのみでは11!用で巴ません．

●浴璽＇）モ コン
＇）モコンコード

について
リモコンコードS い（ 2心） •4.070 （桟攘•3.700) が1l1逮必I!です．
・台所，）モコン
リモコンコードM 8A(2心） • 4.070 （税攘¥3,700) が劉違必璽でず．

I,1 l『『一叫•1中心叫=向I

馳 99 給遍／37.2kW(32,000keal/11)| JII, 

OQB-G3706WFF 回
希望小売価格¥261,470（税抜¥237,700)
台所リモコンは本体説、式

FF-103W薄形給誹気簡セット（後方置出し用）
¥23,980（租抜¥21,800)

合計価格 ¥285,450（税抜¥259,500)
オブション部材 1鎗のオブシ●ン鬱＂は P.65～蚤こ賣ください．）

FF-102A薄形給淳気筒セット（左右出し用）
¥23,980（税抜¥21,800)

鰐置台D45 ¥17、820（税抜¥16,200)
配管カパーH48 ¥14、850（税抜¥13,500)
オイルストレーナーセットHHD¥2、530（税抜¥2』300)

電曇内餃•患は惰重内や遍鸞の●い·"'への麟●はしないでください．

OOB-G3706WFF |057AE01 

1給雛気延畏I
3m31111がり以内
コネクタの切り●えで■大
7m3曲がり●で屠景で●●す．

E匹 ¢80 1

t匹 ¢80 1

（株）ノーリッ

疇 匿麿l

ガス化・比例制御パーナーなのでなめらかな燃焼。

安定した湯温と静音を実現しました。(OQB・Gシリーズのみ）

3号から27号まで、幅広い範1!11で正確な能力
制御が行えるため、溢度ムラが少ない安定した

湯混を保ちます．また業界トップクラスの静音

化（運転音46dB)を実現しました．

サークルタイマーで予約。(OQB・G4706シリーズのみ）

朝や夕方など、お湯をよく使う給湯使用時間帯を台所リモコンのサ

ークルタイマーに予約しておけば、立ち上がり時の待ち時間も従来よ

り1分40秒程度少なく、快週なお湯がすばやく使え、省エネルギーに
もなります。

ターボ給湯(OQB・G4706シリーズのみ）

PRO・TECメカの応用により、従来の給湯機の約28％も霞大出湯量

が増えたため、2ヶ所同時使用もOK。夏場のシャワーも、よりたっぶり
とお使いいただけます。(4万キロタイプで32L/分）

低温度出湯32·35℃ (OQB-G4706•0QB·4706シリーズのみ）

従来までは給湯温度の最低設定温度は37℃でした。PRO-TECメカ

の基本機能を応用することで、夏場のシャワーは35℃という低温の給

湯温度設定が、冬場の食器洗いでは、手に優しい32℃の低温度出湯

を可能にしました。

濠置遍など出瀑量＂少ない欝には鮫定遍霞の 3rc、35℃より裏い遍が出る・含があり攣す．

46dB(A)の低騒音
消音器を小型化しながら排気通路に吸音材を追加し、46dB(A)と

いう低騒音性を実現．深夜や早朝の使用もこ近所に気兼ねなくお湯

が使えます．

また消音器の小型化で本体のコンバクト化も連成しました．

日 凍絡予防遍転時口虹ーター、ポンブを作動し、電力を溝賣します．

ll 王□『一i•“'帥l[l'I’l庫9"hl ＝1I

罰懸躙 給遍／46.5細 (40.OOOKcal/h1|. Jl員し．．

OQB-G4706WFF 回
希望小売価格¥300,520（税抜¥273,200)
台所）モコンは本体殷着式

FF・103W簿形給撓気●セット（慎方直出し用）
¥23、980（租抜¥21、800)

合計価格 ¥324.500（税抜¥295.000)
オプション部材（働のオブション●材は．P.65～憂こ覧9ださい．）
FF・102A薄形給搭気1111セット（左右出し用）

¥23,980（税抜¥21,800)
娼置台D45 ¥17,820（税抜¥16、200)
配筐カバーH48 ¥14,850（税抜¥13、500)
オイルストレーナーセットHHD¥2、530（税抜¥2、300)

·Eコト■内鵬■限は堪重内つ·量の多い●所へ＂鮫●はしないでるだ•ヘ

0 Q8•G4706WFF 1057ADO1 

［給桔気延景1
3m3曲がり以内
コネクタの切り●えで●大
7m3曲がり●で重晨で●●... 

eu.¥-,¢801 

Eヽl.'1渥 ¢80 1 

本カタログに配鑢しております全111品の優111,,'llll,Jヽ亮価格です．蒙た税込甑111(11!絞●畠）をそれぞれ配しております．
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国言
石油直圧給湯機·暉m甲；~ 直圧式

(:;x 

圏直園⑭園日

曰固暦l両⑮
•• .. 1心つ畑叫 FC•l 

覆記以外のリモコンは便え攣せん．

● 台所）モコン／本体組込

RC-7626M(T) 
（本体説警式）

峯台所，Jモコン` 厩9外して便1fl●'る場合は
夙鴻い）モコンコードが必曼です．

●追加リモコン

三i
竺
• 

；配；
|ニ=::!_I

浴宣，）モコン

RC-7606S 
¥13,640（税紐¥12,4001

サプリモコン

RC-8001A（非防水形）
¥14,740（税抜¥13,400)

浴量サプリモコン

RC-80018（防水形）
¥19,030（税該1117,300)

(~」如

洛宣用●外力99ーセット
¥1、印0ぼ貨'1.400)
0700757 

沼置用●外力99ーセット霞聾用
••,070｛験麒•3.700)
0710207 

盗サブりモコンのみでは晨用でき攣せん．

')モコンの対応●鮫は合lt 2●です．（印 •Ill竃，）モコンはそれぞれ讃蝕II麟はで”豆）

リモコンコード I・？芋s8A12心）丸090｛税抜¥3,900)が別遍必賣です．
について ・台所リモコン

')モコンコードM8A(2心）¥4,0701校菫•3,700) が胴違必璽です．

ロロェロ＿i＇•口朴，II'ト田l•1'1・＼加1"叫＇ I 

劃献譴 …／46.5kWI•o.000kea l/h 1 | ら-r 
• OQB-4706F 回

希望小売臼格 ¥286,110（税抜¥260,100)
台所＇）モコンは本体脱鼈式

PQ B•4706F l056DB01 、:
<1106講気トップ
は入付です．

1携気逗長1
7m3曲がり以内

11,M．中＇ d9061 

一 ,1]詈}’’廿K!9.\’Kヤ↓•1'1,•HH19胃I

量 99 饒湯／46.5kW(40,000kcal/h1| 

OQB-4706FF 巳
希望小売顧格¥299,200（税抜¥272,000>
台ii'i,Jモコンは本体殷芍式

FF・101A鶏形鯰構気篇セット ¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥323[180（税抜¥293,800)

0QB-4706FFI()_5_§pgn 

- -

三

ヽ
,: 

； 
［給揖気蘊長］

7m3曲がり以内

9,札＇Ll"¢80 1
舶 ¢80 1

国
面 画l暦l

EX  

圏面匿円巳固⑮両囮..重穴3っm心
FC-1 
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四
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 ●追加リモコン

襄記以外のリモコンは伎え置せん．

ー・Tn
·配•
ょ 皇l
•一

竺.-~·.. --. 

浴室，）モコン

RC-7606S 
¥13,640(11!該¥12,400)

サブリモコン

RC-8001A（非防水影｝
¥14,740（税抜¥13,400)

浴宣サプリモコン

RC-8001B（防水形）
¥19、030（税抜¥17,300)

涵宣用●外”‘9ーセット
•1,540（収覆m、400)
070075? 

沿璽層●外カパーセット犀量層
“,0709..JIV3,700) 
0710207 

豪9ブリモコンのみでは便Illで言蒙せん．

＇）モコンの対応●戴は合112●でT.I自所・煽宣＇）モコンはそれぞれ裏艶●麟はで S攣せん）

リモコンコード 1•5ぜ芋s 8A(2心I¥4,0701般箪¥3,900)”違ら璽です．
について ・台所’}モコン

'}モコンコードM8Al2心） ••.070 l&Di•J.700) が9J違必璽で... 

一 用＇誓",t1・HKI,"."kti,"・トtH百F},

馳’'給漏／360kW131000k四9/h1| 
OQB-3706F 困
希望小亮価格 ¥247,170（税抜¥224,700)
白所リモコンは本体騎鼈式

E上

• 

OOB-3万06虚疇

~106排鸞トップ
は入付です．

(Ill気蘊長1
7m3曲がり以内

"’1',"‘106 1 

ロ十田盾翡，↓劇9. リヤ雌•トヤ細111I

馳と991 給遍／360kWI31,000koI/h1 1 -

OQB-3706FF 囲
蜘

希望小売価格¥260,150（税抜¥236,500)
台所＇）モコンは本体脱着式

FF-101A薄形給排気箇セット ¥23、980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥284,130（税抜¥258,300) ・‘
0QB-370-6FF1056EA01 

ぼ携気延長l
7m3薗がり以内

’"" 080 『『訂罪＇， 080 1 

豪仕嶽賽ゃ品コー＂は9..3~•ミ覧くだ●い．．打．寸汲などくわしくはP65~•0賃＜廷•ぃ．
・ミ鯛入•お厩9輩文に●してに．．ヱ彙件や車●圧などによ 9●力鸞たは甍い·警に●が生じる·が墨り●す．くわし（に·更頁•とU欝社霊でこ●●ください．

本カタログに記●しております主爾品の鉦格は希望,jヽ売蘊絡でず．また祝込値格（税抜価格）をそれぞれ紀しております．
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石油給湯機
・…l 『■lセミ貯湯式

戸
〇直⑮屑l

FC-1 

裏濃注憲サイン
＂モコン●濯殷竃櫨虔より貯遍塩虞，， 10℃以上裏
ぃ●舎にa.'Jモコンに轟置注冨ワイン'H、●曹9
し●す．

絡渇専用（お知らoaし）

｀ 

薩疇 匿

0屋］巳雷
寓濃注●サイン
＂モコ 9鎗濃験宣温J19り匠壇温置，，10℃以上轟
い鴫會には，リモコンに貴濃濾09イン『出●績昂
し●ず．

裏記以外のリモコンは伎え罠せん．

●お所＇」モコン／本体組込

： ：五，tiでも(:#)・的
＝二〒で―

')モコンコード ・台所，）モコン

について 1 "モコンコードM8A{2心I• 4,070（税虹3,700)が虹達〇蔓が·

ー芯9りり烹営R；呼’III
昌 99 給瀑／450kW138700k碑 h) |

OX-4706F 回El
希望小売価格 ¥218,570（税抜¥198,700)
台所＇）モコンは本体脱貴式

オブション邸材 （綸"'ォブシが憤"c,.P.6S～をこ賞'"さぃJ
減圧逆JI:弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全弁SD・2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

OX•4706F 105A2CO1 
●100携覺い フは入99です．
1掠気延長1
7m3曲がり以内

口 芯烹唸屈氾；即III919
劃 99 給遍／450kWI38、700kcal/ll) | 

OX-4706FF ~巳
希望小売価格¥225,060（税抜¥204,600)
台所リモコンは本体説糟式

FF・101A鴨彬給欝気●セット ¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥249,040（税抜¥226,400)

表記以外の＇）モコンは便え攣せん．

●台所リモコン／本体組込

-•Rii霊丑霊ぶ合は
• ? . 

ー 一―● •一

リモコンコード ・台lliリモコン

について 1 リモコンコードM8A(2心）●●，070仮虹3,700)が窮追必II!でT,

オブション111材 1鎌のオブション"'Mは．P．65～詈こ賃ください．I
溝圧逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全弁SD-201222 ¥8,580 （税抜¥7,800)

~01 

（給排気延長1
3m3曲がり以内

1,牡M清ゥ80 1 
"i1ii/Hl紐0 | 

表記以外のリモコンは使えません．
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台

．
 ・雲翌―ド 1 勺 ざ ま ドM8A12心） •4り070(Illぽ•3900)が隕這必聾でず．

ー出生唸悶忠；如I91I
”繭＇ 給湯／450kWI38,700k…| -g 

OX-4716F 回
希望小売価格¥211,970（税抜¥192,700)
台所‘)モコンは本体脱爛式

J 田出如唸；ば，t四；j.パ・9I

馳 99 給湯／378kW(32,500k臼9/hl | 

OX-3706F 回巨l
希望小売価格 ¥199,100（税抜¥181,000)
台扉）モコンは本体11!i1量式

オプション郎材 （働のオブシ●ン藁Uは、P.65～をこ貫ください．I
減圧逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全井SD-2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

~E01 
●906重気トッブは入付です．

1掃気廷長1
7m3曲がり以内

m閏l¢106 1 

口 弁いよ99仇門？｝＇｛Bだ＇；糾I”’
馳tt饒濤／37.8kW(32500四 l/h1 | 

OX-3706FV 回
希望小売匠格 ¥218,570（税抜¥198,700)
台所＇）モコンは本体殷鵡式

オブション部材 （饒のオブション鵬IIは｀ P.65~ をaII ください•l
入＊金具保温材OTX ¥2,420｛税抜¥2,200)

ox-3706FVIO5A4DO1 

OX-3706FF 団固
希望小売価格¥205,590（税抜¥186,900)
台所＇）モコンは本体 殷鵡式

FF・101A璽lll鯰攘気胃セット¥23,980（税抜¥21、800)

合計価格 ¥229.570（税抜¥208.700)
オブション綿材 （働のオブシ■ン鵬＂は、 P.65～鵞こ買ください．）
漏圧逆止弁0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全弁SD・2012ZZ ¥8、580（税抜¥7,800)

ox・3706FF |05A4F01 

1ヽ06ll繋トッアは入付で... 

1排気磁長1
7m3曲がり以内

I関↑991渭 01061 

口 み屯げ'悶9炉匁9や＇1II"’
馳 99 艶場／37.8kW(32,500k臼9/h1| 

［給排気延景l
3m3曲がり以内

’↓  ¢801 

’'El,''9}I紐0 1 

オブション部材 （惚のオフ五ン鵬＂は． P.65～覺こ胃くだ●い．I
減圧逆止井0.8 ¥18,700（税抜¥17,000)
安全弁SD・2012ZZ ¥8,580 （税抜¥7,800)

ox•4716F | 05A3A01 

a口0m叫防11:は低瀑遍じにより行ってください．

！ 
t 

令106繹気トヲブは入付です．
［携気延長1
7m3曲がり以内

““¢10主」
●濃含＊控にて使扇してくだa ぃ．．授で雙剛されずと遍置が不聟鵞になり•ず． 順太翼艶温＊●州．爾讐9す＂が曇`、●。..,,．夷分に員，，し 0い・が亀り裏す．

驀ttll賽や晶コードOP63~•こ貫ください．．り寸濱など9 わし9はP,65~•e● 9ぺ●い．．こ●入お駁り●えに●しては●工曼件0＊遍庄“どにより●力●たは雙い』9事に量""''；●事が易り•す．9わしくは●費iG•たは鶴9L攣でこ岨鵞9ださい．

寧カタログに記鼈しておりま..,.全冑品の量格は希望9h売II格で..,..また1:t込鑑格1税嵐II格）をそれぞれ記しており饗す．
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石油温水暖房給湯機OHQ／石油温水晨房専用熱源機OHII匿詈匿円 OHQ/OH 

曰
（石油温水暖房給湯機〉

十 ← ＋，^  
温水緩房 給湯 シャワー

国一四◎ 巳
."'と艶漏を関員健Jll0嶋會は纏力のおらる事があり●T.

写 圏 暦l
覆房彊環温虞は固定（往き約80℃)で
，Jモコンで変更はできません． 表記以外のリモコンは便え事せん

●台所リモコン／本体絹込

•-..…—® 

一皿Jー一 台所，）モコン RC・7567MD（本は殷●式）::: J 豪台漸リモヨンを歌り外して雙＂る竃舎は開遍、
0=-- - 'Jモコンコードが必費で▼．

●追れリモコン

司’■翻 ．．

浴露リモコン RC-7506S-3
¥19,030（税抜¥17,300)

サプリモコン RC・8001A（葬訪＊彫）
¥14,740（税抜¥13,400)

浴室サブ'Jモコン RC-8001B｛訪＊形）
¥19,030（税抜¥17,300)

●浴宣，）モコン
リモコンコードS8A(2心）¥4,070（校葦` 3,700)が別遣必賽で言．
●台J!i,)モコン
リモコンコードM8AC2心）¥4,070（税箪¥3,700)が別遂必量です．

償売）沼宣用●外カパーセット ¥1,540（税菫¥'1,400)0700757 
沿•外カパーセッ日戴量層 V4.070（税鑽¥3,700)0710207 

コ走曇9C-,i9誓卜帽＇しH、9•R’lk柚門•H4•1,9F|,
循環ポンブ内蔵／半警閉式

葛瀑／46,5kWl40,000kcal/h)
•lll/17.4kWl15,000kcal/h) 

OHQ-4701FF-RC BL匠
希望1J1亮価格¥549,340（税抜¥499,400)
台所）モコンは本体殷糧式

FF・101A薄形給拮気箇セット

¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥573,320（税抜¥521.200)
オブション部材 （薗のオフシ遍ン鬱"l<.P.65~̀3買くだ●い．）
曝房密閉プラグセットOMP・2（履房密閉回路用邸材）

¥25,520（税抜¥23,200)
HGA不凍液ー15℃(10L) ¥10、010（税抜¥9,100)
FF-102A薄形給拷気薗セット

¥23,980（税抜¥21,800)

本体内部に半密閉タンクを内蘊していまず．

（糧器の保有水量（15.2L)を合わせて、システム容量
50Lまで）

（取り替え推奨品）

賣害聞IIにい■舅甕.,79グが必胃とな，．•. 

（給排気延畏I
7m3曲がり以内

99r,¢801 

’~'l,\.l" ヽ 80 1

驀仕曇賣や暴コードはP.63～をこ貫くださし、 ·H．寸温とど<bしくはP.65~•こ貫ください．

日
〈石油温水暖房専用熱源機〉

温＊Ill舅
1 クJ—漬店遭含m|

国:_,0-0ex響
画

表記以外の＇」モコンは使えません・

●台所）モコン／＊体組込

ー・T19n

台所＇」モコン

| 0N•OFFタイマー懺爵搭鵞 I 
驀廿所＂モコン量瞑 9外して便剛ず
る●合は別逮•,Jモコンコードが
必璽です．

RC-7111M（本体殷着式）

＇）モコンコ ード ・台所＇）モコン
について 1 '}モコンコードM8A（加）¥4,070（税鎮¥3,700)が,1鴫必かです．

口北も宮＇＇屯｝は 9棠！iI11,
馳 ’' .II/376kW(32,300kcal/h)|

OH-3716FFE BL 匠｝
希望小売伍格 ¥313,720（税抜¥285,200)
台扉）モコンは本体脱遍式

FF-101A薄形給捨気簡セット

¥23,980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥3372.Q_Q （税抜~000)

容量に合わせて膨張タンクが必璽となります． 【給徘気延晨I
ポンプレスタイプなので別亮循環ポンプが必饗です・ 3m3曲がり以内
機器に配艤可能t.l.II環ポンプの電漏＂は、 2.5A以下です。
ボンブは320W（電流2.5A、力寧0.8）以内． □士闊 ¢80 1 
OH•3716FFE BL I05A5CO1 

, ¢801 

膨彊タンク、循環ポンプは 屈豆贔をこ置ください。

驀こ·入ぶ霞り●えに·lしては．．エ曇停や水遍圧などにより●力●たは彎い●尋に曇まじる事があ〇裏T.(bし（“蠍覺｀裏たは賛辻●でこ糧●（だ•'‘
本カタログに記載しております拿●品の緬褐は希11小売甑格で-,-•また税込編褐 1税紐値椙）をそれぞれ紀しており｀す．
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石油温水暖房専用熱源機 lII、＇● l■ 圏

さらに軽く、コンパクトになりました。

容積比38%、質量23％ダウン！ 低騒音32dB(A) 棗寅雙用レベル（●小燃鰐鰐）

コンパクト＆軽量 設計 ガス化比例制御バーナーの搭載で優れた静吉性32dB(A)を

実現しました．
従来記に比べ容横比を38％もスリム化．省スペースで骰・場

所も選びません。また、施工も簡攣で作稟時間もグッと短くなり 安全への配慮も徹底！
ました．（豪OH・G1201FFとの比鮫）

OH・01201FF 

・<>1205FF・ 

ゞー 一と・且↓

、［．，5 →ロffよ 1: i::、更―:：：四詈伍
: 280— ．ー フラットなデザインでインテリアに調和します． 騨しくは 口Enぃ警コ貫くださしし
o- - :..」＝てユ• 一

響
給気サーミスタなど燃燒に関わる安

全装●を多重に搭載．また、渇水予

綱機艇やオイルセンサーも設置し、

安全性にこだわっています．

見やすく便利な新リモコン

:••E.;..、
,.鱒鸞擾●アダブタ49-80』、
雙綱ずることで．彎来のヽ 80鎗鱒
気●がその裏ま便え、取り●えに

ll!~Jで＇．

I FF•102A鴨形総鱒鸞胄セッ ト I
OH-G1205/905FFC・RC) 
に便用する湯合、<b4990震工
／いtA(Ill鸞鴫用1ヶ）、及びIll
排覧攪●アダブタ49-80(18
樟気鴫用1セット）が必夏です．

日
国 鼠涵磁匹 e x

I グJ—項心“臼● I

⑭⑰ --
信

—紐•D ex
1グJ—刀匹血皿 I

圏面l
FC •1 

裏記以外のリモコンは便えません．

●台所リモコン／＊体組付

・i: 
-a ＇ 

台所＇」モコン
RC-7111M（本体殷●式）

| ON•OFFタイマー●鼈鵬• I 
豪台扇，Jモコン€翫り外して便層.,.る●會は鰐遍．
リモコンコードが必員で... 

●台9i,Jモコン
リモコンコードM8A(2心）"4,070（費ll¥3,700)が11逮ら賽です．

コ基遭•,―l"ド＇’＂サ村9.\’lI-1.,'．卜i I•I而胃I
キャンドポンプ内璽／半密閉式

•11/S.紐W(4,8001<〇割～
11紐 W(10,000kca1j11)

皐•Ill●/JOm'

OH-G1205FF-RC BL囲
希望小売価格¥367,290（税抜¥333,900)
台所）モコンは本体Ill着式

FF-49B蕩形鯰掃気鱒セット¥23、980（税抜¥21,800)Iml1蘊景1

合計価格 ¥391.270（税抜¥355.700)~がり以内
↑19tl1949AI 

事体内郎に半密閉タンクを内蘊しています． tnヰ'949.41
（纏畠の員有水量（2.5LIを合わせて、システム宮量70L以内）

峯＇鎗欝覺アダフタ 49-80』と、

OH-G12-05FF•RCBL |059BD01 ば？と忠忠活忠．

＂罪，『一土忠土呵tヤ神 1-
●舅／5.6kW(4,800kcol/h)~
9.1kW(7,800kcaf/h) 

●●置●／20m'

OH-G905FF-RC BL囲
希望小売価格 ¥353,760（税抜¥321,600)
台所リモコンは本体脱量式

FF-49B薄形給持気貫セット ¥23,980（税抜¥21,800)I筐鱗覺11111

合計価格 ¥377740（税抜¥343400)B丹5品〗
本体内部に半墜閉タンクを内麗しています． ＇料 1:'¢49.41
（纏塁の保11水量（2.5L)を合わせて、システム喜量70L以内） 豪’""”'ダブタ49-80'と．

‘ヽ4990,._I.}しm，會置層
することでヽ 80に置更可●です．

共用オブション部材［讃胃密閉回路用部材］ （鬱〇渭ブシ●ン・nはP.65-•3貫くだ•しヽ）

霞房密閉ブラグセットOMP-3 ¥9,130（税抜¥8,300)
HGA不凍液ー15℃(20L} ¥15,730（税抜¥14,300)

OH•G905FF•RCBL i 05遂CC-01

表記以外のリモコンは便えません．

●台所）モコン／別売品

台所リモコン RC-9012M 台所＇）モコン RC-7111M
" .,,.・ Ill ¥23,870（税虹21、700) ¥12,430（税匹11,300)

g ...：ァ lサークルタイマー朧継… l | 0N•OFFタイマー●艦絹ll| 
●●9万など●●餐．．．．．肩リ●a
ンの9-9ル9イ●一に學＂"●け1•

！ュー ・上が9●0暢，．．．少が•品•ルギ
- -• -に●な，．,.

驀リモコン~l甕の歌9"けには清遍リモコンコードが必賣です．

リモコンコード ●おIii')モコン
について 1 ,)モコンコードM8A(2心） •4,0701釦鑽•3,700) がm必璽です．

困＇塁昇覆'H甘99`\’u.,",•卜！！•III而I
キャンドボンブ内蔵／半密閉式

■ Jl/5.6kW(4,800i<cal/h)~ 
11.6kW(10.000,,.on) 

鵬雷慟●／30m'

OH-G1205FF BL 匠
希望小亮価格 ¥353,760（税抜¥321,600)
．柑十Hf|t濯9必ず専用リモコンが必蔓です．
RC・9012M ¥23.870（税抜¥21.700)
FF・49B蕩形鯰掠気閏セット¥23,980（税抜¥21:800) [Rm.3ra~~l以内
合計価格 ¥401.610（税抜¥365.100)Cは土’¢49.4l
本体心に半密閉タンクを内蔵しています． 囚ヽヰ和49.4l
（機器の保育水量（2．5L)を合わせて．システム容量70L以内） 豪；：＄鸞盃后’：唸ぶはお

OH•G1205FF BL |059BC01 することで•的に置J!司慶で.... 

口出！ば~l'I11的•1'1•ヤ中1•I声l

●舅／5．鉱W(4.B00kcal/hl~
91畑 (7.8-00kcol/h)

●雷Ill●/20m'

OH-G905FF BL 匠
希望小売価格¥340,450（税抜¥309,500)
．！＆＋H;,渾必ず専用＇）モコンが必璽でず ．
RC・9012M ¥23,870（税抜¥21,700) I馳繕気延長1
FF-498鵞形給持気青セット ¥23,980（税抜¥21,800) ~曲がり以内

合計価格 ¥388300（税抜¥353000)g至且〗麗
本体内部に半密閉タンクを内蔵しています。 町嶋鱒鸞アダブ••9·80' と，
（墨置の憚育水量(2.SL)を合わせて、システム容量70L以内） r●49 90虞工邸kん警便層

..ることで~80に置II!町慶で嘗．

共用オブション馨材［鰻肩密閉回路用郎材］ （綸のオブション璽O!~.P.6~～蚤3貫（ださい．）

疇房密閉プラグセットOMP-3¥9,130（税抜¥8,300)
HGA不凛濠ー15℃(20L) ¥15,730（税抜¥14,300)

切干―-9-65-FF-BLIO59CB01 

璽仕●●や暴コードUP63～●こ●（ださい..“`寸撞.. ど<bしくC,P65-•こ●くだがヽ
・ミ鶴入・ぉ●？●えに・して“』●工亀檸や卓遍圧，，どにより●力●たは慶い・事に量が生じる・が易？●T,<bし（は●賽コ●●は＂江●でミ讐●ください．

本カタログに記●しており裏.,.全●品の・115は肴重ヽ Jヽ 売儡褐でず．裏た佼込饂絡（税櫨編115)をそれぞれ記しており攣.,..
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石油温水暖房専用熱源機

回 鼠一51バC少
I グリーン鵬店遍合•Ii l

唖祠

I・ 日

日
匝

国一 1...ox
1 ク）ーンm嵐•言●畠 l

圏⑰
表記以外の，Jモコンは使えません。

●台所リモコン／本体組込

台1!i,Jモコン

RC-7111M（本体匹式）

| ON•OFFタイマー●鱈編塁 I 
』 1 ..台胃リモコンを駁り外して伎用する●舎“”ii.

')モコンコードが必賣で.,..

＂呻l*h.W·+H隋•ヤ4:!•I19而I
寓揚極用ポンプ内璽／半密閉式

：：；撃睾忠傑1| •竺— •9 OH-G2306~回 '1|
希望小売価格¥434,060（税抜¥394,600)
台JIJi,Jモコンは本体殷着式

FF-102A蕩形給屏気目セット¥23,980（税抜¥21,800)

合計fili格 ¥458,040（税抜¥416400)1給Ill気Ii景］
3m3曲がワ以内

オブション鶴材［晴房町閉回路用謡材I mVI¢801 
（鎗のオブション鬱RU.P.65~をご貫くださいJ

”雹閉ブラグセットOMM¥25、520（税抜¥23,200>El囚ヰ1紐 01
HGA不凍液ー15℃(20Ll ¥15,730（税抜¥14,300)

＊体内部に半密閉タンクを内蔵しています。

（讚器の保有水盪(7.2L)を合わせて、システム容量70L以内）

OH-G2306FF-RCBL |05A0A01 

下記2櫨よりお遍びください．

●台所リモコン／別売品

台1fiリモコン

RC・7111M 
¥12,430 
（税菫¥11,300)
0701759 

".,.. • I 

:ゞ..~ヽ•
t • 999 99999 

台所リモコン

RC・9012M 
¥23,870 
（税筐¥21,700)
0705664 

l サークルタイマー．．賣ガイド畢薗膚• I 
景，）モコンほ）の電,.,けには灯亀，）モヨン 葦，Jモコン償f売品）の軍り付けには剛●＇」モコン
コードが必饗訂． I コードが必賣'l'1".

這ぼ量9”--, i訓清計1材9-駅’H•’’'卜4:I•IIIIII
高爆羅用ポンブ内董／半雹閉式

::S詈=盆 |.”n
OH-G2306FF BL 匠

I 

希望小売臼格 ¥421,410（税抜¥383,100)
＇）モコン(JIJ売晶）意事体に鮫り付けて亭体艤作鵬として便屠111●で1'.

FF-102心形給槙鸞貫セット¥23,980（視抜¥21,800)・・

合計価格¥445,390（税抜¥404,900)I鎗揖覺騒長1
3m3幽がり以内

オブション響材（疇震筐閉回絡用躙材1, m::a雌01
（惰のオブション鵬IIはP.65～をこ●ください．）

霞房密閉プラグセットOMP・2¥25,520（税抜¥23,200)駄囚ヰ'¢801
HGA不凍液ー15℃C20Ll ¥15, 730（税複¥14,300)

本体内韻に半密閉タンクを内董していまず．

（橿器の保有水量（7.2L)を合わせて、システム容量70L以内）

l

ー

ー
．
．
 

一
ー

OH-G2306FF BL | 05AOB01 

一瑾コ這集な量這一—―叩·*」."'認’’ l•I而而
キャンドポンブ内蔵／半密閉式

•1J1碑霊零霊 l -•四 —.

OH-G1706芹言CBL@ さiI
希望小売値格¥394,020（税抜¥358,200)l 
台所リモコンは本体脱薯式

FF・102A軍形給鴇気●セット¥23、980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥418000（税抜¥380000)［？ぷ2悶如
オブション部材［畢房密閉回路用部材J •閑ふ＇総61
1饉如ブシ●ン璽材はP.65～を，，賣9えさい．） 翫tIm¢80 | 
11li1匿閉プラグセットOMP-2¥25,520（机抜¥23,200)巣‘ FF49B••80翫曾トプ

HGA不凍液ー15℃(20L) ¥15:730（況抜¥14、300) 芸はsg,?;;:
本体内t111に半密閉タンクを内戴しています． 印'mm事す．
（懺器の保賓水li(7.2L)を合わせて、システム容量70L以内）

OH431706FF-RC Bl | 059EE01 

ー ．9...-A．，＿，苫叶＇ ，＂＂：ヤ l.,!’"片1l,"叫';hIn↑lillJ
キャンドポンプ内蘊／半密閉式

＂宙誂睾宮岱）～ 1』.n ＿ 

OH-G1506芦ぷmCBL回1.- 勺il
希望I」1亮価格¥380,490（税抜¥345,900)
台所＇）モコンは本体耕着式

FF-498遷形給霧気饒セット ¥23,980（税抜¥21、800)

合計価格 ¥404470（税抜¥367700)Ifぷ芦~IJ;t内
オブション鄭材［疇房唇閉回路用部材I ~ 
（飽のオプション薗匹 •P.65 ～そこ覧ください．） ttn頃¢49AI
●肩密閉ブラグセットOMP・2¥25,520（税抜¥23』 200) .,篇欝襲アダブク49•80」鷺田9
HGA不凛液ー1昨 (20Ll ¥15,730（税抜¥14,300) ~る：：丘蛉止m日慶...... 

＊体内麟に半密閉タンクを内蔵しています。

（橿111の俣有水il(7.2L)を合わせて、システム容量70L以内）

ロ ．m·が年＇，＇吋•H:{•I1 I 

ー· ユ茫!J 1 •四 ＿了：

雪：7！9|
這叉直•項■■■■■■■■■■■■出，糾翡．＂神， l＼'j.十1,"れ：！•Inn·閥

キャンドポンブ内蔵／半密閉式

::S見翌臨霊 1「--.OH-G15~ 回 ．il 
I 希望小亮価格¥367,840（税抜¥334,400)

リモコン（胃夷品）を亭停に鼈り付けて亭停蝿作鑢として使用可●でY.

FF-49B蕩形給携気罵セット ¥23、980（税抜¥21,800)

合計価格 ¥391.820（税抜¥356.200)I給欝気蘊景1
3m3曲がり以内

オブション部材［置房密閉回路用郎材l Et!ふ＇が 49.41
（蝕のオブション纏血•P.65～餐こ貫ください．） 、tじU¢49.41
”密閉ブラグセットOMP-2¥25、 520（税抜¥23,200) 膏＇艶●覧アダブタ49•80，●健屠
HGA不凍濠ー15℃(20L) ¥15,730（税抜¥14、300) "<ることで●80に置更可mォ．
本体内部に半密閉タンクを内蔵しています．

（機器の僚有水髯(7.2L)を合わせて、システム容量70L以内）

OHるG11ro6FF-RCBLIO5A1DO1 QHS1506FEBL 1 05A1EO1 

●慶纏鱒にU●●●書鱒ブ9グが，，璽と“,...
本カタログにに竃しておりま.,.拿●品のII格は霧望 Jヽヽ亮Ii帽で.,..また棟込●畠（裏童曇編）鶯それぞれ記しておりま.,..
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NewMBXラインアップ
施設に必要な能力で選べる 「4シリーズ」
用途、能力、配管接続口径からお選びください。 MBX-3662 MBX-5062 MBX-7262 MBX-10062 

シりーズ シリーズ シリーズ シ')-ズ

50リットル 60リットル 100リットル 120リットル
••••••••••••••••••••••••••••• ••· · ··· · ···················•••••••••••••••••••••••••••• 
37kW 50kW 74kW 101kW 

量I•関冒潟置'』- I笥"’覗湯；．計誓＇・
MBX-3662  
＿ ＿ 一シリーズ ・皿弁安全紐賣 駐とまたはに組 ●遍且＇卿•安仝貪，，II! 岨 EE,mi

37.1kWC31.900kcal/hl -層・
·•体寸滋／H91がW445•0702(mm)

貯瀑量50リット）し 37.1kW(39,900kca1/h)鵬誡幽暉
本体寸法／H91が：W4●4,D702(mm) ＊体寸滋／H91● •W444•D702(mml

貯湯式 • 37kWタイプ

零真はMBX-3662

MBX-506Z 

MBX-3662 0637201 MBX-3662 40A  0031301 0637601 

希望9」9!II饂i格 ¥307,010(1!1.抜¥279,100):倍望小売量椙 ¥329,010(11!抜¥299,100);希望小亮価格 ¥362,340(1!lし抜¥329400)
ヽ ！

●鎗遍釦kW(3¥900kcal/h) :●給漏3?.1いw(3“心洟C●l/h)
．釦kW(31,900kcal/h) • •濃房 3?.1'W(31,9C心心al/h)
•饂鼈：心俯l50／如t ， .0•瓢·心仰/50/60Hz
•オブショ9初

算隻トガV・釦償外胃I0501531 ¥10,450（税抜¥9,5001
欝蒐トウ 9•1061.1暉血切 ¥4.180（税抜¥3,8001

一 一•四弁•安全井必If '目E'またはE2ヨ：●箪圧囀，安紅必賽
37.1kWC31,900kcal/h)皿鷹幽闇1
本体寸法/H914,W44が0702(m面 ，＊体寸滋／H914•W44●x0702(mm)

・ズブション響”

●覺トガY•印A直畑） 0501531 ¥10,450(紐 ¥9,500)
”iトガ F•106直疇）呻3印 ¥4,180（氣菫¥3,800)

一追EE'蜘
37.1 kW<31.900keal/h)馳暉璽疇
＊体滋／H914xW444x0702(mm)

MBX-366ZFF 0637401 I MBX-366ZFF 40A  0637501 I MBX-366ZFF-W 0637701 
希望小夷量格 ¥320,760（税抜¥291、600):希望,Jヽ 亮編惰 ¥342,760（税抜¥311,600):希望9J,ll!優格 ¥378,400（税抜¥344,000)
9F • 1匹m•賃1セ9り細1 ¥22,330（紐no,300): FF- 1四mm”..,ト D500珀 •22.330（紺mo.300) : Ff•10a...mIm凶血1 ¥22,330(釦直•20,300)

合計価格 ¥343、090(1!準¥311,900）｛合計伍格 ¥365、090（税抜¥331、900）；合計価格 ¥400,730（税抜¥364,300)
．馳遭3?,9WIm、9001≪:oVhl : •- 37.1kWOぽ湿cal/h)
"”'37,9畑 131,900四 Vhl :...立1kW(3t900<cal/h)
・-藝心如50/60Hz '•fll·鼈：AC100V50/60Hz 
．丁ブション蜘 ： ．オブション鵬 ； ．年ブション墾釘
•80ij晨飴麟鴛讐セ9 卜A 0500933 16,060(税抜•14,600) : •ao凰員給虜見●セッ.. 0500933 16,060（税虹14,600): ●BO量員葛露覺詈セッ..0500933 16,060（税絨•14,600)
FF閉欝か<-FFC10印13'1•••••• 3,850（紺慎¥●3,500): FF用畠かIHFC10501361・・・・・・3,850（段慎¥¥3,500) : FFffl”如—FFC1 0501361----…3.850(a11t"3,500) 
（鱗貫いップどうい渾閏距霞が700~aaomm"'-遍合に便剛 ： （舅鸞卜”'どういの■間罠夏が900~“ぬmmm●合に便屠） ： （欝置トブ9どうい"’印ド●が700~490mmの珊合に便節

一 -1l  i1 シリーズ ・血井•安印必賣 国または国 : •.,.It·安全… 国 または国 i•血押•安紅必璽 国国呻
50. 7kW(43,600kcal/h) : 50. 7kW  (43,600kcal/h) : 50. 7kW  (43,600kcal/h) 

貯湯量60リットル 本体寸滋IH9114xW4449D702Imm） ： 本伝頃/H1114•W4•4•D702(mm) ;＊伝ぼ／H9194xW445xD702(mm)

貯湯式 • 50kWタイプ MBx-506Z 0646801 : MBX-506Z 40A  o648201 : MBx-506Z-W 0648の1

紐碩紐 ¥360,140（税抜¥327,400）｛需釦 9!IIII椙 ¥382,140（税抜¥347,400)i尋皇」況ti格 ―¥417]0(_税抜¥379、800)
....507kW94狂mo四 1/h.l ,...量50.7kW941叩直cal/h.l
.園,50.7kW9Q mo四 l屑 ，囀璽50.頂W943印:kal/h.l
•O•甑紀100V50/60H, :•四紐·応100V50／卿9
●オブシ炉螂

＂いブ Y・立氾頃外JII)0父1Sl1¥10.4501況董¥9.500)
..●ッブF・106直囀I0503350 ¥4,1801祝紅¥3,800)

一 一
・オプション鬱` ’
＂ト'17Y-90A直輝J函1531¥10,450（紐¥9,500)
●賃トカF-106直疇） 0503350¥4.180（紐¥3.800)

一写IIはMBX・506Z ．皿It費全賛凶' I!匿ヨ蒙たはE璽 ：●諏印•安全⑲雙 E匡コまたはE辺a： ・血弁•安全弁“' E四屈泣讀釦
50.7は 143,GOOkcal/h) : 50. 7kW  C43,600kcal/hl : 50. 7kW  (43、600kcal/h)
本体寸滋／H1114,W444,D7021mmJ :本体寸法／H1114,W444,D702(mm) :本体寸法／H1114,W444,D702(mm)

MBX-506ZFF 0648301 : MBX-506ZFF 40A  0648501 : MBX-506ZFF-W 0640101 

希望小売匂楢 ¥392,040（税抜¥356,400):希望,1,亮員格 ¥414,040（税抜¥376,400):希望rJ滉優格 ¥428,560（税抜¥389,600)
FF-1121患mm”'セット0印33心 ¥29,8101祝JliV27.1001: FF•1n鶉憲駐ll鴛●セ9卜函四 ¥29』8101税Jli¥27,100) : FF-1叩憲馳讐霊・セット0503348¥29,810（匹¥27,100)

合計価格 ¥421,850（税抜¥383,500):合計価格 ¥443,850（税抜¥403,500):合計価格 ¥458,370（税抜¥416、700)1 『 ,

囀遍印9瀾 94叩印0四I/hi
●竃舅印7IV(•3,60()kea1/h/

●電畢撃＇心 100V50/60H, 
●オブシ●ン駆

●IOOU“”比 U的叩磁 V20』6801税抜¥18,800)
＂聞＂加—FFC1 FF·II碍 050磁1 箪4,730（紐V4,300)
（鱒覺・ツブどうし".1111距11h'"10O~490mmの嶋含に使用）

鴫遭OO,9訊＇心心澤 col/h)
噸 OO，加（43,600四 l/h)
“•瓢心100V 的／60Hz
・オブション鼻材

●100"鶯績覺1セブトA0”閾鵠 ¥20,680（役甑¥18,800)
FFIIIII□-斤C1 FF•1 129 知蕊1 Y4,730（税箪¥4,300)
債鸞トガどうl,U)•闇夏•が700--490mmの嶋合に艶胃）

.....50一71<W43,函 kcョ1/hl

..JII50.乃＂
●電量電圧“:IOOV50/60Hz 
・オブシ●ン鵬騎

●1DDIII馳縫鸞・セットAD50Dll>!8¥20,680(横直¥18、800)
F叩幻"'-FFC1FF-11,..。50蕊 1¥4,730(11!Jl¥4、300)
（鱒気トップどうIA)•II駈■が00-490m叩が•紅釦層）

本カクログに記載しており拿す全瓢品の慨褐は暢11,Jヽ亮甑格です．裏た般込働格（横楓儡格）をそれぞれ記しており事す．
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業務用給湯機 貯湯式 MBX 

量I•9』国曙置9

貯湯量100リットル

貯湯式•74kWタイプ

ツイン缶体

写真はMBX-726Z

MBX-10062シリーズ
貯湯量120リットル

貯湯式・101kWタイブ

ツイン缶体

＇ 
〇
・

一 一●血弁•吐停必賣 E口またはE四 ：・血轡•安全鼻必胃 E璽日またはE置I
74,3kW(63,900kcal/h) - - : 74,3kW<63,900kcal/h) 
本体寸滋／H1110xW884• D685(mm) ; 本体寸法／H1110堺884• D685(mm) 

MBX~726Z 函7801 : MBX・726Z 40A  o鉛7901

希鑓小売価格 ¥627,110（税抜¥570,100):希望，J9511椙 ¥712,140（税抜¥647,400)

・重濯74．改IV(63900kcal/hl●量層74，滋W(63,000四 l/hl : •鰤濯 74．凍w（63900kcal/h) ••肩 7●滋W(63,900k匹N
•輯駆：AC1匹 50／卿9 • •蒻鼈AC1聞l50/60H9

●オブシ●ン鵬 ： ・オブション鵬材
鰐置トカ’Y-130（●外尾） 0630003¥ 9,460（紐茂600) : •置りが9Y-930直外節 06函03 ¥9.460（税込¥8』600)
欝寛トッフF-190[II内用） 0630004¥4,180（税込¥3,800) i 鱒鸞トッブF-990直内疇） 0630004¥ 4, 180（税込ぷ3』800)＿ 
●皿贅•更全舟必璽 四 ま心m i•血舟安全井必舅 E匿ヨかはE匿！＇
101.4kW<87,200kcal/hr- - : 101.4kWl87,200kcal/hi 
本体法／H1222,W884,0685(mm) : 本体寸法／H1222xW884•D685(mm)

MBX-10062 
一

0046301 : MBX-1006Z 40A  0046401 

希ill小売価椙 ¥767、800（税抜¥698,000):希望，J9［II格 ¥877,800（税抜¥798,000)
●裏濃!OU畑 (8万心凍cai/h) •lllll 10!,4kW(87.20Cl<cal/h) :•四 101A如は7，窯に瓜 •010\,心叫訊泣次al/h)
●電量・剛五紀100V50パ如9 ＇ ●電濃・園五AC100V50/60Hz 
●オブション鴫＂ ： ・オブション筐M
鱒蒐トクf Y•130 ［●""1) 0630003 ¥ 9,460（税込¥8,600) : 霧鸞卜9プ Y•130墳外剛 0630003 ¥9.460｛税込¥8,600)

仕様表 零属はMBX・1006Z 欝置トヴF-120[・匹） 0630004 ¥4,180（紐¥3,800) ！露曳比ッブ F•120直直） 0630004 ¥4,1801血 ¥3,800)

品名 MBX-3662 I MBX-366Zff [ MBX-366Z40A IMBX-366ZFF40AI MBX-3eez-w IMBX-366ZFf-wl Mex-sosz [ MBX-506ZFF 

燃 圧力噴霧式

給憐気方式 守悶芸形呵 ・門尾匠閉式 一●匹外用匹開故匹形•| ・9匹"’式 一墨外用開阪形叫 ・9輝寛閉式 一属外用需臼放形紐 I ●内用巴闊辻IUlll8欝置形 蠅畢葦鱒覺影 慎鼻紐•且彫 襖嗣馳I賽雙形

用遁J瓜 給遍又は疇房用 I 鴫・一 I 贄又は覆房用

給＊万式 水遍蘊鯛式（遍庄弁・逃し弁必璽）又はシスターン預：

加熱方式 1缶1水路式 1缶2水路式 9缶9水踏式
賣量（本体）kq 51 52 56 58 
艶水／艶湯 Ro1（メネ刃(25A)/R1(25Al Ro11/2(メネジ）（40Al Re 314（メネジ）（20Al RD1（メネジ(25A)/R1(25A)

配●簑統 疇（往き／戻り） Ro11/2（メネジ(40A) RD1（メネジ）（25A)
口 逃し讐 R1(25A) R1(25A) 

雛 Ro1（メネジ）（25A) Ro11/2（メネジ(40AJ Ro1（メネジ)(25/,J 
電渾V AC100 150/60Hz) 

電気騎係
胃胃竃りWl50/60Hz 70/68 I 73/70 70/68 I 73!70 I 70168 I 73 0 88/85 86181 
袴濃潟費電力W 27 
電濃コード景さm 約25（懺●外長さ）
本体外誠 カラー鋼板

材賃 棲気口 ステンレス

熱諭鱈 ステンレス

本体外槃色 プレシャスシルパー

便員U畠料 灯油（JIS1彎灯油）
饒 ll8量l給湯鋼L/11.!1霞L 50 I 3.6146 l 60 
伝 I給渇鋼叫•房覺d 1.2 I 0,9n,2 l 1.5 

緯覺霞の呼び 、心106mm | ふ罹伍ぶ 匹106mm |孔飩櫃伝 ¢106mm Iふ窟え .,,oemm I墨鱈饂
錆覺濃虞＇ 260-C以下
ノ̀-9ー披績 可

給＊藉置Illff曹"・号 OW5005 

品名 MBX-506Z 40A I M8X-506ZFF 40A r MBX-506Z-W I M8X-506ZFF-W I M8X-726Z I M8X-726Z 40A I MBX-10062 1MBX-1006240A 
燃 圧力噴霧丈

給辮気方式 勺雰忠デIg孟芸店門開器嘉[IJ|記霜翡 量内外用半雹閉式強制俳気形・・外用関放形

用退ーか」＂長 鎗瀑又は鰻肩用 I 曝房・給湯用 l 給瀑又は醸胃用

給水方式 水遭置結弐°“E弁・逃し弁必甕）又はシスターン式
llll需西 1缶1水路式 I 1缶2水路式 2缶1水路式
買量〇；体）kq 59 l 63 110 107 117 114 
給給 Ro1 1/2(メネジ(40A) I Re 314（メネジ）（20A) 応1(;,<ネジ)(2＆り 記1 1/2{>ネシ~{40AJ Rc1四シう(25A) Ro11/21メそ刃l40Al

配冒畏厩
曝（往乞／戻り） Rp11/2（メネジ）（40A) I Ro1（メネジ）（25Al 応 1四 1（知 ぬ1 1/2()<ネシ~140Al

邁し● R1C25A) R1(2凶 R1125A) 
口径

携 Rp1四ジ）（25/>J 忠協窃臨 ゆ11メネシ'll25AJ ゃRp1k'(/.メがネ刃ネシ(2115,0j4OO/ 
電濠v AC100 (50応OHz)

潟貫電hw(5()/“Hz 88185 l 86181 I 88185 I 86181 I 135/130 l 175/165 
竃

持績消費電力W 2.7 l 3.4 
電瀑コード長am 約2.5（機器外長さ）
本体外攘 カラー・

材賣 餞覺 ステンレス

劃文鼠器 ステンレス

本体外装色 ブレシャスシルパー

使用燃料 灯油（JIS1号灯油）
艶檎畠召量l給湯側し／電舅霞L 60 l 5.5/54 I 100 I 120 
伝熱面積 1給湯霞rri／環房霞rrl 1.5 | 1.0411.5 I 2.4 I 3.0 

俳気霞の呼四 ~106mm |』且丑壻~I 仰106mm |』層 L鵞冨ぶ 心120mm

挑覺遍虞： 260℃以下
ソーラー簑裏 可

給等●胃籍青"” 0W5005 

耀訪畠l侵用してくだが•町噌艇心す冒濯叫＊年ぶり置＇・戴紐四観9げ9ると田罵un··璽遭入•お霞り●え遭しては鳥工条件吋葺r9土より勤紐糾飢•手に豊が全填謁りm．く比く99厨笹

＇やIサnt鵞` 吋這Kださしヽ ・置農太’”'本嶋下加”軒鬱よ奮星の餐置外で`
本カタログに記疇しており裏..全高品の編格は肴II小売儡格で...饗た役込儡格（税鼠量捨）をそれぞれ配しておりま... 
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水道直圧式 AGsERIES ・99 99: rこ]：ロャ；；］ここ――-—ーュ遭
お湯はリから保温、たし湯まですべておまかせフルオートタイプ。

一［フルオートタイプ 孟二］おすすめ機能・’ 入浴
サポート

省エネ設定
(6つの設定）

壁掛型 n 

給気セット
函 l
ワンタッチ式
っォ―"'ピ9ブ

点，i
...., 
(FFP)(FFW) 

匝回薩口旦同西固日社囲
〶囲旦

竺炉ゼ悶髯悶儒器ご：腐 10四 1省屯ごは二寄凡I
＇裟：怜＇せりお渭寧璽霞曰瓢塁 P --

日温凸之~F(FFP)

＇蛉＇こお製お汽:---

日温益巴02F(FFW)

がglil!ヽ lヽ売饂格 555,500円ぽ抜505,000円）
18111聟●セ>i- 23,100円（税1121.000円）

合計希望小売配!578,600円(Ill即蕊000円）

本体希望I景細 542,300円(II!!1493,000円）
給情汽篇七 23,100円（桟抜21,000円）

合計希望小覺緬!i!565,400円(II!U519,000円）

■外形寸法：高さ645X幅470X具行210mm
棗罵駁弐台所9)モコンを取り外して便用する場合はメインリモコンコーバ~I売）が必璽です． 73ベージe讐開騒い
ます。慧ll.1皇は付●の操作葛シール飯賣取り付けてください．
〇給繕気鶴延長3m3臼が9以内、本体基極のスイッチ切り廿えと7m3曲が1対応エルボを使用することで7
3曲がりまで泣長可llli．

お湯はりから保温まですべておまかせオートタイプ。

一 おすすめ機能

| 9.. ュ ・、→ん［
省エネ設定
(4つの設定）

スビード
湯はリ

壁掛型
m 

口 巴 I
冒 ― ` ` 

(FF¥V) 

匝回琶□巨回匝固巳匝囲
〶西社l

結揖気閾セット
（別売
ワンタッチ式
つォールトッブ

？呼？弓屯ご霊：掌掌}|〇忠：I紅ネ品ーI（苫品認訊 I
- 19  

日溢竺A(FFW)
＊体条翼I涜餐ii!503,800円（税U958,000円）
箆撓賢圃セ＊ 23,100円（税は21,000円）

合計着望小亮偽格 526,9001'1(良Uり9,OOOPl)

■外彫寸法：高さ645X帽470X臭行210nm
峯●駁式台所リモコンを取99外して使用ずる場合はメインりモコンコード(9l元）が必婁です· 73ページ€●販鵬い
'ず●●説浪U付鳥のほ作糾シール板を取り付けてくtiさい。

〇給構気闇瓜員3m3曲がり以内｀ 本体基Iiiのスt ッチ珈9サえと7m3曲がり対応エルポ€便周することで7m
3曲が9」まで延長可能．

ー ば芍!・；苧芦〒 （フルオートクイブのリモコンとなりますl

＿三塁園；＿

闘ヨ るなぷ澁呉：まT.

—::...., 
“宅丘疇．． ．． ＇ 

台所リモコン

・・ “ 

三一 亨

0 = •” r,“' 
浴室リモコン

回
_-.. " 増＆リモコン

一竺洪.!! 心-AG4?2F1誌四お
.. .. 32,340円（釦は9,400円）

ュ ~鱒

“屯己年 卒リモコンコードam付
• ~ •一

＿塁闘曙'9_り

闘ヨ 孟盆品如匹でき9T. 、 エ

＿こ： ‘： - ] 

巴口 増設リモコン

竺：土色l== —;.._---— 2芯Jモコンコード釦f
豪増は＇Jモコンに通区盪能はありませ,.__ I l!ll!i1Jモコン 浴室リモコン

国ヨ 品器品｀｀i1l1で紅す．

一 ・：
ー••
40,迫 立

ー・ • し． ．◆•

=-・
 

頸
-
i
g
む,J
 ...
 

・
A
 

i
t
“
 

．，
 

匿

台所リモコン

巳111i1合

浴室リモコン

ーー•• " l!111tリモコン
-2屯＝ RSK•AG47び 1 562函
ご―」・- 32,340円（橙往筏心円）
:“;;丘：号 2芯，）モコンコード釦内

・青用置讀口
UKB-M'10(11出し9イプ｝
11,9如円(!R紅10,900円）
UKB-M20R（損出しクイプ：l
11,990PIIIR紅10,900門）

〈FFP•FFW用給徘気欝セット）
綸構気鶴セ，＂こは以下のタイブがあ’厄T.
誼●湯所唸じてお凛びくださぃ．

■直出しクイプ OU8-2SM 1881884 
•お出リ?イブ O<JB-2LM 1881函
・左よし冨119イブ OU8-2H 1881888 

璧算が260rmr-371>nm'り場合：：tf用ください．
・直出しタイプ OU8-2SlM 1881885 
■左紐し.-,/ OU8・2L1M 1881881 
・和 9葛屠クイブ OU8,2Hし 1881889 
驀庫蜃JIIU覆示氾格，，7,150円（U撞6以lOl'l)アッブです．
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I水道直圧式 AGsERIES ~ 
おふろの追いだき、保温もおまかせだから便利で快適。

一l給湯ナ追いだきタイプ了震霊 ＇

おすすめ機能

ァ4~::門， 給潟セレクト ， eco ガイド
壁掛製

？続牙屯出互：芯：娑：｛笞：箆芯ご：：1／闘 I0う盟g|m勺ばP叫は芯こ憫肝』m]
f<

給筒セット

(l!lI売）
ワンタッチ笠
つォールEEブ

一 心''よ P

薗二9こ~B (FFW)
＊体曇望9]涜直格 420,200円｛税1i:182,OOOl'II
印気●セ,t- 23,1001'1[税血1,000円）

合計毒望小売価格 443,300円｛税紅心3,000円）

■外影寸法：高さ645xll470X奥21orm1
崇●脱式台所）モコンを取り外して使用する場合はメインリモコンコート．llll1売1が必累でT.73ページを参照願い

ます．蝙殷復は付扇のほ作1111シール板を取り付99てください．

〇給訃気筒辻員3m3曲がり以内島本体基柘のスイ，，チ切り彗えと7m31!Dがり対応エルボを便用することで7m

3曲が9)虫で騒長可艇．

⑭回且□匡巨回日冠囲西要園
手軽な給湯専用タイプ

劃 叶HTiit-

l給湯専用タイプ 心勺霊
おすすめ機能r己9 ］ 
連観給湯出力：46.5kW(40.000kcal/h)I~ぅ&宮 | 嘗巧琴戸寸よ芯に閤又 I

， 給湯塁
セレクト

， eco 
ガイド

壁掛型
E
4~

]
<

紀気鰐セット

ぼ9売
ゥ，，，タッチ式
ゥ•一Juト，yブ

丑菌翌亘固巳匝囲竺囲旦

日二こ:,(FFW)
本体希望9"亮紐 304,7001'11裏抜力7,OOOl'I)
給繕鸞調セ>t 23,100円（税抜21,000円）

合計肴望9”道捻 327,8001'11裏抜咽，OOO円）

・外形寸法：高さ60()X幅470X鼻行210mm

棗艤脱式台所＇／モコンを取り外して便用する場合はメイン’1モコンコード[’'ll!1が必蔓です．73ページを参ll!IIIIい
鸞T．董辰後は付暴のほ作聾シール践を'1'1付けてくf出さい．
0111111-気Ill退良3m3曲がり以内、本体基板のスイッチ切り11えと7m3曲がり対応エルポを使用することで7m
3曲がりまで輩長可綻．

1,↓奇罪喝卜心H

国口 ；孟品孟はでさまT,

三-;J-=~jご ＇浴直リモコロ

回

『 h
"'"'.,竺

吾三

国＂ 芯盆品孟“でき訂．

ーシ］---
台所リモコン

濠付凰の台所‘Jモコンの｛もに月'1!II!の
浴宣リモコン、増殷リモコンをそれぞれ

増設でき•最多3ヵ所に取I用L”"し

l附A;liiU温會』

直

ー浴室リモコンRBI-AG472 1883001 
28,710円（製抜磁IOOfll
2芯リモコンコード8m付

可ー・ー·~- ・―― 

増骰リモコン

RSI-AG472 1882999 
22,880f'Iぽ註20,eooPI)
2芯リモコンコード＆n付

給湯噸いだき（共過

台所リモコン用 •専用轟県口

iii忠;コ—ド＊ 雫！芯寄忠：；；；円1
．涵宣，）モコンコード＊ ，とが、 UKB-M函1情出し9イプ）

11.990円｛税復10.900円I

給渇専用タイブ〈共通必聾別売郎材）一＿一

台所リモコン用

•メインリモコンコード＊

(FFW用即瞑 国 セット）
は椿気Ill~ットには以下のクイプがありま·r. !I厚がおGm卜”omの場合ご債月ください．
設置場所に応じて“遺びくだa,、 •直出しクイプ OU8-2SLM 188188> 
・貨出しクイプ OU8•2$M 9889884 ■左右出しクイプ OU8-2LLM 1881887 
■左右出l,9イプ 008•21.M 1881888 •左出し専用クイプ OU8-2HL 1881889 
．去出し専用タイブ OU8-2H 1881888 “""い覧祠尉切7,1父円僭窮＿↑下りアヴ'M".
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高圧力型貯湯式 NXHsERlES ~ 

高圧カパワフル給湯。手軽な給湯専用タイプ。-［給湯専用タイプ =-4;コ；：心lおすすめ機能r力 （0.2MPa) 『 安定湯温 ，~低消

二● 直l

口患．

-!IJl 
葛携気霞
セット函

ワンタッテ笠
っョールトップ

カJ

遷観給湯出力 ：45.6kW(39,200kcal/h) |`悶g|¢巧曼ぶPI（こ芯こ需糾

一ヨ温醤匹2(FDK)
が事壽1l小売曇格 287,100円1税匹が血円）
●濾F宇止弁圧力透し弁内輩
．槽気胃ヒップセッH付属（闇Iii)

日温醤巴:2(FFD}
*釦,II小売曇格 298,100f'!i税釦!71.000円）
叫気●tr,t. 27,500円1111紐細印

合計霜ll小売値椙 325,600f'!（税復蕊000円）
●清If#1t弁・圧力這し弁内戴

•―更..,,. (FOK)

⑮租頴団旦
■外形寸法：高さ845X幅300X臭行530mm
漑●駁式台所＇｝モコンを取り外して使用Tる場合はメインリモコンコード（割亮）が必饗です．73ベージt参llll顧い
,.T．．殷復は付●の鼻作鵬シール板e国 1付けてください．
OlFFO)クイブ：（近設置）給鱒気●U員2m2曲が9／以内．（欅準℃置）給欝気鶴1l長3m3曲”')以内．
O(FDKlタイプ：揚気●1l長7m3幽が9)以内．

給瀑＂用タイブ

国ヨ裟翌 ：

疇
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台所リモコン
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〈共通必雙別売郎材〉

ご窃翌コー… r*73ページ讐璽のえ珈•12m•15m，，らお邁びください．

(FFD用給排気筒セット〉

鑢嘱気鶴セ9Hこは以下のクイプtli,,Jます．
餃置場所に応じてお冨びください．

・紐誼讐糧皐篇濾11● OUXSP 1982981 
■ll!I!籍饒9鵬 OU紐匹 19匹

＿
ー

璧畢tl260nm--37""""'鳩合
こ雙用ください．

■i,llJll綸lllf¥●わプ
OUS-AT 188270<1 
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お湯はりから保温まですべておまかせオートタイプ。

一|オートタイプ 45.6kマ；：2kWl
能機め

ピア
据置型 且

可 Iー：：
」•

給捨気薗

セット償如

ワンタッチ式
つォールトップ

(FOK) -ー・,．J (FFO) 

⑭園且回琶匝囲囲暦l
・外形寸法；高さ845X幅300x奥行530mm

濠●脱式台所’)モコンを取り外して便角する場合Uメインリモコンコードは9売）が必璽でT.73ページ
を参罵鼠います。●説慢は付属の攘作墨シール緬t取り付けてください。
O(FFO)クイプ：［近憤設置］給緯気鶴ほ長2m2幽がJ以内．＂配璽設置 J総繕9霞騒員3m3曲
，，99以内．

0(FOK)タイプ繕気1111廷長7m3曲がり以内．

お便いの石湯給渇●＂？潟式 給`温サ違いだ書クイプ、綸湯真霞9イプ）から崖社貯湯式石池給遍●
(NE、NXシリーズのオートタイプに入彗え“:.Illじ遍圧弁圧力でums内郎の蘊Uにより給濯圧力
が伍下する場合がありま....
鯰遍圧力の低下を気にされる場合u．高圧力髪貯瀑弐石遍綸瀑攣をおすすめし9す．まな綸湯讚の
鯰瀑遍軍を通零よりも高めに誼定して＊と混せて便用ずると改●する湯合があります．

］ 
運統給湯出力 ：45.6kW(39,200kcal/h)1、れ翌g|嘗弓忠ーは芯に需閲
ふ ろ出力 ：15.0kW(12,900kcal/h) 

安定滉温 『消` 電力 J"" ecoガイド

日=~!!:A(FFD)
本体が望ヽJ•亮釦ヽ 380,600円（良紅磁000円）
綸傭置●セ＊ 'ZT,500円(etll名OOOPI)

合計毒ll小売優格 408,100円（製匹1,000A)
●減圧遷止弁・圧力違し弁内鼠

？甕：守岱悶ば芯盟晶器：ご：：悶 1、3塁坦I書ヤdR夏攀K己;5召応t》|

日掌竺竺A(FDK)
亭停零望9ぼ僅畠 367,400円（税紅立，OOOl'I)
... F*1卜弁・圧力違し弁内薫
．捐気●トップセット付属（閏璽）

日 掌四A(FDK)
m匹lil心“騨 359,700円（釦幻”.000f'l)
●遍圧浮止弁•圧力這し弁内葦
・揚気鶴トップセ介付●(Ill●)

冒l温~~~:A (FFD)
亭停急箋Iヽ覺臼 372,900円（税匹，000円）
給雙●セ←ル カ、500円（厩往巧ぷ刈9)

合計壽望小売皿 400,400円（税四，000円）

・-弁・圧力退し弁内戴
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（株）コロナ

高効率で快適給湯。保温もおまかせ。

一し給湯＋追いだきタイプ 45.6k::2kWl おすすめ機能r 安定湯温 r低消 ヵ ， 騒音低減設計 J

据四型

(FK) 

.J."̀ 

画1

(FF) 

⑰囮国国匝丘l

給慎気圃
セット（別亮）

ワンタッチ式
.,9ールトッブ

■外形寸法：恵さ845X幅30CJX奥行530mm
峯鶉説式台iiiリモコンを取り外して使l!lする場合はメインリモコンコード（別亮1が必妻でT.73ベージ
e讐罵頴います．賛駁後は付露の鰻作墨シーJU長を駁り付けてください。

峯関品e貫い彗える四は、囀F字 It弁•圧力逃し弁を新品に買い＂えてください．
O(FF)クイ7:(近撞誼量］綸愴気1111員3心白がり以内．［揖壌餞嘉］給揖気鱒ほ長 ǹ3曲がり以内．
0(FK)タイプ：槽気讀騒長7m3曲がり以内9

？統只悶，霊認悶需：器：：：：／揺 Ie,点|省喝品ーIご二如- -圏掌累竺B(FK) 圏二己竺B(FF)
＊体希望I涜紐 293,700円（税抜お7,000円） ＊体曇鼠ぼH 306,900円（税血仄D円）

・江逆止弁(80kPa)・圧力違し弁(95kP8)必 給Ill気篇セ介 27,500円（騎四．000円）

■櫓lllllllトップセット付属(m） 合計肴望,Jヽ覺価 334,4001'1(税抜の“双別）

＂ 西 lf弁(80kPa)・圧力這し弁(9SkPo)必讐

庄只勺：謬霊晶霊：腐 1eほか唸紐攀ばぶ需氏I

たっぷり快適。手軽な給湯専用タイプ。

一
圏温芦::B(FK) 圏二亡B(FF)
＊体希望小売紐 284,900円ぽ抜259,000円） ＊体彙望•I'障"I 293,700円ぽ抜勾．OOO円l
・紅這年(BOkPa)・圧力這し＃（95kPa)必璽 給債気膚七A 27,500円（税!l2S.000円）

■精気蘭トップセット付量（間梱） 合計希望小売饂格 321,200円(II!復四2.000円］

・清汗干If弁(BOkPa)・圧力違し弁(95kPa)必妻

―結湯専用タイプ 45.6k;:;:2kW| 

据置型

(FK) 

⑭亘回至

四坦

画

(FF) 

おすすめ機能rー安定湯温 9イ氏消費竜力 9縣音低減設計 ］ 
遅続給湯出力 ：45.6kW(39,200kcal/h)|、出盟g|m府忠叫呂こ＄吐I

給揖気霞
セット(gI)売）

ワンタッチ式
ワォールトップ

●外形寸法：高さ845X暢300X奏行530mm

濠蒼税式台即）モコンe取り外して便用する湯合はメインリモコンコード(9lI売）が必饗です．73ページ
を蓼照11います．鷲践桟は付属の操作郎シール板そ取91付けてください．

濱製品を買い廿える犀は．減F干 l卜弁•圧力逃し弁を新品に買いりえてください。

0(FF)?イナほ澤誼置］給鳩気霞祉長2m2論が｝以内。［隕置設置Jは揚1¥属且畏3m3曲がり以内．
0(FK)タイプ：椿気簡蘊長7m3曲が1以内`＇

圏芯篇竺FK) 日は儡之（FF)
＊体希望小売値格 220,000円（税!1200,000円） ＊体肴望）涜紐 231,000円（裏往210仄初）

●釦王逆止弁(80kPa)•圧力退し弁(95kPa)必璽 拾舅気欝セ介 27,500円（裏撞2SOOOPl)

■揖気饒トップセット（道 （日鰯） 合計甚箋Iヽ亮鍾格 258,500円（税抜235.000f'l)

．濃圧這止弁 (80kPa)•圧力這し弁(95kPa)必

連観給湯出力：36.2kW(31,100kcal/h) |、柑塁：I省弓忠ーI（どは窃器るI

一
国温霊27(Fk) 日二こ：（FF}
本体希望小亮優格203,500円（税抜185,000円） 本停希望小売紀格 212,300円｛税復193,000l'I)

．“王逆止弁(80kPa)・圧力遁し弁(95kPa)必妻 給揖買胃七ル カ，500円（楓直2,.OOOl'l)

・捐気筒トップセ9卜ff農(mttll) 合計奮望小売編格 239,800円（税紅218,000円）

圧逆止弁(80kPa)•圧力逃し弁(95kPa)必璽

一塁星一

国日は盆品：濱1l1できまT.

竺一台所リモコン
臼所リモコン用
・メインリモコンコード＊
浴寓リモコン用

・濱宣）モコンコード＊

浴室リモコン

・'用襴濃a
UKB-M20(嵐出しクイプ）
1 1 .900円 I~抜 10,000円）
UK8,M2()A("出しクイプ）
11.900円II.II抜10,900円）

捻檜＂鶴 セルには以下のクイプがあり2す．
設置嶋所に応てお遺びください．

・近糟設置隕準鯰鱒!l• O¥J8-NXSP t 782981 
.!I壌鯰繕気■ 0U8-NXLP I 783008 

回

を 可 ;;ば品，邸2900-— 22,880円1船訟蜘nl
;• エリモコンコード8m付

II胃がaxmm~370mmの嶋合
ご便月ください．

・厚UJ11鎗霧貫鼈トッブ
OU8,AT 1882704 

- 9'9-

国ヨ シンプルリモコン

冒 胃璽
；；；.:. .. -:-.-— 
台所リモコン 浴室リモコン

l リモコン操作についてのご注宣 l「ふろ億温J「ふろぁつIf)」遷転い行う9m．鯰湯i1度拉定を
11111遍度r9」にしてください。

＿ ＇f  訓濾出一

瓢ヨ詔釘

'冒
＝．＝一＿＿

8所リモコン

回

面：声＝=--=—ー 2芯1）モコンコード8m付

回年）モコンと増即Jモコンのいずれか1台の増設が可籠です．

璽冒［星{,＂！警
•—• 

(I!!撞12.呻）

おリ•コンコード ---·-—— お'J•コンコード
釦而 恥＊t
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1 給湯＋強制追いだき 匿吾己ヨ皿量 I

匿塁l塁Z'i,
口雷匁悶(FF)タイプ
一 心 ．5kW(40,000keaVh)|

匡

自動お湯はり
戸園悶園図已園閾園園□
閑日三攣脳旦已悶疇

揺i鋼・板4771DKAF詈直声芦細嘩笥暉珈7・

＾ 
c, 
--.-.,.., 

国 祁希望雌頑¥470,800（税抜¥428,000)
●外形寸法高600Xliil470X奥行278(mm)

固 うす型給携気筒（別克
・FF-70-062(1:,)（うし這漏I・FF-70-0821KI（よこII叩
・FF-70-082R(K）（よこ近接）

滅駁付位■に台わせてお週びくださし1.I%7絡•69彗照）

國“0叩． 希望小売価格¥20,900（税抜¥19,000)

雹歪） 1芸芯忠且溢ご霊霜；：
●本体＋うす型給排気11!11セット価格e 園＋同 ¥491,700（税抜¥447,000) | 
＋固＋◎ 音声リモコンセット価格

¥524,480（税抜¥476,800)

'-3亘問〗卜訊闘＂』 （手動）
E 強開即釈（FF)タイプ
壁掛タイブ

外萩塗装鋼板 (113621I E日日
KIB・4771DKF窪

46.SkW(40.oookcal/h) | 因本体希望lj\~謁 ¥387,200年52000)
匡 ・外形寸法高600x幅470X呻 278(mm)

島講皿 固 ぅす皿叩ll!l（別売〉

9.,lllで JI ~己 ：＝澪掌虚：ill~ •FF90-0821k)1よこ羅叩
ステスス●讐〇 濠尉付位置に合わtiてお選びくださしし1%9絡•69彗照）

豪屯忠忠空 希望小売価格¥20,900（税抜¥19,000)

,写|品ユニ雰溢ご雪翌ぢご
●本体＋うす型給排気11!11セット醗

~i囚＋圏 ¥408,10O（税抜¥371,000) | 
囚＋匡l+〇音声リモコンセット価格
¥440,880（税抜¥400,800)

必璽 1 'Jモコンコード台所リモコン用｛郎•3PJ ..... 
, 'Jモコンコード浴富リモコンJ11収••-3•)

減圧式標準圧力型

◎別売音声リモコンセット
KR-1 1 1V ¥32,780年 29,800)
119弘39]

リモコンコード・リモコンパイプセット別売

一 ＋匿ロロ

ー'---丘云伝~写 eョ
更ロー 一

- - a,_.——· -

台所リモコン 浴室リモコン
⑳ R-3300V I匹沐町 YST-3300V 

⑬霜儡耳園屡閾園ー一
曰闘闘園
e 
磁1 ) KIB-4n, Dl(f•KlB-4カl"四のみ
ほ2)設定した給遍遍震1コ聞儡なく轟温のお遍ti出ることがあIJますのでやけど1：：
注 してください．

〇別売音声リモコンセット

KR-112V ¥32,780ぽ即29,800)
1193441) 

リモコンコード・リモコンバイブセット別売

ロコ＋置ヨ

ー一ロー台所1Jモコン 浴豆リモコン
CMl.-3302V I非柄祖I YST-3302V 

絵湯＋強制追いだき 匿翌民一I
F峰9舛叩判＇ （手動）
E国置強制給排気(FF)タイプ
了四裂翠ーol，に9|睦雪記外装塗装鋼板 II132111 回四

•'1B-3867F ~ 
本体沿望IJI売仕格¥260,700（税抜¥237,000)
●外形寸法高866X幅256X奥行515(mm)

うす型給掛気障（別売〉
・FF-70-092(1'67参照）

希望IJI売幻格¥20,90O（税抜¥19,000)
本体＋うす型給捐気贋セット価格

固＋固 ¥281,600（税抜¥256,000)
因＋固＋〇 音声リモコンセット価格

¥31~380 （税抜¥285,800)

必賽 1 ,Jモコンコード函リモコンIll{RK•3Pl .... .. 
9I売品 ，Jモコンコード浴富リモコン明{l(fR•3PI

悶霜耳園臨園5巳雷響
回琶園

〇別売音声リモコンセット

KR-J 12V ¥32,780（税虹29,800)
19939411 

リモコンコード・リモコンパイプセット別売

一 ＋0ロヨ

竺一台所リモコン 浴室リモコン
CMR-3302V m!1i祝I YST-3302V 
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給湯専用 昌翌邑I皿,1

F頃訓］＇ （手動）
⑬園霜閥図閾悶巳巳閉⑬園

但" 61I 臼刃

ロ ヨ 悶匁悶(FF)タイプ

- 46.5kW (40.000keauh) | 

匡

外皿装綱板 （113651) -

1B-4771DKF躙
囚 本体希望小売価格¥301,400声 274,000)
●外形寸法高600X幅470X蜘 278(mm)

3 

疇応翌悶翌畏己ら．FF-70•082(K）（よこ襴瀑）
● 1mal!ll紅•” • FF-70-082R(K）（よこ近接）
氾ス■塾田化 沿尉付位11に合わせてお還びください•(P67・年9鯵萄

●9比忠罪’ 希望｝」I売醗¥20,900（税抜¥19,000)

雹 l土：：：：：；謡 溢こF,芯芦溢
豆・；?薗うすて 言迄；り税抜¥293000) | 

唸T |囚涸 ＋〇音む註油認し，1，000)
• · PI ...... l 

減圧式標準圧力型

じ皇1 )欝匹B＊影纏釦Jモコン劃J付99鱒のみ ．この霞•"am.四lい7 10KF・lぃmOKR叫
四）霞定し9讐量濯●IOI酎““；富濃の芍遍祁ること＂あ，） 鵞言のでやけどに注・してください．

〇別売音声リモコンセット
IR-34V ¥19,800cll1l!i¥1a.0001 
(19四］

リモコンコード別売

一 ＋0ロヨ

璽
二＝』 日号品

給湯専用 匿畢土皿d
I滋EZ'i・ （手動）

EE置 強制給排気(FF)タイプ
に 378kW(32500keal/h)| iB.百 ！板86サF詈

西塁塁一④叩白望」1売価格¥199,100呵 81.000)

逼ヽ：こ：；：；：；：幅256X奥行~mm)
●9鳥累●蘊艮は，．ro ， FF•70-092(P67参照I
ス●ンス量を便風

．屯忠霰 希望小売醗¥20,900ほ抜¥19,000)

曼 If面うす堕雰函 iり税抜¥200000) |
＋固 ＋〇音声リモコンセット儡格

¥239,800（税抜¥218,000)
＋固＋〇 ラクラクリモコンセット価格

¥229,900（税抜¥209,000)

暖房ボイラ

園靡已関曰雷誓闘園叩堕●J四J

（注1）［リモコンセ介：IR-34V)侵用時のみ．この●畔が使えまT.
（注2)3り鳩永影増設リモコン取り付1項のみ、この曇罷が使えます．
ぼ3)設定した給遍量置にIllヽなく冨置のお遍暉ることがあり
ますのでやけどに注量してください．

じま4)1B-3867EG•IB-3邸7FGのみ

〇別売ラクラクリモコンセット
認,4 ¥9,900(lli印9,000)

リモコンコード別売

〇別売音声」 ］ ：使用可

1 暖房専用 ロータリーガス化ハーナー搭戟 -- ― 占五ー引
四 悶翌塁間ん夕、；機通転応

芯 悶 湿 雲 竺 」 外装属級粉体塗装 円巴喜晋屋；
廻 DB-1513RGF立
塁塁］叱霊苫心忠釦；｛孟悶
軍9...,血町． 匡lうす蝉排気障〈9I売〉

雹 ：、：；；；霞，900（税抜¥19,000)
●本体＋うす型給撰気隠セット価格

1困＋同 ¥379,500（税抜¥345,000)

•DCキャンドポ｀ノブ内蔵 ●半密閉タンクシステム内蔵

|こ|り苫多コード(RK•3P1 ...... I 

、

g□¥1兄°三
［ふたを開いた状態）

●カンタンタイマー運転機能付
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二重瞥ウォールトップ闘遍

が 10X{P75ウォールトップ I標準型

ガス給湯討用給携気トッブとしてご使用くださし,.

0リング材質...ワッ素
本体材質•••••ステンレス (5U5304)

9J売…•••紀露防止板バWK1(1 5ベージ掲載）
スリープ外径…•••¢136.2

ド

w
w
w
w
w
w
州

W

宣
言
ニ鸞―

-

9uo 

『

8
-
0

(105) ●け璽圃 <.. l TW179W 

繍t-J1IIID 置格11'!1

100mm~150mm 34,400 

ISOmm~2SOmm 34,800 

250mm~ 350mm 35,200 

3SOmm~4釦 m 35,600 

•SOmrn~550mm 38,700 

55四～6珈 m 43,600 

6年～75伽 m 52,900 

7SOmm~850mm 56,500 

8SOnvn-9SOmm 62,500 

:10x¢75ウォールトップ I直出型 I 

ガス給瀑誌用給排気トップとしてご使用ください。

0リング材貴・…フッ
本体材質••..・ステンレス(SUS304)
別売・…紹霞防止板/TWKl(15ページ掲載）

スリープ外径・・・・・・q,136.2

..,.! ! 

1
 t
 ＇ ，
 

9
-

．
 

襲H
 

g

.

嶋5
 

上

一r
 
ー

c
l
'
 

一

2
-
.
 吾

置

冠1i1コード 鰐付範囲

TW171l 100mm～ぼ知m

TW172l 15釦m~250面

TW173L 250mm~3印mn

細 四

42,800 

43,100 

43,500 

¢120x080ウォールトップ I標準型 I 

’̀ 0リング材質・・・・ワッ素本体材質・・・9••ステンレス (SLJS304)

別売•••••·Ri露防止板ハ'WK1 (15ページ掲載）
スリープ外径・,....¢136.2

ガス給湯器用給排気トップとしてご使用ください。 蔭畠コード 緯1!11 儡格四

TW181W 900mm~•99X面 36,700 

TW182W 150mm~250nm 37,100 

置 TW183W 2somm~350nm 37,500 

L噌靡
TW164W 350mm~4印m 37,900 

TW185W 45omm~55omm 41,200 

TWI 86W SSOmm--os四 45,800 

TWl 87W 6Somm~75Clnm 56,600 

TW188W 750mm~850mm 62、100

(I伍） 織ffl!III I記） TW189W 85伽 ,n~950血 69,200 

| 0120x080ウォールトップ l直出型 I 

ガス給渇器用給持気トッブとしてご使用ください。

0リング材質・・・・・ワッ素
本体材貿••••••ステンレス (SUS304)

9J売••••••結露防止板/TWKl (1~ージ掲載）

スリープ外径…"・¢>136.2

u-• 
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ー
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ー
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'"51 鱒勺鴫● ()出）

駈
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1
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下
1
J
"

J

'
-
i
-

I .,,. 
●189 9 

ぇーロ
4
 

ー

高品コード

TW181l 

TW182l 

TW183l 

綱付範1!!1

1oi年～150f面

150m~250f面

250mm~3SO!Tm 

箇格四

54,800 

55,200 

55,900 

本携気トッブl;t:’"’本体に週用の表示のあるもの、または讚蒻メーカー憬が指定する機蒻1こご使用ください。
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tt,1 OOFFウォールトップ関遭

I 0100FF断燕ウォールトップ 1エコジョーズ用標準型 I 

エコジョーズ用給構気トップとしてご使用ください。

0リング材質・・・・ワッ素
本体材質•••••ステンレス (SUS304)

別売・…紀露防止板/TWK2(15ページ掲鷲）

スリーブ外径•… • •¢162.3

.
t
●
 

a
 p

a
.
 
一
L
 .
 

.
 
4
 

一

~ --
"ヽn ●●●● 11999 

:-. l:: 
頁品コード

WTG101W 

WTG102W 

WTG103W 

WTG104W 

WTG105W 

WTG106W 

一IOOm「r-150mm150nm~2珈 m

250mm~350mm 

350<Tm~450mm 

4SO!ml--550mm 

SSOmn--6SOmm 

価格IPll

51,600 

53,900 

54,900 

61,400 

83,500 

106,000 

0100FF断熱ウォールトップ 1エコジョーズ用直出型 I 

ェコジョーズ用給携気トッブとしてご使用ください．

0リング材質・・・・フッ素
本体材質••••••ステンレス (SUS304)

”B•••••紀露防止板/TWK2 (15ページ掲載）
スリープ外径·…•(/)162.3

! { 
r
_
-貪

•

．

，

 
ご＿j

置
99ml 

匹

←', 車•― l

~--~~11~ 

i L 亡 ―_J

・鋼一 U9 .. 
U“' X• 

●""●9Dl a 

9,. 

藉昂コード ●付範囲

WTG101l5 IOO!ml~150mm 

WTG102LS 150mm~250mm 

WTG103l5 250mm~350mm 

如 G104l5 35omm~450mm 

WTG101じR ,00mm~150mm

WTG 1 02LSR I 5Qnrn~250mm 

WTG 1 03l5R 250nm~3印叩

WTGl 04l5R 350JJm~45C加

僅格四

68,000 

69,800 

71,000 

76,400 

68,000 

69,800 

71,000 

76,400 

| 0100FFウォールトップ l標準型 l 
ガス給湯器用給第気トッブとしてご使用ください．

0リング材質•••••フッ

本体材質•••••ステンレス (SUS304)
別売• •• 9 ・ ・結露防止板/TWK. 2 (15ページ褐霰）

スリープ外径…•,.ol62. 3

'. 
"“’ 町 ●●
-
二
言

g

9

L
 

2-

uo-•C

•
l
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.

4

-月
．1
4

9叩

s

"

}
 .ai 

酷品コード

TW101W 

TW102W 

TW103W 

TW104W 

TW105W 

TW106W 

籍付範囲

100mm~150mm 

150mm~250mm 

250mm~3如 m

JSOmm~450mm 

45伽 m~550mm

550mm~650mm 

鍾格四

55,500 

56,500 

57,500 

58,900 

65,000 

70,000 

I O100FFウォールトップ l直出型 I 

ガス給渇器用給揖気トッブとしてご使用ください．

g
.
 

a
 

・
-

9ヽ陽,ED

］一 き 戸—
匹

一呵 ！ 五
三 g =i〒·~ • 

．．  
""' ．付正 （,,. ●""●9●lヽ

I 

” 

0リング材質・99・ワッ素
本体材質・ステンレス (SUS304)

9J売•----•紀露防止板/TWK2 (15ベージ掲載）
スリープ外..--・<t,162.3 
§ 
直呂コード

TW101LS 

TW102LS 

TW103LS 

織付範囲

100mm~150mm 

150mm~950mm 

25伽 m~350mm

伍格四

68,600 

69,100 

69,700 

本給惇気トッブは、讚諾本体に遍用の表示のあるものぽたは需甚メーカー様が指定する讚蒻1こご使用ください．



綜合器材（株）

ー 684 ー

080FFウォールトップ関遍

| 080FFウォールトップ l標準断熱型絶壁用
ェコジョーズ用給捨気トップとしてご使用ください．

0リング材質・・・・ワッ
体材質••••••ステンレス (SUS304)

別売・・・・結露防止板/TWK1(15ベージ褐飯）

スリープ外径……<1>151

r on,l 置

| 1 ーヽ] 「3・"[“J’'ば立‘ J: —’ 

凋夏，ユょミ］ ’ :1 l 
I し

」
"‘ 

三トップ1標準断熱型軒下用

＇凶9 ., .. ＇＂． 

</J80FFウォールトップ l標準型

貨＇

: t~ tー： I [ ミ： 
"“し） •" .. 111) 

エコジョーズ用給搭気ドッブとしてご使用ください．

0リング材質••••• •フッ素

本体材質•••• • •ステンレス (SUS304)

スリープ外径・・・・・・/JJ151

ロ

119 ，胃̂4 ,・. 1邑7’ ： 
さ

f；一

」1-I 
,. 

置

ガス給濯器用給撓気トッブとしてご使用ください．

0リング材質...ぶフッ索
本体材質…••ステンレス (SUS304)
別売•••• • •結露防止板／TWKI (15ベージ掲載）

スリーブ外径……$151

9n • 、-L ―畜9., i 

＇．患0，：", 8 

99"' 

闘呂コード 緯付範囲 臼格(Pl)

WTG81CW 100mm~150mm 55,000 

WTG82CW 1SOmm-2SOmm 55,400 

WTG83CW lSOmm~3SOmn 56,000 

WTG84CW 350mm~450mm 56,400 

WTGSSCW 450mm~550mm 60,000 

WTG86CW 550m而如mm 68,200 

WTG87CW 650mm--7S面m 71,600 

WTG88CW 750mm~850mm n,600 

醒品コード 謂 価 {PIJ

WTG81W 100mm~150mm 62、000

如 G82W 150mm~250mm 62,400 

WTG83W 250mm~350mm 63,100 

WTG84W ls玩 450m'n 63,800 

WTG85W 450rnm-550mm 67,000 

町 G86W 55年～650m'n 75,200 

WTG87W 6S0mm~7印叩 78,600 

WTG88W 75Onm~S加 84,600 

藷aコード 鰐 Ill 価格(Pl)

TW81W 100mm~150mm 37,700 

TW82W 150mm~25的 m 38,100 

TW83W 250mm-350mm 38,700 

TW84W 3珈 m~450mm 39,200 

TW85W 450mm~5年 42,700 

TW86W 550mm~650mm 47,400 

TW87W 650mm~750mm 52.800 

TW88W 750rnm-8SOmm 58,000 

TW89W 8釦 ,m~95(1mm 64,400 

本 捐気トッブは鴨器本体に週用の表示のあるもの、または謄器メーカー様が指定する霞器lこご便用くださし＼．
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'1>100SEP・ニ重讐W17関遍

一
匹 10虹‘“,.,o四
鑢得気トッブ雹●謳本体から左

石出しする竃合の位●●鰭に置

平Iです．
0リングU●--•ワッ累
寡信U貫 ..,.テンレス(Sl.Sl04)

ヽ

●"飩9↑ ’̀`
宣•四,.'"

t
 ヒ
．
 

Jllilコード 青景 入叢

“"゜四 l̀》l●99ー、Xhm、

“"°a 、XmW9X元"’
I l 

口―

一
ゃ 呵

r 

i r ... 
.Ii!コード

~‘~ 

膏鵞畏

SEPIOT055 S如

I “ 四 SEP1 OT070 穴

7,750 s印IOT100 1知＂ ＇

11,350 Sf.l'IOT150 I~`で

SEPシリーズは、 SEPロック万式
とOUングによって安全性と気
密住ICflnてし‘,.""・

0リングU胃・・・ワッ饗
本四冒•"'~テンレス邸氾）

置ヨ I 凶

_「 f
90 

入璽i: 儡糟5弓l 負＆l'.J-ド 青

,. 2.800 交PI06 ax『"l

lO 2.900 SEPI09 紐 9999

20 3,OOO SEP101:Z 9れXm

Xト 3,100 S£Pl 01~ ,axけm

一0リングり員・ワッ零
惰材員・・ー'.,.テスス8、3041

一0リングH賃-----77累
＊信材貫・・ステン,.,,.g

a
 入鰊

竺

2
"

紐 四

4,500 

5,400 

7,100 

9,500 

一
藍

I i • 
公9

●品コード 囀景 入

“4,7 ... 50 | i SEP1059 ＂釦 m~18シ a〉
雫 ー＊-・・昂`‘A........ ーぶが事鼻9』.`t•NI

“;p引352 1,omn,-.lS()nVn ）` 5.050 “ ユ ＇`

WIOSJ 如 m~3XK”‘ x 5,650 
Sむ10S 9,omm―””""‘ 万

6,800 I ・コード 曹費● 入 饂得...| 鯰コード 膚

SEP10S7 SSlJmm ?4̀Tm 10 8,300 四 lOF 』ヌhm x 8,700 “P10E 0 エ ポ

0リング材貫 ・・9・ワッ皐
体材貫"'•9~テンレス Ill四

竺
8

“ 四

3,850 

一 0リング打員••…フ9竃

事匹••••••ステンレス釦sJOヽ

＾ 一 ふ・

... ≪ 

‘ 
.<,'.、，.J. ；し”

皿コード 舅 入

,.,.,。●● “っ：“ X) 

置

鍾.....

3,850 

一

SEP撲気簡エルポ返し寸法概略図

エルポ返しは製品と比べて一般的に公差が大きく生じます.li!,l中の姐は保証直とな）ませんのでご空意ください．

• 100 SEP エルポ返し 90•

一

贔100SEP エルポ返し 45•

--0リングり員 ・・ フッ鸞

＾ 
0リガU胃...,ッ累

ノ △
W17：：●●砂ーズは．：：9．11lt

虹員 ，・ステンレス1SU1'104 本体91●—ーステンレス四l04 ガスFFII!遭震の撓llll長にご便

用ください．W17ロック万立0
リングによって安全はと気璽包Iこ

璽れてい鬱T・

CリングM員一-7,"'

口日 ＇

本江訂員・ステンレスISUSl04J

量曰 •` i o.,. I I .I i ; i io= 1 " ,. 
柑 9,., ; g 

一
“ 

•釦—ド 青賃直し ” 入置 fl櫓四 ．`・... 
W17S1 “シ＂n-19Snm 参110心95 20 7,210 皿コード 膏霞l震 蠣 入置 ・椙四

鵬鼻コード 書鶏員 綱繕 入 量褐彎• W17Sl IOl●9い・2,onm 0110心75 Xト 7,630 W17l5S Sシ 争110X4-7S ” 2.890 
W176 “nmm 011匹乃 10 7,110 W17S3 匹 m-3ソm 疇110.,,075 X9 8,350 W17l70 7“”rヽ 0910xo9S 9Cl 2,890 

W1万 x̀mm1 0110巧乃 8,760 W17“ 3“X-.Jシン＂＂ ,,,, 10>.075 10 9,690 V/171.90 如 9 0910山99S 90 2,B90 

W1715 1クXhで が90だ 』 14,320 W17S7 父一 0910心乃 6 12.470 W1n.120 1,0,,m 1ヽ10x.,,s 20 2,890 
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二重讐W17闘運 •W18関遍

一 0リング1l●● ●●.,,璽
”材●ー・-:l9九双虹如）

W17E 

uo • 
ギ T ‘ 令沢` ‘コ伊ざで疇 r 
← •履4 ． ヤ茫•J9 ． 莉 • t- 秤

g”  

ぅ ．巧•

""-. ...., 
W¥n W17E1叩

・島コード ●褐9 爛帳2 入 儡帽四

W17E ”・エJI,ポ $110心7S 12 6,600 

W17El90 ”｀スカ仁l“ '111匹；s 1 9 7.470 

一 0リングU冒••••ワッ累
本体員..•••ステンレス邸印4

重
5

ー・．．
 ら
・

•• 

，
 

E

"

T

J
l
・
`
 

t
シ
．

-i
.

.

.

`

 

く

と
＂

令
s

/

・
 

置

一 0リング材員ー・フッ纂
工材貫•• . ..,.テンレス OJ幻糾I

a
"

4

“
 

i
7
9

L
 

,¥・ •i5. 

5

V¥
 

.

u
●
 

9
0-

置

鯰コ—ド 四 1 如 ~I ~つード 蠣褐1 量帽2 心 細四

W17E4 ,s・功ポ ●110心,s 16 6.600 I W17臼 刃ヰぶ 0110..,s 16 6,600 

一
I

0

2

5

 ." 

sz 
9
↑
 

0リング打胃 •••,,累

吋材員ー・・ステンレス0ぶ父lと1

•aコード ー ・畠1 鯛癌2 入・潟匹

W97SI.9 2心細～平mn灯”心ヰぶ●99如 75 12 14,920 

一

W17二重笞排気筒エルポ返し寸法概略図

エルボ返しは製品と比べて一般的に公差が大きく生じます。図中の恒は保証
となりませんのでコ主意ください．

如し虚

」

ヰ

一

7
 

ー

w
 ご

工7
 

ー

w
 

三
-W18二●讐砂ーズは二●讐式| 
ノ Y 0リング材•--フッ累

＾ 
0リング打舅•9 ● 9 ・ワ，；累

ガスFF葛漏目の凛気量景lこご筐 工信t!li •• • •ステンレス巫l 亭体4畠•••ステンレス l邸紐
用ください．W180ック方式と0

リングによって安全性と気密性に

優nてい衰す・

0,Jングn賢・一つ7糞

四員・・ステンレス6U匹 9)

置 • R .. ．z .. ． 3・・ I~ 科!i,ェ・ : g 
柑一 lY 情 ... 

・品コード 青効長 罵楢 入壼 ・嶋匹

轟コード 膏畏 蠣 入戴 紐 "" W1MI u3四 ー195nm •noxo印 20 7,320 

W1諷ss 如 嶋120畑 9C 2,940 ●釦—ド 膏刃直t 震褐 入置I 編得四 W9“ U3mm-2如.ffl ●IX以0印 X9 7,630 

W1檀90 70mm ●920X函 99 2,940 W1“ “ 9190x 7,210 W9“ 匹 mm~3夕 ●920母 10 8,450 

W9諷” ... 血 fl120i..~ 90 2,940 W1 .. 匹 nr ●190x如 9,270 W18” 3父h...5~ .,,.` 函 10 9,890 

w直 IXl
""""' 

●920母 x 2,940 W1815 "̀ "̀"’ 992(l如 ． 14,530 W13S.7 らダhm1→q父mm盲 ●129V如 も 12,670 

一 一

-

一0リングセ貴• •...7ッ累
阿＇．． ”.;,テンレス(SUS即 l

O)ングq●-・-,,累

糾慣 ，ーステ`,WISUI珈 l
0リンプ11貫・一つッ鸞
闘•9・ ， 9 .,.テン v'-ISUSJO』l

ヽ

一9.' :̀ ，・ ょ9•~ • ヽf・ゞr・~~• 
!I 

!..J ~, . 
9 : ./ • 賃こI•u •』 て· き• ’ ＼呵ぷ‘ii→f ： ； 

... ●9... - L “ 
.,̀.; •• · 9-·~ •• ｀ 

・品ユード ●褐 蠣糟 入戴 鍾鳩... 

W18E 町エ見ぢ 0920ゞ J 12 6,700 嘔コード 皿 爛格 入舷 ” ’"l ・品コード ．渇 綱格 入II 儡格の

Wl紅 205 切ォスア”エルボ ●1X)̀¢OO 92 8,000 W18E• 49`エI、ポ 0120x、ぬ
｀ 

6,700 W1証3 x•エ』しポ 直 120,i-,t~ I● 6,700 
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二重警W18闘遍・ </,700JP関遭

一 置

-~ 5 : 

or”q●"'’•,,累
本員・ーステ刀ノス0紐 I

絨コー＇ 欝絹 蒻 9 鴫褐2 入'“... 

wnSI.E 2•如m→ぃm 如ス～心ルポ●,,.心eo " 14,220 

W18二重管誹気筒エルボ返し寸法概略図

エルポ返し1.1:製品と比へて一般的に公澄が大きく生じます．図中のllililc保匝

直とな9)ませんのでご注意ください。

W1 8 エルボ返し 90• W 18エルポ返し 45' W18エルポ返し30・

艮□□冒
一石泊FF式18遺符のIllU用

っ霜ールトップとしてごfl!!IIくだ

さい．工事鴫材II問紐された
トップセットです．

フランジ＇ー ・9195
ふ仰冒・り...,.テンレスi血041
給ース＂`r・10m 

• -.. ．． , ↓H・-叫

g 店~』i,\I\\~ill\11\\1\11111 i ! ,~·•-—.... す"゚ 9 名

•Tゴ 以I 

.. ! '~  |l  轟 コード 青刃 入鳥 蝙糟匹

・ コード 蠣椙 ・付霞夏l 量 "'1 ■品コード 全 •II .. 0長＇ア叫 0 息玉”" ，． 2,200 

FFW705 “三 I f<llnn-lOOrnm 31,030 FFW80A0 虫巧"m・l 8,720 °”” 貨X血
"' 

S.100 

一 石渇鑢遍欝のIll賃厄長•I:して
ご便用ください．

0,Jングり貴 •フッ 冑

寡体り●—ーーステンレス邸即I

・コード 膏鶏曇 入霞 ●椙門］

°”乃l I“け.,.,.,,..,.. JJl 3.200 

°”万3 万0m、~lー，5 3A00 

0" 

°”7Sア

一

一 竃•層-·ffW芯紐瞑細
事信打員・・iXテン’16304

一石濾絡遍関の繕気砿景讐として

ご使用ください•

0リング訂貫•， ワッ累

ぶ、1!●』99～スゎルス1Sl11函

” 

鳩

”mm印訂, 20 4,000 ●品コード 膏鵡鰻

s- 10 S,4001 。J9万．，mn

入

l• 

一石油給瀑甚の慎気砥1l●として
ご使用くだこい．

0リングU員.."・ワッ寓
ぷ咄胃••"・ ステンレス 6盛］

一石濾葛瀑霧の揖気逗畏●として

ご便用くだこい囀

0リZ791員 ・ワ，II
*“H•9 • ●●ステンレス邸即I

~ I ■品コード “ 
6,000 I o,m 町エ見

心

一
”

・ 四

2,150 

一石濯笥漏濾の繕気̀ !I●として
ご浸用ください．

0リングU員・,9ッ累
呻貴 ，ステンレスはルぷ凶

OJP揖気簡エルポ返 し寸法概略図

エルポ返しは製品と比ぺて一般的に公甍が大きく生じます．図中のIllな保紐
編な）蒙せんのでこ注息ください．

•70 0」Pエルポ返し90・ •70 0」P エルボ返し 45•
| • 置

•, .. 

゜ 振"防止金111としてご使用くだ 7 ; 
為 さい．

.t. ゎ
““'『・~芍ンUM邸訓

・畠コード 爛縄l 入 “ 岬 ・品コード 爛檜 編帽祠）

0示亀 •ら·="' 珀 2.150 0J”" 
・'"'》”’’

550 I (21S) 
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tt,SOOJP闘運

一 • 70. ~80綽気纏のスリーブ•
としてご雙用ください．

フランジ-··•ISO
碑暉•••1テンレス 15USJO』)

1「 → •••そ|
•8コード

SJ18N 

•tl菖霞

22lul9-ZX柘"‘

止四 1 賓畠コード 員褐

7,420 斤W血 冑●臼

一
貝t

石湯FF江給遍11の戴U用
っコールトッブとして：：：II!用くだ

さい．工事鵬LLLL霞Bさnた
トップセットです．

フランジ・・心175
寡 n●●●ーステンレス8年
葛ース・...o．年

， 匹

~ 90 ]! 

3 ... 4 ← 

， 
き

...:,―ド●話 .行・霞

FFW如． 1年 9̀↓9直Xhm

饂コード

0JP8T函

三 にデ
29,400 I OJP●12 

一石 18遍菖Q)lil気砥景●として
ご使用ください．

0リングq員·---•フ ッ鸞

玉• --,ステンVス（と63041

-

一

一石泊給遭霧の頂気騒長雪として

ごtll!閑くだごい．

0,Jング4●,→・フッ累
写惇＂ 胃 ・99●9ステンレス匹9)

青蕩晨

“ 
如 71

＂如 m

冒

一 石給漏器の講気虻1l●として
ご使用ください．

0リングH貴・・・つ99
ぷ偽•••ステンレス＆Em4!

一石濾 FF式鑓瀑11のIllIf用
ウコールトッブとしてごII!!!1くだ

さい．ェ •!II Uが闘 II さnた
トッブセッドです．

99ン9・,_.01万

寡四Ill‘"'ステンレス(SU珈）
お更ホース・・l,Om 

置

1̀、
.. 
“’’ 

..,II “四 紐コード 鴫褐

"°"T-jamn1 29,<IOO "V叩 量・もf

石油FF式給漏●の歌騒用

ウォールトッブとしてご伎用くだ

さい•エ攣 島材が11!111iさ nた
トッブセットで.,,

フランジ・• O175 
事停材員・•"ステンレス四041
鯰更ホース・・ •• •1 ．伽

」̀:",
．，
 

•" 

●鴫 』

置

-"ormr・枷 m “ ... 29,400 
一石油給漏闘の虜気li!.1111として

ご侵用ください．

0)ング11員••• •9 ッ累

砕可買・・・ステンレス匹304)

a, 

醜Sコード ＂頑 入霞 ・格四

入 “匹 0」•852 9触X"正 xom "' 3,150 

，． 1,800 0」PB9 2ヌhnト-9ゴ泊Y 95 3,600 

Xト 4,400 0JP紀 3ヌmm1-5知 x, 4,300 
,, 5,800 0』"’” S出hm下` ， 10 6,000 

一
、＇ 心-？ずぶ.n も，． で→ ， 4 g 

冒

た一 誡・

， 

•関ヽ

轟コード 青鶉景 入

虹6,000匹 1
...コード 遭椿 入塁！ 儡暢寄〇| ＿轟＿ コード

°“8F 40mm 9● 0」9駐 切ヰ爪 JD 2.600 o坪箕4

翠II!漏冨の膚気砧侵冒として

ご慄用ください．

0リングIf貫 ，，9.,ッJIii
本体材貫·-•ステ刀iス心紐I

― 
6 ” 

どサ ヘ’ャ＇一 ， 
9 />•• 、

‘ ＇` 
織碍 入皇 鍾拷四

4S'l真ぶt 9D 2.600 

一
石艶遍霞の携貫置畏•I:.して
ご侵用ください．

0リング材●．．．つッ累
が"’ー •••ステンレス(IOJ$)04)

.,.コード ●格 入叢

OJP8出 ,o 

・ 研置斑釈は必が必拉ご船紐さしし1

直け防止金員としてご匠剛＜ I I 
I i i ださい．sEPタイブの碍気纏閂

士の隈親●所には必賣あ＇ ）寡

せん．

四 Iii ステンレヌ邸XM)

鍾格序D| ・コード 遭含 細 ”

7.2500JP•ST 必",. 600 

OJP揚気鏑エ）レポ返し寸法・峰図

エル爪返しは琶品と比ぺて一殷窃こ公差が大きく生じ攣".i!I中のGali
．となり事ビ心でご注息ください．

•aoo」p :r.JI,“返し 90• •eooJPエルボ返し 45·

ロロ t: 
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ス1Jーブキャップ・給緋気闘遭

一 スリーブ用の穴■t!キャップとし
てごtll'用ください．フランジ土

薗を噴い言Tので、重●襲の賽

＂に●nまT.
フランジ••••••Q162.5
li!lll・・・・・・li'Jブロピレン伊門

一
心 9GW

． t 一-I • ・轟3-' -^ - 9 - -C 

X”‘’*as  sl 
仄X0 乃•,*29 9J 

.槽.. 鼻コード嘔コード 遍 e 
x:vaw 9X疇渭 ホワイト 630 SCV15 

JCV傘 9990 .. " グレー 630 SC心

スリープ用の穴ざキャッブとし

てこ使用ください．フランジ仝

薗雹欄い零すので．設●讚の蔓

＂に置れます．耐鐵Illこ●nた
ステンレス霞

＊咄員・・・ステンレス邸刃4
仕覆・9●●●外覺用

冒ヨ

亀—"贔.- - , 

“'》シ9 ＇コ IOS
“̀っ z" ",I 'IC,0.3 

遍〇 “匹

幻1”"’ 2.550 

いX濤＂ 2.SSO 

一 0リングn貫．ーワッ累
江貴•• ••ステソレス 1父53“)一

$El'81W 

0」..,w

FF式感遍謂の帆買延llに携覺

・を使用した場合の．11!情気
トッブ給気口の壼合置攘にご使

Illください．

ー＂用序可で＂ ・

一 スリーブ用の穴・eキャッブとし
てごに用ください． フランジ全

Illを置い表すので．骰●慢の養

諷1こ●n蒙す．爾蠣性に置nた
ステンレス裂

99ンジ•...<>200

寧四貫...…•ステンレス砂04)

仕桟••4 ・ 員外彎目

§| r 9:c 
鵬コーK

scv,o● 

醗

“20●肩

饂樗四

8,U70 

一 亭体＂員・・・饂化ビ：：ル慟重

i ̂ ． 3 1 ' C 
童畠つード 全 鴫褐

＇お m K8501 9.om 
ga1W OJP81W 

k●印2 9知

蘊畠コード 畳OIi 畳直 全長 臼匹 KO印3 3知 1f 

胃aコード 鴫椿 雙鴎 畳

::2.630 1 

aジ●1W 母 99 劇匹• IX  3.150 9函 4 43m s 
OJIP7印1 . •X09’ “m .. 。JP3IW ~炉 畑『＇ Iaン9●tl 2.BOO 年 5 5知

鱗 儡楕四

クL- 2,520 

グレー 5,0心

グレ一 7,560 

グ 10,080 

グ— 11,l40 

一
.Iiiコード鸞椿金曇 色鴫 儡”

k曲 I と● 1か勺 皐ワイ, 4,1刃 胃器およ＂給 憐気トッブと給気ホースとの1!1麟 曇薔および略錆気トッブと給気ホースとの擾軍

隋ジョイントとしてご使用ください・ 胃ジョイントとしてご杞用ください．
紐馳2 m, 2に和イト 8.260 II霞狐は必ず尋用ワイヤーバーノドほりい で抜け ll!鼠聞は必ず"J11ワイヤーバンド＂＂＂で翫け 0,Jング94貫..•7ッ素

k認 9 丘霊 3わ拿つ<t- 12,390 出し防止隠●を篇してください~ 出し訂止膚●を轟してください順 ＊呻賃••ステンレス 6US即）

K如 E馨 “lr'I ifi.ワイt- 16.520 •aコLード 濃 儡四 ●品コード 董色 儡椙四：l 誠Jード鵬範'!l011 繭 ... 

k闊05 1l.璽 S庄可 拿ワ4ト 20.650 KIJ70 ・カ這n-:.r.io冷疇”昂 2．巧〇 kl!I庫 咸鴎m-Aいい舶疇l 1,800 0」P918011!1在⇔匹4'700~ 6,640 

一

一 一 一

一 一 贔輻fi,r

給IIホースおよび鱈11ジョイント饒用時の望け
出し防止バンドとしてご便用くだこい．

・品コード 遍0

K870Y● 9&7U• 

K8MY• <a.匹

・"' 
380380 

葛気ホース庚用祠． 鑓定バンドとして (1m~2m

冨).'11ースのたわみ防止にご雙JIIください．

本""賃...••ステンレス(SUS叫i

●鼻:,--ド ＿＿量 ． ” .. 

K .. 1l1 鰐配,_ス’●,......... 500 

FF式絶遍討の島気配讐を給気ホースで葺晨した
亀合の、鯰慎気定金胃としてご浸用ください．

ピッチ

9ゞ082MR・・・・・126mm

ゞ蕊刀AR・・・・・・131mm

•11コード ・〇 曇栴lPO

ば函匹 ・冗心9［曾露序ー刃景 1,230 

江函,.,.“か09lm-m鼠 1,230 

”式甕瀑譴の略捻気鑓定愈只としてご使絹＜

ださい．070198an1!1気鯛I：便用でさ宝.,.• 

... 仏り賣…•••ステンレス（父ぶ刃1)

ピソチ・ •• O函場合・鴫・・ 12珈m~ I i;(血m
4>80<り場合 ・ 13如 m~170mm

紐コード 遍合

kH07• ・て如

量隋四

2,800 
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t/>50(/) X49撓気篇・スリーブ関遍

一 FF式ガス・石泊感燐●器餃●
笥の鑢偵気延長●としてご伎厚

ください。

0リング・ 9••ウッ累

mlll"'幻ツ以（邸迎）

藍

•aコード 膏叫 入皇 編糟〇 璽呈コード 胃克濃 入霞 II褐四

“’'s ＂Sflm-lSOnm 10 2.000 SBf150 1虫”"1 ” 1,550 

“930 1心••”~300nm 10 2.450 S叫270 290-9"' IO 2,600 

U990 、^沿9999」ぬ〇渭n 10 ユ9印 S“コ20 3入加 IO 2.晒0| 蝠 コード
58100 S<0,,,,,...1D00mm 10 3,800 SBf◄70 がり面 10 3,150 鵠E”

一
＂花oos "妬9函

FF式ガス・石油逗燎II基整•
時の給鳩覧延長胄としてご使用

ください．

0リング・"・フッ翼
匹n貫•••••ステンレス匹JO)

峯図は90S
霙 905Gは迦翫合とぶ＇／ます．．a-ド 鴫讐

9証90S 午拿こ

s証9函 5.... m
-
g
 

駈四

入囁".. 

90 2.950 | -ごド
10 3,130 I 58T1l60 

一 FF式ガス・石油竺環霞iil5I置
時のIll気●匹愈員としてご
侵JIIください．

量ー芯・999 •6 1.5mm ぼll'式I

： 

置

--4 

・品コード 鱈鸞•

”如 •四

欝貫曇

0以綱

一

一
[」"."'.,'・"" 

FF式ガス｛石油饂燎●西殷冨

闘の話措気延畏●としてご便用

ください．

0~ング・・,..'ッ累

不体H●テ・ぃ・ステンレス0ル304)

｀""•ヽ呼ヽ・ヽ.,,.....,.が

一
" 
r… 
令ゞ必ムI

FF式ガス・石油燃煉讚霞殷冨
祠の略博気逗長詈としてご便JII

ください．

0リンチ，ーフヮ鸞
＊体胃"●●9ステンレスは細）

駈

、'.f.Y·• 
• ~豆—t .

蠣

汀工卓

心

,. ”"" 1,800 

- FF式ガス•石油患悶鷹羞殷●
闘の総鳩気逗長讐としてご使!1!

ください．

0リング••••99累

紐材員・ー・・ステンレス邸珈I

袖晨 入

如 10 

一
枷

本｀材員・"'•ステンレス邸刃1i

口~..."1

給揖気●滋訣置所は●被防止のため．必ずス
トッブリングでII'~に1i1定してください．

隷 →

口
¥ ! -

tllll"" | 漏品コード
1,300 I sa,o● 

遍合

.50止呵

曇糟尋0

370 

一 FFK璽肩●のII!膿聾トップ111

置11!1こご甕用ください． 尋用
キャッブが付属し零すので．不饗

な蟹穴●さにも便＂です ．

詈碍· .,•OびM

付員畠•- -•KV95WX9111 
事信lllll・・ー・ステンレス15l5双)4)

国胄 一
王1 』饂コード ー

S』IS uawn～血l●99

一 FF式■房曇の紀11気トッブ筐
■阿にご使用ください．専用
キャッブが付属し蒙すので．不曇

な費穴■r!にも便9収力~．

鸞 ",.¢79A

付属Ii・ ・”JCV2畑 X2冒

本体11員・"・ステンレス血304)

6
c^き・

二肩9ー
ー

|

・
 

ー

国

フの直 印 四 III釦ード ー
•no s,900 SJ20 9ょmm→̀mm

一
フランツ襲 騒褐四

●,.. 5,700 

-遍合•11·....・SJIS I 週合鼻檜り・9••FES60ふJ20 I スリープ用の穴●ざキャッブとし

亨体n員•ー・ステンレスはルX刈

＾ 
事信i1胄•”.,.テンレス血J()41 てご便用くださし9．フランジ全

園を覆いますので．設置儀の賛！

●1こ量れます．

9ランジ・・ ~124 
革＂材 胃...,,:tリブロビレン(PP)

一」cv,sw JCV¥SG 

駈四

-1 ヽ I• 一．． 

匹 “ I11i t 卜”=• ニュi : !II ， ¥1：li、: i ・如心一 l- l m .. 
＂ふい Z9ン""...x

’̀'s 99" 
二—’| 螂コード 遍 色 11111.., 

畷コード 江 曇n.., .1ilコード 全1l 儡褐1P1) JC,/1SW $J1s..,渭 ホワイト 630 

SAISN 99999●" 2.650 匹 ON now l,650 K:V15G ”"”"’ グレー 630 
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一
本体nIll-•••てステンレス (SUS304J

量畠コード ●舎 蝙 “,.. 
GH60N• 蜘扇 W3/!I 900 

GH70NR 070疇 W39 釦

GH80NA “ Wツ 920 

GH 1 OONR ♦ I 00111 W汎 920 

GH110NR ●II研 W3/8 920 

GH120NR ~I~ W匹 970 

一
給構気臼定金員を天＃から吊る場合に．揖気躙

吊バンド用T字芦と合bせてご便用ください•

ポルト怪•• M4  

呻賃 ，"'•ステンレス (SU5304)

顧コード りイズ ・帽”

SI(●ll. 49m̀ x̀rmxxm 780 

一
OCI •OC3 00 0 

OC9̀ OC3は両遍にほっn防止の折IJ逗し加工

漬で"•

•ぬード 遍o a ..匹

OCI 必心ヽ >100 '""' 3.200 

OC3 .. 心-,,100'""' 9,600

oc,o .. 心-,,1()1) IQO,, 32,000 

断熱カバーの賓効寸法

．：ぇ··に 1•こ l ご 1 ：：

一
葛気ホース1111士の漫a用ジョイント （ソケット）
としてご便用ください．

体り•••••••ポリエ，，レン(l>El

11!1社製品には週合しない場合があリこす．

●品コード ●合 儡繕の

PE.ISO •如....綱鸞拿ース 550 

給緋気•Ii熱カパー関遍

一 一
揖気圃吊19ンド尾の天汗因定金員としてこ伎用

ください． 景さを3糟類ご用倉し攣した• これに
亭停材貴•••クテンレス (SUS304) よ＇）請気疇の勾配を舅璽することが可耗です．

•ぬ—ド 遭合 “四
また．工品はW3/8寸切ポルトとの長麟が可雛

です．
GH紐 9 蜘霞 400 ＊体材貫••••クテンレス (SUS3041

叩 ”'l ●90霞 450 振 ，．＂”1.4mm

GH&≫f! oa"’! 420 ●品コード 蠣椿 IIび 癒得四`． 

GH1螂• °’“凋 420 Gll351. wm• Xhn・l 320 

GH11“‘ oll()m 420 GHSOL "'"'' “nn 320 

GHl2"償 ●120,. 490 G/1651. 
l`ン9

...匹 320 

一 一
繕気層吊19ンド用の天苔用固定蓋員として：：：髪！

用くだこい．瓢墨がスライドし拿すので、●鐵1こ

勾配を●雙することがで更累r.
伍貫•••• •ステンレス(SUs:JOd)

紐コード ” 111111'!1 
給憬気固定Ill(KHB78)便1!1時に、 塁iiiへlill

定する場合などにご便Illください．

G5T  

GH130T 

GHllOT 

Gl¥280T 

万 9●9ーが̂ 9999 1,600 瓢長・・・ •100mm

“~134ふm、 1.670 本i.t-1•----•ステン\.1ス(5ぷ304)

llSmi、....21(h'tl'ft 1,740 戴コード 蒻 闘＂

X江』9U9口“kmm 1,830 KIll7&A ”̀ ”“ 

一
CION•C20N C100N 

OON.C2ONは両蟻にほつれ訪止の祈り還し

加工漬でir.

耐飢這賓------260℃

・品コード 遭色 全最 “” 
C10N ●35→SO I O"l 2,200 
C2ON ●3← 9C1 4.400 
c, o叩 •35--.,SO 10°" 21,000 

一
略気ホース隅士の漫llや．給気ホースと霞纏寡
たは応鱗気トップなどとの幡鰻にご伎用くださ

ぃ．1i右攘用のネジ山が加工さnてい攣｀

旭社!Clお遍OUはい遍aがあり裏す．

皿 コード ・色 編謁1P1J

叩 so 贔心囀M—頂 850 

1.520 

一
工偽材●9，り・ステンレス (SVS304)

.Iiiコード m ピ”-.. 

豆；“匹 必〇'“0"'"わ 1,230

出”磁 り伍00, 1瓦rmi 1,230 

江80Mlt 如→”’，ぬ 1,230

“100MR9100心 9OO開,scrm, 1,230 

一
給摂気●吊釜員としてご伎隋ください．鵬嶋ti

スライドし攣すので．■鵬に勾配詈●聾すること
がで巴零T.

It.l:•・・：：ッケルメッキ

•やード量含 蠣得 饂褐匹

〇 砥 1,o,rn-,訳.,. 1,950 

0匹 ぷ''°""'""""""' 2.040

GHI匹 令10CflllJO,,n,-_,.,. 2,160 

一
艶気用化匠キャッブ111の直け防止パンドとして
ご饒用ください．

工●が順くても駁•可慶なワンタッチバンドタ
イブで●工性に●nています．

・ード ー膏含 ●格... 

KB虫,... .,か9釘喝置鴫化艶...,,.. 180 

一
左塁囀用のネ”uti111エこれていまmので、左
讐ホースでの●Illまたは総虜気トッブなどとの

隕綱1こご使用ください．

■置函
順コード 齢 “ ... 
ぽ 50 必心⇔心嶋重序—巧 1,150 
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メインリモコンとして、 高機能リモコン

またはシンプルリモコンが選べます。
※増紋リモコンは1台までとなります．

I~ 高機能リモコン RHB-MD2l0畑 126,620円（税抜24,200円） I 醒璽渥璽ecoガイド機能搭載！節約をかしこくサポートします。

高栢細パックライ ト液晶

ecoガイド
スイッチ

十字キー

一
軽量・スリム化による

コンパクト設計で施工時の
負担を軽減します。

(UHB-G 120H (FF)と従来1tl種UH8-G1000H8(FF)との比較〉
※UH B-G 120H (FF)を例に説明しています。

一
暖房配管口は「左側面」と

「背面」の両方向対応！

様々な入れ替えシーンに対応するラインアップとコンバクト設計で

施工がしやすくスッキリ設置できます．

〈UHB・G75H・G120H・G170Hの(FF)タイブ〉

大きな表示とタイマーが

シンプルでわかりやすい。

運転スイッチ

運転ランプ（緑）

温水温度設定

スイッチ

表示部

攣9Jモコン11)

ililllは
イメージです．

入／切タイマースイッチ

入／切タイマーランブ（橙）

●リモコン19細は13~14ページをこ賢ください。

芦:こここ．了ごごご．7．． 苓・.

当社貸来楓覆 ： 

（ 
こ 1 : 

配誓口r左側面」

i I < 

i |.l 
l-.. .. 
1--470mm ---1 

-----
9 9 
，し，
9 1 
I I 
9 1 

' '  I I 

' '  9 9 

， し，
,_ ----... 

配雷口「背面」

一
燃焼時の消費電力を

従来比約48％低減！ 一
深夜でも気にならない

静音31dB!

待機時消費電力も1.0Wと低消費電力仕様で、

節霞に貢献します．

(UHB・G75Hと従来攪IIUHB・G610HK8(FF)との比較〉
※シンプルリモコン便用峙．

静音設計により閑静な住宅地や深夜の運転でも

気蓑ねなく使えます．

〈UHB・G75H(FF)タイブ（室内側）〉
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午カタログ掲戴の疇房専用ポイ9ーは「あんしん点検J
|il5んしん点検1対象品で孔経年劣化による重大事故＂防止するため．

法定点桟の基準に亭じて行う点検です．（101ベージ讐懲l
謡ほ箆：「＝＝品公芯沿亡ば出溢翌；；：：：：＆ものです．

勁西已墨
■外■入力•子
■E-CON鴫子付
●割売の雹闊配讐セ，＂
饒たれ書閉鵡＊配讐 ー・
システムに閑ぷC台●す．

_I
 蕩塁饒●鸞・ l•一(FF)

1胴糎雪）

琶面こ圏
・外●入力鴫子付
■E如 NJJI子村
●窮売｛直胴配●セット島
雙うユマ雹聞式温＊配讐 ． 
システムに対応で曹●す．

ー

膏図11111気● -— (FF) 〇暢a;l

幌面勺曇
·l1•入力嶋咋
・已CON嶋子付
●別売の密閉配` セット賣
員たとで鸞閉鸞遍＊記讐 ，． 
システムに＂応 で●ます．

＇ 給繕買摘セット 1 
渾売繹1:f) ←- ----』 (FF)

一|目.. 旦|冒工：で':-ご|・寛H匿渭＇， 9 -

複調給撲気タイブ

IIll罰 設皿1

UHB-G75H (FF) 1972825 
本体曇翼,1ヽ売価格 327,800円(Rli2!l6,000l'I;l
給捨Ill●セッ｝
UH B•FF 1N （和亮I 20,900PIW滋 19,000円I

合It讚賛小亮価格 348,700/'l（税復317111J円）
（工事賣111・遍＊●甚Ill亮）

■リモコン・リモコ，，，コード匹）99亮
l●置環ポ，，プ内蔵 ■半密間クンク内J!| 
■外彰寸法／高さ590X幅•70x鼻fi285mm

■責量2
〇峯凛気Ill.II員3m3曲がU以内
標菖100<加を超える裏給では給椿気篇の11長
はで8ませんロ

且'::f遠送遍讐・ホースパンド準・
ロ 送畑,.,プ
口

・’'._、,-
111111総Ill貫タイフ

1屋t,.,1設■型l
UHB-G 120H (FF) 1972820 
本体希望小売甑格 335,500円（税舷年，OOO円I
給椿気●セット
UHB・FF1N(99亮I20,900円（税抜19,000円）

合It霧輩,Jヽ売編格 356,400円（a抜324,000円I
1エ● 胃胴•ii*•a"覺I

一|.S|書下“:-デ|・U昴m.wr.t1 ,1

彊割飴捐＂タイフ

饂闊 設置型I
UHB-G 1 70H (FF) 19乃1心
本体曇望,J涜郎368,500円｛税核335,000円）
給椿気●セット
UH8FFEGI（別売） 24,200円（駁往22,000円）

合It肴菫Jヽ 亮価格 392,7001'!(設桟357,000l'l)

■')モコン・リモコンコード（蕊1割甍
|.IIIIポンブ内鼠 ■半密閉タンク内戴l
■外形寸法／寓さ590Xfl470X員行
■賃量，，，4鴻
〇給椿気簡1i景_,,り以内

II富100C>n直える富迦では給嬉賛1111のIi長
はできません

且 ゴム11退湘響・ホースパンド2鯛•
品 送油パイブ

・リモコン・リモコンコード(2芯）99亮

l •II曝ギンプ内巖 ●半密間クンク内ll| 
■外彫寸法／轟さ620X幅530X...行300mm
■貫量バ窪屯
0給樽気葡延J113逗がり以内
濯lll1000mt超える憲繕では総幌賃筒のllJ11
はで6ません．

0石涵績11防火性能g騒品
屑艦掬からの鴫隔距鱗`後方“訂m以上）

且 ゴム製過濾瞥・ホースバ滋•
品 退漏ホース撞績バイプ

■UHB-G75H・G120H・G170H用別売リモコン

雲 旦;;：ニニ：：9BJ921
凶令[g= 26,620!'11皿 24,200!'1) 一E] I • Il • 

シンプルリモコン

RHB-ME2 1983922 

19,360円（税復17,6001'll 一“ ' • I l • 

一

シンプルリモコン

RHB-SE2,韓叩勾
21,340円（税抜19,400円）

即｝モコンコードは2芯コ―""f使用します。 81 ベージ~I亮｝モコンコード・1111のうえ＆n·12m•1 加1かシb憂な長さのものを選んでください．

■別 売部材
密閉配瞥セット

Pll 700畔
．

血
"
-
如

田

頃

向

闊

邸
2
1
5
〖『
g
g

UH
曲
四
＂
闊
品

中
[
／

遍

．
 

'
 

密閉配管用ねじセット

巴伍こ呻II.. : ・ょ詈ここ叩1'1)
●遍用•II 120Hl1・170HR・4む出咄

G7SH·GI如•G 1 70H

畳穴フランジ120-85

櫃準給徘~111 I 00  
UHB-FFEG1 伝町函叩1)

1930914 UHB-N97kF 1982806 
24,200PII裏11;22,000門） 4，070円（税桟3,700円）
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り 一 パネルコンベクター □亘］□□
パネルコンベクターシリーズ仕様表 頭曙房能力は、ほ準通水量を流した時の数値です。流量が少なくなると放熱能力が小さくなりますので注震顧います．

●壁掛形仕様 ＊在慮憧少品

! 
畷房能力 ほ準 損失 保有

ほ観〇径 外(形rrm)寸法 製品

外閥.I: ^  ― g 最寓伎用製 式 希望小売価格 kW(kc.il/h) 通水量 水頭 水量 賃量 圧力
出入 0

60deg峯1SSdeg • 1 SOdeg驀140deg順1Vmin kPa L 忘さ幅奥行 鴻 kPa 

UP-0503W ・W oo, 9973 35,200円 035(300) 0.31(265) 0271230) 0.20(170) 1 5 0.10 0.61 320 500 57 4.2 
（税桟32.000円）

UP--0503WH-WOO19979 35,200円 0,35｛函 ） O.J1(265) 0,271230) 0.20(170) 1,5 0.10 0.61 320 500 57 4.2 
（駁抜92,000円）

UP--0805W•W OO1的？S 42,900円 0.58{500) 0.52(445) 047(400) 0.36(310) 2.0 0.49 1.03 320 800 57 6.3 
（税抹39,000円）

UP-1208W・W 00199n 53,350円 093{800) 0.84(720) 0.76(650) 0.59(5101 2.0 0.59 1 56 320 1.200 57 9.1 
（税複<B,500円）

壁 UP-1609W-W 091吟79
57,200円 1 05(900) 0.94(810) 0邸（730)0.67(580) 3.0 1.37 1 52 320 1,600 57 ,a8 
1税桟62,000円）

掛 UP-1609WH•W 0919980 57,200円 1.05(900) 0.94(810) 0,85(730) 0.67(580) 3,0 1.37 1.52 Re 1/2 320 1,600 57 10.8 
ホワイト 9℃ 以下5 490 

111!1!;52,000円1

形
61,600円UP-16"11W-W の1函 9
（税撞56,000円）

1.28(1,100) 1.17(1,010) 1,07(920) 0.85(740) 3.0 1.57 211 320 1.600 57 11.6 

UP-1611WH-Woo1的祝 61,600円 1.28(1,100) 1.17(1.010) 1.071920) 0.86{740) 3.0 1.57 2.11 320 1,600 57 11.6 
（税桟ぉ．000円）

UP-1614W-W 091的印 釘 ，650円 1お (1,400)1.44(1240) 1 2811,100) 0.99(850) 3.0 1.57 2.1 I 320 1,600 57 13.0 
（税複69.500円）

67,650円
UP·1614WH•W 091的糾 （税複61,500円）

I 63(1.400) 1.44(12.40) 1 28(1,100) 0.99(050) 3.0 1.57 2.11 320 I．籾 57 13.0 
UP-1614WH* 0012011 女59,950f'I

（祖抜“,500円）

■壁掛床置兼用形仕様 女；在閤僕少品

！ kW暖(房kca能l/力h) 
損準 芯

保有
は競□径 外(彩rm,)寸法

穀品肛外g 闘II最高使用カ型 式 希望小売価格 通水量 水量 買量
出入口

温度60deg憲, 55deg庫150deg豪, 40d昧 稟9L/min kPa L 寓さ幡奥行 遠 kPa 

UP-1612K-W 切1的邸 74,250Pl I 40(1.200) 126(1.080) I 12(960) 0.88(760) 3,0 1.57 2.11 320 1,600 86 122 
1税抜69、500円）

UP-1615K-W 091的町 81,400円 1.74(1.500) 1.56(1,345) 1 39(1,195) ヽ．09(940) 4.0 2.65 2.19 320 1,600 86 13.1 
1税抜79000円l

UP-1618K-W 001叩印 88,550円 2OOI1,800) ば16(1,600)1 65(1,420) 128(1,100) 4.0 2.65 2.19 320 1,600 86 15.2 
1税拉的，500円1

UP-1618KH-W 091叩勾 88,550円 209(1.BOO) ば16(1.600)1 65(1,420) 1.28(1.100) 4.0 2.65 2.19 320 1.600 86 152 
1税抜80,500円）

112,7501'1 
UP-2525K-W 001...1 渾拉102，函円）

2.91 (2.500) 2.56(2.200) 22811,960) 1.81 (1.560) 5.0 5.59 3.44 320 2珈 86 20.5 

畠UP-2525K * 0903•西 *107,2501'1 
1税拉97,500円l

目兼
ホ 95

UP-2530K-W 0919993 125,950円 3.4012.920) 3.04(2.615) 2.7012,3201 2.0311,750) 5.0 5.59 3.44 Re 1/2 320 2,500 86 24.0 
ワィ ℃ 490 

［投復999,500円） ト 以下

用
97,900円形

UP-1620KD-W 0919999 1税益卵，OOO円）
2.30(1．函 ）2.08(1.7切）18611，珈）1.42[1.225) 4.0 2.84 2.72 320 1.600 125 16.7 

UP-1620K D* 0911 i40 女86,350円
1税血，500円）

up.1 623kD•W 砕田滋
105,600円 2.72(2沼0)2.42佗．085)2.1311,8351 1.59(1.370) 4.0 2.26 222 320 1,600 125 18.5 
（筏抜%,000円）

77,000円
UP-1613KS-W 0919995 1税抜70,000円1

1印 11．函）1.38(I.IOO) I 23(1,060) 0.95(820) 4.0 2.45 2.14 270 1.600 86 11.8 
UP-161 JKS* 001勾13 *68,200円

1税抜62,000円）

UP-1616KS-W如的m
82,500円 I 00(1．祝0)1.70(1.460) I 5111,300) 1.15(990) 4,0 2.45 2.14 270 1,600 86 13.6 1毯拉75,000円）

魯濃体 且1115 品

i ； 堕! 
・タf 
i; 

ii 

l 液充l 木ねし
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■床置形仕様

！ kW暖(房kc能al/力h) 
標準 損失 ;; 接続口径 外形閉 製品炉外g 闘最高使用 使塁体 9 付品型 式 希望小売価格 通水量 水頭 (m 貿量 lI カ

出入口 l 
60deg豪155deg峯150deg棗140deg豪9L/min kPa L 高さ輻奥行 屈 碑 kPa 

UP-1614L-W 0930006 82,500円 1.55(1,330) 1.41(1.210) 1.27(1,090) 0.97(835) 4.0 1.96 2.10 150 1,600 150 10,8 
（税抜75.000円）

目UP-1619L-W 09<直紐 108,350円 2.14(1.840) 1 94(1.670) 1.74(1.500) 1．況（1.1501 40 1.96 2.10 氏 1/2150 1,600 150 12,4 ホワイト 9下℃ 以5 490 

翡＂ ！］ 形
（駁樟，98,500円）

UP-2530L-W ばか10 158,400Pl 3.56(3,060) 3.19(2,745) 284(2,440) 219(1,880) 5.0 4.22 3.36 150 2.500 150 193 
（税抜144,000l'l)

■壁掛縦形仕様

！ kW暖(房kc能al/力h) 
標準 損失 保有

接縞口径
外知形寸）法 翡

外闘上＾ —· 悶
圧II:高使月力

！ 且屈型 式 希望小売価格
通水量 水頭 水量

出 入口
60deg棗155deg褒150deg豪140deg葦1L/min kPa L 高さ 幅奥行 樗 温度 kPa 

96ぽ位,80880,000円円）
峯2

UP-030TV-W2 0933441 0.81 (700) 0.73(625) 0.64(550) 0.46(400) 4.0 4.55 5.36 1,650 322 35 71 294 

11 7該,170007.0001'l 
濯2

UP-0511V-W2 00334心
（税 円） 124(1,070) 1.13(970) 1.01 (870) 0.78(670) 4.0 4.45 8,44 1,650 490 35 10.8 294 

壁 奪屑I｛ルブ I 掛
14 6!.1,133003•OOO 円

豪2
（舵亮毘甜）

［ 
95 

"H | 眉
UP.()716V-W2 的9".49 1.80(1,5501 1.6311,400) 1.46(1,252) 1.09(939) 4.0 4.34 1226 1,650 700 35 157 ℃ 294 （税円）

以
下 未

UP.On4WD-W 凶虹氾 123,750円 1.57(1,350) 1.40(1,200) 123(1,055) 0.93(800) 4.0 8.01 2,94 952 740 86 1B.1 490 ゼ
UP-On4WDH•W 09'.l0005 （税11112.500円）

UP--0504TA1 09均 44 96,2501'l 047(400) 0.42(363) 0.38(325) 0.29(250) 2.0 1.74 2.0 Re 1/2 1,000 500 104 52 294 
（税韮87.500円）

※1平均温水温度と室温との差を示しまず。 ※2シングルパルプ使用時の値を示します。 ●※2以外の器具の損失水頭は器具単体の値を示しまず．

パネルコンベクターシリーズ（銀製）別売部材
〈節工注意点〉パルブと銅管を接続する犀圧●継手を必ず2T掛11スパナで統め込み、締め付けトルクは34.3N-m以上としてください．

複管用バルブセット シングルバルブセット シングルパルブLセット シーリングブレート(P=35) Iシーリングブレート(P=SO)

棗本品に単管用アダプクーセッいは 吝本品に単管1Uアダプターセットは
含まれておりません．o o 

UP-WT9Y(ot>9．立用） 0981四7
23,540RI匹 21A00円）

UP-WT12Y（令12.7用）0981238
23,540円（出核21 .•00円）

UP-WT15Y(ot>15.88用I0981239 
23,540円（田直21-4OOf'l)

ー・

UP-ST9YC4>9.s2用）0981230
24,970円［税四．700Pll

UP-ST12Y(.,,12.7用）0981231
24,970円（悦釦22.1函）

up-ST15Y(015.88用）098た交
24,970円（田立2.700Pl)

UP-STL9Y(,t,9.52Ill) 0981233 
24,970円(RIJ22.700円9

UP-STL 1 2Y (~12.7用I 09S12凶
24,970町19樟Z.700円l

UP-STL 15Y(~l5.88/lll 0981蕊5
24,970円1悦!>22.700円l

輯爾アダブターセットl往きパルブ l 戻りパルブ Iシングルパルブ IシングルパルブLI 手動ヘッド

UP-SP9M i~•.52Ill ) OOB114B 
880円（投!IBOOl'll

UP-SP12M (~1 2.1用） 0981149
880円（出紅的OP!)

UP-SP15MC~l5.88fflI OO81 i 50 
880円（桟江BOOl'l)

圧着継手セット

00  
0 0 

呼

UP-WP9M(~9.5211JJ 0981250 
880円（桟11800円）

UP-WP12Mi令12.7用IOOOI251 
8801'll桟iI函l'l)

UP-WP15Ml~l 5.88月）09812笠
8801'l（桟iIBOO円）

サーモヘッド

UP-TA1 
0981062 
3,520円
（税113200円）

UP-IVY 
09812•3 
6,930Pl 
＂口直 6300円）

UP-RVY 
098124ヽ
6,930円
(ll!!l6.300円）

UP-STY I UP-STLY 
0961236 I 0981253 
15,510円 15,510円
（税核14,100円） （U,!114,100円）

UP-MH1Y 
0981249 
2,750PJ 
（税IJ:2,SOOPI)

UP-AT9Yl;9認月） 2750l'l up.TH1Y 09B124B 
函 245 ぽ匹紐円1I 7.480/'l(IJI往6節研）

UP-AT12Y(m.1ffil 2,7501'1 ■サーモヘずの目饂ば直の目安

:_1:;,;~（郎 1亨ll :;:l'I円］ 1宣ii::t)1,:|ぶ|；に1ょI
函 1241 ｛匹ll:2.500円） 豪；品溢，盆＇ぷ土忠＃；；jj)した

架セット （K·KSタイカ l 架台セット(KOタイ刀 I 架台セット(Wタイプ） l 劉験貝(W·K•KDタイプ） I タオルハンガー

〈UP-0504TA用〉

複管用バルブTAセット

ぐ

v
 

51からの距鴫45,m,用
UP祉 W0982734 I UP-訟 W0982735 I UP-K3-W 0982738 I UP-WKl-W 0982737 I UP-H2(Vクイブlll)
UP・k1* 09B00SI | UP・K2* 0980631 |UP・k3* 0981056 | up.wk1＊ 匹瞑印 10980756
4.4001'1（税紘,.0001'1)I 6,210円（税抜S.700PI)I 6,9301'1（即te.3001'1>I 2. 7501'1（税112．細I'llI 6,270円（桟直S.700円）
棗緬1,600mm以
のタイプ1:2セッ"・
幅2.500mmクイプ
U3セット使用しエず．

瀕幅1,600mmクイプ93
2セット使用します。

葦編1.600mm以下の 心 1.6OO999以和2曾`
タイプは2セット使用 1 釦，500mm9切 3
しまT. 使用しまT.

茎9i壽鱒害19を目l!ずる
Uにご便90くださヽ

注） •Wと•W●し（在厘僅少品）とは色相が員が1霊ず． 本体色と合わせてお還びくたでい。 か在●饉少品

0
0
◎

'

 

0
0
0
,
 

畑

＝

up.TA2 OOO1t88 
3,520円1翡抜紐0円）

シーリングフレート(TAIi!)

〇ご）
UP-WT A9Y (o9，笠Ill)0981240 
23,540円（挫釦29,”OOPll

UP-WTA12Y1•1 2.1用 I 09B1241 
23,540円1即11:29,900Pll

U P-TP9{¢9.S瑚詈用）0981418
1,100円(!ll111,000円）

UP-TP 1 2 1~12.7銅賢/IJ) 0981419 
1,100門（印旗1.000門）

UP-WTA15Y（令15.138/11)00012,2 I UP-TP 1 5 (~15.8lllll曾用） 0881420
23.540円[II!桟21,9年 1 1,,100円（四1.000円1
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森永サーモパネル

TPOシリーズ

型番 高さ 1幅 1 放熱祉 II 定価
(mm) I (mm) I Wall (kcal/bl （円）

TPOll-304 400 215 (185) 30,700 

-307 700 376 (323) 34.900 

-310 1000 536 (461) 40.400 

-313 1300 697 (599) 45.900 

-316 300 1600 858 (738) 51.300 

-318 1800 966 (831) 55.400 

-320 2000 1073 (923) 60,900 

-323 2300 1231 (1061) 64.800 

TPOl 1-404 400 279 (240) .31.500 

-407 700 489 (421) 38.100 

-410 1000 699 (601) 44,800 

-413 
400 
1300 908 (781) 51.400 

-416 1600 1118 (961) 58.100 

-418 1800 1257 (1081) 63.300 

-420 2000 1397 (1201) 66.300 

-423 2300 1607 (1382) 72.100 

TPOll-504 400 341 (293) 33,200 

-507 700 597 (513) 41.500 

-510 1000 853 (734) 49.400 

-513 
500 
1300 1109 (954) 57,500 

-516 1600 1364 (l 173) 65,800 

-518 1800 1535 (1320) 72.600 

-520 2000 1705 (1466) 77,500 

-523 2300 1961 {1686) 85.400 

TPOJJ-604 400 400 (344) 35.700 

-607 700 700 (602) 45,500 

-610 1000 1000 (860) 55,500 

-613 1300 1300 (1118) 65,400 
600 

-616 1600 1600 (1376) 75.100 

-618 1800 1800 11548) 81.400 

-620 2000 2000 (1720) 88.200 

-623 2300 2300 (1978) 98,700 

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

標準付属品 ・手動バルプ l阿

・配笛継手 ー式

，墜取り付け用プラケット ー式

，エア抜きJ11キー l個

配営カパー（ストレート） 一式

バイパスカバー 1個

・パイバスパルプ 1個

型番 高さ 1幅 1 放欧=al/h)II定価
(mm) I (mm) I Wall (kcal/h) （円）

TP022-304 400 378 (325) 51.200 

-307 700 661 (568) 62.700 

-310 1000 944 (812) 73,300 

-313 1300 1227 (I 055) 84.000 

-316 300 1 600 1511 (1299) 94.600 

-318 1800 1699 (1461) 100,700 

-320 2000 1888 (1624) 105.400 

-323 2300 2171 (1867) 116.100 

-326 2600 2455 (2111) 126,800 

TP022-404 400 480 (413) 56.000 

-407 700 840 (722) 69.000 

-410 1000 1199 (1031) 82.200 

-413 1300 1559 (1341) 95,100 
400 

-416 1600 1919 (1650) 107.800 

-418 1800 2159 (1857) ll6.100 

-420 2000 2399 (2063) 120,900 

-423 2300 2759 (2373) 133.600 

TP022-504 400 578 (497) 59,600 

-507 700 1011 (869) 75.700 

-510 1000 1444 (1242) 91.100 

-513 1300 
500 

1877 (1614) 107.000 

-516 1600 2310 (1987) 123.l 00 

TP022-604 400 671 (577) 64.400 

-607 700 1175(1011) 83.400 

-610 1000 1678 (1443) 102.700 

-613 1300 
600 

2182 (1877) 122.000 

-616 1600 2685 (2309) 141.000 

TPOU-904 400 56] (482) 55.700 |TPO22-904 1 | 400 938(807) II 90.200 
-907 I 900 I 100 I 981 (844J 11 74.200 I I -907 I goo I 100 I 1641 04lll 11 126.100 

-910 I I 1000 I 1402 (1206) 11 94.300 

※窒温を自動的にコントロー）ししたい場合、サーモスタットパルプ（有償）をご用命下さい（その場合、手動パルプは付属されません）。
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部品類

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

■バルプ類
J
μ
 

1
9
 

名 型番 1| }ピ価（円） 1 備考 ・用途

サ ー モスタッ ト バルプ EVO 5,500 設定された室温に自勁コントロールするバルプ

FLA 3.500 現行TPOシリ ーズに使用

イ ン セ ツ 卜 TI 3,500 平成3年以降のサーモスタッドパルプ交換時に使用

NIA 3,500 平成3年以曲のサーモスタッドパルプ交換時に使用

ストレート RVN-SR 3,500 流云濁整片パルプ（接祓U径鉗笠；9.53、127、15.88mm.

レギょレーティングパルプ ア ン グル RVN-SV 3.500 森永サーモベックス：PEX14、PEX16架埓む：7A、JOA)

ストレート½. RVN-½• 3,500 流云調整用バルプ（接続口径銅笠： ISAfl'!)

ストレート BV-SR 3,500 メンテナンス用パルプ※紀若カパー対応
ポールバルプ

BV-SVには配否カパー（アングルm)が付属されますア ン グル BV-SV 3.500 

■継手類
品 名 型番 II定価（円） I 備考 ・用途

夕 9 ビング（ ］ 台分） 3,500 
接萩口径

9ヽ フ ユ 二 ォ ン HU ½ 1,500 銅符9.53、12.7、15.88mm

ユ 二 オ ン SU½ 1,500 鉗管15A

工 Jレ ポ EU½ 2,400 
架株管7A、lOA
森水サーモペックス：PEX14、PEX16

テ イ TU½ 3,200 

短 絡 ベ ン ド UB 6,000 短絡用部品（配笞接続口と同径）

クロスカップリ ング XN-22 10.000 温水入出口を逆接萩した場合の修正部品

シーリングプレート SP 700 ステンレス製 (9.53、]2.7、]5.88、 15A用）

低 芯 紐 手 HENSIN 3 000 旧TPから交換時に使用 低芯20mm(I台に2偽使用）

AK 500 エア抜き．T．具 TPll/22シリ ーズをのぞく全ての放熱器に対応
エ ア キ

AKP 500 エア抜きエ具 TPll/22シリーズ用

V VA カパー MO-VC I 000 TPO・TCN・デザインバネル用樹脂製カパーパルプカパー
TPO パイパスカパーバイパスカパー MO-TPO 1.000 

昴1藍カパ ー MO-CC 500 
＋謂整カパーショート

＋プレートカパー
濶絡カバーショート MO-CCS 500 TCN 調整カパ—＋プレートカバー

配符カパー プレートカパー MO-PC 500 
デザインバネル VVAカパー

問整カパー＋プレートカパー
エルボカパ ー MO-EC 500 ※ポールパルプ（アングル）X2偵ご注文いただいた場合のみ

ソ ケ ツ 卜 MO-SO 500 エルボカパー＋ソケット2ケが付属品になります

1< イ Iぐ ス I< ル プ HB 8.500 TPOシリーズ用1管2'6'切替パルプ（外付けタイプ）

お 掘 除 枠 5,000 バネルヒーター専用クリーナー

■自立架台

名 型番
定価（円） 寸法・規格

必要本数品
(1本当たり） （本体下寸法）1 

llKN-3 

TPOl l}廿
llKN-4 

II 
!OOHまたは I 輻 400~1.600mm-2本

7,500 
130H 輻 1800mm以上 =3本IIKN-5 

TPOシリーズ
自立架台

注 I)

22KN-4 !OOHまたは 栢 400-l.600mm; 2 
TP022月 7.500 

130H 幅1.800mm以．t-.= 3本22KN-5 

22KN-6 

注 l)高さ900Hは、自立架台仕様はできませんのでご注意下さい。
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森永デザインパネル

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

（ハイボーイ、ローボーイ、タオルボーイ、ロジー、ベロ=-カ）

ハイポーイ

氾番
高さ 幅
(mm) lmml 

Tl-16/06NA 270 

/IONA 1600 450 

/14NA 630 

T 1-18106NA 270 

/!ONA 1800 450 

/14NA 630 

Tl-20ll4NA 
2000 

630 

/18NA 810 

ローポーイ

型番
高さ 幅
Imm) (1nm) 

PI-W/16WA 
70 

16OO 

沼 WA 2400 

P2-14/16WA 
140 

1600 

,'?AWA 2400 

タオ）レポーイ

型番
硲さ 幅
(InIn) (1runl 

1-ID-OS/40 862 

1-lD-12140 1222 400 

HD-15/40 1537 

ロジ一

烈番
高さ 幅
(mm) (mm) 

R0-16/()6 336 

R0-16/08 448 

R0-16/10 
1600 

560 

R0-16/12 672 

ベロニカ

型番
祁さ 幅
(mm) (mml 

VR-16/08A 320 

VR-16/IOA 1600 400 

VR-16/l6A 640 

VR-l8/06A 240 

VR-18/JOA 1800 400 

VR-18/16A 640 

標準付属品 ・手勁パルプ 1図

放熱供 定価
¥¥.aIt (Kcal/h) (Pl) 

585 (505) 105.000 

975 (840) 146.000 

1.365 (1.175) 188.000 

655 (565) 115.000 

1.090 (935) 156.000 

1.525 (1.310) 198.000 

1,690 (1.455) 219.000 

2.170 (l.865) 268.000 

放熱埜 定価
Watt (kcal/Ji) (I’l) 

l.000 (860) 153.000 

1.500 (1.290) 191 000 

1.415 (l.215) 204.000 

2.120 (1.825) 268.000 

放熱歪 定filli
11・att (kcal/h) （円）

344 (296) | 88.500 
486 (418) 100 000 

614 (528) 114.500 

放熱品 定価
Watt (kcal/h) (l'J) 

612 (526) 117.000 

816 (7021 128.000 

1020 (877) 143,000 

1224 (10531 163.000 

放熟砒 定価
Wau !kcal/hi (l’I ; 

620 (5331 75.600 

815 (701) 88,500 

l.277 (1,098) 132.000 

551 (474) 70.300 

910 1783) 101.000 
1.429 I 1.229) 146.500 

※放熟凪は△L=50℃の場合

・配笞絋手 一式

．壁取り付け用プラケット ー式

・エア抜き用キー 1個

・配資カパー（スト レート） 一式

-VVAカパー 1個

・VVAパルプ 1個

※ローボーイには VVALが付属します．

森永サーモコン

TCNシリーズ

標準付属品

・サーモスタ ットバルプ （又は手動パルプ） 1関

・配若練手 一式

．屯取り付ltftlプラケット または日立傑台 ーA

・エア抜きfflキー 1個

・配昔カパー（ストレート） 一式

型番 高さ 1 幅 I w.!奴址 1 足(illi
(mm) I (mm) I Wat↑ {kcal/hJ （円）

TCNI-IOsl -116 165 (140) 38.700 

-107 716 325 (280) 43,700 

-110 1.016 460 (395) 48,900 

-113 
100 
1.316 600 (515) 55,200 

-116 1.616 735 (630) 60,200 

-119 1.916 870 (iSOJ 67,500 

-122 2,216 1.005 (865) 71300 

-125 2,516 1,145 (985) 79 600 

TCNI-204 416 270 (230) 42.100 

-207 716 515 (44 5) 49,800 

-2JO 1.016 735 (630) 57.600 
-2)3 

200 
1.3]6 950 (815) 66,400 

-216 1.616 l.165 (1.000) 74.100 

-219 J.9]6 1.385 (I 190) 8.1100 

-222 2,2] 6 1.600 (1.375) 93,200 

-225 2,516 1.815 (1.560) IOI JOO 

TCNJ-304 416 375 1325) 48.400 

-307 7 l 6 720 (620) 59.700 

-310 1.016 1.020 (875) i2,500 

-313 
300 
1.316 l 320 (1.1351 82.100 

-316 1.616 1625 (1 400) 94.200 

-319 1.916 l 925 (I 655) 108.000 

-322 2.216 2,225 (I,9 I 5) 1.21.900 

-325 25]6 2.525 12.170) 131.400 

※放熱呆は△t=50℃の堪合
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森永デザインパネル部品

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

■デザインパネル専用パルプ（ローポーイ以外）
品 名 型番 定価（円） 備考 ・用途

VVAパルプ

VVAパルプ
（サーモスタットパルプ付）

¥/VAパルプ
（手動バルプ付）

■ローポーイ専用バルプ

VVA 

VVA-T 

10.000 

15.500 
デザインバネル円用パルプ

ハイボーイ、タオルボーイ、ロジ一、 ペロニカ用

VVA-M 11,500 

品 名 型番 定｛lli（円） 備考 ・用途

VVALパルプ

VVALバルプ
（サーモスタットパルプ付）

VVALパルプ
（手動パルプ付）

VVAL 

VVAL-T 

12.000 

17.500 
デザインバネル専用バルプ

ローポーイIll

VVAL-lvl 13.500 

■ハイポーイ オプション部品
uno 

名

[ Tl用コート掛け

■タオルボーイ オプション部舟

型番 l定価（円） I 備考 ．）卜！途

TlC || 4.500 |ハイボーイ用コート掛け

ーnur 
名

I HD用コート掛け
■ベロニカ オプション部品

型番『定価（円） I 備考，用途

HDRF ~タオルボーイ用コート掛け

nn 名

[ VR ffiコート掛け

■自立架台

捌番 l定価（円） I 備考・用途

HDRF ~ベロニカm コ ート掛け

，
 

u
m
 

名 型番 Il定(jffi(Iり） 必要本数・備考

ハイポーイ 用 自立架台 TIK 5.000 
ハイボ—ーイ 1 台に 2 本使用
（自立架台は壁取付｝Iiプラケットと併）Iiし

補強用としてお使い下さい）

ロ ー ポ ー イ用白立架台 PKW 5,000 
幅1.600mm= 2本

¢屈2.400mm=3本
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スタンダードパネル

VKOシリーズ

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

標準付属品 ，手動ヘッド ー涸

．壁取り付け用プラケット ー式

・ZBUパルプ ー｛罰

・エアー抜き用キー 一個

・配管継手 一式

※n本製架稿パイプ用は別売り

堕番
嵩さ
Imm) 

幌
Imm) 

放熟址

Watt : (kcaVh) 

定価
(IIJ) 

型番
高さ
(mm) 

幌
(mm) 

放熱拭

Watt : (kcal/h) 

定価i
（円）

VKOll-3004 400 213 : (L83) 30,700 

VKOJJ-3007 700 372 : (320) 34.900 

VKOll-3010 1.000 532 : (458) 40.400 

VKOll-3012 1,200 638 : (549) 43,500 

VKOll-3014 300 1,400 745: (641) 47,500 

VKOll-3016 1,600 851 i (732) 51,300 
VKO!l-3018 1,800 958 ． : ヽ (824) 55.400 

VKOll-4004 400 276 : (237) 31,500 

VKOll -4007 700 483: (415) 38.100 

VKOll-4010 1.000 690 : (593) 44,800 

VKOll-4012 l.200 828 : (712) 48,600 
400 

VKOll-4014 1.400 966: (831) 53,400 

VKOII-4016 l.600 1.104: (949) 58.100 

VKOll-4018 l.800 1.242 ＇ : ・ (1,068) 63.300 

VKOll-4023 2.300 1.586 : 0.364) 72.100 

VKOll-5001 400 337 : (290) 33.200 

VKOll-5007 700 590 : (507) 41.500 

VKOll-5010 1,000 843 : (725) 49.400 
500 

1.0 1 1 ! (8 6 9) VKOll-5012 1.200 54,300 

VKOll-5014 1.400 1.180 :＇ ＇ (l,QJ5) 60.200 

VKOll-5016 1.600 1,349 ． :(1.160) 65.800 

VKOll-6004 400 397 : (341) 35,700 

VKOll-6007 700 694 : (597) 45.500 

VKOll-6010 1.000 992 : (853) 55,500 
600 

VKOll-6012 1,200 1.191 (1.024) 62.000 

VKOil-6014 1.400 1.389 (1.195) 68,700 

VKOJI-6016 1.600 1.587 (1.365) 75.100 

VK022-3007 700 665 : (572) 62,700 

VK022-3010 1,000 950 (817) 73.300 

VK022-3012 1.200 1,139 (980) 79.200 

VK022-3014 1.400 1.329 (1,143) 87.100 

VK022-3016 300 1.600 1,519 (1,306) 94,600 

VK022-3018 1.800 l.709 {l.470) 100,700 

VK022-3020 2.000 1,899 (1,633) 105.400 

VK022-30お 2,300 2.184 { 1.878) 116.100 

VK022-3026 2,600 2,469 {2,123) 126.800 

VK022-4004 400 476 : (409) 56,000 

VK022-40(ll 700 833: (716) 69,000 

VK022-4010 1.000 1.190 :(1.023) 82.200 

VK022-4012 1.200 1,428 : (1,228) 89.000 
400 

VK022-4014 l,4 00 1.666 : (1,433) 98,500 

VK022-4016 1.600 1.904 : (1.637) 107,800 

VK022-4020 2.000 2.380 :ヽ ， (2,047) 120.900 

VK022-4023 2,300 2.737 ． : (2,354) 133,600 

VK022-50D1 400 569 : (489) 59,600 

VK022-5007 700 997 : (857) 75.700 

VK022-5010 1,000 1.424 : (1,225) 91.100 
500 

VK022-5012 1,200 1,708 : (1,469) 101,500 

VK022-5014 1.400 i.993 : ＇ 0.714) 112.400 

VK022-5016 1,600 2,278 : (1,959) 123.100 

VK022-6004 400 662 : (569) 64,400 

VK022-6007 700 1.158 : (996) 83.400 

VK022-6010 1,000 1,651 :0.422) 102,700 
600 

VK02~- 6012 1.200 1,985 :0,707) 115,500 

VK022-6014 1.400 2,316 ． :・ (I.992) 128.300 

VK022-6016 1.600 2,647 ， :， (2,276) 141,000 

VKOll-9004 

VKOll-9007 
900 

0
0
0
0
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4

7

 

VK022-900<1 

VK022-90lf/ 
900 ::: I 1二：：：（l（:::: II l:: ::: 

※放熱最は△t=50℃の楊合

※室温を自動的にコントロールしたい場合、サーモスタJトバルプ（布依）をご用命ドさい （その場合、 手動バルプは付屈されません）．
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森永エンジニアリング（株）

〇図面

（寸法図）

9L 

l 右mO•合 I -.：入口 t

4SS 9 2 

1 | 

”]厨置］
手動ヘッド サーモスタッドヘッド

（＊ふみ)|心|（配●立F上寸法）

VKO 11 62 I 91 60 

75 

〈塁駁付寸法図）

巨
釘

●バネル下鐵より

取り付11ポルト用孔までの距纏Imm)

H(illさ） ， 
300 19S 

400 2 95 

500 395 

600 495 

900 795 

●ブラケット本散

パネ）•編1.600mm以下 2本

パネ）•編1,800mm以上 3本

彙C寸油は多少ずれてもか璽い璽
せん．魯パネル嶋1,800mm以上の
噛合f中心のブラケッHはバネル中
心り右か左に40mm匹ずらし
厩付19てください．

■バネル両鼈より
取＇｝付けポルト用孔までの距 1111mm)

L（暢） C 

400 ー1四001エ四ア直きユ側）
700 140 

1,000 200 

1,200 240 

1,400 280 

1,600 320 

1,800 360 

2,000 400 

2,300 460 

2,600 520 

（床駁付寸法図〉

E E 

●自立架台本数

パネル蠅1,600mm以下 2本

バネル蠅1,800mm以上'3本

●バネル両纏より自立架台挿入位●までの距纏(mm)

VKO 11 VKO 22 

L（編） C 

.00 
16S（バルブ側）

6S（エア箪きIll)

700 165 

1,000 200 

1,lOO 235 

1,400 300 

1,600 300 

1,800 370 

2,000 400 

2,100 465 

L（蝙） C 

400 
150（バルプ鋼J

85（エア攘さ鋼I
700 150 

1,000 185 

1,200 215 

1,400 285 

1,600 315 

1,800 350 

2.ooo 385 

2,300 450 

2,600 485 

〇標準付属品

VKOシリーズ用ブラケット

匿置璽 VKO11用

バネルの温度を調節する手 ，バイパス量綱節機能と圧損 ：l¥!IJDVKO 22用

動式コントローラー． '11!1節機能が付いたバルプ．

塁冒
品名 | 型蓄 寸法規絡

CFOB-60. CFOB-62 鯛11'9.53.12.7mm用

配讐接続轄手 I CF68C6F87ば界3-73̀ ウポノー／し
<1>12.7、<1>14.<i)16JII 

CF22・13.CF22・16 MLCP13A用、 16A用

エア捩きキー l KEJl-51 

禰鐵塗料 j TVP 

〇カラーバリエーション納期目安

・標準色は白色 ( RAL90l6) です．・檬準色以外の色をご希望の場合は§IJ途料金にて承ります ． •納期は標準色と比べ遅くなります．（ 自安 ： 3 ～ 5 週Ill!)
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コンベクター

PCシリーズ

森永エンジニアリング（株）
2024年10月

標準付属品 ・サ＿モスタッドヘ・ノド（又1が自動ヘッド）一佃

槌取り付けmプラケットまたは1'1立槃台 ー式
エアー抜き用キー 一個

配筒継F -5式

※E1本製架橋パイプ用は別売り

型番 1高さ 幅 I ....放...熱..皿...・・.I 定価
(mm) (mm)Watt ': (kcal/h) (Pl) 

， 

PC!-1016 103 1,614 | 639 : ＇ (549) 60,200 
PC!-1025 2.522 I 010 : ＇ (869) 79.600 

PCl-2013 1.314 糾8: (729) 66.400 

PC!-2016 l.611 l.058 : (910) 74,100 

PCl-2019 203 1,916 1.266 ＇ : (I.089) 84.400 

PCl-2022 2,220 l.471 : (l,265) 93.200 

PCl・ 2025 2,522 1.674: (1,440) 101.100 

狽番 高さ1 幅
(mmll (mm) 

放熟量

Watt : lkcaVhl 
＇ 

定価
（円）

PCZ-2010 1.014 1.249 (1,074) 108.400 

PCZ-2013 1.314 1,675 (1,441) 129.800 

PC2-2016 1.614 2.093 (1.800) 150.400 
203 

PC2-2019 1.916 2.507 (2,156) 174.100 

PC2-2022 2,220 2.917 (2,509) 199.600 

PC2-2025 2,522 3.323 (2,858) 219.100 

※放熟費はL:>t-50℃の場合

〇図面

（寸法I/ii)
B99551 

1 | l 

|I - [ 「__~----.'.'.

「19,|
字フニ 円・t1内：四I9.

49 9 
l l 

疇］
B9 

疇 ］
尋動ヘッド サーモスタッドヘッド

0（本切9み） IG（霙行） F1配冒ll..I:.寸法）

PC 1 
PC 2 

83 
19§ ：は 1 70（石立上鯖）：f651左立上鈷）

＜鱈躙付鯖） h-厖■から2 ンベク9ー下●ヽで~I!●

111

伯
“

国

司

且
塁

]

国

＄

。

5

,U

）
 
m
 
m
 

｀
 

付
距
駁
の
り
で

よ
ま
鎖

ll

胃
用
ル
ト
ネ

ル
バ
ポ

．
 

[
• 

•ブラケウト本飲
L•l,614mm以下 2拿し一1,916mm以上J事

(1!<1111付闘）

]
立
[

二

111L.U.J!11 
●自lI鼻！台本歓

Lー1,61'mm以下9寧 lー1.919mm以上9寧

〇 讀準付属品

3l" 麟 口
サーモスタッド 目立架台 プラケット
ヘッド 一PCI用 11111 PC1用
II贔漕＂ 置■PC2用 置置'PC2用

自動的に室濯を保つ
裟上記のいずれか

コントローラー．

シーリングブレー ト•
一 JIS規格13AIll
- .,ポノー）し<1>16用
- .,ポノール<1>14用
JIS規格10A用

一 綱雷12.7mm用
ー 綱11f9.53mm用
JIS規格7A用

品名 11'1雪 寸法規格

自立槃台プしート PFP PC1/PC2慧用

CFOB-60、CF08-62 鯛讐95l、12,7mmJII

配雹険扇墨手
CF68-68. ，，ポノール

CF68•73. CF74•71 0 12_7. o14. 0 16月
CF22・13. CF2 2・16 MLCP1JA暦 1弘用

エア抜きキー •E3 1-51 
補修墜昂 TVP 

〇カラーパ＇）エ ーション・納期目安

樟準色 Ii a色 (RAL9016) です．•揮準色以外の色をご希望の場合は、別遠料金にて承ります． ・ 納!ll lt讚渾色と比べ遵くな＇）ます． (Iii安 ． 3 ～ 5週間）
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森永エンジニアリング（株）
2024年10月

デザインパネル

ドリアナ(DO)

〇図面

（寸法1il)

パネ几•

l l 

•DO-91a畑み．胃璽圃に鴫停｀心·9置..

標準付属品

・手動ヘッド ー個

・壁取り付け用プラケット ー式

・TRパルプ ー個

・エアー抜き用キ― -ilill 

・I!胡管粧手 一式

※H本製架橋バイプ用は別売り

型番
高さ
(mm) 

幅
(mm) 

放熱量
•. •• --• • • •ー・..ー・， 
Watt : (kcaVh) 

定価
（円）

D0-1503 297 500 (430) 65,800 

D0-1504 441 774 (666) 85.400 

00-1505 1.500 513 870 (748) 98,800 

00-1507 657 1.118 (961) 121.600 

D0-1508 837 1.431 (1,231) 136,600 

00-2003 

00-2004 

00,2007 

2.000 

297 

441 

657 

679: (584) 
， 

1.018: (875) ， 

1.523 : (1.309) 

78.400 

107.400 

151.400 

D0-2108 区 801~ 

〇図面

(..,法図）

ロ饂
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L
50

ヘッド外閂詈
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塁

入

口
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出
口
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の
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詞

土

50
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>
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＊
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嬰
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口

ヘッド内阿き

t

遍
水
入
口

n
サ
遍
＊
出
口

釦
属
｀
＂
》
｀

T
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I2-

正
互
50
"

逼
＊
出
口

遍
水
入
口

I I内V追u.
9-•スタ9 ドヘ99

""9* 

S.( ）内寸法92,
サーモスタッドヘッド

霰付寸法

唇一

8
-t
 

g-

•9 9 
1, 

＂層；
手｀ァド

89 
1 J 

既」
9ーモス9ァドヘヲド

渾付寸浪園）
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→
•
土

針

0
ニ
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・
・
ペ
●
）
』

~, 
・-
心 Il心 I
999ル）

豆晶忘点 I•

胃•IIに
嶋惇囁

〇標準付属品

ロ匹呵バネルの温度を調節する手

勤式コントロ
ーラー．

しー・
←」-J
．．疇

――
 
― r,3 ～ーご...?u.. ドリアナ用ブラケット

一
D0・1507、1508、
2007、2108用
罰●閏

• D0-1503、1504、
1505、2003、2004用

型番

CF08-60. CF08-62 

CF68・68、
CF68•73. 
CF74-71 

CF22-13. CF22-16 

工；；；；］ KE悶p51

品名

配筐
接統継手

寸法・規格

潤管9.53、12.7mm用
ウポノール
~12.7. 

~14.~16用
MLCP13A用、 16A用

〇カラーパリエーション・納期目安
櫂準色は白色(RAL9010)です．
標準色以外の色をご希望の場合I;!._

9)途料金にて承＇）ます ．
納期は標準色と比べ遅くなります．

（目安'3~5週間）

,.,アングル並びに洟量調整機能をご希望の場合別途夢品が必要となります．



2,500

:10,000円（税抜）

:14,000円（税抜）
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森永エンジニアリング（株）
2023年4月

PARTS 

ZBUパルブ1ストレーt-) ; ZBUバルプi)'ングル：

田射曇傾 10,000円1税抜I : fi-I厨m 10,ooo円（税抜1

I,.-(ifス孟田It:機能と巳配知 ： パイパス五;l'lll!l摂能と圧全調部
啜圭が付い｝こパルプ， ， 慨街が付いた1型バルフ．

忘い件能を支える、温水パネルのパーツ穎』

パ
ル
プ
頚

; TRパルプ

馳仲馴I1111屠II
1屯寸用 2ラ式用

?U込みパルプ各10,C00円i叫9/
がく 9) ア ，•ッ uーレ＾バネルIJ
r,.,,)し9が必zとな；）エ寸．

匡置
,1KO PC 00 9L 

Xフィッティング一10.0r.，旺 i邸．
品＊o，」入口 9と追IC!cS・した
t;合lこ父茶さゴ；；；・店正祁仔．

短絡フィッティング

ll!lilllil 3,,00P'I・臨哀J
パネル設名予定個所1-配笞セ
行う脳1-使月 9る1・:イパス金貝．

ピ 后
＼"O PC じO FL 

コ
ン
ト
ロ
ー
ラ
ー

，手動ヘッド

: o量柑IDl,50J円（税も1
パネルの丑度を浅節dる
手動式＿1‘9卜1)ーラ

Vl<O PC DO 卜L □o "-

\•HO PC Dり E

サーモスタッドヘッド

II．隋精 ぅ，500mmぼ
Q£!1的（こ字況吝保つニンt、
仁 フーp

｀ 

m 
',KO Iべこ

, 1k3 R‘no 

ド）アナ用プラケット ： フローレス用ブラケッ ト--:-m-l9似 15:e、CO-1 5Cょ・叫 ';:__. lセ・；・ト 9,800円［れ・E)
心位、2108用 l 叩兄 90C3 、;oc~用
1 —二•，ト 1セント
13.40g凸ぽl<li.,001廿l租磁

VKO Pr. no 

ZBUァングルカパー＋
脚部カパー ( • soT1ヽJ

I'叫：榊尉ヽ ＼oCOl'l・即固
(-¥Uパルノ（アングルi月9)
行II匂」／くです，

TRカパー＋脚部カパー
(150mm} 

' 1'情•哨l!ll!DI l,5JO円l紅；
TKパルプ用の柑貼；」パーです．

占
, DO a 

,, 

; PCシリーズ用プラケッ ト

： 国置置 PCI;!J. 円沐il9回
: Iii置目 PC2月．3,0CO円iぶ泊ぼ

扇國口

三5：；;:̀:
,, V<O PC 

l ! 

: : VKOシリーズ用プラケッ

: : mill''iKO 11,e;J H30J、 430、SOC.fl':/'Cl.200円/令：g，虫）
Hぷ09月各3,9G()'」}木l租衣I

バ 回醒''JK02坪 H900月：平，60四 iふ9tぼ）

i 心
VKOシリーズ用自立架台 ：PCシリーズ用自立架台 ： ―~ 111-3C心用 ： 国置＇ 文 l用：2，B00円ヰ：紅i:, iiiiiiiii VKOl 1 1-4じじ～雰用！ 謳躙文 2用J,900Pii今：§I,h)'
: •剛 vk022nl

・n,m 
誓•S冒

□0 ＇ , 91_ ,iko 

用

用

6

4

 

ト

月

1

ー
用

、卜

8
,
小
h、

-

`

9

9

,

n

-

,',
 

レ

格

；

プ

規

心

わ

和

グ

s

s

ー

ウ

ウ

〖
醤
―
―

ン•,'’

,'’,'’,'’,

'’ 

そ

の

仕

ー 炉笠 2．玩m用

ー布営9., J ,,i,~町
JSs;!格71洞

名100ドl：也玄9

コc

VKO用タオルハンガー

：国瓢璽・ L=aoomrn 

，“!齢鳩 L-1,00じmrT.

，コート掛け

: I'量糧Iy,
: <＇）アナ用：4,cOOl'I:"'右1

： コー→を掛けるたのの）・必9

V90 °C)U 卜＿ ・,1<1: 0c  DO ¥9KO 00 

配官接続継手

|項-0ット各2,3001£ii紅： ＇2f!Iヤット定1翫 ープン

＇柏 I；罰I領酌 ．53rrm弔 1咀鵬li1＝益製0ロストッブ10/9用
,4ヽ1卜1り＇咀宮l?.Inヽー，国 1•Id9卜1i1 三壬製02 ス ヘ ·9 ブ 1 玖用
1頓暑1ゥ名ー，しも 12可1 1.叩•前汗製02カ叶； 卜 1 0 .<R
＇廿討；駈 1元 9ール014用 1',""'t澤邸02カット13/¥/"1
,帷““'ウ加—恥 1碑
I唱mlJMLlPlJA.tt
＇柑廿’"r.,ILCP15虚
VKO re 00 「L

エア抜きキー

・置●53詞：咋I

＇ 四 PC no 

：補修塗料

: - 530円切9'

: >'KO PC 00 <L 

フローレス用タオル棚1可勁式）
鼠置題 ，虻＊苫＂ 匹

定価10,C00円心賦

＇言』1量1
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Central Heating System 

COSMO PANEL 

標準機種 価格一覧

設置場所 型式 臼格 設量場所
(.., 

トイレ・ユーティリティ HN 21・10・502 29,700 一閤窓下

HN 28-10-502 32,500 

HIii 35・10・502 35,000 

HL 28・11・502 42,200 

HL 42・11・502 46、500

タオル橙けタイブ HPT 80・10・48i 72,300 

HPT 100-10-482 83,100 -1111半窓下

HPT 120・ 10・482 92,200 

HPT 180-10-402R 197,000 

HPT 180▼10-402L 197,000 

玄関・ホール・キッチン HPV 160・10・242 43,500 

HPV 160・10・322 59,900 

HPV 160・10屯 2 74,100 

HPV 160-10-602 103,200 

HPV 180・10・242 54、600

HPV 180-10-322 72,700 メークーモジュール窓下

H内 180-10-442 90,900 

HPV 180-10・602 125, LOO 

HPV 180-10・722 150,900 

HPV 180・10・842 174,900 オプション機種 価格一覧

H~ 160・10・562 124,700 
殷●場所

HR 160-10ー甜 2 151,500 

HR 1 B0・ 10-482 115,800 玄l!ll・ホー！し・キッチン

HR 180-10-602 144,700 

HR 180-10-722 173,700 

900窓下 HL 35· 11 •702 47,400 

HL 42-11-702 SS,400 

HL49・11-702 63、800

HL 56・11・702 69,700 

HC 42-22-702 96,500 

HL 49-22-702 104,100 

1200窓下 HL 28・11・1202 54,400 

HLJS-11-1202 62、300 ー間惹下

HL 42・11・1202 73,300 

HL 49-ll-1202 88,400 

HL 56・11・1202 102,500 

HL 28・22・1202 106,300 

HL 42・22・1202 124,000 ー関半窓下

HL 28-23-1202 119,300 

ー間窓下 HL 35・11・1402 70、100

HL 42-11-1402 82,400 

HL49・11・1402 98,900 

HN 35・10・1602 55,900 

HN 42・10・1602 65,100 
設置場所

HL 21-11・1602 58,700 
床面型

HL28・1l・1602 67,700 
ドラフト纏和ヒーター

HL 35・11・1602 78,000 

HL42 • 11 雫 1602 91,300 

HI.. 49・11・1602 109,300 

HL 56・11・1602 123,000 

HL 14・22・160F2 114,100 

HL 21-22-1602 113,800 

旭イノベックス（株）
2025年4月

型式 I 函格直•:l

HL 28-22-1602 127,600 

HL 35・22・1602 145,600 

HL 42・22・1602 165,300 

HL 7-23-160f2 100,200 

HL 14, 2.3• 160F2 135,900 

HL 28-23-l602 lSl,700 

Hl 28~ 11-2502 96,100 

H, 35-11-2502 l09,900 

HL 42-11-2502 1291,200 

H L 49-11-250.2 151,900 

HL 14-22-250F2 1S3,600 

HL 21・22-2502 149,500 

~L 28・22・2502 186、200

HL l4-23-250F2 194,600 

Hl 28・2.3・2502 220,500 

HL 56-11-1802 138,400 

Hl 28-22-1802 1401600 

オブション機糧l:

注文より約1カ月～ 9．5カ月で納品でさます．

製 式

HR 200・10・442 

HR 2OO-10-562 

HR 200・ I 0-602 

HR 200・10・682 

HR 200-10-48FC2 

HR 200響10・6SFC2

HR 200-10・88fC2 

HPV 180-10-32M2 

H PV 180-10・44M2 

H凶 180・10-60M2

HN 49・10・1602 

HN 56・10・1602 

HXL 14-22・160F2 

HXL 7・23・160F2 

HXL 14・23・160F2 

HXL 14・22-250F2 

HXL 14・23・2.SOF2 

HL 35-23・2502 

以 式

HFN 1◄ · 10· 1602 

HFN 14-10-2502 

伍格
慮重｝

123,000 

154,500 

164,goo 

186,100 

188,100 

240,600 

293,400 

179,300 

1~8,300 

231,700 

74,800 

84,900 

114,100 

100,200 

135,900 

153,600 

194,600 

276,000 

佃格
渾・:l

63,100 

69,200 

~ ASAH//NOVE,X 
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Central Heating System 

COSMO PANEL 

■サーモパルブ（カバー付） •圧縮継手 ■架橋ボリエチレン管継手 ■シーリングブレート
配詈方式 損這

旭イノベックス（株）
2025年4月

型式 優棺

9舅Ill

サーモバルプ パルプ，，，ディ 蟻冑式用 スト レー ト FS・IC, FS-1CL 20,400 

CC·•バ，，9 9 OPJ•IOHI 3H HA5-7A/IOA/13A 

燦 各纏手及びシー リングプレートは ｀ 配•サ イ ズ査lli定してください．

蔽カパー便用の場合らシーリングブレートはら必賽ありません．

■自立槃台 ■コー トハンガー •OO辺携器

CP-&’12/9● 9R•24 

［カパー付） アングル

アング）UHXL用

授管式用 ストレート

アングル

アングルHXL用

パルプカバーロングペース

パルプカバーブラック

パルブカパー ブラックペース

lllf乍節 サーモヘッ ド

サーモヘッドブラック

手蔚ハンドII,

配冒紐続昂品 Ill冒E纏縞手(211!1セット）

樹簡II'圧編縞手(2飼セット）

シーリングブレート(40ピッチ用）

仕 樟

U立架白(1本） Hlll用

itiHL2l,HL:2S専閉 HL22用．HL23/1!

コートハンガー 裕子タイブ（木目）

侶子タイプ（憬専色）

バイブタイブ｛木目）

バイフタイフ（漂濱色）

密閉式膨彊タンク 8リットル用

12リッ トル用l

18’)ットル用l

24,)ットル用

FL・ !C 22,900 

FXL・lC 22,900 

FS・2C, FS・2CL 20,400 

FL-2C 22,900 

FXL・2C 22,900 

CVB・L 1,000 

CV・S(B)I上鑢） 1,000 

CVB(B)（下襲） 1,000 

ASE-6 8,900 

ASE・66 8,900 

H-3 3,700 

CC-9 3,300 

cc・12 3,300 

CC-15 3,300 

OPJ-IOH（三責） 4,640 

OPJ-13H（三董） 4，640 

HAS・7A （前澤） 4,160 

HAS・lOA(n渾） 4,160

HAS・l3A(II澤） 4,160

AP・M9 110枚セット） 7,400 

AP-M12 (IO孜セッ..) 7『400

AP・MlS (10孜セット） 7,400 

型式 涵福
9●這】

HG・7 4,800 

HG•8 4,800 

KH-2M 5,300 

KH・2C 5,300 

KH~6M 5,300 

kH-6C S,3D0 

CP・8 20,790 

CP・12 24,090 

CP-18 28,820 

ER・24 33,660 

~ ASAH//NOVE,~ 
2』』3.0V4A38<9NS
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Central Heating System 

PARAWarm 

バネル彫状

パネ/1,タイブ（壁掛型）

パネルタイブ

（壁1J1・床■薫用型）

パネルタイブ（ローポイ塁）

パイブタイブ(Ill型）

バイプクイフ（タオル1J1型）

・目立架台

■墾掛ブラケット
■コートハンガー

塁式

204R2 

304R2 

504R2 

604R2 

704R2 

B04R2 

1004R2 

604RF2 

1004RF2 

1204RF2 

1404RF2 

1604RF2 

1904RF2 

2054RF2 

2104RF2 

3204RF2 

1304RL2 

1604RL2 

2004RL2 

2504RL2 

704RVL2 

954RVL2 

1204-RVL.2 

754RVH2 

100贔RVH2

1304RVH2 

304RT2 

404RT2 

504RT2 

KH--GMP 

鑑格

＂員戴 ）

42,200 

49,300 

63.400 

66,900 

72,200 

73,900 

77,500 

66,900 

89.000 

95,100 

103,100 

112,700 

135.500 

151.400 

161,100 

234.100 

114.400 

139.100 

169.000 

211,200 

114,100 

141,500 

175,300 

122,500 

154.200 

188,000 

102,100 

121.500 

149,600 

KH-6CP 

旭イノベックス（株）
2025年4月

●サーモパルブ（カバー付）

●圧覇継手

●架橋ポリエチしン詈継手

●シーリングブレート

CC-9112/IS H年？AIlaAnユ ASCH•7AIIOA

配●万式 ●遍

サーモパルブ パルプポディ 攣讐弐屠 ストしート
（カバー付）

アングル

複●式用 ストしート

アングル

ロングベース

慢作1111 サーモヘッド

手動ハンドル

配●鰻続鵬品 綱●圧編●手(2鱗セット）

謝后讐圧纏縫,J;(2曇セット）

シーリングブレート(40ピッチIll)

驀各●手およびシーリングブレーいは 、 配冑サイズ€鑽定してください．

驀カパー便唐の●合 シ`ーリングブレートは必璽あり置せん．

仕•

a立翠白(I本） RF2 90蠣Ill

RF2 125暢用

壁攪ブラケット(1本） 口ーポイ I304RL2. 2004RL2/!! 

0ーポイ 1604RL2、2504RL2用

コートハンガー バイブタイブ（不目）

鳳•v•.. 
バイブタイプ（噸攀色）

塁ヌ I鬱●●暢l 

FS-1C・FS-1CL 20,400 

Fl・lC 22.900 

FS-2C・FS-2CL 20.400 

FL・2C 22,900 

CVB-L 1,000 

ASE・6 8,900 

H-3 3,700 

CC-9 3,300 

CC・12 3,300 

CC-15 3,300 

HASP-7A （罰濡） 4,160 

HASP-lOA（約渾） 4.160 

HASP-13A (llill) 4,160 

ASCH・7A 4.400 

ASCH-IOA 4.400 

APM(10枚セット） 7.400 

塁式 （•●椙●1 

PG-3 4,200 

PG・4 4,400 

PK-2・2 5,400 

PK・3・2 5,700 

KH・6MP 5,600 

KH・6CP 5,600 

~ ASAH//NOVE,~ ,ヽJ2 ,0VSAJl50NS
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日本シーズ線（株）
2025年 8月

暖房機 I 壁掛式電気暖房機

◆ DP-A 型標準仕様 壁掛式電気暖房機（横形）／tネILt:ーター

暖房能力 kw 容量 kw 篭 圧 鋼板製型式 標準価格（円）

0.75 0.75 1 ¢ 100V DP-A 75E ¥86,000 

1.00 1.00 1の100V DP-A 100E ¥92,000 

1.25 1.25 1 ¢ 100V DP-A 125E ¥102,000 

1.50 1.50 1 ¢ 100V DP-A 150E ¥104,000 

0.75 0.75 1の200V DP-A 75P ¥86,000 

1.00 1.00 1 r/> 200V DP-A 100P ¥92,000 

1.25 1.25 1 </> 200V DP-A 125P ¥102,000 

1.50 1.50 1 ¢ 200V DP-A 150P ¥104,000 

1.75 1.75 1 ¢ 200V DP-A 175P ¥108,000 

2.00 2.00 1 r/> 200V DP-A 200P ¥120,000 

2.50 2.50 1の200V DP-A 250P ¥141,000 

3.00 3.00 1 r/> 200V DP-A 300P ¥162,000 

3.50 3.50 1 r/) 200V DP-A 350P ¥163,000 

◆ DPS-A型標準仕様 壁掛式電気暖房機（たて形）／tネ9Uニーター

暖房能力 kw 容量 kw 電 圧 鋼板製型式

0.25 0.25 1 r/) 100V DPS-A 25E * 
0.50 0.50 1 r/) 100V DPS-A 50E 

0.75 0.75 1 ¢ 100V DPS-A 75E 

1.00 1.00 1の100V DPS-A 100E 
1.25 1.25 1 ¢ 100V DPS-A 125E 

0.25 0.25 1 ¢ 200V DPS-A 25P * 
0.50 0.50 1 ¢ 200V DPS-A 50P 

0.75 0.75 1 ¢ 200V DPS-A 75P 

1.00 1.00 1 ¢ 200V DPS-A 100P 

1.25 1.25 1 ¢ 200V DPS-A 125P 

注ステンレス製及び女印は受注生産品となります。

● 標準仕様

標準価格（円）

¥74.000 

¥74,000 

¥82,000 

¥94,000 

¥106,000 

¥74,000 

¥74.000 

¥82,000 

¥94,000 

¥106,000 

温度関節用サーモ：0℃～40℃ダイヤル可変式 シーズヒーター，外装管 SUS304
過熱防止用サーモ・バイメタル式自動復帰型（95℃)標準塗装色：ピュアホワイトマンセル

温度ヒューズ：152℃ 5.82Y /8.60/0.28 

ステンレス製型式 標準価格（円）

DP-A 75EU ¥135,000 

DP-A lOOEU ¥142,000 

DP-A 125EU ¥160,000 

DP-A 150EU ¥162,000 

DP-A 75PU ¥135,000 

DP-A 100PU ¥142,000 

DP-A 125PU ¥160,000 

DP-A 150PU ¥162,000 

DP-A 175PU ¥169,000 

DP-A 200PU ¥178,000 

DP-A 250PU ¥231,000 

DP-A 300PU ¥243,000 

DP-A 350PU ¥249,000 

ステンレス製型式 標準価格（円）

DPS-A 25EU ¥124,000 

DPS-A 50EU ¥124,000 

DPS-A 75EU ¥132,000 

DPS-A lOOEU ¥147,000 

DPS-A 125EU ¥162,000 

DPS-A 25PU ¥124,000 

DPS-A 50PU ¥124,000 

DPS-A 75PU ¥132,000 

DPS-A 100PU ¥147,000 

DPS-A 125PU ¥162,000 



（株) インターセントラル
2024年８月
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パネルヒーター（横型タイプ）
※ダイヤル式サーモスタット楳準内蔵

外形寸法（本体）mmW490、H500、070

□
口
〖
／

オプション
横型タイプ

NX • NXS/NY • NYS/ 
NZ•NZSシリーズ用

NX/NXSシリーズ （低容益コンパクトタイプ）

型番 1 定格電圧／消貯電力 標準価格

税抜価格 （税込臼格）
備考

至三彗弘I芸彦毎器芸英菩l呈肴且圭言:-l—ー：：：：し口 ＿
NY/NYSシリーズ（中容呈スタンダードタイプ）

型 番 1 定格咤圧／消丹電力

外形寸法（本体）m層 W680̀H500、D70

標準価格

税抜佃格 （税込価格）
備考

NY-375 (※) IOOV/単相200VD.375kWI ¥70,000 (¥77.000) スチール製••--•- -.....-······· ······· ·············· •—···· ••• .......... -• --・ • • 
NY-750 I lOOV/単相200V0.75kW I ¥79,000 (¥86.900) 、'··············-···· . ...—· ・・・,...............................・ ・ 
NY-875 (※) lOOV/単相200V0.875kWI ¥80,000 (¥88.000) 、9
●●● •—•....······-·······-··············•······ ·······································•··· 
NY-1000 I 100V/単相200V 1.0kW I ¥84,000 (¥92.400) 、9
•••········-·············•············· ····-·············-······················•···-·-·····-······· ····-······ 
NY-1375 (※) 100V/単相200V1.375kWI ¥87,000 (¥95.700) 、9
NYS-375 (※) 100V/皐相20DV0.375kWI ¥114,000 (¥125,400) ステンレス製
· ••···疇．． ．．．．．-··· ·· ···· · · · ··-··-························-··--····-··········· ········ ·· · ·· ······ ·· · · ···

NYS-750 I 100V/単相200V0.75kWI ¥115,000 (¥126,500) 、'
•一· •-····-·········- ·················································· 
NYS-875 (※) 100V/単相200V0.875kWI ¥121,000 (¥133,100) 、9
9●●●●●● ••••-.......-• •• ····························•·····-······ ··· ···· ··········· ··············~··········· 
NYS-1000 I 100V/単相200V 1.0kW I V122,000 (11134.200) 9ヽ

-·-···~傘·-···················-····-···· ····· ·· ············-·· ··· ···· · ···•···· ···-···
NYS-1375 (※) 100V/単相200V1.375kWI ¥133,000 (11146.300) I " 

NZ/N:;l)ーズ 胃 ；：こ：：：；；）
外形寸法（本体）mmW880. H500. D70 

揉準価格

税抜価格 （税込価格）

NZ-1250 (※) 100V/単相200V l.25kW I ¥86,000 (¥94.600) スチール製
l•• --------- -•-•---- ---—----- ·—··ー·---------,..----

NZ-1500 I 100V/単相200V 1.5kW I ¥97.000 (¥ I 06.700) I " ・・ ・ ----- -- -.  ·~• . - -・・ ・・・・ ・_..... -
NZ-7750 単相 200V 1.75kW I ¥98.000 (¥107.800) 、9
、----・ •疇 疇一~疇· -―疇 -----
NZ-2000 単相 200V 2.0kW I ¥102,000 (¥112.2.00) ,、

:、 -- - -・ ・ •• -- - -- --

NZ-2250 単相 200V2.25kW I ¥107.000 (>1117.700) ,、
-- - •一、 ・--ー·~ • 
NZ-2500（女） 単相 200V2.5kW I ¥111,000 (¥122.100) 9ヽ
・・ -- - - ・ - --...-........ -- -
NZ-2750（女） 単相 200V2.75kW I ¥113、000 (¥124,300) 、'•-·· -- - --.. ・・・・・・ •• • --
NZ-3000（女） 単相 200V3.0kW I ¥115,000 (¥126,500) I 11 

NZS-1250 (※) lOOV/単相200V 1.25kWI ¥132,000 (¥145.200) ステンレス製
· - --------·-····--··-··· ·--·-------·-••疇··—· --- --•-•• ----・・・・・・・・・ •---—· 
NZS-1500 I lOOV/単祖200V 1.SkW I ¥138,000 (¥151.800) ,、
·······--···················-··疇＿＿＿＿＿＿．—·~············ •••••• 
NZS-7750 単相 200V 1. 75kW I ¥144,000 (¥158.400) fl 
'・ -- ----- --- -—疇—-- --- “—· 
NZS-2000 単相 200V 2.0kW I ¥151.000 (¥166.100) 、、
--- •-・ --・ • -·—· ・ -- -- - ---. 

NZS-2250 単相 200V 2.25kW I ¥165.000 (¥181.500) I 'ヽ
---・  - -・じ・ ••••• • ·~--^ • -. —· ••—· -.  --• - --. 
NZS-2500（女） 単相 200V2.SkW I ¥187,000 (¥205_100> I ,, 
·、····—·、·---------------- --- -------・ -- -------- -・ •• • • 
NZS-2750（女） 単相 200V 2.75kW I ¥192,000 (¥211,200) 、、
-----· —· ・ • ・ --・- --- • 
NZS-3000（女） 単相 200V3.0kW I ¥203,000 (¥223.300) I ,, 

（女）NZ-A/NZS-A発 次第、販売、了とよります。

傭考

標準価格

（税込巴格）

L550 保護ガード（植毛加工仕上） ¥23,000 (¥25.300) I NX/NXS用
冨・・・・・・・・・・・・・e・・・・ ·•··•··••·· ··—· ····· ····· ·· ------------••-- --------、 ....—····-······················

L740 、,¥25,000 (¥27,500) I NY /NYS用
• •• •••••-· •• • ------------ -----•ヽ·- ・・・・・・・・・・・・・・・ー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ---• - -
L940 I II I ¥27.000 (¥29.700) I NZ/NZS用

.........................一—--·

L1260 、1 I ¥32,000 (¥35.200) I NZ-A/NZS-A用

NX-PG 吹出口用防譲ガード（値毛m工は上） ¥14,000 (¥15.400) I NX/NXS用
—· ·—· ·—·—·‘ ···、··············· · ······-··-—· --・ ••••••• ・・“・・・・・ •ョ
NY-PG I " I ¥15.000 (¥16.500) I NY/NYS用,..---—· -------------- --------・-0 • •疇疇●疇· •• ••• • • • • •••• • ・じ・•--• • ••• • • • • • • • 
NZ-PG I II I ¥16,000 (¥17.600) I NZ/NZS用

--·---···-··-·--·-----------•-·---·-·--
NZA-PG ヽヽ ¥20.000 (¥22.000) I NZ-NNZS-A用

TPC-N いたずら防止カパー ¥3.000 (¥3,300) スチール製、全タイブ共通
ーーーヨ ．．．冨 •• •• ••• • -------- -疇
TPC-NS I " I ¥4,000 (¥4.400) ステンレス製、全タイブ共通

FB-N 床固定金具 ¥11,000 (¥12.100) スチール製
• --·--·--·······-······ ····-··-··········—············· ··· - ················· ············-··············•·······-··-······· ·-
FB-NS I " I ¥22,000 <¥24.200) ステンレス製

コード・ブラグ加工沢 コード長橿準Im(4.000円〉 ¥8.000 (¥8.800) ご注文時にコード長とブラグ
プラグ(4,000円） の品番をご指定ください

型番 仕様 偏考

※'ご注文峙の注怠事項

1 (※)印の付いたパネルヒーターは、ご注文時に電圧をご指定下さい。

2，上記以外の仕様のパネルヒーターにつきましてはお問い合わせ下さい。

※ブラグについて

弊社工場に在庫品は

100V仕様「平5ブラグ」、 200V仕様は「WF3524」です。
その他のプラグはお取り寄せとなります．

コードプラグ加工の納期はご注文後2週間です。
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NPSシリーズ
自然対流式タイプ（ルームサーモ制釘標準搭載）

（株）ホクエイ
2025年 1月

疇

蜘

・
疇
ヽ

籠巣揉作の紐掛けタイプ

・100V、200V電源に対応。多彩にラインナップで新聾、リフォームを問わずトイレ導の狭小空問から居室、撓誼に幅広く対応

.niliiスリットからの口然放納でまろやかな限房感
・チャイルドロック櫂準搭載で誤操作防止

・ルームサーモ製J”付でムダな放熱（通電）を力9ト

62,000 68,200 500 1,800 5.2 360 

70,000 77,000 750 2,700 I 本体から | フィ6.2 435 440 100 約500mm シーズンヒ付ーきター l ホワイト系
74,000 81,400 1,000 3,600 棗9 （プラグり◎）

79,000 86,900 1,250 4,500 

62,000 68,200 500 1,8001 5.2 

70,000 77,000 750 2,700 
6.21 435 

74,000 81,400 1,000 3,600 

79,000 86,900 1,250 4,500 I 
83,000 91,300 1,500 

8.3 580 本体から

5,430000 440 100峯1 約500mn •ノ. ーフズィンヒ付ーきクー ' ホワイト系
88,000 96,800 1,750 S, 10.4 730 (Ill給tt構）
91,000 100,100 2,000 7,200 

_L 95,000 104,500 2,250 8,100 
12.5 880 

97,000 106,700 2,500 9,000 

113,300 3,000 10,800 14,6 1,030 

9s.ooo I 104.soo 500 1,800 5.2 360 

02.000 I 112.200 750 2,700 I 本体から | フィン付き6.2 435 440 10棗01 約（プ5ラ00グfimmR) シーズヒータ＿ 1 ホワイト系117,700 1.000 3.600 

138,600 1,250 4,500 

95,000 104,500 500 1.aoo I 5.2 I 360 
102,000 112,200 750 2,700 

107,000 117,700 1,000 3,600 
6.21 435 

126,000 138,600 1,250 

トー 芍 8.3 | 580 | I I 本体から128,000 140,800 1,500 
440 100 約500mmI フィン付き I ホワイト系

143,000 157,300 1,750 6,300 I I 峯1 シーズヒーター10.4 730 （賣絡仕OO
146,000 160,600 2,000 7,200 I 

175,000 192,500 2,250 8,100 
12.5 880 

178,000 195,800 2,500 9,000 

213,000 234,300 3,000 10,800 14.6 1,030 

233,000 256,300 3,500 12,600 16.7 1.180 

［その他］ •安全慎置 手動復鱈翌l1I昇防止話、基板内罵9“倒桟出スイゥチ 棗1本11<80nmぶ2固定金具20mm
•制御閲係 電直ON/OFFスイッチ` 室ill霞定綸爾0~35℃(1℃●位）任倉註定
•電澱総 100V 2vプうグ付き十アース 200V'3心キャプタイヤケーブル
霊刃紐サイズ 100V 250~1 SOOW(2.0SQ) 200V 250~1250W(1.25$0)、1500---2000W 12.0SO). 2250~3500W(3.5SQ) 
•定格1il波数 50/601iz 
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77,000 84,700 

83,000 91,300 

85,000 93,500 

91,000 100,100 

97,000 106,700 --
104,000 114,400 

111,000 122,100 

55,000 60,500 

57,000 62,700 

63,000 69,300 

65,000 71,500 

71,000 78,100 

77,000 84,700 

84,000 92,400 

115,000 126,500 

125.000 137,500 

140,000 154,000 

170,000 187.000 

175,000 192,500 

195,000 214,500 

210,000 231,000 

（株）ホクエイ
2025年 1月

BHCシリース..（ルームサーモ制釘標準搭載） 圏 璽

BHシリース。 （ルームサーモ街制なし、200Vのみ）
墾掛けタイプのベースポードヒーター．

・ワイドサイズの自然対流でペリメーターゾーン（窓下など）を快遍で効果的に●房．

•高さ制隅が有り． 設置が困鼈な窓下や尉下などに選びやすいロークイプ．

375 1,350 

500 1,800 6.5 625 

750 2,700 8.4 815 | | 本体から | フィン付き
1,000 3,600 10.6 I 250 100 約500mm シーズヒーター I ホワイト系1,035 棗, I遍紀仕構）

1,250 4,500 12.1 1,180 
l 

1,500 5,400 14.6 1,430 

2,000 7,200 18.5 1,810 

250 900 4.6 440 

375 1,350 5.6 535 

500 1,800 6.5 625 

750 2,700 8.4 815 I | 本体から | フィン付き
1,000 3,600 10.6 | 250 100 約500mm シーズヒーター I ホワイト系1,035 豪1 I蠣出瑾）

1,250 4,500 12.1 1,180 

1,500 5,400 

375 1,350 5.6 

500 1,800 6.5 625 

750 2,700 8.4 815 
250 

1,000 3,600 10.6 1,035 

本体から フィン付き

100 1約500mm シーズヒーター ホワイト系
峯1 I I直鯰tt橿）

1,250 4,500 12.1 1,180 

1,500 5.400 14.6 1,430 

2,000 7,200 185 1,810 L_ 
［その他］ •安全浪置 手動復帰型過具防止猜(BHC/BH共通）、基板内敲転倒検出スイッチ{BHCのみ） 豪1本体80面 、“固定金具20mn

•閲御関係 貪灘ON/OFFスイッチ、室温設定範囲0~35℃{1℃嵐位1任意設定(BHCのみ1
賃渾線 100v: 2心プラグ付き＋アース 200V: 3心キャプクイヤケープル
鸞渾線サイズ 100V: 250~750W(2.0SQ) 200V: 250~1250W(1.25S0)、1500~2000W(2.0SOI
・定格国波数 50/60Hz 
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（株）ホクエイ
2025年 1月

I オプション品 受注生産品 I 
品名 型式 過種 定

防護柵
W400 

W550 

15.000円（税込16.SOOPI)

17.000円（税込18.700円）

スチール製

•本体同色蕊伍
深NPS用全面カパータイプは
特注1こて承9／まず，

価格はお問い合わせください。

W650 

W900 

W1100 

W1250 

W1550 

W1900 

NPS '250/500 

NPS 750/1000 ·•·... ,....——... 
BHC . 250 

NPS 1250/1500 
--・・-・・・・・・・・・・・・"・・・-・・"""・・"" 
BHC 375/500 

NPS 
1750/2000 

2250/2500 
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ • ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 
BHC 750 

NPS : 3000 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ • ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ • ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 
BHC . 1000 

NPS 3500 ・ • ・ • ・ • • ・ ・ ・ • ・ ・ ・ • • ・ • ·.............—· ・ ・ 
BHC . 1250 

BHC 1500 

BHC 2000 

18,000円（税込19,800円）

19.000円（税込⑳．900円）

操作部カパー
SCNB 
・クリ，，鵬●駐

浅＂用穴tt

PHA 
NPS 

BHC 

scs 

全機橿共過

サイズImm1
9,  

帽 ：憂さ ：具行き
9,  

400' 
． 

550' 

＇ 
650' 

900 ! 380 ! 195 

二 '2 
48 : 120'I厚さ）8.000円（税込8,800円）

SC•F 
・ii板襲

SC•S 
SUS駁l

PHR 

NPS 

BHC 

scs 

全機櫂共通
鋼飯製 3,000円（税込3.300円）

SUS製 6ゃ000円（税込6.600円）

自立スタンド

・スチール製
•＊体同色塗装

・現場組

※ステンレス製も特注で承9／ます。

価格はお問い合わせください．

JS-N NPS 全機種共通 12,000円（桟込13,200円）

! : 4 
50 :150！頃さ）..  
： ： ； ； 
： ： 
; : 
： 

i 89 

30 :4()4 
・ （後のみ）

; 272 

（会長1

JS-B BHC 全績橿共通 12,000円（！見込13,200円）

床固定金具

・スチール製
•本体同色塗騒
・固定困穴あき

※ステンレス製も特注で承99ます．

債格はお問い合わせください．

FK-N NPS ：全檀橿共過 12,000円（税込13,200円）

39 

30 i 240 
＇ （復のみ）

, 176 

i （全長）
： 
•— 

30 404 83 

FK・B BHC 全機種共通 12,000円（税込13,200円） 30 

FK・SS 
ss 
ST 
：全機檜共通 12.000円（税込13.200円）

FK-SC scs ・全繊種共通 12,000円(9見込93.200円）

TIMシリーズ
温度制御付きタイムスイッチ TIM200V10A 全機種

IOA以下の
櫃種

16.500円（税込18,150円）

室温制御コントローラー
・SCSシリーズに遇応

scsc scs 全檀種共通 22,000円（桟込24,200円）

口旦

け

日

号

200V 
コンセントプラグ

CP 
PHA 

NPS 

BHC 

:2500W以下
： の機種

6,600円（税込7,260円1

2
 
5
 

... 
g
 ............... ー

-

―

．．．． 

6
 
1

-

250V20A⑤接地付2極プラグ
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AGRATIO 

（株）コロナ
2025年 10月

奥行き29cm。買い替え時の取り付け工事も簡単。

■標準設置でも延長設置でも壁からストープ前面（ガードの張り出しを含む）
まで29cmで自在に設匹できます。

注）全ての設置が29cmで可能なわけではありません．

■現在、FF式暖房機をお使いの場合、今ある壁穴がそのまま使えて、取り付け
工事もスムーズに行えます．

給排気筒取り付け可能範囲 標準設置の場合 延長設石の場合

約29cm 約29cm

●設1!1の方法によっては29cmrこ納まらない場合があ1)ます．
※1堅からストープ前面（ガ＿ドの張り出しを含む）までの奥行きです．

云芦面桓り謳
|e土Im需アI唱:ぞ|

闇岱”m|

IT.需
6.78~1.98kW 

1 ::：：：ぷ忠”m迦

■磯房のめやす

温殴地 1 ：ンクリーぞ悶：｛乱怜悶：こ

1在露僅少品 IFF-AG6824H 

FF-AG6825H 

忠Illぶ308,000円（税抜280,000円）
（工事•Ill•石油タンク． 配管榔材芍Ill 亮）位り 置タンク式 (89売）〉

．．．．．．．．．，．● ●"● ●................,●"'● ●"'● ●"'● 9 ● ● ●"●""● ●......● ●"'疇99,. 

●外影寸法：高さ548X幅802X奥行284mm
・日量： 23.01<9 ．待攪時消費電力： 0.SW

ロ ：ンクリぶ忠認認芸

彙望小亮畔 299,200円（税抜272,000円）
（エ●費9) •石濃タンク，配詈•"電胴売） 09)量タンク式ほり亮）〉

一アグレシオオーナーズサイトhttps: / /WWW.CO『ona.co.jp/myff/ag『atio/

製品本体（上iii)のQRコードをスマートフォンで続み取ると、

D取扱訣明書四修理受付
に簡単にアクセスできます。

アグ；：ぅFFオA-6:8-2:：イト 3
ほ字栞盃マぅ園

*ORコードは仰デンソーウェーブの至録商環です．

(W)フロストバールホワイト
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フィルネオ

F Rヽ VヽEO
-、I
ニュー ： 
クイックリニアパーナ］

lffl口:;1

•置．ヽ I

＇？滋溢 ．4懇m
謳

|C土|、需|唱r|

フィルネオ

F・‘‘VVEO床暖

-
[ “ 芦；クリニアバーナ］

晶ば況I

ワン9ッチ gg 
ゥコー・ ....ム9ー召9

揺
|e=1督需アI唱で1

既設の床暖畳数に1当社純正のソフトパネルを
そのまま適用。 ご使用ください．

※床暉房の適用量数は3量までです。4.5畳を超える場合、2回路
（別売部品取付）で火力を上げる必lll!があります。

(W)シャンバン，，，ワイト

(W)シャンパンホワイト

tネル
一一ごJ 匹己直は3畳Ill。

（株）コロナ
2025年 10月

9下雰
6.78~l.98kW 

FF-IR6825 

ばII!捨277,200円（税抜252,000円）
（工事●,1• 石追タンク． 配筐触材笞刃亮）（困冒タンク丈ほI売））

I昔峠じ喘Ill気鯛也●60)

●外形寸法：高さ600X幅696X臭行337mm
●賃鼠： 23.0kg．符隕鴎消費電力 ：0.7W
・晴房のめやす

I 溢暖地 日；ンクリーそ悶：｛翡：は靡芸
寒冷地 1木 造18畳(29.5叶）まで

コンクリート28量(46.0"1）まで

1 在•II少品 I FF-IR6824 

” ”II格 269,500円（税抜245,000円）
（工事胄J1•石濾タンクら配竃認材疇訊）⑪晴tタ ン9穴頃甍））

目一9-一i 18畳 29畳
一出以3宣

- -
畳数

火力 冒 ＾‘ 9 ~ r 

UH-FIR7025 

忠：〇格389,4001'3（税抜354,000円）
［エ喜●i'1•石讀タンク、 床鴫バネjし， 記蒼但材響ill'!）（罰昌ク99只(JI費I)

1 :::;::S4了揖気●径令6_0)
■外形寸法：高さ600x幅696X費行337mm
■員量： 29.0kg■待檀明消費電力： 0.7W
■床踵適用畳数 ：3-9畳
●シスターン客● ；l.5L 

l在庫直祖 IUH-FIR7024 

”')涜臼格 377,300円（税抜343,000Pl)
ぼ9費別•石檎タンク、飯鴫くネル、 記●籐材響謂甕)(I;冒タン9式（計吏）
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（株）コロナ

螂涅r~EOmini 2025年 10月

置■鵬-

(W)シャンバンホワイト (TG)グラントプラウン

硯代風のインテリアに溶け込む 木のイメージのお部房や和窪にも

シャンパンホワイト． よく合う木目柄．

当社従来機種スペース21

ミニ（標準設置）からの買い

えの場合、同じ璧穴で同

じ横位置1こ設置できます．

（付属の真讐ジ●インバを侵角しm埠含）

葦長設量時に本体接続用の逗長別売華材不妻．

薄型設計

スベースネオミニなら、

壁から下皿の前団まで

32cmで設匹OK!

コンバクト設計

本体暢47cmの
コンバクト設計で

省スペース性を実現！

謳 ばか Ie需：I雀エ符5日苓rq

斤ー7「'ゴf「マ
4.20~l.98kW 「Ill房出カ―: 5.60~1.98kW 

FF-SG4225M FF-SG5625M 
9●"●9 • ・9 9 ●''"''●'""'"●'"●9,.9,....  9 9 9,.. ,....  9 ● 9 9 ●9 • • • • 

::..,、187,000円（税抜170,000円） 日：釦,205,7001'1(税抜187,000PI)
（エ・貫舅石漏9ンク、配冒瓢叩訂亮lli'l19ンク式li'I亮)) (:r事費II!•石油タンク． 配誓麟材疇11!亮）<Jl lタンク式（舅売））

1 :::日:こ::;•15 （出撼気●寝 950) 1 ::：ばし？：：；• 75 （綸II気●糧迦

●外形寸法•高さ595X暢466X賓行320mm
●賃量：20.0i<g ・待機時消費電力：I.OW

...... ・・・・・・・・・・・・・・・・・-・・・・...... 
1匹●少晶IFF-SG4224M 

■外形寸法：冨さ595X暢466X臭行320mm
●賢量： 20.0kg ．待攪時消費電力 ：1.0W

●噸肩のめやす

I 温噸逓 1：ンクリー円温為＄忠

専冷逢 日：ンク')-?g:g58悶芸
1在●置少品 IFF-SG5624M 

””m  l81,500円（税抜165,000円） 霧ii小甍鑑幅 199,100円（税抜181,000円）
（エ●●”•石遍タン9． 配田庄尋9J田 （劃●9カ式（”I!) ) に事胃舅・石撞タン9．配●鵬""""'以鰐●9ン9式CJ!覺）

待機中（運転停止時）の消費

電気代をしつかり抑えます．

37/37 

最大遅転時：33dB(FF・SG4224M) 

37dB (FF・SG5624M) 

＇お掃除が簡単！

取り外ししやすいフィルターを採用．

日常のお手入れが籠単です。

小火力時

18/18 

18/18 
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三二』(JI,(Vシリーズ） 1コンパクト設計でしっかり暖まる。

（株）コロナ
2025年 10月

一スピード点火・消火・再点火． 一ワンタッチで省エネ運転． 一下皿にほこりがたまリにくく、日々のお掃除が簡単．

〈表示部〉

〈オーぢ名が1卜〉一
ストーブの上面で

ラクラク操作できます。 闊
lliil,,'.'.＇くださし、

1e=1喘で1喘で1

＇て T5.47~1.71 kW 
FF-VY5525P 

悶II轄204,600円（段舷186,000円）
に●●舅•ii篇999』灌鼻騎専舅喪（別●タン9重ぼ夷I)

1 :::::“ば馳●覧●聾●●0)

・外懸寸滋：●さ600x嶋四X●'13邸匹’’
●賃量：17.5k， ．袴糧鴫溝Jt電力：I．5W 

(W)ホワイト

●疇胃のめや

I 温讚應 I：ン 竃14年日m

＂地 l;と
l 在•”.. I FF-VY5524P 

” ”E畳II198,000円（蜆抜180.000円）
（エ●●璽•石●9ン9．配●匹•")<11119'パ9這0り9)

一
ワンクフテ

疇
”99T 

|e=1喘ざI喘で1
(WIホワイト

,T下「で＇下
5.47~1.7hw  L_•房出力= 4.19~1.71,w 

FF-VT5525P FF-VT4225P 

悶:.,.204,600円（税抜186,000円） ::紐 169,400円（根攘154,000円）
u：●●＂ Ii董9‘99・配●麟＂冨＂亮 M舅●9ン9笠Ol夷I) (エ畢●賢•石鰭9ン9、配■霧＂尋舅憂J(I!19ンク式償節）

1 :::：：ぶ：~,.揚鸞●擾●60) 1 :::::“了m•II•印）
.....",.9冨さ600x幅508x舅"356mm ■II懸寸這：裏さ600x●508x臭行35白nm
●●量 ；17,5kg • 楕櫨吋溝貴電力： 0.6W • •■ , 17.5k・ ・惰機疇溝胄霞力：0.6YI

●讀員のめやT

l在●曇吐IFF-VT5524P |a•少晶 I FF-VT 4224P 

Bシリーズ

一曰プ已リアI（→
＂ 小畏●椙 198,000円（税抜180,000円） •1l”売瓢檜 163 ,900円（税抜149.000円）
（工事費舅●●●9ンク・""""".,J1J(II■9ンク式“'J1J) 9エ●●I!•石..,ンク．配讐●U●舅売） 01●9ン9貧（＂罠）＞

ワンタッチ
’‘ールト‘”.

|e霊|吋|ヰ糾マ1

--~ 6.80~l.77.w 

FF-68B5S 

オープン価格遍

. ....● ： ●9600x●7~肛員行319“•9●n●駅）

＂ JI:2... ．輪槽鴫＂ ＂電 力：2即

●噸舅のめやT

| ll鴫之 1 ；ンクリー？；ば得•は悶芸 I 
1 •心 似ぶ忠忠年 1
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FF式FF式巨配lストーブ

温 犀
コンハクトタイプ• 
｀ブリッドバーナー

：セ`` 凰且阿

な^

ヽ

9．. , 渭火直慢の舅点火は．点火翠でに清火回毘が•いてし｀2分●がプラスされ累...

~~2way'9イマー
巽なる運転開始時刻を2つのボタンで選択できます．
炉F-5211•4211·35111\) 

〇エコ逼転

設定した温度に応じて自動消火し、室瀑が下がると

再点火。きめ細やかな調整で快適空間を保ちます。
1Ff•S '1 1•42 11•35 11 TIJ 

庶即ー1厘am
ぷ如9ゲクール914プ’J",t-9(-ナー ／ 

に益°;"’スマホから霞品情調をテェック！

|JIやすい濱■ディスブレイ I
| Jレームセンサー付 I 

Iマイコンインバータ― |
I エコ遍転 I璽西這霊■5.22~1.46kW(4.490~1.250kcal/h) 
I ピルトイン I 

謳l匝石函 I防火性能認証品1

FF-5211TL C 
IW)1662465] 4911 "41 467850 

希望小禿醗 ¥192,500ぽ抜¥175.000)

本体外形寸法／高さ600x幅49Qx奥行30711D
暉／21唸
燃料消費置／6.00--1.72kW(0.583~0.167Uh)

己竺整目ゴ：＝ごと；：］臼と:は-6W・1)同摺
・ カバー別売(45ベージ塁照）

＂ホワイト

密叫一刈駈l四
唖，召竺戸入

早 9豆0
1見やすい漬暴ディスブレイ1

| Jレームセンサ-付 | 
Iマイコンインバータ― |

I エコ田 I配国置＇ 4.2l----1.3lkWl3.640~1.140ku1Vh)I 駈匿瓢 3.49~1.1邸 （2,盛 1,000kcallh)
I ピルトイン I 

謳戸 1防火性雛認IE品1

FF-4212TL D 

攘写胃,:ご：玉・己

●本体外形が記償！さ600X暢40X貝行30遍

•叫1茂
.l11料消費量／4.66-l.54kW(0.472~0.15Uh)
・細蒻麒／迦 ・翡管彰40,;a
駈滋霞輝囮〇猜迫額細細•1)躇

l?IA/ll←翫14がージ誓置

漏火牲雛認証品Iii!平釉HI
FF-3512TL D 

(W幽 255114931い3469274 (WII的 2553149)1643469298 

1 ... 釦 囁l斤れ11nC 1Wll6624661<9l164l 46磁？ 匿 FF-3511nC1Wll6624"?1<9llい3呻？亀

紐j•- ¥183,700碑¥1 67.000) 希望小売店¥178,2001税lli¥162.000)

●本体外形寸却高さ600X,恥40X鉗う303
●買置／1茂
●悠郎貴1/4.01~1.34kW(0.39--0.131Jh) 
●譴鵡忍'SO.．難麟／40..
罰 渭膨：寧の内蒻頭即碑11随
・酎珈t-RJ甕14がージ藝蜀
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FF式
曜日指定•予約匿房 ■FF-11 OOOBF・7000BF・SOOOBF、

FF-1 SOOOGBF、
1週間先までの運転予約で、 FF-18000CTS 

FF式巨匡lストーブ

ミ匿
9.1111 厘

きめ細かな暖房プランを実現する快適機能です。
(l' F-1 1 000•7000•5000町． 1SOOOGBF. 1 eooocrs1 

ビルトイン
上面閉塞設計で、呈内の凹スベースに埋込み

設口ができます。
/J'F-11000•7(心• SOOOBf.I SOOOGBF) 

マイコンインバーター
室内の温度を自動コントロールする、

マイコンインバーターを採用．
/J'F-11000・7000・SOOO!lf, t8000CTS) 

| :r:JI::：：羞雪ニニr;ば霊雰：i 固足金異層震計■墓準対応品］

‘‘-i筐邑
一

I 耐震計画基準対応品 I 

¥3,300渾印3.000)

TKS-lSG-11知啜I
4931643 468161 
¥4.400（匹庄4立m]
FF• 15000G8Fタイプm

TKS-TLm<0751 
4931い3432?6 
¥3,300(11t印以

金貝にてストーブ本体を壁・床面に固定することにより 言`庁旋設

の地震災雹およびその二次災害に対する安全性に関する基本的

匹露めた濱用饂切総祖り璽羅躙謀JI改応します． 深写真はTK,S-15G-1です． Ff• 18ば>OCT頌i F臼 212,3s1mタイプm

密虹一：一心＝品で7Z?。oomまよ
1防火性匹liI品 I

゜
1レームセンサー付

| 
I 

二(W'.lアイポリーホワイト
暉

11.0~3.44kW (9.460~2.960kcal/h) 

直
FF-11 OOOBF B 
(WJl662匹 ]49316"3461幻5

呻 1J1売細 ¥289,300（税抜¥263,000)

別売くうす脳結揚頭.>
FWT-6ZR(7712651ヽ931“34逆 2¥11,770, .. 印 10,700)

●本体外彩寸法／日さ594X幡soox呉行34911(a台を3まない）
●質量／40速
●燃料消費量／

12.7~3.9SkW(1.233~0.384 

●給排気箇径／60nn

●延良壱径／40m.
●石油タンガ別置式僚J売）

・うす型給排気胃げ隈）

0疇 カバー

特長・機

Ff.910000F 
FF-7000町
ff-5000Elf 

＇匹丑止・-- 7.41~3.04kW (6,370-2,61 OkcaVh) 

謳 三
FF-7000BF B 
(Wl["6200刀4931b43 •61629 

希望IJ浣函 ¥247,500（税抜¥225.000)
鞭くうす置瑚鵡＞

FWT-6ZR[7712o5l 4931 &4J•お4'2 ¥11.770［紺印10.カ］9

●本体外形寸法ん記594X唇BOOX!ffi349m僅台を含まない）
●am/40柊
燃料消費塁／

8.52~ 3.SO~W(0.828~0.34 

>
ーす型給排気阿（別売）

驀専真i,FF-110008FBです．

マイコンインバーター

ェコ遍転

・日措定予約●胃

ピルドイン

舅やすい液昌襄示

WIJ噴寝疇 5.81~3 04kW(S.OOO~2.61 Okcallh) 

＇ 謳巨昼函
FF-SOOOBF B 
(W)166200914931643 461643 

希望刺訊格 ¥223,300（税抜¥203,000)
Ill売くうす型紀携気鰐＞
F町•6ZR 17112651 4931的心3442¥11,770渾匹OOO9

●本体外形寸況／lii'iさ594X幅800x貝行349田（置台を含まない）
●臼量／40遠
燃料沿費旦／

6.68~3.SOkW(0.649-0.3401/h) 
排気岡径／6011ffl

反管径／40ITIII
石油タンク!l'IIII式⑰加

うす竿り四9j元1 己
面カパー付

風ピルトインタイ
IOBF・5000BF・ ｀ス←心＂直より

琴＇）、ますらざ函ぷ函函 15000GBfタイプ＇
虚 Iゴ配心しし 1 (()はFF•1S000GBfタイカ
準給揖気閥1こついては42
をこ覧ください。
完全燃蝶防止襄Iは．本体以外
スga3リ作鳥了る囁もがあ＇」ま
•li'!IJJめやすに合った機樋遍足
ください．小さな邸畠で絞用
湯合忌蜃の温度が.t.がりl!Iざ
望のま温が保てなくなる場合や
気隣トップが汚れる湯含』［いや

の故陽につながる場合があり翌!f.
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FF式温風

密虹1低待鵬懇¢|ら準設置の：：一叩I●
50H傘で1な標高1,500mまで、
60H戎霙で1な標高2,000mまで．

1防火性璽認証品1

血アイポリーホワイト

| lレームセンサー付 I 
I マイコ漏• | 
| •B11定”匹 I
I ビルトイン I駆醤暉 1S.9kW(13,7OOKcavh) 

I.llや；二呻 I 直面司
FF-1 SOOOGBF B 
(W)l66201ヽ）4931643心 1698

匹，J涜虹 ¥342,100ぽ即311,000)
別売くうす型蛤楕気霞＞
FWT•7Mる179“お） 031 .. 3 •27618 ¥12,760ぽ四11“

本9外形寸法／真さ700X幅BIJOX貝行445鰭1匠台を含まない）
質皇／47遠
燃料消費量／18.5kW(1.8Uh)
給排気問径／70"'●延反管径／49IIJII
石油タンク8鳴試(li'j売、l
す型給虜気筒(l3lj売固

皿平~(

鵬
L
 
バ卜ヽ
―

1 .~~二「！知i匹
巴
l 

声

『
|

面

FF-1 SOOOCTS B 
(Wll66200)14931..3..1582 

希望り叩碑 ¥411,400俄抜¥374,000)
9]売くうす型給搭気霞＞
FWT-7M-6[7949261 4931い3ヽ,,.,."'12,760頃か1“Ql
別売＜貨面カパー＞
HMK-181[79印31)心31..l016362 ¥10,670庫い幻四

●本体外形寸法／冨さ1.73OX4l450X畏行42illl（冒台を含まない）
●質量／67唸
●燃料消閃量／20.2~7.72kW(l.966~0.750Uh)
●給搭気問径／7心菖 ●延長笞径／491111
・で海タンI冒天(BIi売
■う▽型給Ill兒鱈〇」売） •背面カバー(jjll売）

．．．→→●＝一 大磁幌お．VI)湿煉23.2l<Wl2S.000120,000

直回
n

F

 

1W)ホワイト

FF-288CTS A1 
IWJ1662001 l •931 "43 •• 1翠

希望9』涜呻 ¥ 1,075,800 I税抜¥978.000)
血叩気籐
FT-1556 177心切 49316<3426871 ¥55.770債鸞咄匹

別<'lfiliカバー＞
HMK-287177父39)49316<3と17お1¥50.490償配心虹≫

●本体外形寸法／高さ1.85QX幅1.ooox奥行450.,,
●f!lll/150達
●燃料沿只量／33.9/27.1kW(3.29/2.63Uh) 
●給携気筒径／1201111●延良口径／80III
■碑9ン99l置式測粕 ■編賢鸞霞り尻 •藉勤バー恨尻）

特畏機能

。J~6は

FF1一 BF
序 91!000CT2.

FF・刀這crs

携

の

絶

め
や

求
呻

瓜

ぃ

ご

お

さ

の

で

だ

で

の

く

栞
Hを

m
ぁ

ジ

ooI
i
-円

g
心

42

]
-
]
 
屯
鳩
二

覧

環．．
 -Iー
＾
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カベックツイン
四温水暖房システム

詳しくは「温水ぷ；、汀嘉孟ふゴ＜竺:-|

防火性能認証品

セントラル温水腰房システム

カベックツインで作り出した涅水は、循環しながら各部屋の放

熱器へと運ばれます。空閤特性や家族構成、ライフスタイルなど

に応じて放熱器を自由にコーディネートしていただけます。

豪I⇔Jしラジェーターは密間配讐のみ

2バーナー3モード

ストープ用と温水暖房用の2つのバーナーによリ、3つのモード

〈設定〉で使い分けが可能です。運転切替を行うことで、いつで

も快逼な暖かさをキープすることができます。

ビルトイン

本体上面が熱くならなし＼クールトップタイプで、窓下や壁面凹

部のデッドスペースなどを活かした埋込設置が可能です。お部

屋の印象がスッキリし、スベースも広々使えます．

ストーブ用と温水暖房用の独立2バーナーを搭載した、

多機能コンパクトなセントラル温水暖房システム。

温水暖房ボイラを内蔵したカベックツインは、

独立2バーナ一方式によりIストーブ単独」、「温水暖房単独」、

「ストーブ＋温水暖房」の使い分けが可能です．

5.23~1.35kW 
(4,500~1, 160kcal/h) 

1W)ホワイト

カベックツイン駈国i,
O匹四(FWT•7M-6)即届 （ ●嬉艶屠可鱚 ）雪匝昼ggピl

1 防火性雛認証品 1巳品醤図呂）

四＇ 抜
A
 
FS
5
 

TB
5
40 

94
643
3
 

9
品

[

け

四

i

F

166
JJ 

u

wl

紐園
ol ゜゚
2
 

1

.
 

A

~ 
抜

M
ぽ

F

o

 

B
2
0
 

T
g

12 

4
,
6
 

9
,
48 

9
493
¥
 

．
 

H

ニ―
F
:
 

u

wI

紐園
遭．床用●畳房II （キ裏吋さ外X｛形ネ(m暢ッ寸x)ト法鼻寸淘行 鐵(kW精渭(Vh費量)) 

潤費電力 疇房甦庫

品ILl 
システム

屯； 悶
以出直

ボぼン呻ブIm金)揚zn) 贔名 (AC10CN・釦60H,訓
a’’（'％“） ’’1 
g96 最＊(＊L)8● “.,_(,:、ゴ)匹 ］

卓火疇 蝙鰻疇樗櫃疇

最大燃捜荀
量慶胃●槍騎 6,69~1 65{0.65~0.18) 370/390 72188 

Gl/2 40[7~26] 4 UFH-994TBFS 30畳まで 590（●X台7を()()書稟Xな4lい氾） ストーブ●紗闘 541~204(0.526~0.198) 335/340 44/46 12/1.1 86.0 B 2.4 40 ォネジ 41 
6.0/7.9 

Ill闘便用睛 12.1~3.89(1.176~0.378) 670/680 879103 

温拿慶肩●舷闘 6.69~1.85(0.65~0.18) 410/440 112/136 
Gl/2 40[72~ ] UFH-994TBFM 

最大燃煩峙 590X700X466 
スーブ●校鵠 5.41~2.04(0.526~0.198) 函 3“}42/45 12/1.1 86.0 B 1.3 ,..,.,7_,0 ......ト 41 5.8/7.0 

祖 まで （●台を食稟t;l¥,1) オキジ
Ill綺便角闘 12_,~3.89(1 176~O,S,8) 715/750 1271151 

●給惇気筐延長の場合は征＂＂字が必要です ．
·k床l!I房過用●政は 1●あた')1SOk<aVh (1 74WIで換翼してい累て． ■給掃気1111径70,•絶掃気閻攣胃漬穴径83●-%a(~改遍澱骰の穴駁付可艶）■廷長冒径49DI

●床塵房バネルは最低8●じl J:f11.1l1しその回路は閉止しないシステムを組んでください•8量未瀾の場合It.1.16kW(1.000k<aVh)以上のバネルヒーターなどを併用し．閉止回躇を設lプないシステムしてく芯い．
床膿房パネルのみ8●未漏の伎用や.Imが閉止するシステムでの便用はできません．
●ソフト床霞房1t:i.1心使用不llJ．．本カタログに渇戴の製品については“ペーゾこ謁戴の当社純正還水磯舅用不凍液をご侵用ください．

■カベックツイン密閉配冒タイプ別売関遭品 ■カペックツイン別売関運昴
膨張タンク I 膨張タンク l 配管セット I I 背面カバー

UH-叩9"チ叫

一ーニ- ・ .. 
UFH-.."B”“" 

`9ょ．
ETT564H I ET541-10 I HSM-CM • 
177312814931643 029607 ll52105514931643 029621 I 177329214931643 105462 
¥26,730<駁直m4珈） ¥20.020<税攘"●,200l I ¥29.260（貸塁926.600)謳涵一心麟土—·ーに，＃ー一レ宍乏． しtt 

蒙

7

B

 

8
 
E』
-i-

吝

t
昂
―i



¥42,900
¥42,900
¥27,720
¥27,720

39,000

39,000

25,200

25,200

¥1,760（税抜¥1,600） ¥1,760（税抜¥1,600）
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- 木質床暖房パネル

木のぬくもりを大切にした床材は、長期にわたり安定した品質を保持。スムーズな施工できれいな仕上がリを実現できます。

■マーキング仕様
配管位置のガイドラインをパネル表面にマーキング．

施工に便利な上、仕上がりも確実です．

■クギ打ち併用OK
フローリング材への固定には、接漕と併せてクギ打ちも可能です。

億澤剤は当社指定品を使用）

■ゆがみ防止
精度が高く、木独特のゆがみの発生を最小限に抑えながら、

安定した品質を保持します．

■安心の施工品買 ． 
精度の高い床材だからコーナ一部分などもスッキI.Jとおさまり、

施工もスムーズです．

パネル
断面図

諷

~ I 
耐水も飯..J L.アルミ

断熱材（床下） 下地合板（121111以上）

FHP-12Wタイプ
1畳用 9] げ品用） 言］

声

半畳用

響
―

巨

―

一

~n
H
H
ハ3

用畳半テ夕

~ I FHP-12WHB-1BF A1 1662387) I FHP-12WCB-1 BF A1 [6623881 
■銅配筐用
※F匹 ＊＊は住宅圏昂| 品 名

曇ii小売量格 外舅寸滋／●X●さX●さ(oo) 配讐慶●口邑臼じl ●量［は） lin • 1u 伎温崖

ガイドラインによる． FHP・“噴 SB-IBFA1 F**** 呻 O 850X1,70QX12 ~9.52 16.1 0.57 80℃以下

FHP•1 2WVB-1BFA1 F**** 穫叩 0 850X1,700X12 rt,952 16.1 0.57 80℃以下

FHP-12WHB-IBF A1 F**** 信 ， 850X850X12 ,t,9.52 8,1 029 80℃以下

FHP・l'ZWCB-1BFAl F**** 匹 9 l 425X1,7()()X12 ~952 8,1 029 80℃以下

・木●パネル籠工例

一般木造住宅の場合

●ぽF櫂国が9くことは り
たわみがないことを置認して

籐工すること．

●床下地も板12一り1_t,
●パネル固定万法：木ねじ．

コンクリーH詫I~這氏を11む冒も
●コンクリー日更園［こ

防遷臆工をすること．

●床下地面が歩くことにより

たわみがないことを11屈して
臆工すること・

碍1111!は全1こ26~29℃．温水は33~45℃くらいが快週です。し濃水濯虞は表11ttt..t:材およ
び建物の断熱仕極1:::.1:り員なりまむ）
・床霞房Jt+ル設劃こついては当社純正の比曝房関遭狐材を必ずご侵用ください．

・心と、濃水●とが接し、＇」さな音がでむ霧合が 9J累9が異常でねあリません
房1fネル”冷えた状態が遁遭l;:j量水を温すと．配・が熟鬱張によって木圏ど妾しきれ出忍畠

紐紛）ま9が、員鸞匹瀞Jません．記璽ゴ瀑の濯U倍匡り虻II~りま＇）ま,.

コーナー ジ9イ祖•’’ さら本ねじ ■木貫パネルの蠣準水蒙損失
カパー ．．ぶ 4宵？つ- は1量用1枚あたリO.SmAQ.

FHP•l2WSS-1BF Al 211!1 1本 30本 半で●す．用便1用校しあたた枚り敗0.を25掛mけA算q 

FHP•12WvB-1BFA1 2偏 1本 30本
すると1回路の水躙損失が求
められます．

FHP-12WHB-IBF Al 2働 1本 22本 ■木貴パネルの標準露珊水量

FHP-12WCB-IBF Al 
は1fcネ路ルI.1 SL/分です．（こn

頌 1本 28本 はI 校でも6校でも同
じです．）

FHA-UCB9 
(773118) 

バーこ雙鳳

接慈剤

KU928RS c101cg) 
[6624131 
¥19.723（賢縞¥19.9l0)
償
KU928RW C101cg) 

渇■ 一 [662414)
5刃―“n炉 ¥19.723（裏顧¥99.9JO)
量尋Jl!tIJ92鱗Sです． ぼ精•m
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ー ゴムチップ床暖房パネル

弾力性のあるゴムと木チップの混合素材で、足や膝への衝撃を吸収。温水を二経路で循環させ、足もとから暖めるパワーを高めています。

■クッション効果
弾力性のある素材が、足や膝への負担を軽減させ万一転倒

した際も衝撃を和らげます。また、生活音や振動を販収し、静

かで快適な室内環境を守＇）ます．

■マーキング仕様
配管位置のガイドラインをパネル表面にマーキング．施工に

便利な上｀tt上がリも確実です．

■クギ打ち併用OK
フローリング材への固定には、接慧と併せてクギ打ちも可能

です。（接着剤は当社指定品を使用）

パネル

断面因

FHP-12Rタイプ 《厚さ12mm1回路6畳まで）
匪

i
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用

]

畳

■銅配管用 I 晶 名 曇鼠小売量格 外彫寸法／幅x長さX●さに日 l 配讐II鼠Cl!I!(・

FHP-12RS-1タイプ ¥36.190ぽ直心臼幻0)(1枚刃
，，，9.52 

FHP-12RS·2~イブ >{72,380ぽ紅祁以如1(2奴入） 函 X1,700X12

FHP-12RVクイプ ¥36,1901税直m9，匹） </,9.52 

FHP・12RHタイプ ¥28,380（翫直¥エ．800) 850X850X12 4>9.52 

FHP-12RCタイプ ¥28.380ぽm心的） 500X 1,70QX12 ,i,9.52 

●量（ゆ l 保賓水•(I.) l 使用温置

11.0 I o.65 I 85℃以下

1::I :: I ：三
■ゴムチップパネル篇エ例 ■付属11品

如造住宅の場合

謬ご信戸
コンクリート住宅に木造床を組む場合

●コンクリート頸面に防遷 — 
施工をすること
・町地歩くことに切
た嗚蒻1,,;:とを蒻
して1iUすること

巧炉 I •却Uヘオ唸よ

●序襄画は全体的に26~29℃奮濯水は33~45℃くらいが餃遍です．t量水蕩匿1i畏illtt上材および遍窃の断熱tt様によリ胃なります．）
・床霞房1fネル骰●1こついては、当社郊正の床暖舅関濃膠材を必，，ご使用ください．

疇 校

■ゴムチップ床履房パネル関連圏材
配管接続部材 1 配菩接続部材

穴
記管接続部材

• 玉ー」基三』茎こ....,.如...l習匡の
F 琵）

・冒ll阿量
s”―“如
驀零9Uaq月以は5で言．

接活剤

KU928RS noゆ
邸 2413)
¥19.723信叩"・・珀）
直）

KU928RW (loq) 
1662414) 
¥19.723信t,..,,..,,,)
ぼ匹肛尾）
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低温ふく射熱で心地よく、

床からお部屋全体をあたためる。

足もとからひだまりのようなぬくもりが伝わります。

E3本の冬を心地よく過ごすための昔から

の知恵が「頭寒定熱」。これを快適に実現

するのが床暖房です。床パネルに組み込

んだ温水バイプからの低温ふく射熱で空

問全体を暖めるので、顔付近は熱く足もと

は冷え込むといった温度ムラがありませ

ん。また自然な対流のため1まこリがまいに

くく、衛生的。床下暖房は基礎断熱住宅に

ぴったり。床下の構造部分に放熱器を組み

込んで足もとから暖める暖房です。

一 床暖房コントローラー

1 液晶床匪房コントローラー I 

HC・240A 1 [6622801希翼J9売ti格¥46、640（圧匹
セッド内11.ill●リモコ．＾ユ収•961 99漏ポ元9ス遍水サーミスタ 1 .5m.
アルミテーブ1枚｛這テーブ1牧9イロンクリッブ20序＇ネジ立

•一）モコンI応""ox蜘105ロ~
9層馴rダ元960x■11C遺印9玉・

●定格電漏/A!: IOCN ●腿•,VI.OIi .rm

・市葦刃9.用ロイッチポクスUl5c83虫）を使凡し．．糎四瞑付Jでさま...
•B知熱鳥弁111'·201.301 ・ 1.X咄901)を11み合わ口てご直ください．

9霞まで撞たさます4鳥鸞Hは胃—確eで...)
の収・改た自で分かる編属中民元

匹 リ認1鵬竃”膳鳴劃誓濃置”膿員．圏Jll;j嗜賓渭霞鵬間を．
・セープ遍転付a:24的・詈．凶こ5クイマー＂膚青慶
〇冶鐵UL噸距曇賓セーブ遍凪停年えTl.
●コントロール圃より艶漏●の冥愕可馳

濠 F戌•24から入匹置3.9)達電這柑浪工事が必賣ですぶしくはお近くの当社炎区・営纂所までお悶い合わせください． •和叩したげ9劃配元
豪非防水彫リモヨソ3．浴宣内など灌気の多い囁所ぺ"R付l氾できません． ・手動璽藝手勤セ一ブ遍転．ブログラム遍転可鳳

I・ O・ I 

7，i：`一正18ー互五ヨ;iscu・c 

；`，記邁

年i＿

―““‘ 

1 床暖房コントローラー I 

桑
戸

FHC-R1 A1 [6622B1l 
希望小売価格¥20,020,.,...,..200)

セ叶内容操作ボ，，クス慕）繹ボックス．

リモコンコード5m（父れもl

紺違樗Jモコ｀心浴密i叩躙磁い顧心酬11訳四：せ＆

●本体外彫寸法操作ポプ冗た膏さ120鴻 70X奥行13.S-
割細ポックス：鴫さ137X暢82X畏印五•

●定格電濠/ACIOOV●回路電力l0．的AW

■Ill作ポックスは1箇用スイッテポックスOISC8336)を便用し、甕埋込み酌付けできます．
・所売の熱動弁{HP-201.301-1.3以>-M.401)を岨みeわせてご便用くだこい．
■熱勤井21;11まで•Illできます4霞騎釦鵡←の蜀塁でT.I

■湯温la戻リ遍温疋幕）．し．約20-70℃•約20-'”ての2通リの殷定が可艦です．
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■床膿房コントローラー関運品
熱動弁 l 熱動弁

一[773192) HP·2=~ 
¥11,990（裂匹90.,00)
9,52配m
心成9イブとt,o,"遭層．
■舅0鵬冑虜で,.
冷囀冑には圏訳漕•uん．

こち
HP-301-1 
!7731931 
~20,020（尉即 13.200)
15“Ill 
｀心に9イプとわH渾景．
冷•”'琶鯖9こ雙9hn9●す．

熱動弁

杞

＝

『

i
畠＝
HP
E
引
芯
f

熱動弁

HP-401 
tn3194) 
~22.660渾嶽mo.“”)
欧)/4配曹隈
心•F心タイプとセットで使用．
冷・洟霞葛lこ便屑で口裏す、

リモコンコード(3心）

。Fl<;,RIタイブ麗景見RC-3F-25(25m) 
[775073] 
狐，730［紐烈函）

RC-3F・100..四
1775074] 
¥11,990呻 ¥10,... ) 

リモJンJード慣嶽切たた］渭］

0 --)  

RC・2C-8D知）
(763750] 
¥3,0的 ｛帳匹2,... ) 
RC•2C•1SD(1Sm) 
(7637521 
~4 .950 ［製置“.500)
RC・2C-20D('°""
(7637'沿I
~6,380 ［霰賣巧烈渕
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12.3

2024年６月
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（ユ旦ヰエ）

密閉式膨張タンク
ジルメット

HWGタイブ HKDタイプ RDタイプ SDタイプ RWタイプ SW/Zタイブ RSタイブ

用途タイブ 型 式 許容有効 最高使用圧力 寸法 参考シ入テム 接絨口径 積算価格

タンク容量(L) 容積(L)Mpa(kgf/cm2) 幅 x奥行X高さ(mm) 水量(L) (A) 

HWG-12 203 X 170 X 492 77 G20 

暖房用角型
HKD-12 o. 29(3. 0) 348 X 1 08 X 440 77 G15 

HKD-18 348 X 160 X 440 113 G20 

HKD-24 348X 18QX44Q 162 G20 

RD-8 0. 49(5. 0) 228 X 228 X 295 57 G20 

RD-12 298 X 298 X 260 77 G20 

RD-18 
0. 39(4. 0) 

298 X 298 X 365 113 G20 

RD-25 328 X 328 X 405 162 G20 

RD-35 380 X 380 X 402 226 G20 

RD-50 380 X 380 X 537 324 G20 

暖房用丸型 RD-80 45QX45QX614 518 G20 

RD-105 500 X 500 X 668 680 G20 

RD-150 500x500x891 972 G20 

RD-200 0. 20(2 0)禾漏 600 X 600 X 860 1.296 G20 

RD-250 630 X 630 X 970 1.620 G20 

RD-300 630 X 630 X 11 3 5 1.944 G20 

RD-400 630X630X 1 510 2,592 G20 

RD-500 750x750x 1350 3,240 G25 

曙房用 SD-8 387X100X387 57 G20 

SD-12 0. 29(3. 0) 387X14QX387 77 G20 

丸薄型 SD-18H 387 X 200 X 387 113 R15 

RW-8 200 X 200 X 298 57 G20 

RW-12 274 X 274 X 328 77 G20 

RW-18 0. 98(10. 0) 274 X 274 X 361 113 G20 

RW-24 300X 300 X 441 162 G25 

RW-35 380 X 380 X 402 226 G25 

給湯用丸型
RW-50 380 X 38QX 537 324 G25 

RW-80 450 X 450X 614 518 G25 

RW-105 500 X 500 X 665 680 G32 

RW-150 
0 20(2 0)未漢

500 X 500 X 895 972 G32 

RW-200 600 X 600 X 812 1296 G32 

RW-300 630X630X 1005 1620 G32 

RW-400 630 X 630 X 1450 2592 G32 

Z-16(0.16L) 82X82X72 11 G15 

Z-50(0.5L) 94 X 94 X 119 3.2 G15 

給湯 Z-100(1L) 116X116X155 67 G15 

暖房 Z-200(2L) 
0. 98(10 0) 

140 X 1 40 X 196 13.4 G15 

併用 SW-8 198 X 198 X 27 5 57 R20 

丸型 SW-12 270 X 270 X 300 77 G20 

ステンレス SW-18 270 X 270 X 349 113 G25 

SW-24 270 X 270 X 485 160 G25 

SW-60 0 20(2 0)未漢 380 X 380 X 860 350 G25 

電気温水器用 RS-18 0. 98(10. 0) 270 X 270 X 350 113 G20 

峯参考システム水■は．タンク封入圧力(0.05MPa）．安全弁圧力(0.09MPa).109紅涼裕を条件に紀●したむDです,ll1JJ胴且入圧力(MPa)はこ注文時にご印曰員1プますようにお鰤由しまJ",
膨張タンクの vt:タンク容量（t) 例 システム容·が 120 ヽ 、 P l が0.5kgf/cm•、 P2が0.95這I/cm•の条件の場合
選定方法 vs:システム容量（tJ vt=0.Q292X 1 20/ (1・(0.5+1)/(0.95+ 1))+ l 0%=16.7(t l 

e:膨張係数例(0.0292＝水温80℃) ゆえにHKD18.RO 18.RW 18.SW 18.RS 18が該当製品となります。
Pl：初期充墳圧力〔kgf/cm2)
式vt=exvs/(1・(Pl+1)/(P2+ 1))+ lCJ<祐
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膨張タンク 半匿閉式

呼SR-461 
SR-462 

仕様

SR-461 SR-462 

・汎置量■

|四| OD | H I 大入|数,J¥ I 価格（円）
Rl 242 360.5 8 1 18.960 

Rl 150 330.5 6 1 16.120 

冒・匿雪
最大システム全容坦

ir；4ii刷tii
同 IF#il
問剛冨ll”’’
・日Bi9'詈、一
9 

｛
エ
H
 

一一8£ 2.9£ 

3.5£ ' 1.2£ 

130£ 60£ 

不凍液・冷温水

0.1MPa 

0.08MPa 

-2kPa 

-20℃~90℃ 

．
 

SR-4615 SR-4625 

紐 1 適合膨張タンク

SR-461S SR-461 

SR-462S SR-462 

注；膨張タンクは別売です。

|大入1数1J¥ I酬（円）
20 1 . 16,090 

20 1 15,400 

●i；響●~
●ロードヒーティング ●床暖房 ●セントラルヒーティング
不凍液は液温の上昇によって膨張します。
また温度の下降によって、不凍液は元の量に戻ります。
この不凍液の膨張・収縮を眼収するため膨張タンクが必要です。

注憲

．膨張タンクは樹脂製ですので、直射日光が当たらないようにボイ
ラーハウス等の屋内で使用して下さい。
・屋外での使用の塙合は、上部のキャップが密閉されないよう1こ遮
光処理を施して下さい。

• 本タンクの最大システム全容量は水0℃ー80℃の場合です。

暖房用匿閉式膨張タンク

バーレム (VAREM) 
2025年8月

ov属尉ヽ 艤
Rシリーズ D 

（ ）  

堅式 容屋 寸法 LX 0 接級口径 色
●● 

優翔圧力

R1008 BL 337 X 200 G3/4 白 0.8MPa 

Rl012 12L 300 X 270 G3/4 白 0.8MPa 

R1018 18L 422 X 270 GJ/4 白 0.8M廂

Rl025 25l 465 X 290 GJ/4 白 0.8MPa 

●材臼ゴム：プチルゴム フランジ：ステンレス鋼 ●遍度範園：ー10~99"C

Cシリーズ

塁式 容墨 寸法 LX 0 接続口径 色
●● 

雙用圧力

Cl008 8L 386 X 98 G3/4 臼 0.6MPa 

C1012 12L 386 X 137 G3/4 白 0.6MPa 

C1018 18L 387 X 178 G3/4 白 0.6MPa 

●材科 ゴム震： SBR フランシ：憂鉛メッキ廣 ●遍度範翻：ー10~99℃

L
 

L 
（）  

L
 

D＝本体厚み
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桑名金属工業（株）

こび酎各表に記駐の園格には消費税等1ま含まれてが9ません。12025年3月1日胡定l

（鋼板製） 11■■|I空調・給湯用膨張タンク
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型 式

STシリーズ

ニ戸：接続口径 (MPa) ： 覧ローズ価格(Pl)

R ¾ 
0.5 95 0.2 

Re ¾ 

Re ¾ 

95 0.1 

Re 1¼ 

Re ¾ 
0.99 95 0.4 

R ¾ 

Re ¾ 

R ¾ 0.8 

R 1 
95 0.4 

Re 1¼ 0,6 

Re 1 

Re 1½ 
0.8 95 0.4 

48,000 ...................... .. 
80,000 

ニェ巫
148,000 

179,000 ．．．．．．．．．．．．．．．．． 

227,000 
9,...... 9 9 9,......,..... 

332,000 
I 

427,000 
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

575,000 •• 9 9 9 9,..... 9,...... 

776,000 

377,000 
................. 

403,000 
I 
473,000 

572,000 
9,.... 9 9 9 9,..... 9,....., 

630,000 

に
857,000 •••• 9 9,....... 9,....., 

989,000 
I 

1,160,000 ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

1,2.23,000 

1.438,000 9,..... 9 9 9,..... 9 9,...., 

1,586,000 ......,............... 

1,814,000 ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

2,042,000 
| 

2,338,000 9,..... 9 9 9,.....,.,..... 

2,783,000 
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

3,246,000 
••••• 9 9 9 9,.....,...... 

3,724,000 
9,......, 9 9,......,..... 

4,434,000 
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

4,982,000 ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

5,990,000 
| 

9,240,000 
....................... 

10,793,000 ....................... 

11,619,000 

注意事項 ①第二種圧力容器検定合格書付（型式に●印がついている製品のみ）
②指定場所車上渡しです。
③空気圧その他の出張調整は、別遠実費を申し受けます。
④運送費について、時関指定又は、車種指定がある場合は別途チャーター費用が発生いたします。（別途お見積IJ)
また、STシリーズのみの出荷の場合も、別途運送費が必要となります。（別途お見積り）
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森永エンジニアリング（株）
2024年 4月

リフレックス密閉形隔膜式膨張タンク価格表

空調システム用（鋼板製）

タンク 最大吸収 寸法(mm〕 質:1ii..
チャージ

使(M最用P圧高a力) 型番 積れ価格〔円） 接絞口径 圧力 備 考
総容黛（L〕 容瓦（L〕 直径甜さ (kg〕 (MPa) 

EN-18 32.000 18 13.5 356 376 G3/4 4.4 0 02~0 15 0.3 

N- 12 18.000 12 6 272 317 2.8 
l 

N- 18 23.000 18 ， 308 359 
R3/4 一廷＿ 0.02~0.3 0.4 

N- 25 31.000 25 12.5 308 477 4.4 チャージ圧力を必ずご指
l 

定下さい．タンク取付位N- 35 41,000 35 17.5 376 466 5.6 

N- 50 55,000 50 45 441 487 9.6 置の補給水庄力と同一

N- 80 79,000 80 72 512 558 旱
が基本です。設定が追

N- 140 144,000 140 126 512 890 厚
うとダイアフラム破損笞

N- 200 l 79,000 200 140 634 762 旱 0.02~0.15 0.2未洪
の反因になります。

RI 
N- 300 305,000 300 210 634 1106 旱
N-400 477,000 400 300 741 1099 

凸竺一
N- 600 699.000 600 450 741 1538 71.0 

G- 60 510.000 60 45 407 995 ニ互
G- 80 520.000 80 60 458 1018 二
G- 120 590,000 120 80 458 1294 口 ※第二種圧力容器規格品
G- 180 710.000 180 80 458 1643 昌
G- 250 1.060.000 250 187 612 1391 50A 二 チャージ圧力を必ずご指

G- 300 1.130.000 300 225 612 1571 直 0.02~0.7 0.8 定下さい。タンク取付位
G- 400 1.330.000 400 300 768 1437 ニ皇 匠の補給水圧力と罰一

G- 600 1,710.000 600 340 768 1868 I 300 が基本です。股定が迎

G- 800 2、030.000 800 450 768 2318 350 うとダイアフラム敲損等

G-1000 2、320.000 1000 750 1018 1831 I 480 の原因になります．

G-1200 2.780.000 1200 900 1018 2126 
65A 
540 

G-1600 3.670.000 1600 LOOO 1018 2551 640 

G-2000 4.670.000 2000 1500 1224 2555 900 

給湯システム用（鋼板製）接液部材質：SUS304(DEタイプはSUS304またはエポキシ樹脂コーティング）

型番 税算価格〔円）
タンク 最大吸収 寸法(mm〕

接絞口径
質黛 チ圧ャー力ジ

使(MP用最圧窃a力) 傭 考
総容iil:(L〕 容-Jii:(L〕 肛径窃さ (kg) (MPa〕

DE- 8 31.000 8 6 206 332 1.9 

OE-12 37.000 12 ， 280 310 2.3 

DE-18 45.000 18 13.5 280 409 G3/4 2.9 0.02~0.7 1.0 チャージ圧力を必ずご指

DE-25 51.000 25 18.5 280 518 3.7 定下さい。タンク取付位

DE-33 86.000 33 23.5 354 520 8.5 置の補給水圧力と同一

DE-60 113,000 60 45 409 734 14.0 が基本です。註定が遠

DE-80 135.000 80 60 480 734 Gl I 16.0 うとダイアフラム敲Ii等

DE-100 149,000 100 75 480 852 18.0 0.02~0.15 0.2未満 の原因になります，

DE-200 214.000 200 150 634 967 
Gl l/4 二

DE-300 252.000 300 225 634 1267 51.0 

D- 60 510.000 60 45 407 995 75 
l 

D- 80 520.000 80 60 458 1018 二
D- 120 590,000 120 80 458 1294 115 

l 

D- 180 710.000 180 80 458 1643 145 ※第二種圧力容溢規格品
l 

D- 250 1.080.000 250 187 612 1391 SOA 150 
l 

0-300 l.130.000 300 225 612 1571 165 チャージ圧力を必ずご指
l 

D- 400 1.330,000 400 300 768 1437 220 0.02~0.7 0.8 定下さい。タンク取iす泣
l 

D- 600 1.780.000 600 340 768 1868 300 匠の補給水圧力と同一

D-800 2.030.000 800 450 768 
l 

2318 350 が基本です。穀延が違

D-1000 2,830.000 1000 750 1018 1831 480 うとダイアフラム破損等
l 

の原因になります。D-1200 3.000.000 1200 900 1018 2126 540 
65A l 

D-1600 3.800.000 1600 1000 1018 2551 640 
l 

D-2000 4.750.000 2000 1500 1224 2555 900 

※第二種圧力容器規格品一G-60~c;.2000、Dぶ）～D-2000-I.tステンレス及び高圧仕様（最高使用圧力0、98MPa)での製作も可能です。
班接紐口径の「RJ「G」は右記の通りです。 R：テーパーおねじ、G：平行おねじ



ー 728 ー

YKブライン（山田機械工業（株） オリジナル不凍液）

YKブラインEG92（赤）
成分：エチレングリコール (90~94%)

水・防食剤
凍結温度
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YKブラインEG40(赤）
成分：エチレングリコール (38~42%)

水・防食剤

凍結温度：約―24℃

希釈をせず

そのままご使用ください

YKブラインPG76（赤）
成分：プロピレングリコール (74~78%)

水・防食剤
凍結温度

YKブラインPG76（縁）
成分：プロピレングリコール (74~78%)

水・防食剤
凍結温度
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品目銘／品番 主成分 容量／荷姿 備考

YKブライン／EG92 エチレングリコール 18Q／一斗缶 濃度92％（赤）

YKブライン／EG40 エチレングリコール 18Q/―斗缶 濃度40％（赤）

YKブライン／PG76 プロピレングリコール 20~／タフテナー容器 濃度76％（緑・赤）

YKブライン／PG76 プロピレングリコール 10Q／バックイン BOX 濃度 76％（緑・赤）
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層i格に 1む肖賣硯13含まれてお •Jません． 立 っ て｀消費税
が通＂目される事件につきましては 、9'J追加算ください

（株）荏原製作所
2025年9月

LPD型

■選定図 50Hz （同期還度 ： 3000min- •)

●口径32~80 （~相機種）
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*5必E

511E 

55:5E 
52,2 E 53,7E 5海E 区

ぶ
53,7E 

55!5E 

5.75E 
5115E 

鱈 -'53'7E 
51.SE 

5海
5:75E 

『 ' 

5ir5E― 
さ戎 E

5(4E 5.75E 5115E 

｀ 5.25E ’̀  
｀ 
s'"I7" SE 

8~0L-P.D -ヽ ・
S.25E 5，りE 65~PD 

32lPD' 40~PD 50LP.D 

2 
0.03 0.05 

■標準仕様
取級液 清水 0~100℃
吸込全揚程 ー6m(20℃） （ただしBOLPO11-5.Sm : SOHz、一3.Sm;60Hz) 
許容押込庄力 25LPO : 0.2MPa 12.0kgf/cml 

32~80LPO:約0.4~0.7MF'a{4.0~7.1kQf/anl（撞iiにより巽
なります。 カタログ要目表をご参照くださ い、）

雑封 メカニカルシール
材 料 ケーシング FC200

羽 1員軍 SCS13/SUS304
主fil SUS304 

電動檄 防滴保饉形 •IP22 （屋内） 2極 (25LP0.=相撥鳩）
全閉外扇形 • IP44 （屋外） 2極 (32~SOLPO三相横橿）
※25LPO嵐相讃種は1呆fl形IP20（屋内）、32~SOLPO嵐相磯橿
は半保讀形IP10国 内）
単相・ 1OOV (S0/60Hz) 
三相 ・200V(50Hz) 200/220V (60Hz) 

■税部附屎品
25LPD :ガス管用ユニオン （吸込阻．吐出し用） 32~80LPO :ガスケット （吸
込用 ・吐出し用）

0.1 0.15 0.2 0.3 0.4 0.5 

吐出し夏 (rrllmin)

20 

15 

0
9
8
7
6
5
4
 

., 

、！

全
場
程

m
~
ー

1.0 1.5 

1 
0.01 0.02 O.OJ 0.05 0.1 O.IS 0.2 O.J O.S 

吐出し量 (rrllmio)

ロ仕 機種 出力 慣算価格 口径 磯種 出力 積算価格 口径 機種 出力 積算価格

nvn kw ＂盲n kw mm kw 

25LPD5 05SA 0.05 ¥85,400 25 25LPD5 15 0.15 ¥113,000 651..P05.75E 0.75 ¥271,000 

25 
25LPD5 088A 0.06 ¥91,600 321.PD5 25E 025 ¥153,000 65LP051. 5E 1,5 ¥318,000 

25LP05. 15$ 0.15 ¥116,000 32 321.P05 4E 0.4 ¥186,000 65 65LPD52.2E 22 ¥399,000 

25LP05.25S 0.25 ¥134,000 32l.PD5 75E 0.75 ¥248,000 65LP053. 7E 3.7 ¥484,000 

32 
32LP05.25S 0.25 ¥128,000 40lPD5 25E 025 ¥178,000 65LP055.5F 5.5 ¥644,000 

32LP05.4S 0,4 半164,000 40LPD5 4E 0.4 半200,000 80LPl)5 I. 5E 1.5 半333,000

40 
40LP05. 25$ 0.25 半148,000 40 40LPD5 75E 0.75 半242,000 80U'052. 2E 22 半387,000

40LP05.4SA 0.4 ¥169,000 4QP051 5E 1.5 ¥324,000 
80 
BOLP053. 7E 3.7 ¥513,000 

50 50LP05. 4$ 0.4 ¥184,000 40LP052. 2E 22 ¥360,000 BOLP055. 5E 5.5 ¥652,000 

50LPD5 4E 0.4 ¥212,000 80LP057. 5F 7.5 ¥742,000 

50LPD5. 75E 0.75 ¥246,000 呻 51lE 11.0 ¥1,001,000 

50 50LP051. 5E 1.5 ¥321,000 

50LPD52.2E 22 ¥360,000 

50LP053.7E 3.7 ¥484,000 
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*lilll村には消賣IJ!は含まhており ません。従って`il'I賣桟
が逼用される宴件につきましては、 SrJ遠加算ください。

LPS型
ステンレス製ラインポンプ

■揉準仕様
取扱液 沿水 0~100℃
吸込全揚祖 ー6m(20℃) 
許容押込圧力 椴種により賃なります。（カタログ要目表

をご参照ください．）
軸封 メカニカルシール
1 科 ケーシング SCS13

羽根直 SUS304
主 軸 SUS304(I羹液部）

rd動桟 全閉外扇形 ．IP44（屋外） 2極
巣相・ 1OOV (50/60Hz) 
三祖 ・200V(SOHz) 
200/220V (60Hz) 

■標準~f寸屈品

相フランジ （吸込用・吐出し用）
※ ポルト、ガスケット付

（株）荏原製作所

2025年 9月

゜■選定図 50Hz（同期速度 ：3000min-’〕
'50 

40 

30 

S l S 

？； 5改 さ

IS 
SI, E 

5. 4E 日
1 •SE 

10 5. 25£ 

i 
， 
8 
7 

(m) 6 

5 

3 2寧

9な
Slg: <E 
5.1泣 ｀お［ 贔 54 
「｀

3お江

双 5 •[ 
a08SC 虚 14St 

3 

2 
祖 PS 出1 4a9S 直 PS

，、

1 
10 20 30 40 so 100 1 so 200 300 400 500 

吐出し屈 (Umin)

■ポンプ価格 （荷造付、各支社 ・支店 ・営業所倉庫渡価格） ※沖縄県下納入品は本価格の10％増。
I.単相

ロ径 mn 磯 名 出力 kw 積算価格

25LPS5.08SF 0.08 ¥ 190,000 

25 25LPS5. 15SE 0.15 ¥217,000 

25LPS5.25SE 0.25 ¥249,000 

32 
32LPS5.25SE 0.25 ¥263,000 

32LPS5.4SF 0.4 ¥336,000 

40 
40LPS5.25SE 0.25 ¥305,000 

40LPS5.4SF 0.4 ¥350,000 

50 50...PS5.4SF 0.4 ¥379、000

2. 三相

口往: mm 機 名 出力 kw 積算価格

25 
25LPS5.15E 0.15 ¥198、000

25LPS5.25E 025 ¥211,000 

32LPS5.25E 025 ¥224,000 

32 32LPS5.4F 0.4 ¥273,000 

32LPS5.75E 0.75 ¥379、000

40LPS525E 025 ¥258、000

40LPS5.4F 0.4 ¥293,000 

40 40LPS5.?5E 0.?5 ¥360,000 

40LPS51.5E 1.5 ¥495,000 

40LPS52.2E 22 ¥552,000 

50LPS5.4F 0.4 ¥313、000

50 
50i..PS5.75E 0.75 ¥360,000 

50LPS51.5E 1.5 ¥475,000 

50LPS52.2E 22 ¥560、000
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i・和紐1こは；謁贄桟Ii含まれてお9)士せん心兵韮西紀
1が遁用される事件につきまして119IJ這加算ください＿

OS型 （非自動自動自動交互内蔵）
汚水用水中ポンプ

（株）荏原製作所
2025年 9月

■選定図 50Hz（同期迭度： 3000min―')

DS非自動形 DSA自動形 DSJ自動交互形

（口径so:22k“以上および口径65以上の接種は吐出

し曲竹分割形）

■標準仕様
取扱液 浄it槽処理水程度の汚水(pH5~9)
液温 0~40℃ （非自動形、 自動運転形（A))

0~32℃ （自勧交互運転形(J))
材料 ケーシング FC200
羽根 軍A:200 ：口往32～団の1．汰W以下

代 ：上記以外の巖榎
吸込カパー SUS304 : 1.5畑 以下

FC200 : 2.2kW以上
主軸 SUS403

雹動槻 乾式水中 ・2極
単相 IOOV (0.15~0.4kl'I) 
三相 200V (0.251<¥Y以上） （SOK!) 
200/2却 (0.25k¥V以上）（60Hz) 
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●櫻準附屈品

地上it板•水中ケーブル (0. 15~ 1.5kl,/:6m、 2.2kW以J:. 10m）・祖フランジ（ガスケット ・ポル ト含）
吐出し曲廿（ガスケッ ト・ポルト含） ／口径50:2．加／以上および口径65以上のみ

■ポンプ価格 （荷造付、標準付属品付 ．各支社・支店 ・堂業所倉厖渡価格） ※沖縄件下納入品は、本価格の10％増
●DS製（非自動形）

口径 mm 機 名 出力 kW 相 積算価格 沿脱装置 積冥価格

32 32DS5.15S 0.15 単相 79,800 

40 
40DS5.25S 

0.25 
単相 88.900 LS40 28.700 

40D$5.25 -=-相 88,900 LS40 28.700 
50DS5.4SA 

04 
単相 103,000 LS50 30.600 

50D$5.4A 103,000 LS50 30,600 

50DS5.75A 0.75 130.000 LSSO 30.600 

50 
500S515 1.5 237,000 LS50 30,600 

50DS52.2 22 三相 363,000 LMSO 55,300 

50D553.7 37 431,000 LM50 55.300 

50D555 5 5,5 618,000 LMSO 55.300 
50D$57 5 7, 5 691,000 LM50 55,300 

65 65D$51 SA 1.5 ニ相 259.000 LM65 72.700 

80 
80DS52 2 2.2 

三相
367,000 LM80 86,200 

80DS53.7A 37 438,000 LM80 86.200 

100 
100D555.5 5.5 

竺 相
603,000 LLlOO 150,000 

100DS57.5A 7.5 688.000 LllOO 150,000 

●DSA型（自動形）

口径 mm 機 名 出力 kW 相 積算佃格 糟脱装覆 積箕缶格

32 32DSA5.15S 0 15 単相 93,900 

40 
40DSA5.25S 

0.25 
単相 117.000 LS40 28.700 

40DSA5.25 ー相 117.000 LS40 28,700 

50DSA5.4SA 
0.4 
単相 130.000 LS50 30,600 

50DSA5.4A 130.000 LS50 30,600 

50 
50DSA5.75A 0.75 152,000 LS50 30.600 
50DSA51 5 1.5 竺 相 259,000 LS50 30,600 

50DSA52.2 2.2 427,000 LMSO 55.300 
50DSA53.7 3.7 504,000 LM50 55,300 

65 65DSA51 5A 1.5 ー 相 292.000 LM65 72.700 

80 
80DSA52 2 2.2 

三相
431.000 LM80 86,200 

80DSA53 7A 3.1 519,000 LM80 86.200 
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本価裕には泊貨税は含まれておりません。征って、消費税
が濫用さ れる宴件につきましては、別逸加算くだ＿さい。

（株）荏原製作所
2025年9月

HPE型
浅井戸用インバータポンプ 嘔0回

■標準仕様
取扱液
設證場所
疎大吸込高さ
許容押込忘さ
材 料

爾動椴

酒水 0~40℃ 
屋内・屋外 (-5~40℃)
-8m (20℃) 

漿巴シング 鉛フリー胡合金
ケーシングカパー 鉛フリー絹合全
羽根車 鉛フリ ー鉗合金
主 軸 ステンレス （接液部）
永久磁石形同翔電動椎
単相 1 OOV (50/60Hz) 
三相 200V (50Hz)、2001220V(60Hz) 

■選定図 50Hz • 60Hz 
35 
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雫0

ア［

BL認定機程：全機程

(BLマーク証紙貼付が必要な場合、その旨ご指示くださ い。）

●機器内訳

ポンプ・圧カタンク・圧カセンサ ・フロ ーチェ ッキ・凍結防止ヒ ＿タ ・
制御盤 ・ユ＝ットペース・カパー・相フランジ・ストレーナ

■ポンプ価 格（荷造付、各支社・支店・営業所倉膵渡価格）※沖縄県下納入品は本価格に10％増

●HPE型
機 名 相 呼び出力 標 準 価格

20HPEO. 15S 単相 150W l l0,OOJ 

25HPEO. 25S 単相 250W l~、(XXl

25HPEO. 25 三相 2印W 1心，0'.X)

32HPEO. 4S 巣栢 400W 202,000 

321-IPEO 4 三祖 4OOI’I 202、000

32HPEO. 75 三相 7501'1 217、000

■特別附届品価格
●BT型圧カタンク

型 式 適 用 l 標準価格
BT(6)20 I fil、2sow I 46,500 
BT(12)20 400,7501V | 46,500 

砂取器（FC製）

型 式 ロ 径 標準価格

TBST-20 20 15,900 

TB.ST-25 25 16、500

TEST-32 32 21,400 

●オプションポックス（外部 信号士力用）

|忽P-BO: |全:よ |? :格
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品名 規格 1d11行ト

砂取器 20 半 20,000

25 ¥ 21,000 
淋荏原製作所 TBST-32 半 21,400

昧川本製作所 S2-40 半 26,200

砂取器用＝角網 20 半 820

25 ¥ 910 

砂取器用ガフス 20 ¥ 330 
25 半 430

砂取器用0リング 20 半 310

25 学 330

品名 規格 価格

手押しポンプ 32 半 61000

手押しポンプ部品
品名 規格 価格
皮付き木玉 32 半 9520

二又ロット 32 半 4,640

バルブ台 32 半 8,100

巻皮 32 半 2,840

鉄ハンドル 32 ¥ 7,420 

合ゴム（サブタ） 32 ¥ 890 

手押しポンプ関連商品
品名 規格 価格

I先付けパイプ 32 半 29,000

（株）荏原製作所製品以外は参考価格

重
775 

， 
171 

｀ 

470 
520 
48 ， ` 
: r 1士].、LL

RcI!1 .. 
氏 Iそ

215 

― 

521 
函 I 1458 

手押しポンプ （台つき）

、: 〖 :

手押ポンプ部品図

T-50K 

T-50KP 

T-100K 

砂取器

新型軽量型 T-50KP
（実用新案登録済／意匠登録済）

百苓 窺

卿キョーワ

福

テストポンプ T-50KP V26,000 

ポンプT-50KP仕様
最高圧力Mc5.0ke:/cm2 
1回吸水量 13cc 

水槽容量 4.5L 

吐出口径 1/4 

重量 4kll. 
長x巾x高 300x205x300 

ヽ

t7
 9
7
 

（株）荏原製作所

フート弁ねじ込み形ステンレス

---

品番 規格 価格
NFTS-25 * 25 半 26,400

NFTS-32 * 32 半 27,100

NFTP-32 32 半 40,300
NFTP-40 40 ¥ 31,300 
NFTP-50 50 ¥ 34,100 
NFTP-65 65 半 65,600

＊は訓—なし
フート弁ねじこみ形 FC製
品番 規格 価格
NFT-65 65 ¥ 29100 
NFT-80 80 半 35,500
NFT-100 100 ¥ 52,600 
フート弁フランジ形 FC!I 

品番 規格 価格
NFT-125 125 ¥ 105,000 
NFT-150 150 ¥ 141,000 
NFT-200 200 半 215,000

NFT-250 250 ¥ 317,000 
NFT-300 300 半 478,000



ー 734 ー

PE(2)形 Pラインポンプ

（株）川本製作所
2022年11月

I 2極

■用途
●冷温水循環用 ●一般エ養用 ●機械セット用

※不凍液は下記の仕様でご使用ください。

・不凍液種類：ナイプラインZ・1

ショウブラインPPスーパー
GDプライン950S

・不凍液濃度： 35~50%

・液 温： 0～90℃

@GDプライン950Sを液温0~40℃の範1ll1で
使用する場合はお問合せください。

■特長
●全閉モータ採用のため、ペアリング劣化や絶緑劣化に憮＜

優れた酎環境性．
●不凍液対応のメカニカルシールにより、漏れに強く長寿命。

●錆付ぎがなく、メンテナンスが容易。

■標準仕様
●液 ff i音水[pHS.B~8.6固形物・濃度 ：50mg/L以下

固形物・径 ：0.3mm以下）、 不凍液
温 0~90℃ （凍結なきこと）
料インペラ SCS13又は SCS14
主軸 SUS304（接液部）
ケーシング FC

●輯 封メカニカルシール(SiCxカーポン）
●モータ全閉外扇屋外形単相 100V.:相200V• 400V 

同期回転速度 3,000min -•

液

材

．．
 

●許容押込圧力 ※

単相 100V
0.2MPa 

0.lSkW以下

三相200V

(0.5一締切圧力）MPa

0.25kW以上 (0.7一締切圧力）MPa

※仕M裟をご覧ください．

■吸込全揚程(20℃)
I -6m以内（口径80mmは一5.5m) | 
R全場9呈から3mを汲じた値が上の値に満たない場合は、全揚程から 3m
を減じた僅が最大吸込全揚程となります。

■標準付属品
相フランジ

■適用図
50 

◄O 

30 

a 

全

揚

程

(
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)
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10 
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17 

｀ 9110 
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ヽ
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■仕様表・製品価格
口径 符 出力

形 式
号

mm kW 

1 PE2-205-0.1 S 01※ 

20 2 PE2-205-0.15S 0.15※ 

3 PE2-205-0.1 ST 0.15 

4 PE2-255-0.1 S 0.1※ 

5 PE2-255-0.15S 0.15※ 

6 PE2-255-0.15T 0.15 

25 7 PE2-255-0.25S 0.25※ 

8 PE2-255-0.25T 0.25 

9 PE2-255-0.4S 0.4※ 

10 PE2-255-0.4T 0.4 

11 PE2-325-0.15S 0.15※ 

12 PE2-325・0.15T 0.15 

13 PE2-325-0.25S 0.25※ 

32 14 PE2-325-0.25T 0.25 

15 PE2-325-0.4S 0.4※ 

16 PE2•325•O.4T 0.4 
17 PE325E0.75 0.75 

18 PE2-405-0.25S 0.25※ 

19 PE2-405-0.25T 0.25 

20 PE2-405-0.4S 0.4※ 

40 21 PE2-405-0 4T 0.4 

22 PE405E0.75 〇.75

23 PE405E1.5 1.5 

24 PE405E2.2 2.2 

25 PE2-505-0 4S 0.4※ 

26 PE2疇505-0.4T 0.4 

27 PE505E0.75 0.75 
50 
28 PE505E1.5 1.5 

29 PE505E2.2 2.2 
30 PE505E3.7 3.7 

31 PE655E0.75 0.75 

32 PE655E1 5 1.5 
65 
33 PE655E2.2 2.2 
34 PE655E3.7 3,7 

35 PE805E1.5 1.5 

36 PE805E2 2 22 

80 37 PE805E3.7 3.7 

38 PE805E5.5 5.5 

39 PE805E7.5 7.5 
県嵐祖100V

●400V品PE(2)-T4形製品価格

標準仕楳

吐出し量， 全揚程 吐出 し量 ，全1易程

m'lm1n 1 m m'lmin , m 
0.025 I 75 005 ＇ 6.2 
0.025 I 9.8 0.05 , 8.8 
0.025 , 9,8 0.05 ＇ 8.8 
0.04 l 5.8 008 I 4.2 

0.04 l 8.2 0.08 ＇ 6.2 
0.04 l 8.2 0.08 I 6.2 
0.025 I 12.5 008 ＇ 9.8 
0.025 , 12.5 0.08 , 9.8 
0.025 I 15.5 0.08 I 13.2 

0.025 , 15.5 0.08 • 13.2 
0.063 I 6.2 0.125 , 3.8 
0063 I 6.2 0.125 I 3.8 
0.063 I 9.8 0.125 I 7.2 

0063 ' 9.8 0.125 I 7.2 

0.063 I 14 Q.125 I 11 

0063 I 14 0.125 I 11 

0.04 I 22.5 0.125 I 17.5 

0.1 l 7.2 〇.2 ＇ 5 
0.1 l 7.2 0.2 ＇ 5 
0.1 l 11 0.2 ＇ 7.8 
0.1 l 11 0.2 I 78 

0.05 l 19 〇.2 I 13 

0.05 ' 29.8 0.2 , 22 

0.05 I 40 0.2 I 30.5 

0.16 l ， 0.32 ＇ 48 
0.16 l ， 0.32 ＇ 4.8 
0.1 l 15.8 0.32 ＇ 8.5 
0.1 I 24.5 0.32 I 16.5 

0.1 I 31.5 0.32 I 20.5 

0.1 , 42.5 〇.32 • 32.5 
0.2 l 10.5 0.63 ＇ 4.2 
0.2 l 16 063 I 10 

0.2 I 21 0.63 ＇ 12.5 
0.2 , 31.8 0.63 • 20.5 
0.4 l 11.5 1 ＇ 5.5 
0.4 l 142 1 25 ＇ 5.5 
0.4 , 21.5 1.25 ＇ 11.8 
0.4 , 28 1.25 ＇ 16.5 
0.4 I 35 1.25 I 23.8 

PE(2)1Sll503 

許容押込
圧力

MPa 

0.2 

0.2 
0.39 

0.2 
0.2 

0.4 
0.57 

0.57 

0.53 
0.53 

0.2 

0.43 

0.58 

0.58 

0.54 
0.54 

0.46 

0.62 

0.62 

0.57 
057 

0.5 

0.39 

0.3 

06 
0.6 

0.53 
0.45 

0.38 
0.29 

0.57 

0.51 

0.46 
0.35 

0.54 
0.52 

0.42 

0.38 

0.3 

（株）川本製作所
2022年11月

PE(2)形 1

品番 積算価格（円）

F4170105 104,000 

F4170145 112,000 

F4170155 106,000 

F4171105 104,000 
F4171145 114,000 
F4171155 110.000 
F4171245 131,000 

F4171255 124,000 

F4171305 161,000 

F4171315 143,000 

F4172145 137,000 

F4172155 126.000 
F4172245 143,000 

F4172255 127,000 

F4172305 180,000 
F4172315 156,000 

F4302415 211,000 

F4173245 167,000 

F4173255 145,000 
F4173305 187,000 

F4173315 166,000 

F4303415 214,000 

F4303515 271,000 

F4303565 302.000 

F4174305 200,000 

F4174315 174,000 

F4304415 215,000 

F4304515 277,000 

F4304565 311,000 

F4304605 418,000 

F4305415 229,000 

F4305515 280,000 

F4305565 335,000 

F4305605 424,000 

F4306515 300,000 

F4306565 348,000 

F4306605 444,000 

F4306625 572,000 

F4306645 674,000 

口径

mm 
形 式 品 番 積算価格(fII) 旦登

mm 
形 式 品 番 積算価格（円）

20 PE2-205-0.1 5T 4 F4180155 111,000 PE2-505-0 4T4 F4184315 184,000 

PE2-255-0.1 ST 4 F4181155 116,000 PE505E0.75T4 F4314415 224,000 

25 PE2-255-0.25T 4 F4181255 130,000 so PE505E1.5T4 F4314515 278,000 

PE2-255-0.4T 4 F4181315 149,000 PE505E2.2T 4 F4314565 318,000 

PE2-325-0.15T 4 F4182155 132,000 PE505E3. 7T 4 F4314605 426,000 

32 
PE2-325-0.25T 4 F4182255 133,000 

PE2-325-0.4T4 F4182315 163,000 

PE325E0.75T4 F4312415 220,000 

PE655E0.75T4 F4315415 248,000 

65 
PE655E1.ST4 F4315515 298,000 

PE655E2.2T4 F4315565 364,000 

PE2-405-0.25T 4 F4183255 152,000 PE655E3.7T4 F4315605 448,000 

PE2-405-0.4 T 4 F4183315 173,000 PE805E1.5T4 F4316515 334,000 

40 PE405E0.75T4 F4313415 224,000 PE805E2.2T 4 F4316565 380,000 
PE405E1.5T4 F4313515 276,000 80 PE805E3.7T4 F4316605 486,000 
PE405E2 2T4 F4313565 314,000 PE805E5.5T4 F4316625 607,000 

PE805E7.5T4 F4316645 697,000 
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（株）川本製作所
2022年11月

浅井戸•受水槽用ポンプ I 
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①ポンブ形式 (NFK2：寓鳩il!品）
形式説明 ②モータ出力 (400400W 750 750W) 
NF3 -400 S H -A匹蕊●徊10(J,/ S2箪相200V 薫記号9たはT：三祖200V)

- - - - cセラミックヒータ付 （嵐独遍転はヒーク不饗の凍結防止運転）
① ② ③ R ⑤ R遍転方式(A:交互 P：交互並列 I!.記母；嵐桧）

使用条件
渭水0~40℃（凍結なきこと）
浅井戸用••吸込全掲程ー8mまで（交互・交互並り」13-6mまで ）
受水槽用・ブースタ111・—•吸込金揚匿ー 2mから流込み5mまで

◎トリプルNo.1（謡字） ］。優れた制御機能 l ◎ステンレス精密鋳造l
高効率・低騒音・高速自吸、性能が全て進化。

（単独タイブ）

交互・交互並列

6色LEOによる、運転状恵の樋g． ェコ＆ストロソグモードの 最新技術のステンレス精困鋳造でサピに強く

切彗えポタン追加など、機能面も大幅に道化。（単拉タイブ） 耐久性に優れ、常に清潔な給 水を行います。

適用図

浅井戸用

●嵐独竃転IEモード畷込金揚fl-8m)の場合 ●交宜・Jl:lr!!lU遍転（唖込全1111-6m)の湯合
..........  ・ 幻

：， li,II|,II'III',1「KII'|'||1:

（！ ：ヽ贔晶員｛[:
9011 111 1 1 1 i l I IIluili[ilIIR i lりliu lI I l 9D 

●●独遍＇転 (Eモード頃込全繕穫ー2n,)の場合.. 

！）： 

Xi工“i.,ぃ.,

吐出量(Um国

仕様表 浅井戸用（阪込全揚程ー 8m：交互・交互並列は一 6m)の場合少水量停止流量； 4Umin)

受水櫃用

置》 葺鴫幻置）疇 99 勾 泊鴫幻釦鱒 9"' ’99
吐出量(L/mln) 吐出量{LImid

●交亙・ヌ亙菫預竃転（吸込金IIU-2m)の場含

“ 
8

8

8
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"

 

吐
出
鳩
ほ
伽

箕'"'箕l.,.,,.,,.,
吐出量IUmin)

口径！ 出力 電源
ほ準仕様 Eモード運転特性 Stード誼片 ？キ沙V-9 全目程 仕様内

防振架台
形 式 全揚棧吐出し1置糾輝9!f出し1姓甜＂夏雌酎＇容量 12m表示 騒音値 品番 積算価格（円）

w V m 1L/min m •L/min L L/min dB(A) 
遣用表

mm m m 

20 NF3-150S 150 単 100 20 I 19 16 I 16 12 18 1 24 36~40 AR210141 102,000 

NF3-250S 250 単相100 22 I 28 18, 25 14 22 1 35 39~45 AR211241 126,000 
QGP-86J1.u 

25 単
NF3-400S 400 騨 100 25 I 38 21 I 31 17 26 1 47 42~49 AR211301 188,000 

PJR-86 
NF3-400S2 400 輯 200 25 I 38 21 I 31 17 26 1 47 42~49 AR211302 200,000 
独 NF3-400T 400 三相200 25 I 38 21 I 31 17 26 1 47 42~49 AR211311 188,000 

騨 200
32 
NF3-750S2 750 28 I 55 24 I 48 20 29.5 1 72 45~52 AR212401 215,000 QGP-87.11.u 
NF3-750 750 ：：：：相200 28 I 55 24 I 48 20 29.5 1 72 45~52 AR212411 203,000 PJR-87 

NF3-400SH-A 400 単相100 25 I 35 23, 32 19 1X2 46 46~50 AR231301 571,000 

交 NF3-400S2H-A 400 単相200 25 I 35 23 I 32 19 1X2 46 46~50 AR231302 618,000 

32 NF3-400TH-A 400 三相200 25 I 35 23 I 32 19 1X2 46 46~50 AR231311 571,000 
QGP-36即

互 NF3-750S2H-A 750 単相200 28, 54 26, 50 22 1X2 70 53.5~56 AR232401 690,000 
PJR-36 

NF3-750H-A 750 三相200 28 I 54 26 I 50 22 1X2 70 53.5~56 AR232411 638,000 

NF3-400SH-P 400X2 輝 100 25 I 70 23 I 64 19 1X2 92 46~53 AR241301 669,000 
交 NF3-400S2H-P 400X2 細 00 25 I 70 23 I 64 19 1X2 92 46~53 AR241302 723,000 

32 互 NF3-400TH・P 400X2 三相200 25 I 70 23 I 64 19 1X2 92 46~53 AR241311 669,000 
QGP-36即

並 PJR-36 
列 NF3-750S2H-P 750X2 単相気O 28,108 26 • 100 22 1X2 140 53.5~58 AR242401 759,000 

NF3•750H·P 750X2 三相200 28,108 26 I 100 22 1X2 140 53.5~58 AR242411 702,000 

32 単耐 NFK2-750 750 ＝相200 36, 40 32 • 33 28 39.5 1 60 45~52 AR392411 208,000 OOl'-87,.PJR-87 
32 交且 NFK2-750H-A 750 ＝相200 36, 38 34 • 36 30 1X2 57 54~56.5 AR252411 658,000 

交1i I ' 
QGP-36匹

32 
並り
NFK2-750H-P 750X2 三相200 36 I l 76 34 I ' 72 30 1X2 114 54~59 AR262411 723,000 PJR-36 

'"1始動場程は単独遷転用の場合｀浅井戸（吸込全揚9呈ー8m)用にセット｀交互・交互並列運転尾の場合3臣水II阻（吸込全携程ー2mlにしてあります。
ご伎用される隣には、用達に合せて始動揚程を1J11節してこ使用ください．

翠2吐出し量IOUmlnにおける運転揚積（参考値）ですぶモー ドは流量に応じて運転揚租が変動します。

@Sモード註定時は、吐出し圧カ一定運転とはなりません,Eモードに比ぺ消賣電力が少水量1lllでUPします．（工場出丙時はEモードです）
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1 水道加圧装置 ］ 
受水槽付

加工ース⑨シリーズ

（株）川本製作所
2022年11月

形式駁明 ＂＊翻カエース九J-巫ゅ¢ブ9甍拿●●●●●碍贔”’
“ぺ汲．婿3・噂•ヽ駒剛濯円9重99飩心に印息嗅l紅私ff,

0ポリエチレン製受水槽
.ボ'}エがン11畳＊暢 ②受水槽呼称容量

卓 — 讐 ― 息 よ芦霜認200L )
① 台f寸（碑 ．500Lのみ）

●F印鱗畳水糟 ' AP製受＊檜

TAK4 — 皿 ー旦 和雰店臨｝ 岳J,qOOIX.J
① R R C:JF彰交互・交互萱囀遍祖

(A又は撫記号：阜控遍転用）

⑬豊富な種類 I fj大きなサイズでも安9b
カワエースシリーズ(NF3、NR、JF)に50LからlOOOLまで豊富な ポリエチレン製300L500L受水櫃には槃台付受付槽もあります．500L、lOOOLには

サイズの受水槽をセッ トした水道加圧装四です。 FRP受水槽圏震基準lG憬痢もあります．（専用槃台を合わせてで便用ください．）

■製品価格
シ

! メインポンプ 出力
積算：lilli格（円）（受水慣＋ポンプ）

リ 品 番 ポリエチレン受水槽付 FRP受水橿付I 形式
ズ ＇ w SOL lOOL 200L 300L • 500L葺 500L lOOOL 

NF3-150S 150 AR210141 192,300 205,500 230,600 249,800 291,200 479,500 647,500 

ソ NF3-250S 250 AR211241 216,300 229,500 254,600 273,800 315,200 503,500 671,500 
フ NF3-400S 400 AA211301 278,300 291,500 316,600 335.800 377,200 565,500 733,500 
ト＇
NF3-400S2 400 AR211302 290,300 303,500 328,600 347,800 389,200 577,500 745、500力

ワ NF3-400T 400 AR21131 I 278,300 291,500 316,600 335,800 377,200 565,500 733,500 
工
NF3-750S2 750 AR212401 340,100 365,200 384,400 422,400 597,600 765,600 I 

ス NF3-750 750 AR212411 328,100 353,200 372,400 410,400 585,600 753,600 

NFK2-750 750 AR392411 333,100 358,200 377.400 415.400 590,600 758,600 
l 

単 NR135S 130 AR010125 173,000 186,200 211,300 230,500 271,900 460,200 628,200 

力 NR155S 150 AR010145 176,400 189,600 214,700 233,900 275,300 463,600 631,600 
ワ 独 NR205S 200 AR011205 195,300 208,500 233,600 252,800 294,200 482,500 650,500 
工

200 AR011215 195.300 208,500 233.600 252,800 294,200 482,500 650,500 I NR205T 
ス NR255S 250 AR011245 201,300 214,500 239,600 258,800 300,200 488,500 656,500 

NR255T 250 AR011255 201,300 214,500 239,600 258,800 300,200 488,500 656,500 
ロァ JF2-250S 250 AS012241 353,500 528,200 696,200 
ワ
JF2-400S 400 AS012301 405,500 578,100 746,100 

> JF2-400S2 400 AS012302 439,500 612,100 780,100 
JF2-400T 400 AS012311 405,500 578,100 746,100 

工
JF2-750S2 750 AS012401 457,500 630,100 798,100 

ツ

卜 JF2-750 750 AS012411 421.500 594,100 762,100 

シ

！ 
積算償格（円）

') メインポンプ 出力
品 番

（受水槽＋ポンプ）
I 形式 FRP受水橿付
ズ

w IOOOL 

シ

！ 
積算価格(f'l)

リ メインポンプ 出力
品 番

（受水槽＋ポンプ）
I 形式 FRP受水槽付
ス＇

w 1000L 

NF3-400SH-A 400 AR231301 1,130,100 JF2-2SOSH-A 250 AS072241 1,130,600 
NF3-400S2H・A 400 AR231302 1,177,100 
交 NF3-400TH-A 400 AR231311 1,130,100 

JF2-400SH-A 400 AS072301 1,189,600 
交 JF2-400S2H-A 400 AS072302 1,232,600 

ソ 互 NF3-750S2H-A 750 AR232401 1,249,100 
フ NF3-750H-/l. 750 AR232411 1,197,100 
卜

NFK2•750H•A 750 AR252411 1,217,100 力
ワ NF3-400SH-P 4()()X2 AR241301 1,228,100 
工i NF3-400S2H-P 40QX2 AR241302 1,282,100 I 
ス NF3-400TH-P 400X2 AR241311 1,228,100 
NF3-750S2H・P 750X2 AA242401 1,318,100 
列 NF3-750H-P 750X2 AR242411 1,261,100 

力
互 JF2-400TH-A 400 AS072311 1,189,600 ワ

工 JF2-750S2H-A 750 AS072401 1,274,600 
I JF2•750H•A 750 AS072411 1,227,600 
ぅ JF2-250SH-P 250X2 AS082241 1,180,600 

うト 交星
JF2-400SH-P 400x2 AS082301 1,248,600 

JF2-400S2H-P 400X2 AS082302 1,303,600 

JF2•400TH•P 400X2 AS082311 1,248,600 
万IJ
JF2-750S2H-P 750X2 AS082401 1,346,600 

NFK2-750H-P 750X2 AR262411 1,282,100 JF2-750H.p 750X2 AS082411 1,294,600 
＠品薔は、ポンブ単体になります。ご発注の際は、ポンプと受＊11等をご用命ください。 ※繁台付の場合には お手数ですがそのは痩お問合せください。
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ツIU三ポンフ
モータ内部への浸水を防止する、メカニカルシールを標準装備。

（株）鶴見製作所

2024年10月
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＂暉 32,000円（細）
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0 30 m m °; 30 m mヽ
吐出し＊• （ 9 分間鼻とり） H出し亭●(1サ闇島が9)

●吐出し口径 25mm 
●邁応ホースサイズ 15・25mm 
●定格電圧単相lOOV
●消費電力 198W 
●定格出力 100W 
●電濃ケーブル 3m 
●霞量 3.4kg （電瀑ケーブル曼緯く）

●付属品
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゜
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召
ぽ
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誓
笛
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二

糊闊隈懃出i埠い吋鵡
モータ保頴技置内蔵

MAX9m 

吐出し水量(1頒あたり）IMAX loog 
moヽは●●9（ケッ約1杯でT.

！直尼m

..... 

i 
心―ースーカッ切ング

15 • 25 ・ 32r"暉 I ●

I'”mm 1一 枯圭‘'”ン

標準flli格 45,300円（税J)

自動運転タイプ『 POMA』モテルチェンジ

■性能曲織
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全
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u
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標

59,500円（細rJ)

■欄攀仕様
監式 雰：： 始動方式

ケーブル

長さ
n、

自動形 I 50POMA2. l 5S-53 
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ツ9U三ポンフ
（株）鶴見製作所

2024年10月

一般工事排水用水中／1イスピンポンフ

LB型
0.25kW • 0.48kW 
■用途
●一般土木・建築工事の排水用。

●雨水・湧水・溜り水の排水用。

●地下室・各種ビットなどの排水用．

•プラントの二次処理排水用。

●一般の揚水・排水用。

ロックしにくい

ハイスピン構造
摩耗性を誇るウレタンゴムのハイスピン
（渦流）羽根車を採用し、さらにサクションカ
パーとのすき間が広く〈ロック〉の心配が少
ない構造です。
またメンテナンス時はポンプを逆さま
にして立たせ、 13mmのポックスレン
チでポンブ部（ストレーナスタンド ・
サクションカパー・ケーシング）が容
易に分解できるので、効率よく作業が

行えます。

■要部標準仕様
rIi四 40 I so I 

取崖， 液液 ＇ 
’ 質．’ 麻淋・士蒻•I'り裏

温 0～心℃

哀根．，革 IIイスピン
構
軸 ｀ ， 封ーこ ”いヵ：Mウ—1, 1れl,IJ万... 船
迄

ボ 軸 . -受 密封玉輸受

ン，'羽 科`唱ーふら直 つレタンゴム

叶1`ケ＇ニ'ジシク• 合成コム

賢 蛭沿ンbli-SPC＋ウレタンコム

• 甑..切迂h約ール） SiC 
種類’．遁数 蛇式水中形誘尋霞勤晃，2極

祀 ‘.: •: g Ell 
モ固 ・ゴ重応庄：協閲器器嚢器邸
唸置説浮） ミニチュアフロテクタ

I 翠-覆' 
況‘̀.'ヽ邊．ぶ油 タービジ;mV図2

タ材＇， ｀ワ鼻一1じ~豆—そーム AOCl2 

質
至そ・‘ ..-11i1 SUS403 

クrー；プJI』 VCT 

接 ．紐 ホースカップリング

●性能曲線
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同期固転遼震 3000mi,,-’

5~ 
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● ( )内は0.25kWの場合を示します．

非自動形

■50/60Hz共通標準仕様価格
吐出mし口径1 型 式

出力 1
電v圧 ；， 姶動方式 1 橿準II格k9 相

40 i LB-250 0. 25 単摺 100 • Jガ刀遍に 67,900 

40 I LBT-250 0. 25 三措 200 じか入 67,900 

50 I LB-如
- ~-00．..4叫“81 ’ ・吐●三相相-

100 J:ri'．．バ遍転 i 77,200 

50 I L臼 Q 月ー器I lガ・碩転 77,200 

50 i LBT-、80 1 じか入 1 77,200 

皐位 ：円

■50/60Hz共通標準仕様
非自動形

血•口径し 出力 舟虹V 
全昌臣 m吐出/mしl量n ， 紐成． 員11111“ 

キ，，，ブタイヤZーブル，．．，如i約謬誓諏諮組辛モ齊型・式．
瑣，t9 球，，9滋ぺ9,諏rm1・1ンヰ、m雌,； ら良mさ'」nn kW・ m kg, m •9 Aン：’．Ali ,9 9‘ぐ•B夕；れ：B叱：函099:; "H•` ;w'l. 

叩 LB-250 025 攣100 6 0.10 コン冗内駁 95 6 VCl 3x 1.25 IQ.I 5 函 161 啜 228 187 286 50 

40 LBT-250 025 三200 6 0.10 じか入 9,5 6 ~CT 4X I 25 II.I 5 塗 161 蕊 怨 187 286 50 

50 LB-480 0.48 単100 8 0.12 :r,rRllti 9.5 6 :VCT 3xl.25 10.1 5 勾I 161 286 228 187 286 50 

50 LB・480J 0.48 Jll200 B 012 コンテンり11i 9.5 6 VCT 3X I.2S 10.1 5 お1 161 286 怨 187 286 50 

50 LBT--480 0.48 三200 8 0.12 じか入 9.5 6 VCT 4Xl.25 11.1 5 勾I 161 286 228 187 286 50 

一般工●携水用
掌中I¥イスピンポ” HS 

．筐篇羹●

スパイラルケーシングの普及タイプ。羽根車は、磨

耗しても性能低下が少ない特性をもち、砂などによ
る＜ロック＞が少ない設計です．

■50/60Hz共過襴準仕樺

＾＃辛—
234 I 162 I四 I110 168,500 

oo 168,500 
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UPS25-60 180 

UPS25-70 180 

UPS32-80 180 

UPS20-30N 150 

（ポールIヽ・ルプユニオン）

UPS25-60BV 180 

UPS25-708V 180 

UPS32-80BV 180 

UPS20-30NBV ,— 
（ステンレススチール）

UPS25-70N 180 

UPS25-70N BV 180 

■電気データ
流量 消費電力 定格電流

段隧 (W) (A) 

3 100 1.01 

2 80 074 

1 55 0.52 

■外形寸法図
J/<B(20A) 

二

■電気データ
流量 消費電力 | 定格電流
段階 (W) (A) 

3 235 2.38 

2 215 2.22 

1 140 1.5 

■外形寸法図

竺

グルンドフォスポンプ（株）
2024年 2月

ミーハナイト鋳鉄 1 <h 100V 100W ¥72,450 

ミーハナイト鋳鉄 1 <b 100V 150W 半81,250

ミーハナイト鋳鉄 1 <b 100V 235W 半97,800

スァンレススチール 1 ¢ 100V 95W ¥81,250 

20A BVユニオン ミーハナイト錆鉄 1 <b 100V 100W ¥80,850 

25A BVュニオン ミーハナイト鋳鉄 1 d) 100V 150W ¥89,650 

32A BVユーオン ミーハナイト鋳鉄 1 <b 100V 235W ¥108,500 

20A BVユニオン ス丁ンレススチール 1 ¢ 100V 95W ¥88,200 

20Aユニオン Iステンレススチール I1 ch 100v 150W ¥136,600 

25ABVユニオン IステンレススチールI1 cp_ 100V 150W ¥145,000 

UPS 25-60 180 
UPS 25-70 180 

■電気データ UPS 25-70N 180 
回転速度 コンデンサ 絶
(min・') (μF) 階

流量 消費電力 定格電流 回転速度 コンプンサ 絶縁
暉 (W) (A) (min'') (μF) 階級

1820 

1460 18 
F 
(IECl 

1115 

3 150 1.6 2520 

2 140 14 1905 14 
F 
(IEC) 

1 95 1.0 1185 

■外形寸法図

GIi/i 

UPS 32-80 180 ■電気データ UPS 20-30N 150 
回転速度 コンデンサ 絶縁 流量 消費電力 定格電流 回転速度 コンデンサ 絶縁
(min・') (μF) 陪級 段階 (W) (A) (min.') (μFl 隔級

2235 3 95 0.95 1935 

1420 18 
F 
(IEC) 

2 70 0.66 1650 18 
F 
(IEC) 

960 1 50 0.45 1300 

■外形寸法図

l/ヽB(20A)

竺
GlVヽ



ー 741 ー

■総合容量曲線
グルンドフォスポンプ（株）

2024年 2月
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l!l-2 

フロアーシスターン 三相電機（株）
2024年10月

疇

F
翌
C
但
価格 121,200円

仕様

寸法図／各部名称

199 

一ポールタッブポールタッブ補強板

溢水管接手一式

波立防止阪

・付属品ポルタ：：言塁旦：ご冒：：竺：言三：I二□1こに言：賛::1;品観橿名

モータ
プロテ
ククー

製品
質量
（kg) 

7 L R....1 15 
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三相電機（株）
2024年10月

鋳鉄製ラインポンプ

機種名 定格出力(W) 定格電圧(V) 希望小売価格（税別）

20PBUZ-331A 30 100 57,600 

25PBZ-531A 50 100 62,600 

25PBZ-1031A 100 100 75,100 

25PBZ-1033A 100 200 74,300 

■特性
疇 30

20 

15 

10 
全 9
揚 7

程 5

・ -. 
m 3 
•一·
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|丁I I I I I I 士
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消火栓格納箱

一
訂火栓

SIZE:1350X750X180 
火輯綴並び

一＿ 1 

? . -9 

訂火栓

-STS10065TON1SB 

青銅麟ニッケル仕上げ
SIZE:100X65X65 
認定量号闘送•002
等価管長 38.3m 

SIZE: 1350X750X200 
火雑縦並び

SIZE:SQOX400X230 

-STS1006!汀NWB1SB

青銅製ニッケル仕上げ

SIZE:100X65X65 
認定●号認送•002
尊価讐長 38.3m 

立売堀製作所

s1ze:1100X600X200 
火鍼綴並び

l| 

ホワイトブロンズ
SIZE:10QX65X65 
認定薔号認送-005
等儡管長 38.3m 

— 
VV  
SIZE:300HX400W 
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消火器 ヤマトプロテック（株）

（ 
●粉末(ABC)蓄圧式

消火器
ヽ
ー
ノ

... 、墨l~`卜．，＇と＇糾り一 一沿置咄'M'‘中り一 一惰、還lI•l し｀N：'』I•悼· ..  法や[IM'I且一

型式 砧式量号 総賞量 藁剤賃量 全高 全幅 放射Bさ間(20℃) 紋射距離（20℃) 艇力l11位 使ill虞範囲

YA・4NX 消第30~5号（塩ピホース） 約2.58kg 1.2頃 約38.0cm 約18.0cm 約12秒 3~5m A・1・B・3・C -30℃~+40℃ 

YA・SNX 消第30~7号（塩ピホース） 約2.98切 1.5kg 約40.0cm 約18.0cm 約15砂 3~Sm A・1•B·3·C -30℃~+40℃ 

YA・6NX 消第30~9号（塩ピホース） 約3.87"8 2,〇鳩 約45.0cm 約18.0cm 約15ゆ 3~5m A・2・B・3・C -30℃~+40℃ 

YA・IONX 
沿第27~60~1号

約5.08逗 3.0遠 約49.0cm 約18.0cm 約14砂 4~7m A·3·B·7•C -30℃~+40℃ 
（塩ピホース）

YA・10X0 消璽23~358~1号 約5.62鴎 3.5遠 約54.4Cm 約18.0cm 約17秒 4~7m A・3・B・7・C -30℃~+40℃ 

YA・15X 消算26~1号 約7.40l(g 4.Sl<g 約52.0cm 約20.0cm 約19砂 4~7m A·4•B·10·C -30℃~+40℃ 

YA・20X 消第23~360~1号 約10.40屯 6.0屈 約55.8cm 約202cm 約20秒 3~7m A・S・B・12・C-30℃~+40℃ 

（ 
●消火器収納ボックス

消火器周辺機器
ヽ
ー
ノ

＊スッキリ収納できるウォールタイプ．
註置状態に応じて．収納ポックスを選んで』ヽ たた19ます。

UFB-1F-174H 
ドアタイプ／アクリル製ドア

加工／ポーラルホワイトペイント(PWH)
シルパーベイント(SIL)

UF8-IF-124H 
ドアタイプ／アクリル製ドア

加工／ポーラルホワイトペイント(PWH)

国匹
一綸螂謁”'SH匹ヤ4

設備タイプ／スチール製（焼付塗装仕上）

※ステンレス仕様もございます．

消火器設備台／硬質樹脂

＊どこにでも簡嵐に設置できてよく

目立つ、人気の高い着及タイプ

のスクンドでず．

＊様々な湯所に骰置できる誓及タイプ

屋憬及びアングル台をビス止めするだけで、屋外用に使用できます。

A・1 粉末渭火器20髪または泡消火器8型・ 1Q且 1本毘 星外用●横

A•2 
粉末消火器20型または泡消火器a型 •10型 2本用
粉末清火苔10型または泡消火討8型・ 10.型 3本箆

A•3 粉宋渭火器20堕または泡消火器8翌 ・ 1 0!坦 3本用
B•1 粉末消火紐10型 1本尾
B•2 粉末清火器10型• •• 2本用。または4型 2本用

B・1月
B•2用
A・3用

塁頑ァZfル IB・1用
直
A-3用
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ABC粉末消火器 Xシリーズ（蓄圧式） 直亘圃痘｝ェコマーク付
ヤマトプロテック（株）

型 名 薬剤質量 総質量（約） 本体価格 （税込価格） 備考 品名コード

YA-4NX 1.2kg 2.58kg 13,500円(14,850円） YA4NXOORA 

YA-SNX 1.5kg 2.98kg 15,000円(16,500円） YASNXOORA 

YA-6NX 2 0kg 3.87kg 18,000円(19,800円） YA6NXOORA 

YA-10NX* 3.0kg 5.08kg 23,000円(25,300円） YA10NXOOPA 

YA-10NXD 3.5kg 5.80kg 24,500円(26,950円） YA10NXDORA 

YA-15X 4.5kg 7.4kg 27,500円(30,250円） YA15X10RA 

YA-20X* 6.0kg 10.48kg 31,000円(34,100円） YA20X20RA 

消火器収納箱（ユニオン製）

仕様 型 名 襄示ステッカー 扉 材質 w寸法 D寸法 H寸法 対5プうケット 本体価格 （税込価格） 品名コード

UFB-1F-104H-PWH 絵・文字 なし スチール 280 191 910 BRN-0012 22,000円(24,200円） UF81F104 

UFB-1F-124H-PWH 絵・文字 アクリル スチール 280 191 910 BRN-0012 29,000円(31,900円） UFB1F124 

全埋込み UFB-1F-164H-PWH 文字 なし スチール 280 191 775 BRN-0020 22,000円(24,200円） UFB1F164 
／強化液
UFB-1F-134H-PWH なし なし スチール 280 191 695 BRN-0030 21,500円(23,650円） UFB1F134 

3L対応夕
イプ UFB-1F-154H-PWH なし アクリル スチール 280 191 695 BRN-0030 27,000円(29,700円） UFB1F154 

UFB-1F・2720 文字 スチール スチール 288 191 693 BRN-0030 29,500円(32,450円）UFB1F2720 

UFB-IF-2740N-PWH 文字 スチール スチール 288 191 693 BRN-0030 23,000円(25,300円） UFB1F2740 

UFB-3F-420-BLK 文字シルク印目 スチール蓋 スチール 190 280 620 24,000円(26,400円）UF83F420B 

UFB-3F-420-GRY 文字シルク印爾 スチール蓋 スチール 190 280 620 24,000円(26,400円）UF83F420G 

床置／強 UFB-3F-420-WHT 文字シルク印爾 スチール蓋 スチール 190 280 620 24,000円(26,400円） UFB3F420W 

化液3L対UFB-3F-410-WHT 絵・文字 スチール スチール 310 210 671 32,000円(35,200円） UF83F410 
応タイプ
UFB-3F-220-PWH 文字シルク印刷 スチール 236 236 700 32,000円(35,200円） UFB3F220 

UFB-3A-430-SIL 文字シルク印刷 アルミキャスト 262 180 700 21,000円(23,100円）UFll3A4300S 

UFB•3A•430•RED 文字シルク印刷 アルミキャスト 262 180 700 21,000円(23,100円）UFB3A4300A 

床置 • !.! U FB•4F・263H-PWH 文字シルク印屑 スチール 320 195 785 32,000円(35,200円） UFB4F263 
掛／浚化
UFB-4F-273H-PWH 文字シルク印爾 アクリル スチール 320 195 785 39,000円(42,900円） UFB4F273 

液3L対応
タイプ UFB-4F-208H-PWH 文字シルク印目 スチール 253 207 805 35,000円(38,500円） UFB4F208 

床置 UFB-3S-2401-HLN 文字シルク印lill ステンレス 225 225 600 24,500円(26,950円） UFB4F273 

詮置台 UFB-3F-2401-PWH 文字シルク印目 スチール 225 225 600 19,000円(20,900円） UFB4F208 

消火器格納箱（サイガ製・南海工業製 • 福山製作所製・岩崎製作所製）

品 名 仕 様 本体価格 税込価格 備考 品名コード

BOX・A・1 スチール・20型1木用・窓なし 8,500円 9,350円 SA1 BOXMN/NA1BOXMN 

BOX・A-1 スチール・20型1本用・窓あり 9,500円 10,450円 SA1B0X/NA1BOX 

BOX・A・2 スチール・20型2本用・窓なし 12,900円 14,190円 SA280XMN 

BOX・A-2 スチール・20型2本用・窓あり 12,900円 14,190円 NA2BOX 

BOX・A-3 スチール・20型3本用・窓なし 19,500円 21,450円 SA3BOXMN 

BOX・A-3 スチール・20型3本用・窓あり 19,500円 21,450円 NA3BOX 

BOX・B-1 スチール・10型1本用・窓なし 7,000円 7,700円
S81 BOXMN/NB1 B/ OXMN/ 
FB1BOXMN 

BOX・B-1 スチール・10盟1本用・窓あり 8,000円 8.800円 SB 1 BOX/NB1 BOX/IB1 BOX 

BOX・B-2 スチール・10翌2本用・窓なし 11,400円 12,540円 SB2BOXMN/NB2BOXMN 

BOX・B-2 スチール・10型2本用・窓あり 11,400円 12,540円 SB2BOX/NB2BOX 

BOX・A-1 SUS ステンレス・20型1本用 30,000円 33,000円 SA1 BSUS/NA1BSUS 

BOX・A・2 SUS ステンレス・20型2本用 45,000円 49,500円 SA2BSUS/NA2BSUS 

BOX・A-3 SUS ステンレス・20型3本用 65,000円 71,500円 SA3BSUS/NA3BSUS 

BOX・ B-1 SUS ステンレス・10型1本用 21,000円 23,100円
1B1 BSUSA/SB 1 BSUS/ 
NB1BSUS 

BOX・ 8-2 SUS ステンレス・10型2本用 32,000円 35,200円 SB2BSUS/NB2BSUS 

BOX・B-1 ペル付 スチール・10型1本用・ペル付・窓なし 13,000円 14,300円 NB1BBOXMN 

BOX・B・2 ペル付 スチール • 10型2*/1l ・ペル1寸 ， 窓なし 18,000円 19,800円

消火器設置台

品 名 仕 様 本体価格（税込価格）

3,200円(3,520円）

3,200円(3,520円）

爾考 品名コード

消火器骰置台 （エコマーク付き）
シグナルスタンドECO
消火器設置台 （エコマーク付き）

シグナルスタンドECO

白色 SGSEC03W1 

赤色 SGSEC03R1 
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オイルタンク
（株） ホクエイ
2024年 9月

,IIE回匹[・・
省スベースで大容量

旧叶霞覧霞霞量阿I!l"
HT-0500-S 3wayストレーナー仕犠

標準価格¥142,500

固国で

I;+』- 1村I"
HT-6250-S 3wayストレーナー仕様
VBヽJI出し専用バルブ仕様

標準価格 ¥79,000
圏園 高さ調整150mm可能

I湘糾塁一村In
HT-250-S 3wayストレーナー仕様

V91J1出し専用パルブ仕様

標準価格 ¥76,000

墨墨

，
 

ここ
C ニ

I 
送油口

1
 碑

HT-RCG500-S 3wayストレーナー仕橿
標準価格 ¥148,500 
コンクリート架台（つか石）不要の為、
冬期間でも雪土を掘る作業もなくなり
施工が簡単。コスト面に優れています。

HFじ凡iIIln―
重量53kg --

P 15ll'涜碑（No.57@KTG200ブラゲ叶•セガト）を
こ伎用でHT-KTG25o,,-<l)変更が可籐で-,.

（洒の野はアカ—喋です

I湘」;!1-屯l閂

I咄J，＇譴ー何 I胃
HT-1000-S 3wayストレーナー仕機
標準価格¥249,500
HT-1000-SA All滋用ストレーナ仕檀
標準価格¥260!500

巨田

匿！田
高さ調整300暉可能

ー1' /” 

重量：147kg

• 

HT-G-S<U)竃3wayストレーナー仕II
VBW)峯小出し専用パルブ仕複

標準価格 ¥102,800
茫＇標準価格 ¥117,000
巴四 高さ調整150mm可能

且 →

量77kg
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（株）ホクエイ
2024年9月

給油の手間を掛けずに自動供給才―ィ／）レ土ナ―ー／＼‘—ー （灯油搬送機器）

: ;ぢ-/\-~
●1台で灯油を10mまで汲み上げる能力
●灯油供給能力19L/h（揚程6m)
●改良によって、よリ静音に I 
●万が一油切れの時に呼び油が不要 ― 

●雷サージ等の安全機能付き

HOS-ID92（屋内用）
標準価格 ¥47,000（税込¥51,700)

HOS-0D92（屋外用）

標準価格¥42,000($1込¥53,900)

26 

I 
ヽ」

！ 
ー・卜

｀` I --―̀― ｀` ｀`` ｀ I Fー `̀ 「ヽ ヽヽ `ヽ̀― ド、~

， 卜

｀`` 
‘ヽ ミ
、ド

I 
， 

くみあげ特性

24 
＜ 
み 22
あ 20
げ
流 18
量 16
(LIN14 

12 

10 
012345678910  

くみあげ高さ(m)

I 竺生'I!!_!!.,1ざ—応一30m-40m|

)
7
5
 

使 用油 白灯油(JISl号灯油）

電 源 AC 1 OOV S0/60Hz 
供給方式 落差式

消費電力 13W/15W 

I 

巴拓→石
標準価格¥101,800（鉛と¥111、980)

●ポンプによる押し上げ方式で、揚程36mを実現！

●容三は40を超える安心大容曼 ！
●2つのユニット間は配管と電気配線の
接続が必要！

姜
鴫

＇ 

レベラ...'.ユニット l ー□ポンプユニット． ・・ー＿
使用油 白灯油(J151号灯油）

電 源 AClOOV 50/60Hz（レペラーユニット側にプラグあり）

ユニット間の接紅仕騒 08銅~+2芯キャプタイヤコード（断面積0.5mm'以上）
供給方式 落差式 l 宣磁ポンプによる圧送式
消費霞力 35/33W (50/60Hz) 

最高揚程 36m 

25£/h（揚程6m)
供給能力 供給能力の余裕を見て、7割程戻を

20,/h(j目程36m〉 目安としてください．

設置場所 屋内 I Ii内または屋外（口に埋もれない場所）

← 製匹品lll泊量
4.52 I 
3k, | 7kg 

使用温度 -20℃~40℃ 

↓

[
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I小型で高性能の流溢計微流量燃料油メーターJ
ケロメイトは燃料油の消費量を、正確に計量するために

開発された小型高性能の専用流量計です。

：言：：：：，。さ口ぢ;;,.

彎宣言五三く0)
小型灯油メーターAT-Ii灯油使用量が一目でチェックでき、燃料円の節約に

貢献する、灯油管理メーターです。

標準価格 ¥39,300(~込¥43、230)
吐入膚→右用、右→碑がございます．咄荀後の匹向変更1れできませし

；：は1燿146干で笠:;40mm1:入-i|左→這 →左

” ：市痢齢-
LV-08 

標準価格¥35,800（税込¥39,380)

●暖房機へ流入するオイルの圧力を調節します。

※オイルサーパーと暉止の落追が 1 187 | 

如盆唇店笞忍戸 ジ マ

笠竺認雷芸詞i[q.| - |]150 

LV-08惧給記力
20 

18 
供 16
塁14
量 12
(UH)10 

8 

6 

.0 50 100 150 200 お0
入口落差(cm)

※このグラフはオイルサーバーに接絨町の僅です．
深惧給能力の余裕をみて上表の7割程霞のi1!11を目安としてご使用ください．
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（株）長府製作所

オイルサーバー
［灯油自動供給装置］

タンクから各階の暖房機への巣中給油が可能で｀

灯油供給の自動化・省力化が図れます。

●1台で灯油を最高10m(806タイオま8m)の高さまで自動給油が可能。
●操作は簡単。自動給油によリわずらわしさから解放されます。

●辺宮な貯油11で、あふれ防止・空運転防止過熱防止装霞付きで安全対策も万全。

●ベーンポンプ方式採用。

●本体タンク灯油残団はランプ表示にて確認可能．

●オイルサーバーの販い上げ量を算出する場合は、燃燒機器の最大燃料消費■合計が、特
性因よ＇）求めたオイルサーパーの吸い上げ量の1/3を超えないようにしてください．

●出口側配筐13:4>8銅筐で長さI.ti員引き30m以下にしてください．
●オイルサーバーから燃焼機器までは自然落差によって灯油が流れます．オイルサーパーの裏

さは使用する燃燒機器の工事郎用書なaこ従って設置してください。

・日岳I•I’‘:I,H’
Llii内麗付タイ
OS-806 A 1 血 I5314931643 46血

紐J況紐 ¥51.700｛税抜¥47.000)

I屋＿外兼用墨付タイブ 1

OS-806U A1血 I54]493 1643•紐珀
希望小売紐 ¥53,900ぽ扱四9.000)

●膚a／最富8m（外径8 鋼●）
●窃い上げ認カハSl/hl;I上（皿6m．全長3的のとet)
●供鯰燃閲／n油UISI彎油）
●貯油fl宮量／0.91.(便用最大謁0.53l)
●冨濠／AC100V・SO/“位
●消費電力／14/13W
●賃量／1'13．父g
●安全榎纂ダプルあふn防止スイッチ．立竃転防止襄—•

羅歎防止穀置．遍戴雌璽僅't::ュー刀 ．
電濃ヒューズ(3A)

●記・万法：II!馨スリーカこる外霞“遍綱饂鬱囀およびC<JT覺
綱●纏手（ジョイントナット）と0リングによる
外径9“•II•または09.52-ffl鰻環9J●)

＂墨沖 9'I,f1l"
l霞内揖付タイオ
OS-303 A 1 16621551 ••"いJ 4630ヽJ
希望小売岬 ¥63.800（説即閲，000)

|1!11内外兼Jll撮付タイブl
OS-303U A1[6621%14931“3心泣

檜望小売呻 ¥66,000（税1!1¥60.000)

●爆B／●罵10m(91径紐直●）
●図い上げ籠力／22.8UN（編邸m．全長30m<況：!!)
●訊給応日／灯濾（JISIIIJ灯油）
●貯油帽8●/3,4l（使用量大饒2,5U
●竃濃／AC100V• 50/60Hz
．刃費電力／14113W
●賃量／約4,3唸
●安全1i■：ダプルあふn防止スイッチ、立運転防止穀••

遍譴蘭雌置週翼砿謹直屋ヒューカ、
電混ヒューズ(3A)

●記雪万法：樹詣スリープによる外径0臼d'讐(IN傭および0Jrt11)
11t1謎手（ジョイント.,.ット）と0リン？叫る
外径0 1 a•Ill鬱または09.52●鋼冒撞観凛’」11J

■曝い上げ特性

IL/h) (ml/min) 
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最高揚程10m、吸い上げ塁22.8L/h。高所の設四も可能なオールマイティータイプ。

■Illい上げ犠性

ll/h) (ml/min) 訊乃い上げ筐1i外径~x内径吠i●●

27 

ぷ
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げ
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‘‘ '45() 
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閾
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(m) 

[•,岳I,},Il,1温■• 高揚程10m、吸い上げlil30L/h。大型ボイラーにも使用可能な安定の供給能力．

■1111い上げ特性

(Vh) (mUmln) 嶺既いJ:11劃おり径“以内径必鋼●

l.1i11内外兼用撮付タイブI

OS-303UP A1邸 215714931643463067 

希賃小売血 ¥71,500ぽ即65.000)

.JIII／●裏10m例穫8•11)

.ll!lい上げ霞力／30U心よ（霞覆6m．全長30叩心）
●供給燃／灯濾U1S1号灯測
●貯池膚8●/3.4l（梗用●大聞2,SU
●電量／AC 1 00V•50J的H
●消員電力／1●／13W
...／約4．吹
•匹躙：ク1ルあふれ防止スイッ9．空遵蝙紐量●●

輯遍鴎止騒Ill．週創防四譴員震ヒュー刀．
電遭ヒューズ（3/1J

•四法：嵐鵬スリーカコ秘恨呪m欝•ONtllおよrJOVT齢
鯛糧11!手（ジョイントナット）と0リングによる
外径01Oto●●または09,52一●●接絨環9}●l

42 

36 

8
2
4
ぼ

12

g

い

t

! 700 
I‘‘ 
トヽ

i 600 
‘‘~ 

S00 ‘‘ 

40() 
ヽ＼ 

‘ 
300 ‘ 

200 

i 100 

1234567  

露程(m)

阪
い
卜
冒
倉m
 。
3
 

8 9 10 

●オイルサーバーにはあふれ防止スイッチを内蔵しておりますが、さらに安全性を高めるため戻り管を配管してください。

また戻リ配管を必ず接続しなければならない地域もあリますので、各地の消防習にお問い合わせください。
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I石油燃焼器具用
エムケー精エ（株）

2024年4月

e 

一【オプション】■国聖U■芸ざ悶；；Lは霜デ
4905249066885 

ll234X奥行44X高さ292rm, 賃量：約0.8逗

希望小売fili格3,500円 （税込）
・色虜巴たワ介
一4905249208674 幅224X奥行114X高さ30•mm 賣量約3.5kg

希望小売11iIll58,000円 （税込）
・色昏9介'"—

♦字停仕：ll

l贔 ● I印釦
ms 1らn遍）．彊叢式
1 rxN 50/SOO<z 
，VはOHz)122W（西

供繍纏力 1.../h{&nllll..)
II IJ I ■•111J 1 <>n 
クンクの内響 1112.21. 
.. iii Ill ●方式 つ→X9によ●”~°”i竃”... 」 l駁付寸法図

" illヒューズ●吐出0閃止＊
●99●9ージ（パリスクー）

詈 全 紬 • •島ふn虹m（フ〇—トス｛ッ~)
●モークー遍熱匂止籟置（量慶ヒューズ 驀町円99萬さは．名匹IIの
●オーパーフロー讐駁付可●（雌Im ) 1 定めらnた裏さになるよう

外 畢 寸 涵巾224x●114x裏の位m 'こ殷■してqピさしし
· ~. . 11'13．ュ、
配 讐 方 式 元アレスジョインいによ●",.&"d員讐嘘鯰

●詈●手ニ・9プル2 ●置金 3

付 ● 贔 註怠：ゎ？巧漏品~.iliiHI
豪量燻慶ヘ11)退,..はオイルリフクーと塾燥•11)漏這•配着彙件などによって ＊att91ピブ'"”1釦心I"によ＇序
決●’’” 11)で．上記慎鯰霞加がI霞e目貧にしてください． 牽11呈呪色暉鳴イン＊や揖m..R¢と

●オプション仕樟

品

外彰． 
It.  

ユ

30<mm 

'",.,. 

l 
’ ． 
襴8仕様量●1

. EP名X99X・m血鼠●""̀ 遍.. 介m． 
＇ 

● I·~• 9 ●入霞.. 
a ER”’’ィx-，，，，，`●990><轟ぷ...,

砕 nm・•砕-•)7Mm.. .. . -.•→• 9゜~霞.. 

綜合器材（株）
2025年4月

流出灯油消臭処理剤 （イナクサー K)

• ←•一. --- . I • Ill逮 • ・・漏洩した灯油の消員処踵剤としてこ

蒻くださしヽ I 
• 持長 ・・・・・・ 灯油の可迅性を失わせ、灯油が~ I火

： しない状醸に変化させます．また控持の奥気も呑

料によって9出減させます。

• 喜量 ・・・・・・100ml

• 慮分 .....•界面活性貧J、他

.口,.匿寵ヨ9
SKKC100 1c"'- 20 2,030 

• 使屠方透

漏洩した灯油忍ウエスや灯油唖着マ ットで拭き駁

り、本品を対蒙灯澳●の四 程復のII合で、漏洩

閲所にまんべんなく使用してください．

流出灯油消臭処理剤 （イナクサー K)

• 屠遍 ・・・・・・漏洩した灯油の消臭処理貧）と してこ

使用ください＇`

・ 暢長 •…• 灯濤の可燃位を失わせ、灯油が~I 火

しない状聾に変化させまず．また独拷の臭気も呑

輯によって経減させ蒙T.

• 雲量 ・・・..・500ml 

し・ 咸分 ……界面活性賽Ìfl!I 

-SKKC匹 axh 20 4,480 

[ •便層方法 l 
濃洩l,た灯油をウエスや灯油吸着マットで拭き蔚

り、本品を対●灯漏量の 文隅程震の割合で、漏洩

__, I II所にまんぺんなく疇l,てください．

【流出灯油消臭処理剤 （イナクサー k) | 紐 | 苔• I心 I臨 .̂i 
SKKC1BP 1"- 69,800 

•雙層方法

漏洩した灯油をウエスや灯油吸●マッ トで拭き取

り、本品を対象灯油量の“汎1l!痩の割合で．漏洩

m所にまんべんなく便用してください．
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ルームエアコン各種

リモコン

●便利な壁掛け穴付

●デカ文字温度表示

●0.5℃単位の温度穀定

●暗い場所でも見やすい

パックライト搭蔽

・・ ●蓄光ポタン

＊ 

室外機 ●（ ）内の寸法は、サービスパネルおよび脚聾l1)突出し寸法でた

MuZ• KXV9225 ~ 
KXV4025S 

-― --•,9 巳

＝二！8:芯

MUZ-KXV5625S 

71• 

:...__________: / 2i5(+60) 
800(+62) (mm) 

品l（嗜認国国因匿l
●別売部品：48、69~72ページ

室内襴形名

(MSZ-) 

KKXXVV2222525 5 

KXV2825・ 
KXV28255・ 

Kl()(XVV45062255S S 

三菱電機（株）
2025年4月

配詈バイブ

i ： ! 誉径(mm)

液側ガス欝

¢[26分.3］5 I ¢B9分.5］2 30m 15m 20m 

●くわしくは冨け工事殷明●、または技Iii資gをご賢ください．

厄璽日出ぶ滋． 冒置日益認＆完ら 冨瓢出磁沿完~
擾圏只化型）］ ［寒冷地仕様〇置門葦化型〕］

＝ 臼 It|下||JII＝に置：で］
~W) 

(1()--,13m') 但紐
1竺膏

屯—.I 4.知 14.0叩 13，邸怠9Iこーココ匹I--―心叩
I叫臼 1,如 IIll渥プラグ1R|20A| i0| l11祖 11四 1.-lブラ叶Rl20AII電源|四 |1Q(N |電漂ブラグ1R1心
訥謁z.叩2225-W~N 112,000円（細

面裕1塁畑uz匹 225 168,000円（螂

本体饂裕 280,000円俄~I

宣心•血5お•W•IN 124,000PI磁暉Iか血•KXV2525 186.OOOPl凶
本体伍格 310,000PI疇

霞 MSZ-KXV2825Stw1冒謹' MSZ-K'/0140255(W) - MSZ-K'/015625S IWI 

●印嗣の色は実際の製品色とは翼なる場合があります●●掲載蠣檀にアース●（アース檸）は綱梱されてい愛せん●●掲載機櫨にドレンソケットは同梱されていません。
豪 1: MSZ•ゆ:v,02ss."り電」設定峙．当社環頃試験室(U畳）において．外気温；冷房30℃9疇震2℃で． Ill-体愚温度（冷房28'CIIII房23•c)が得られるように運にした場合．安定時

1時閲におけぶ節電』切（冷房338Wh/讀!lfl,253Wh)と「11電J入（冷!IJ29Wh/履房l,136Wh)の消賣電力量比較．使用環境・設置状況によリ効果は異なります。

※2：運転中に人を検知していないと、「不在停止」を設定していても停 止しません．棗3:MSZ-KXV4025S．順召的、当社環填艮験置(14畳）において、外気温
- IS'C・霙温加C・設定遍度31℃•Iii遠r自動』直量は憬準宣格厩房に対して約”%)の吹出し口付近の羅高到達温匿．室温・外気illが11iいときは60"Cにならない場合があります．MSZ-KXV2825(S)は外気這:,-c笥．
MSZ-KXV2225 • KXV2525 は外気温2"Ciilで巖高約55•c．室温 ・外気温が低いとさは55℃9こならない鳩合があります．m：隕肩時に「左右風向」を左風向に骰；；；した場合と．右風如：凶定した場合における最大左右差．
冷房 11スイング笥90・・ 棗5:MSZ-KXV5625S．履房運転風速「ロング」設定開．最大10mの地点に0,3m/s以上の風送を喧認．MSZ-KXV2825(S)~KXV4025Sは9m 、 MSZ - KXV2225• I()(V2525は 8m（出辻綱ぺ）．

使用環境・設溢状況により到逹距雄は異なります．※6：無線LANアダプターを使用してMyMUアブリもしくはHEMSへの接続が可能です．別売部品のご購入と専用
工事が必要です。システムコントローラーとの併用はできません．HEMSについては、各コントローラーメーカーにご確認ください0)i(J:lf/;;運転闘のみ、外気温と冷記aII

をもと1こ必婆闘のみ通電します．消賣電力 IOOV櫨樋：105W.200V讃穫：100¥V.※8：外装塗装部品のみ．ll(9：ピーク峙．出社試験条件による．
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三菱電機（株）
2025年4月

t食魯峰GV9]竺
スクンダードモデル

|釦臼四I

ブラウン（T彫）
●マンセルNo.0.2Y 7.2/1.1 拿 ,.,［ヽ 9.

宣外膿•( )内の寸法は、サーピスパネルおよび舅鼠乃突出し寸法です．

MUC9•G9995 ~ 
G2825 

MUCZ•G3'25 MUCZ・G&02SS 
G5629S 

● 国̀
., ／ぷも

679(+55) (mm) 

・* 

538 

＝＇ → /ぷ：）
6蛉 (+S6) (mm) 

0

5

o

mJ 

5

8

9

 

5

2

+

5

 （
 
／
 ．
 

l
-

、9

・ヽ

2
 

．
 
．
 

（
 。
80 
＇ 

園

凶｛唱船）国国國．3'J売部品：69~72ペ ージ

リモコン

●便利な壁掛け穴付

●デカ文字温度表示

●0.5℃単位の

温度設定

●かんたん予約

入切同時設定可能
阜一

奮

＊左右風向の●節は運転停止中に手動

で行えます．

冨置＇MSZ-GV2225~m 冨置遷IMSZ・GV25251VOOJ □I信MSZ-GV2825釦
1~|冥日嗅？巴1 |マ |亨|官宅 |アマls可烹IY
ロ-1竺 | I 

110~15m') 

(8~1amぅ
ご思藍冒区基屋 2ヽ．配1』己：冨＝ヽ 冨`iII 

置1111111 辺E冒Z濯32い出
I '1J,/［電lllブラグIRI'5A I l•~I 匹 | 1四 l•夏プうグ 1 叫，5A

格 重室内外:M:MSUCZZ•G-GV22222525•W,•T·IN 儡褐寅璽丙":M:MSUCZZ-G-GV225522S5・W,・T・IN 

オープン伍格豪 オーブン1i11i 邊

tll MSZ・GV3625血 匠'MSZ-GV4025Stw1m 陀l応Z-GV56255蜘
~1”四1·~1v |マ|露曰ぽITr勺 |~I~四1嘗芦1~庄

慢授浚ガ＇万 撃細1111費電力伽

5 II←l5m') (0.8---3,63.8)| (1年1,411,45勾

道 （15-1知．．． ） I 1(0.8-4.94.2 )1. (13&-1,211磁5 

I 烈こ芯姐3.7ぷ ＝

l0| 四 | ,四 |mブラグI叶，SAI 
IHI翻益妥z唸器翡•W,·T·IN I ！ill 靖I 置ll内外“訊uczs z・ 如-G4400225SSS•W. • T4 N |釦1宣璽呻外MSuczZぷ55656225S応 -W,•T•IN 

オープン儘棧嶺

室内鵬形名(MSZ-)
配管バイブ讐径(mm)

液側 ガス側
配警長 1チャージレス I 寓低豊

GV2225・GV2525・GV2825・GV3625・GV4025S・GV5625S ~6-35(2分J I {J,9.5213分］ l 応 IOm 15m 

●くわしくは●付工事鼠嗣●，または技術賣＂をご賣ください．

●印刷の色は宴Illの製晶色とは員なる嶋合があ’}直す●●II●●●にアース●（アース●）は間●されてい9せん．．重外襴l11轄防止ヒークーは取り付けられません．豪1；オーブン饂格魁品の蘊格は｀販売店におIllい
合わせください．峯3：畳散l<JISC 妬92による平均的な住宅け場L爾同＇j皐竃）がめやすです．お畢•の彙件を彎庫して濃ぷ必驀があり2ずので、戴売店にご相蒙ください．週用畳数が具なるお霞·に設●した嶋合．
名●饒の動景が正しく欝られないことがあり●す．くわしくは102ページをご貫ください．濠6：鼠．． 翼：広東奮戴生轡分析績潤中心．試麟鼠明書●彎：2020FM2●●9ORO1号．JISz 2gnrカピ抵試性諷順』防カピ

効暴あ＇9.※7:試験機関：広東省微生物分析検測中心．試験証明書酋号；2020FM22199R01号．ウイルス対応方法：塗装．試験方法:1S018184（織維霰品の抗

ウイルス性試験）。試験結果：ウイルス液に2時間接触後に99％以上の低減率を確認．1樋類のウイルスにて試験を実施．蒐9；駁9）外せるパーツについては．取量讃明●を
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三菱電機（株）
2025年4月

■ズバ暖霧ヶ峰室外機専用防雪架台 （嵐位 mm)
（室外櫨への装着例） （霊外糧への葦看例）

降雪量の少ない地域向け ■MOKDNA・闇l•G-K--02 降雪量の多い地域向け ■ MOK畑紐飢G•K.02 壁面設置用 ■MOKD双•ROl-W·D-02

■ズバ暖霧ヶ峰室外機専用防雪フード
鋼板製（標準／耐塩害仕様） 鋼板製（耐重塩害仕様）
材質：溶Ill亜鉛めっき鯛板＋粉体焼付塗肢 材質：溶Ill亜鉛めっき鯛板＋紛体燒付塗駿

ステンレス製
材： SUS304 ■適用機種（室外機形名）

言
瓢

②

③

R

 

攣

疇 菖

MUZ-NXV2225~N'XV“25S 

① MUFZKXV•HK2ll匹22AS5~kXV40おS
MULZ・H双名2心

MUFZ-HK4022AS• HK5622AS 
O M四•HX4022AS·HX56磁S

畑叩22AS・HWS622AS

MUZ-HXV'/525~HXV6325S 
③ NXV562SS・NXV63おS
KXV:紅5S

④ MUZ•VX)/4025S~V双凹おS

HXV712SS血 8ll2SS

■三菱ルームエアコン仕様表（JISC 9612:2013)および定格冷房エネルギー消費効率（冷房COP)と区分
型 形＾

電 冷~冷胃雙竺> 噸房 圧 姶 : ！ 
内
サィズ 冷目讐

濃費1力量(kWh

f 
冷繹

目
！包：皐

曝電気＂性 m直沢溝>1:a :a 綸 外

i ； 
房曜時 期間

種 封入量！ ｀ 
舅ill遍 房清、遍嘱 ； 動 : 簑 4 複

ゆ 績 (trWn) 

i 
宣 ． 費 編 賣転 : 電

期膚合計 合計
電電

能電 玉： 電
出
宣宣 影；じ 濠ガ ［ 屈外

漏カカ濃 カカ カカ 力 澱 ス
式 名機 切 伽{W) (A) 内外 畑拗 細1)11)内外 " w 

内外 状 管瞥 類 （ゆ

2 2 655 22 470 

M(MSZUC-GZ-VG公222255) 需芯）ば）?.” 62 59 閣悶5品 2.8 1,1印 6459 600 7.27 8 19 R 15 3.6.35 09.52 222 495 717 58 I 0.42 3.36 は
＇ 

~ 

＇ 2.5 745 2,8 625 

M(MUSZC-GZ-VG252525 25) 需悶）ば）5.27 63 61 閃悶5忠 3.2 1、1706460 650 8.27 9 19 R 15 3 6ヽ.35
99.S2 四 567 81S 58 I 0.46 3.36 は

l l l 
25 2.8 800 36 910 

GV M(MSZUCZ-G-VGお28お25) 需閲儡｝&88 63 62 閃1：心器盈3.3 
1,200 “65 750 10.11 9 20 R 15 3 •6.35 が9.52磁 臼 913 s,8 I 0.61 3.50 は

シ
R 21--675 I l 

リ

閑
3.6 9,415 4.2 1.215 

l MSZ(MLJCZ-G・VG3636225 5) 閲(1覧。）14.91 64 61 悶）墨1(125.2.05 ) 3,7 1,380 6464 950 h498 9 23 R 15 3 ♦6.35 0 9.52 433 957 1J91 4.9 II 050 2.S4 はズ

4.0 

],1}>
5.0 ば1,480 

M{MSZllCZ-G•VG40勾225S5S〉閲閃 8.82 66 61 閲 品 5,3 四綽 65 64 1,100 8,82 9 28 R 15 3 ♦6.35 .9.52 471 1.073 1ふ"4.9 I 0.65 2.41 は
I I l 

5.6 2,380 

忍l烹認MSZ(MUCZ-G•VG56邸25S255) 盟（＼）2 1『。)12 ... 66 65 6.8 ”糾 67 68 1,SOO 12.6! 9 34 R 15 3 f6.35 09.S2 細 "s  U18 5.0■ 0,90 2,35 は

MSZ-KXV2225 関閾）息4.50 62 59 閾）,fi: s4S 4.9 I.800 62 59 紐 5.45 10 32 R 20 3 6ヽ.35●9.52 211 ~父l 671 6.2 D 0,85 5.16 い(MUZ-KXV2225) (20(1J 

l l 

MSZ-KXV2525 惹蘭詈5.30 62 59 閾）1巴645 5.0 1•四 62 59 650 6.45 10 32 R 20 3 6ヽ.35.9.52 244 519 763 6.2 n 08S 500 い＇ 形セ 2 5 (Muz-KXV2525) (20,Cll 
l l 

翌
2.8 580 4.0 890 

MSZ-KXV2825 
閲 19芯6.1S 63 59 （閃）芯

8,98 5.5 1,760 65 59 万 8.98 10 35 R 20 3 6ヽ.35蛉．52265 589 8“ 6.2 D 0.85 4,83 し‘
Jレ卜ii KXV シリ
(MUZ-KXV2825) (20、IJ)

R32 675 

(MSZMUZ-KX-KXVV22828255SS ) 闊氾3.5 需吐。 3,08 63 59 忍l墨4.49 6.0 l,500 65 59 励 4.49 10 35 R 15 3 06.35 9ヽ.52265 618 駁 6.0 n 0.85 4.83 いブタィ ズ1 (15.0) 

l l l 

MSZ-KXV4025S 盟(i4I.g 6 叫：648 6560 (, 魏J. 1) 筐： 8.08 7.3 3蕊 66 63 1,100 8.08 11 37 R 20 3 6ヽ.3Sf9.S2 471 11)13 1，鵠45.1 w 0.85 3.28 は(MUZ-1()(¥1402お） (21l.O) 

l l l 

(MMSZUZ-KXV-KXV5656225S5S ) 閲昂S.9 ）陥a.j訊,。12.12 6663 (9J 瓜！：8.98 7.9 3.S00 6864 1,500 12.12 11 40 @ 20 3 6ヽ.3S09.52 700 1.418 2,118 50 N 1.10 2M は(20.0') 
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日立グローバルライフソリューションズ（株）
2025年 4月

780 

スターホワイト(W)

T|

280j
215
<

')モコン[RAR-6P2J

※運転中のま外機の吸い込み空気溢腹．ペランダなど拠Jヽスベースに設•l,た場合、弔外鴨周辺が高ill.Iこなることがあります． 所定の11t置スベースを櫨保して
くださいまた、高温の湯合、製品保護のため運転しないことがあります。使用環墳1こより能力が低下する場合があります．

室外墨 霊外檀 室外晨
[RAC-AJ2225S・2525S・2825S・3625S] [RAC-AJ2825D・36250] [RAC-AJ4025S・4025D] 

tI00]]。
らこ＋60)ごし51~\ 圧 50(+60)名88（！ぢ

』
～一～ ↓ 
;799(+97) →~99 (ね悶

賓外讚
[RAC-AJ5625D] 

ー』

↓ 
l-~59 (+97；之， 9 （芯

生産時期により室外鰻の「白くまくん」の鶏印がない場合があります． 商品写真の色は印刷物ですので｀実際の色と若干異なる場合があります．

S(W) 

APF 

電力
立
Ow 

-4.6) (165~9.485) 

曰 譴
オープン価格＊開牝播層喝：， 9ォープン価格£――飢 ，囀層渭•I ォープン価格＊

厖 ・li,MI'町濯 曇』籾•V‘"

冒竿雪W';眉E’'笞芦言眉恒璽塁宣言（：＇， 
l目安 ―．能カ ー・＾ 洞費電力 • sci ー：畳敗の自安『ー・パ能力 消貫電力

屯 ふ砥 ふ51~?.9器）芦： 和 1§$)(1翫 ）（1'紅 ．9品
逗区竺研窟躙“l疇羹伍竪筐

オープン価格＊ IA馴訃滋，層：畏欝9オープン価格＊欝隅拘＂！層骨， 9オープン

-n,a.. 25S⑱ド・：— RAS-AJ4025D<WJ'量9r.--RAS-AJ5625D(W) 

喜
60 ; ],iごよ＄月念；りさも ',590W 60 ; ],l:]よRほ長ぼぶぶ仕差裂名魯； （9ぇ：3U烈R念辺がぶ (1,g2.9.9器 ）
i ：謬醐麟 ！i謬四置 i；・；疇寧疇
オープン価格＊ 1！”"置II', ォープン価格＊紐！！＇闊曙•*, ォープン価格貪〖，， 開需9、'I*,"

塑 電
暉房 冷肩 圧始

貫！

且.1m 
消胃電力量(kWh贋屯 冷 媒

知i,） i（A}"r的ば:）『i＂] 
冷 電気持住 ］ 編動 剛曖期冷 JII

棗］ 槽 対入；贔；駐
房喝! カ 機出 電

知
間房間房 llll

( '-こ式--~ - ＇“湯’̀！ (l<？ W) (A) 心！（寧％） 
力漑

合ti時ti合時合ti ^ こAp l ほ；； 
⑱ (A) 類 1... 量, 2化

RAS-A」2225S
1攀00．("2祁．2） （怯）（媒喝85 2.E 1,040 

62 袷 635 
85店 7.5&55 (RAC-AJ2225S) 55 

7.5 ('哨五 600 1S⑪ 3~沢|知 502 215 71? 58 I 血
RAS-A」2525S

1攣00ー(°2む.8） （卜ふ冷鉛 62 
(°2・3.5 .T （尋為 a3ぶ

← 
{RAC-A」2525S) 87 3.C 1,120 

59 
&3 86 652 9 650 15⑪ 3 ~3! i名氏7248 815 58 I |0  

RAS-A」2825S
1攣00．(031.．6.-) 淋）磁）

65 品 愚為 10ヽぶ
＇ 

(RAC-AJ2825S) 88 3.< 1,340 
61 

9.8 87 ~ 60 750 15⑪ 3 ~3! ~5' 647 282 929 57 I lo.6! 
RAS-AJ2825D 

柔 晶） ぷ） ($1.88i；0 ) 
64 注 層＆ 90 t 4 9 2:! 

＇ 

{RAC-A」2825D) 903. 1,340 
60 

4.4 750 15 R 3 63: qs; 656 273 929 57 I I磁
RAS-AJ3625S 
忠経：＼(1位隠

64 袷 ?1,0353ニ0 一{RAC-A」3625S) 89 3.、1,340 
62 

94.5 92ば950 14,5お15◎ 3 ~3! 9.5'988 402 1,l9C 49 m 1碑

RAS-AJ3625D 品品 渇） 90 3.5 1,385 
64 03.3.6 5 7.7 61,!3名9.0ol 90ば,so 7.7ふ15@  凶{RAC-A」3625D) 62 

3 635 iS988 402 1,390 4.9El 

RAS-AJ4025S 
1皐00．("5お．oり厖 (11,努58O10) 90 4 6 1,765 64 ぷ （1＼,努45ふ0、90“ 63 1,100 9もBf3 20R {RAC-A」4025S) 62 

16.l 3 ~l 9．父1細 454 1,S44 4.9日 Q.74 

RA{RASC-AJ-A40」40252D5D)レl2攀0C• 品（位ぼ1,4ぶ8is0) 64 4.0 （1＼.？4ぬ30 90 64 63 8.2 38 3 
＇ 

90 S.3 2,250 
62 (0厄 7.9 1,10: 15R 3~ま 9.父1,090454 1,544 4.9 m む4

RA(RASC-A-AJ5J656252D 5D) g 品 （1船1.4） （1粉,？9知80） 68 
晶
（2硲,？1蜘30 87ば 12.1蒻

＇ 
876.、 3,280 

66 12.2 1，父ll 20 0 3 6，笠l匹 ,A箕 660 Zll8 5.0 III 畑
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馳‘ -
S225ATES-W 
オープン価格・

ISA平行プラグ仕樟

宣内 F22.SATEsw／賃量8，弘•

宣外 A225AES／貫血 西|灌:::;
ガス 09.5

1長尺配誓釦1チャージレス9恥 ＊） 量大富低菫95m| 
駐のめヤT 艦力(kW) 消費電力(W)

5埓') ID翅 ．） （13包＆0)
2.2 580 

I (0,8~2.8) (12S~..0) 

g⑨|宮|遺密
ほ遍鴫舅慶カ2.8kW（外賃遍2"C疇）

日 I’"-
S285ATEV-W 
オープン価格・

宣内 F2斑TEV•W／賀… 匠甕圏
富外 R四5巫 ／胃量27kg 配曹1液 0&4 

加ゅ9.5

I長尺配管20m（チャージレス1如 六） 最大裏鉱蓬15m| 
震力(kW) 消費電力(WI

3.6 890 
3~16oifl (0.7~5.1 I (135~1．畑）

2畳 2.8 780 
9nl I (0.6~12) (125~930 I 

芦0|空|遍］竺
臼劃"’力3.7爛 （外'i112"C鰭）

畠囁t r 
S405ATEP-W 
ォープン価格・

宣内 F405ATEP-W／質量9kg i;;盈g:
か R405AEP／賃量氾g m『|濱 西，9

ガス o9,5

I長Rm、20m（チャージレス15m*1 晨大冨饂菫1Sm| 
S405ATEV-W 
オープン価格・

富内 F心弘TEV-W／賃量誡g ,E愚冒目
か R如 EV／質量磁g m『|潅 西，9

ガス 09,5

I長尺配誓JOm（チ←ジレス15m*1 量大富低皇20m| 
畳骰のめやす 濫力(kW) 消費電力(W)

云 店：均 {o.f.:.9.31 (1駁謡。1
をl?,!：出 （O竺，5) （ぶ翌 。1

遷I宮：⑨|屯f|・：笠―
低置曝lll艇力5滋w（外気遍2℃峙I

1い平行プラグ仕樺

rf-
S255ATES-W 
ォープン価格・

寓内 FおいTES-W／賃量8.51<&

宣外 A255AES／賃量匹• mIf|ill 蛉．4
ガス ~9.5

1長尺配警mm（チャ・ジレス15m*) ●大冨量皇15m| 
殻のめやす 慶力(kW) 消費電力(W)

臼~ ) 10．免~1) I,ぷ迄）
〇畳 2.5 720 
7m) (O5~3.1) (l,S-1,050) 

宮：⑨|嘗密I古
羞遍嘱＇慶力 3．直we,;員遍元鴫）

日 |-
S365ATES-W 
オープン価格・

霊内 F365ATEs-w／●量8.5kg じ忍園gこl
富外 11365AES／賃量磁8 配讐1灌 蛉 ．．

ガス 0.5

I長尺配讐mm（がージレス15m女） 最大裏量筆15m| 
如めやす 麟力(kW) 清費電力(W)

箪 ） I0姐 ．2) t 1謬 。）

5量 3.6 1,180 
；ポ ） （O5一39) (125~9．函）

芦 9|奮空「密
量量疇房麓力3.81<W(1¥,覺i12'C疇）

馴 駐-
S565ATEP-W 
オープン価格・

か F565ATEP-w／質量9．匹 い羞目：
寓外 R565AEP／賃量諏. i:臀1濱 蛉，4

ガス 09.5

I長尺配警勾m（チ↑ージレス15m女） 量大冨量重15m| 
S565ATEV-W 
オープン価格・

宣内 F565ATBI-W／賃量9．父g

宣外 R565AEV／質量埠唸 配讐1濱西A
ガス 09,5

I景尺配讐30m（チャーシVス15m女） 量大富饂葺20m| 
数のめヤす 艦力(kW) 濱贄電力(W)

5こ認q (og 。) (1限盤。）
,070 
9~2,100) 

印*/1,ギー
蕩貴這寧

5.0 

紙逼鴫舅麟力6．凸w仇鸞遍れコ嶋）

ダイキン工業（株）

15平行プラグ仕II

「 'h.―
S285ATES-W 
オープン伯格・

宣内 F函 ATES-W／賃量嶋8

寛外 R285AES／質量25kc 配瞥1濱蛉．4
ガス ~9.5

l長尺配'120m（チャージレス15mが 最大高低最15m| 
量餃のめやす 雛カ(OW) 消費電力(W)

1，~w ,, (0.免97) (139..!¥920 1 
2畳 2.8 780 
9ポ） （O．6~3.21 (12S--93Cリ

芦⑤l宮「密
曇遍曜111艦力3．4"W<tl!l温2℃崎）

駈＂へ肩'-
S365ATEV-W 
オープン価格・

宣内 F蕊ATむ•::賃量嶋• E門g置
宣外唸5●匹／買量力k• mr1直 西．A

ガス ~9.5

I長尺配曽枷｛チャージレス15呻 ） 最大罵量皇1珈 1

畳IIのめやす 能力1●W) 漏贄電力化I)

-1,そ9) (O.9.:.そヽ ） （11社望。1
,180 
；～＼寧）

IImが←
漏貫鎗亭

4.9 
嶽這●胃麓力3.90W（外気濃2℃疇）

一据付時のこ＇注意カーテンレールなどの

上に取付けの際は、

逼転峙のフラップ

可約範囲を確保した

上で設置してくたさい。

力配管長さがチャージレス長さを超える場合、

2011/mの冷蜆近加充墳をおこなってください．

壁掛形標準仕様 (JISC 9612:20131 ; !',,‘"·~•,;, ，ヽh..と日か：／＊・` r

乞：
電

ロ］ :, 胃;:;.,.給 ：用舟 濃JI 漬il軍 ・̀・ 
慨“』ヵ j;必I、： ざ悶 置•....I 鯰 冷●配讐 ●胃＂ 濤肩鯖 1111111 ‘̀ 

肩籠 冨電転遺 渭• II 
縞
撞鑢襲

賣X拿 It ~':t 
渇賣 籠 ●洟 ；m- 電 出 電 ( ♦ CU) 

• Ill 
璽閏 合It鯰 凡 入

l且旦 （●*） 電力 ●力軍 力a,: .力賽＇,,,.,. ,這 力 量 ● 量 合計 e （`胃）• f L旦．“a 
-「-: 状 議 IMI 

I芸.. 宝つつ’詣"『9' 旧9嘉
2.2 
2..8 (95ヽ.5，7) 

470 
1,130 叶岳 2.2 6.8 580 叫号6.8 600 

15 II 
3阻峯峯に397●-I ,,'為 .. ● .. ●-} ’’“ " .... 2 8.4 9.5 506 m1 717 5.8R32 OA8 675 

S磁 ATES 旧9嘉 2.8 3,0(U7.4 .OJ 

｀ 
1,140 86 ~ 2.5 8.4 720 邸 □63 8A 750 15 I [II) 信 豪峯呵”よP年→P9ECS f0~7,9-) ,,'遠 “) “̀"’" 一"“≫ 9'9・2""" S→ 6.4 9.5 575 240 815 5.eR32 0、52875 

saぉATES 旧閤 3.6 3,4"10“.2 " 890 1蕊 88屯 “ 9.0 780 m口 uu 7一50 
1 5, Oi 
3且豪豪茄蕊沿’ 屯r ','、臨 6, ≪a9 •• コ-"1̀  99拿9四S- ●1 6.4 9.5 64 273 913 53 R32 0.65 675 

saぉATEV 旧禁 3.6 3,7l95四.2 函 9,350 統口 2.8 4.5 780 
86ロ64 5.2 750 --

， 
豪棗

茄菜埓 ≪ふ)9・~l ＼＇臨 釘 «a•21 - om 99匹9●一l 20 11!11 3屁 6.4 9.5 635 
匹 913 5.8 R32 0.65 675 

S磁 ATES 旧悶 4.2 3,8l1I3臼.5ト1,190 1,600 89ロ 3.6 13A 1,180 8•嘩 115 函 20 IM 信 豪豪31茄遠お涅 ＇＆ぢ~ ¥'茸；；； 63 にaL●7l一919-'I I'紐 6.4 9.5 
974 416 1ぶXl4.9匹 0.65 675 

3l s箕'5ATEV 旧禁 4.2 3.9,960..5 7) 1I'逗,1叩,..,., 92凶 3.6 6.7 1.180 
8叶芸&7 950 -- 3恰豪棗茄菜埒 唸な 63 co.a•n - on \'~ 300 20 1111 6.4 9.5 蛉1

硲 1ぶXl4.9匹 055 f/75 

S405ATEP 問禁井5.3,"7.6 ” 1平,410 2,72!> 93直 4.0 7.、
濃： 93嘩・7.6 1,100 

a |わう
3恰豪豪茄定な弔 “ 

0A•S -1125] 6.4 95 1』61 磁 1,“‘ 4.9 1132 0,60 6乃

$405ATEV 
目盟

5.0 
5.31177.6 .n 註1,4は10 2.720 93~色

4.0 7.4 1,370 
叫芸 7.6 1,100 3怜豪豪茄品数お‘ 9090勺~ 64 .,•.コ← 1125 ＼＇．念 20 lllll 6.4 9.5 1蜘 知 1ぷ 4.9 R32 0,60 6 

S565ATEP 
ビ外・200褐

6.7 
“ "9“.8 ' 溢 2.850 96立

5.6 10.9 2,070 叫号• "旧 1,700 20 IM 岩 豪驀gほほぼ 90.• .. ~ 6S «~)9n ~ "“̀  g舘 6.4 9.5 1..70 匹 2118 5.0 R32 0,83 675 

梵`SATEV 問禁 6.7 6..5 "9“.8 ' 溢 96渇・・ 5.6 10.9 2.070 95嘩 1... 1,700 岩 豪葦9nlrm-「n「→'"r”EV .. ..., .~ 2850 ,.・,，，_- I’“ > ぼ踪 20四 6.4 9.5 1A70 四 2118 5.0 R32 0.83 675 


